
  

 

 

 

 

 

বাাংলাদেশ কারিগরি রশক্ষা ববার্ ড 

৮/রি, আগািগাঁও, বশি-ই-বাাংলা নগি,  

ঢাকা-১২০৭। 

www.bteb.gov.bd 
 

স্মারক নং-৫৭.১৭.০০০০.২০১.০১.২৫.১৭৫ তাররখ: 
১৮ অগ্রহায়ণ, ১৪৩২ বঙ্গাব্দ 

০৩ রিসেম্বর, ২০২৫ রিষ্টাব্দ 

ডুরিসকট বিরিদেশন েম্পরকিত রবজ্ঞরি  

বাাংলাদেশ কারিগরি রশক্ষা ববাদর্ ডি বেয়ািম্যান মদ ােদয়ি অনুদমােনক্রদম িাংরিষ্ট িকদলি অবগরিি িন্য িানাদনা যাদে বয, রর্দলামা ইন ইরিরনয়ারিাং, ট্যুররজম এন্ড 

হেরিটারিটি ম্যাসনজসমন্ট, রর্দলামা ইন বেক্সোইল ইরিরনয়ারিাং, রর্দলামা ইন এরিকালোি, রর্দলামা ইন রিশারিি, রর্দলামা ইন িদিরে, রর্দলামা ইন লাইভস্টক, 

এইেএিরি (রবএমটি), এইেএিরি (বভাদকশনাল), রর্দলামা ইন কমাি ড এবাং িাটি ডরিদকে ইন বমরিন বের্ বকাি ড রশক্ষাক্রদমি ২০২৫-২০২৬ রশক্ষাবদষ ডি ভরিডকৃি েংযুক্ত 

তারিকার রশক্ষার্থীদেি ডুরিসকটজরনত বিরিদেশন িটিলিা েমাধাসনর জন্য রনদে উরিরিি িথ্য বমািাদবক কায ডেম্পােদনি িন্য অনুদিাধ কিা  দলা: 

০২। Duplicate/Multiple Admitted List (Previous Year) র্থাকা রশক্ষার্থীদেি মূল বিরিদেশন কার্ ডি  প্রদয়ািনীয় র্কুদমন্টি রনদয় 

রনধ িাররত তাররসখর মসে বারিল কিদি  দব। অন্যর্থায় রশক্ষার্থীি ভরিড বারিল বদল গণ্য  দব। উদিখ্য এই িমদয়ি পি বারিদলি বকান সুদযাগ র্থাকদব না। 

০৩। Duplicate/Multiple Admitted  List (Current Year, 2025-2026) রশক্ষার্থীদেি মূি নম্বরিত্র প্রেশ ডনপূব ডক রনধ িাররত তাররসখর 

মসে রনসনাক্ত শাখায় আসবদসনর মােসম বারতি কিদি  দব:  
 

ক্ররমক 

নং 
রশক্ষাক্রম তারিখ 

ঠিকানা 

Duplicate/Multiple Admitted  
List (Current Year, 2025-2026) 

Duplicate/Multiple Admitted 
List (Previous Year) 

০১. রর্দলামা ইন ইরিরনয়ারিাং, ট্যুররজম এন্ড 

হেরিটারিটি ম্যাসনজসমন্ট ও িাটি ডরিদকে ইন 

বমরিন বের্ বকাি ড 

০৩-১২-২০২৫খ্রি. হতে 

০৮-১২-২০২৫রি. ির্ িন্ত 

২নাং ভবদনি ৭০১ নম্বি কক্ষ, 

কারিকুলাম রবদশষজ্ঞ (রর্দলামা) 

বিরিদেশন শািা (০২নাং ভবন, 

৫ম তিা) 

০২. রর্দলামা ইন বেক্সোইল  ০৩-১২-২০২৫খ্রি. হতে 

০৪-১২-২০২৫রি. ির্ িন্ত 

২নাং ভবদনি ৭০৪ নম্বি কক্ষ, 

কারিকুলাম রবদশষজ্ঞ (টটক্সটাইি) 

বিরিদেশন শািা (০২নাং ভবন, 

৫ম তিা) 

০৩. রর্দলামা ইন এরিকালোি, রর্দলামা ইন 

রিশারিি, রর্দলামা ইন িদিরে, রর্দলামা ইন 

লাইভস্টক 

০৩-১২-২০২৫খ্রি. হতে 

০৪-১২-২০২৫রি. ির্ িন্ত 

২নাং ভবদনি ৭০৬ নম্বি কক্ষ, 

কারিকুলাম রবদশষজ্ঞ (কৃরি) 

বিরিদেশন শািা (০২নাং ভবন, 

৫ম তিা) 

০৪. এইেএিরি (রবএমটি), এইেএিরি (বভাদকশনাল), 

রর্দলামা ইন কমাি ড 

০৩-১২-২০২৫খ্রি. হতে 

২১-১২-২০২৫রি. ির্ িন্ত 

২নাং ভবদনি ৬০৩ নম্বি কক্ষ, 

কারিকুলাম রবদশষজ্ঞ (রবএমটি) 

বিরিদেশন শািা (০২নাং ভবন, 

৫ম তিা) 

 

েংযুক্ত: ০১। Duplicate/Multiple Admitted  List (Current Year, 2025-2026) রশক্ষার্থীসদর তারিকা। 

          ০২। Duplicate/Multiple Admitted List (Previous Year) রশক্ষার্থীসদর তারিকা।  

 

                                           ০৩/১২/২০২৫রি. 

(প্রদকৌশলী বমাোঃ আদনায়ারুল কবীি) 

পরিোলক (কারিকুলাম) 

বাাংলাদেশ কারিগরি রশক্ষা ববার্ ড, ঢাকা। 

ট ান নং-০২-৫৫০০৬৫২৩ (অরিি) 
 

স্মারক নং-৫৭.১৭.০০০০.২০১.০১.২৫.১৭৫(০৭) তাররখ: 
১৮ অগ্রহায়ণ, ১৪৩২ বঙ্গাব্দ 

০৩ রিসেম্বর, ২০২৫ রিষ্টাব্দ 

অনুরলরপ িেয় অবগরি ও প্রদয়ািনীয় ব্যবস্থা ি দেি িন্য বপ্রিে কিা  ল (বিেষ্ঠিাি রভরিদি নয়): 

০১। িরেব, কারিগরি ও মাদ্রািা রশক্ষা রবভাগ, রশক্ষা মন্ত্রোলয়, বাাংলাদেশ িরেবালয়, ঢাকা। 

০২। ম াপরিোলক, কারিগরি রশক্ষা অরধেিি/বস্ত্র অরধেিি/কৃরষ িম্প্রিািে অরধেিি/প্রারেিম্পে অরধেিি/মৎি অরধেিি/ রবএমইটি, ঢাকা।  

০৩। অধ্যক্ষ, …………………………………………………।  

০৪। অরিিাবক/রশক্ষার্থী,………………………...…………….….। 

০৫। রেসেম এুানারিে, বাংিাসদশ কাররগরর রশক্ষা টবাি ি, ঢাকা। (ওসয়বোইসট প্রকাসশর জন্য অনুসরাধেহ)| 

০৬।  বেয়ািম্যান মদ ােদয়ি ব্যরিগি কম ডকিডা, বাাংলাদেশ কারিগরি রশক্ষা ববার্ ড, ঢাকা। 

০৭।  নরর্থ। 

                                                                                                                                                 ০৩/১২/২০২৫রি. 

(প্রদকৌশলী বমাোঃ আদনায়াি ব াদিন) 

কাররকুিাম রবসশিজ্ঞ (রিসিামা) 

বাাংলাদেশ কারিগরি রশক্ষা ববার্ ড, ঢাকা। 

      ট ানঃ ০২-৫৫০০৬৫৪০ (অরিি)  

http://www.bteb.gov.bd/


INST. 

Code
INST. NAME APPLICANT_ID APPLICATION_ID STUDENT_NAME FATHER_NAME

MOTHER_N

AME

GEND

ER
ROLL_NO

BOAR

D_ID

BOARD_NA

ME_ENG

PASSING_

YEAR

SHIFT_

NAME

PROG

RAM_I

D

PROGRAM_

NAME
TRADE_ID TRADE_NAME COLLEGE_NAME STATUS

13119 Aptouch Polytechnic Institute 202217255710 2022172557101 MD. FERDOUS 

HASAN

MD. ANWER HOSEN MST. FORIDA 

KHATUN

M 255710 17 DINAJPUR 2,022 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology Aptouch Polytechnic Institute Approved

12047 Tangria  High School 202217255710 20221725571030 MD. FERDOUS 

HASAN

MD. ANWER HOSEN MST. FORIDA 

KHATUN

M 255710 17 DINAJPUR 2,022 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Tangria  High School Approved

20147 Uttara Agriculture Institute 202218162320 2022181623204 FATEMA 

KHATUN

MD. SHAH ALAM NURZAHAN 

KHATUN

F 162320 18 MADRASAH 2,022 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Uttara Agriculture Institute Approved

20087 Tornihat Mohabidhaloy 202218162320 20221816232030 FATEMA 

KHATUN

MD. SHAH ALAM NURZAHAN 

KHATUN

F 162320 18 MADRASAH 2,022 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Tornihat Mohabidhaloy Approved

23255 Model Technical  And B.M School 

And College

202219575824 20221957582430 MD. HASNAIN 

ARAFAT

SERAJUL ISLAM MST. 

ARIFABEGU

M

M 575824 19 TEC 2,022 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Model Technical  And B.M School And 

College

Approved

22018 Chapai Nawabganj Technical 

School And College

202219575824 20221957582431 MD. HASNAIN 

ARAFAT

SERAJUL ISLAM MST. 

ARIFABEGU

M

M 575824 19 TEC 2,022 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Chapai Nawabganj Technical School And 

College

Approved

50045 Institute Of Communication 

Technology

202219769731 2022197697311 MD. RAYHAN 

HOSSEN

MD. AZMAT ULLAH ROWSHANA

RA BEGUM

M 769731 19 TEC 2,022 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology Institute Of Communication Technology Approved

66021 Chandpur Technical School And 

College

202219769731 20221976973131 MD. RAYHAN 

HOSSEN

MD. AZMAT ULLAH ROWSHANA

RA BEGUM

M 769731 19 TEC 2,022 Day 31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Chandpur Technical School And College Approved

20147 Uttara Agriculture Institute 202312478359 2023124783594 MD. ARAFAT 

MAHZUL

MD. RASEL MOLLA MST. ANUFA 

BEGUM

M 478359 12 RAJSHAHI 2,023 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Uttara Agriculture Institute Approved

50129 Agriculture Training Institute, Sher-

e-Bangla Nagar, Dhaka

202312478359 2023124783598 MD. ARAFAT 

MAHZUL

MD. RASEL MOLLA MST. ANUFA 

BEGUM

M 478359 12 RAJSHAHI 2,023 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Sher-e-

Bangla Nagar, Dhaka

Approved

20147 Uttara Agriculture Institute 202312478893 2023124788934 MD. SABBIR 

RAHMAN

MD. SHOHIDUL MOLLA MST. 

JOYNAB 

BEGUM

M 478893 12 RAJSHAHI 2,023 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Uttara Agriculture Institute Approved

50129 Agriculture Training Institute, Sher-

e-Bangla Nagar, Dhaka

202312478893 2023124788938 MD. SABBIR 

RAHMAN

MD. SHOHIDUL MOLLA MST. 

JOYNAB 

BEGUM

M 478893 12 RAJSHAHI 2,023 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Sher-e-

Bangla Nagar, Dhaka

Approved

16061 Agriculture Training Institute, 

Tajhat,Rangpur

202317192829 2023171928298 JOY CHANDRO 

RAY

AMMULLO CHANDRO 

BARMON

JAYANTI 

RANI RAY

M 192829 17 DINAJPUR 2,023 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, 

Tajhat,Rangpur

Approved

Current Year, 2025-2026



16086 Anandaloke Degree College 202317192829 20231719282930 JOY CHANDRO 

RAY

AMMULLO CHANDRO 

BARMON

JAYANTI 

RANI RAY

M 192829 17 DINAJPUR 2,023 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Anandaloke Degree College Approved

51057 Iqra Commerce And Bm Institute 202319261889 20231926188930 MD.NAJMUCH  

SAKIB

MD.ROFIKUL  ISIAM FERDOWSI  

AKTER

M 261889 19 TEC 2,023 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Iqra Commerce And Bm Institute Approved

36021 Bagerhat Technical School And 

College

202319261889 20231926188931 MD.NAJMUCH  

SAKIB

MD.ROFIKUL  ISIAM FERDOWSI  

AKTER

M 261889 19 TEC 2,023 Day 31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Bagerhat Technical School And College Approved

16048 Pirganj Science And Technical 

College

202319309304 20231930930430 MD. SHABBIR 

HASAN

MD. LAL MIA MOST. 

SALMA 

BEGUM

M 309304 19 TEC 2,023 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Pirganj Science And Technical College Approved

16220 Pirgonj Govt. Technical School And 

College, Rangpur

202319309304 20231930930431 MD. SHABBIR 

HASAN

MD. LAL MIA MOST. 

SALMA 

BEGUM

M 309304 19 TEC 2,023 Mornin

g

31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Pirgonj Govt. Technical School And 

College, Rangpur

Approved

25057 Chatiantali Moregram Technical 

And Business Management 

College

202319528701 20231952870130 MD. ASHIKUR 

RAHMAN

MD. JALAL UDDIN 

MOLLA

MST. AYSHA 

KHATUN

M 528701 19 TEC 2,023 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Chatiantali Moregram Technical And 

Business Management College

Approved

25039 Sirajganj Technical School And 

College

202319528701 20231952870131 MD. ASHIKUR 

RAHMAN

MD. JALAL UDDIN 

MOLLA

MST. AYSHA 

KHATUN

M 528701 19 TEC 2,023 Day 31 VOC 133 HSCVOC - Welding and Fabrication Sirajganj Technical School And College Approved

33101 Japan Bangladesh Friendship 

Agriculture And Technology 

College

202319628691 2023196286914 SHIBANI RANI 

DUTTA

BIJOY KUMAR DATTA SANDHA 

RANI DATTA

F 628691 19 TEC 2,023 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Japan Bangladesh Friendship Agriculture 

And Technology College

Approved

33035 Chowgachha Degree College 202319628691 20231962869130 SHIBANI RANI 

DUTTA

BIJOY KUMAR DATTA SANDHA 

RANI DATTA

F 628691 19 TEC 2,023 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Chowgachha Degree College Approved

56037 Sherpur Institute Of Science And 

Technology

202321224251 2023212242511 SHAJIB  SHAUN MD. ASHADUR ZAMAN MST. 

SHAHANA  

BEGUM

M 224251 21 MYMENSING

H

2,023 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology Sherpur Institute Of Science And 

Technology

Approved

56018 Sherpur Polytechnic Institute 202321224251 20232122425145 SHAJIB  SHAUN MD. ASHADUR ZAMAN MST. 

SHAHANA  

BEGUM

M 224251 21 MYMENSING

H

2,023 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Sherpur Polytechnic Institute Approved

57091 Rumdo Institute of Modern 

Technology

202321606282 2023216062821 HASIB MD. HAMMAD HASAN 

ALI

MAJEDA 

KHATUN

M 606282 21 MYMENSING

H

2,023 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Rumdo Institute of Modern Technology Approved

57062 Haji Kashem Ali Technical And 

Business Management College

202321606282 20232160628230 HASIB MD. HAMMAD HASAN 

ALI

MAJEDA 

KHATUN

M 606282 21 MYMENSING

H

2,023 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Haji Kashem Ali Technical And Business 

Management College

Approved

50146 Saj Institute Of Business And 

Technology

202412448283 2024124482831 MD. SHAHIDUL 

ISLAM

MD. SHADAT SHEIKH MST. ARJINA 

KHATUN

M 448283 12 RAJSHAHI 2,024 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

7 Chemical Technology Saj Institute Of Business And Technology Approved



26070 Habibar Rahman Technical And 

Business Management College

202412448283 20241244828330 MD. SHAHIDUL 

ISLAM

MD. SHADAT SHEIKH MST. ARJINA 

KHATUN

M 448283 12 RAJSHAHI 2,024 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Habibar Rahman Technical And Business 

Management College

Approved

20202 TMSS Textile Engineering Institute 202417212548 2024172125482 MD. BIPLOB MIA MD. HALIM MST. BEUTY 

BEGUM

M 212548 17 DINAJPUR 2,024 Mornin

g

2 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Private)

77 Wet Processing TMSS Textile Engineering Institute Approved

18044 Shaghata Technical And Business 

Management College

202417212548 20241721254830 MD. BIPLOB MIA MD. HALIM MST. BEUTY 

BEGUM

M 212548 17 DINAJPUR 2,024 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Shaghata Technical And Business 

Management College

Approved

14025 Kishoreganj Business Management 

Institute

202417228565 20241722856530 MD. SABBIR 

ISLAM

MD. DULU MIA MST. LIPI 

BEGUM

M 228565 17 DINAJPUR 2,024 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Kishoreganj Business Management 

Institute

Approved

16058 Rangpur Polytechnic Institute 202417228565 20241722856545 MD. SABBIR 

ISLAM

MD. DULU MIA MST. LIPI 

BEGUM

M 228565 17 DINAJPUR 2,024 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,586 Electro-Medical Technology Rangpur Polytechnic Institute Approved

17027 Kurigram Technical School And 

College

202419128737 20241912873731 MD. AL 

MAHABUB NOBI

MD. NURNABI MIA MST. 

MONOWARA 

BEGUM

M 128737 19 TEC 2,024 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Kurigram Technical School And College Approved

17057 Kurigram Polytechnic Institute 202419128737 20241912873745 MD. AL 

MAHABUB NOBI

MD. NURNABI MIA MST. 

MONOWARA 

BEGUM

M 128737 19 TEC 2,024 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,588 Construction Technology Kurigram Polytechnic Institute Approved

31057 Kashbon Polytechnic 

Institute(KPIM)

202419185137 2024191851371 MD. SHARIA 

MOLLA

MD. RASHIDUL MOLLA MST. ASMA 

BEGUM

M 185137 19 TEC 2,024 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology Kashbon Polytechnic Institute(KPIM) Approved

31037 Magura Krishi Institute 202419185137 2024191851374 MD. SHARIA 

MOLLA

MD. RASHIDUL MOLLA MST. ASMA 

BEGUM

M 185137 19 TEC 2,024 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Magura Krishi Institute Approved

56013 Dr. Serazul Hoque Technical And 

Agriculture Diploma Institute

202419255602 2024192556024 MD. JAINAL 

ABEDIN

MD. MOFIDUL ISLAM MST. 

JONORA 

BEGUM

M 255602 19 TEC 2,024 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Dr. Serazul Hoque Technical And 

Agriculture Diploma Institute

Approved

56017 Dr. Serajul Haque Business 

Management And Technical 

Institute

202419255602 20241925560230 MD. JAINAL 

ABEDIN

MD. MOFIDUL ISLAM MST. 

JONORA 

BEGUM

M 255602 19 TEC 2,024 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Dr. Serajul Haque Business Management 

And Technical Institute

Approved

50597 UCEP Institute of Science And 

Technology

202510109050 2025101090501 ABDULLAH AL 

SAMI

MD KIRON NASRIN 

AKTER

M 109050 10 DHAKA 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology UCEP Institute of Science And Technology Approved

65054 Cumilla Polytechnic Institute 202510109050 20251010905045 ABDULLAH AL 

SAMI

MD KIRON NASRIN 

AKTER

M 109050 10 DHAKA 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Cumilla Polytechnic Institute Approved



50129 Agriculture Training Institute, Sher-

e-Bangla Nagar, Dhaka

202510110316 2025101103168 ABDULLAH 

ATEEB

MD MONIR HOSSAIN JUMA AKTER M 110316 10 DHAKA 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Sher-e-

Bangla Nagar, Dhaka

Approved

65054 Cumilla Polytechnic Institute 202510110316 20251011031645 ABDULLAH 

ATEEB

MD MONIR HOSSAIN JUMA AKTER M 110316 10 DHAKA 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Cumilla Polytechnic Institute Approved

64068 Institute of Livestock Science and 

Technology (ILST), Nasirnagar, 

Brahmanbaria

202510124887 20251012488714 MD. TOUHIDUL 

ISLAM

MOHAMMAD BADRUL 

ALAM

RINA 

SULTANA

M 124887 10 DHAKA 2,025 Day 14 Diploma in 

Livestock 

(Govt.)

56 Diploma in Livestock Institute of Livestock Science and 

Technology (ILST), Nasirnagar, 

Brahmanbaria

Approved

53023 Rezaul Haque Technical And 

Business Management College

202510124887 20251012488730 MD. TOUHIDUL 

ISLAM

MOHAMMAD BADRUL 

ALAM

RINA 

SULTANA

M 124887 10 DHAKA 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Rezaul Haque Technical And Business 

Management College

Approved

50129 Agriculture Training Institute, Sher-

e-Bangla Nagar, Dhaka

202510130522 2025101305228 FARHAD AHMAD DALIM SIKDER JULEKHA 

BEGUM

M 130522 10 DHAKA 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Sher-e-

Bangla Nagar, Dhaka

Approved

64024 Brahmanbaria Polytechnic 

Institute

202510130522 20251013052245 FARHAD AHMAD DALIM SIKDER JULEKHA 

BEGUM

M 130522 10 DHAKA 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,586 Electro-Medical Technology Brahmanbaria Polytechnic Institute Approved

51042 Pubergaon Polytechnic Institute 202510135101 2025101351011 MUSABBIR 

HOSSAIN SIAM

JOYNAL ABEDIN MST. 

SHAHEDA 

KHATUN

M 135101 10 DHAKA 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

26 Mechanical Technology Pubergaon Polytechnic Institute Approved

42045 Barishal Polytechnic Institute 202510135101 20251013510145 MUSABBIR 

HOSSAIN SIAM

JOYNAL ABEDIN MST. 

SHAHEDA 

KHATUN

M 135101 10 DHAKA 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Barishal Polytechnic Institute Approved

50129 Agriculture Training Institute, Sher-

e-Bangla Nagar, Dhaka

202510137549 2025101375498 HAREM SHARIF MD. SADEQUE SHARIF SAYEDA 

ASMAUL 

HOSNA

M 137549 10 DHAKA 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Sher-e-

Bangla Nagar, Dhaka

Approved

65056 Bangladesh Survey Institute, 

Cumilla

202510137549 20251013754945 HAREM SHARIF MD. SADEQUE SHARIF SAYEDA 

ASMAUL 

HOSNA

M 137549 10 DHAKA 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,578 Surveying Technology Bangladesh Survey Institute, Cumilla Approved

57091 Rumdo Institute of Modern 

Technology

202510151957 2025101519571 HASIBUL HASAN 

NIRAB

ABDUL BAREK HASINA 

BEGUM

M 151957 10 DHAKA 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology Rumdo Institute of Modern Technology Approved

54034 Gopalpur  College 202510151957 20251015195730 HASIBUL HASAN 

NIRAB

ABDUL BAREK HASINA 

BEGUM

M 151957 10 DHAKA 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Gopalpur  College Approved

54242 Polishar Par Technical School And 

BM College

202510178654 20251017865430 MD. SHAHARIAR 

SHAWON

MD. SIDDIK HOSSAIN MST. 

MALAKA 

BEGUM

M 178654 10 DHAKA 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Polishar Par Technical School And BM 

College

Approved



34048 Satkhira Polytechnic Institute 202510178654 20251017865445 MD. SHAHARIAR 

SHAWON

MD. SIDDIK HOSSAIN MST. 

MALAKA 

BEGUM

M 178654 10 DHAKA 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

58151 Institute of Livestock Science and 

Technology (ILST), Netrokona 

Sadar, Netrokona

202510186866 20251018686614 REDUYANUR 

RAHMAN

MD. MIJANOR 

RAHMAN

REJOANA 

SHOLTHANA

M 186866 10 DHAKA 2,025 Day 14 Diploma in 

Livestock 

(Govt.)

56 Diploma in Livestock Institute of Livestock Science and 

Technology (ILST), Netrokona Sadar, 

Netrokona

Approved

59027 Hossaindi Adarsha College 202510186866 20251018686630 REDUYANUR 

RAHMAN

MD. MIJANOR 

RAHMAN

REJOANA 

SHOLTHANA

M 186866 10 DHAKA 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Hossaindi Adarsha College Approved

65113 Agriculture Training Institute, 

Homna, Cumilla

202510195319 2025101953198 MST. HAPPY 

AKTHER

MD. MOKSHED ALAM MOST. 

MOMTAZ 

BEGUM

F 195319 10 DHAKA 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Homna, 

Cumilla

Approved

65056 Bangladesh Survey Institute, 

Cumilla

202510195319 20251019531945 MST. HAPPY 

AKTHER

MD. MOKSHED ALAM MOST. 

MOMTAZ 

BEGUM

F 195319 10 DHAKA 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,574 Land Resource Survey and 

Environment Technology

Bangladesh Survey Institute, Cumilla Approved

50128 Abul Bashar Krishi College 202510308293 2025103082934 PROKASH 

CHANDRA 

KARMAKER

PRAN KRISHNA 

SUBORNA KARMAKER

SUBORNA 

KARMAKER

M 308293 10 DHAKA 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Abul Bashar Krishi College Approved

50079 ABDUL HAMID TECHNICAL 

COLLEGE

202510308293 20251030829330 PROKASH 

CHANDRA 

KARMAKER

PRAN KRISHNA 

SUBORNA KARMAKER

SUBORNA 

KARMAKER

M 308293 10 DHAKA 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

ABDUL HAMID TECHNICAL COLLEGE Approved

57091 Rumdo Institute of Modern 

Technology

202510342008 2025103420081 MAHEDI HASAN SHAHEB ALI MORIOM M 342008 10 DHAKA 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology Rumdo Institute of Modern Technology Approved

54034 Gopalpur  College 202510342008 20251034200830 MAHEDI HASAN SHAHEB ALI MORIOM M 342008 10 DHAKA 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Gopalpur  College Approved

47049 Pangsha Polytechnic Institute 202510375833 2025103758331 AL MAMUN KAYEM MONDOL CHINA 

BEGUM

M 375833 10 DHAKA 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Pangsha Polytechnic Institute Approved

47025 Chandoni Technical And Business 

Management School And College

202510375833 20251037583330 AL MAMUN KAYEM MONDOL CHINA 

BEGUM

M 375833 10 DHAKA 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Chandoni Technical And Business 

Management School And College

Approved

47049 Pangsha Polytechnic Institute 202510375929 2025103759291 OLIUR RAHMAN MD. KHALILUR 

RAHMAN

ANWARA 

BEGUM

M 375929 10 DHAKA 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Pangsha Polytechnic Institute Approved

47025 Chandoni Technical And Business 

Management School And College

202510375929 20251037592930 OLIUR RAHMAN MD. KHALILUR 

RAHMAN

ANWARA 

BEGUM

M 375929 10 DHAKA 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Chandoni Technical And Business 

Management School And College

Approved



35047 City Polytechnic Institute 202510378792 2025103787921 SABBIR ISLAM 

RIFAT

JAHID SHEIKH RITA BEGUM M 378792 10 DHAKA 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology City Polytechnic Institute Approved

45031 Ideal Technical And Bm College 202510378792 20251037879230 SABBIR ISLAM 

RIFAT

JAHID SHEIKH RITA BEGUM M 378792 10 DHAKA 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Ideal Technical And Bm College Approved

54282 SSS Non-Govt. Polytechnic 

Institute

202510422976 2025104229761 SIAM MD. RAFIQUL ISLAM MST. SUMI 

BEGUM

M 422976 10 DHAKA 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology SSS Non-Govt. Polytechnic Institute Approved

50087 Dhaka Graphic Arts Institute 202510422976 20251042297645 SIAM MD. RAFIQUL ISLAM MST. SUMI 

BEGUM

M 422976 10 DHAKA 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,595 Printing Technology Dhaka Graphic Arts Institute Approved

65183 Burichang Model Polytechnic 

Institute

202511151027 2025111510271 KAZI AZOAD 

AHMED

KAZI MD KAMAL 

UDDIN

TASLIMA 

AKTER

M 151027 11 CUMILLA 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Burichang Model Polytechnic Institute Approved

65152 Gunobati Degree College 202511151027 20251115102730 KAZI AZOAD 

AHMED

KAZI MD KAMAL 

UDDIN

TASLIMA 

AKTER

M 151027 11 CUMILLA 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Gunobati Degree College Approved

65113 Agriculture Training Institute, 

Homna, Cumilla

202511154509 2025111545098 SAJUTI DAS NODI RAGHUNATH DAS ARPANA 

RANI DAS

F 154509 11 CUMILLA 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Homna, 

Cumilla

Approved

65054 Cumilla Polytechnic Institute 202511154509 20251115450945 SAJUTI DAS NODI RAGHUNATH DAS ARPANA 

RANI DAS

F 154509 11 CUMILLA 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Cumilla Polytechnic Institute Approved

66065 Hajigonj Polytechnic Institute 202511177608 2025111776081 HAPPY RANI 

MAZUMDER

BHABATUSH 

MAZUMDER

SHREEMOTI 

KAKOLI RANI 

SHIL

F 177608 11 CUMILLA 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology Hajigonj Polytechnic Institute Approved

66067 Hajiganj Degree College 202511177608 20251117760830 HAPPY RANI 

MAZUMDER

BHABATUSH 

MAZUMDER

SHREEMOTI 

KAKOLI RANI 

SHIL

F 177608 11 CUMILLA 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Hajiganj Degree College Approved

50129 Agriculture Training Institute, Sher-

e-Bangla Nagar, Dhaka

202511187996 2025111879968 DIBAKAR DAS                             DEBABRATA DAS                           POPY 

SARKER                             

M 187996 11 CUMILLA 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Sher-e-

Bangla Nagar, Dhaka

Approved

65054 Cumilla Polytechnic Institute 202511187996 20251118799645 DIBAKAR DAS                             DEBABRATA DAS                           POPY 

SARKER                             

M 187996 11 CUMILLA 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Cumilla Polytechnic Institute Approved

50129 Agriculture Training Institute, Sher-

e-Bangla Nagar, Dhaka

202511207826 2025112078268 AMZAD HOSSAIN 

SHISHAN

MD. AMIR HOSSAIN SHAHANAJ 

BEGUM

M 207826 11 CUMILLA 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Sher-e-

Bangla Nagar, Dhaka

Approved



67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202511207826 20251120782645 AMZAD HOSSAIN 

SHISHAN

MD. AMIR HOSSAIN SHAHANAJ 

BEGUM

M 207826 11 CUMILLA 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved

23086 Gorsar Technical And Business 

Management College

202512112303 20251211230330 MD. KAMAL 

HOSEN

MD. ABU TAHER MOST. 

KAMRUN 

NESA

M 112303 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Gorsar Technical And Business 

Management College

Approved

21064 Naogaon Polytechnic Institute 202512112303 20251211230345 MD. KAMAL 

HOSEN

MD. ABU TAHER MOST. 

KAMRUN 

NESA

M 112303 12 RAJSHAHI 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,569 Food Technology Naogaon Polytechnic Institute Approved

24160 TMSS Polytechnic Institute 202512121327 2025121213271 MD SOBUJUL 

HASSAN BADOL

MD IBRAHIM ALI MST SALINA 

KHATUN

M 121327 12 RAJSHAHI 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology TMSS Polytechnic Institute Approved

24077 Banpara Degree  College 202512121327 20251212132730 MD SOBUJUL 

HASSAN BADOL

MD IBRAHIM ALI MST SALINA 

KHATUN

M 121327 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

138 HSCBMT - Financial Practices Banpara Degree  College Approved

24160 TMSS Polytechnic Institute 202512122292 2025121222922 MD SABBIR ALI MD ABDUR RAHMAN MST 

SHAMIMA 

BEGUM

M 122292 12 RAJSHAHI 2,025 Mornin

g

2 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Private)

76 Fabric Manufacturing TMSS Polytechnic Institute Approved

24087 Tamaltala Agriculture &  Technical 

College

202512122292 2025121222924 MD SABBIR ALI MD ABDUR RAHMAN MST 

SHAMIMA 

BEGUM

M 122292 12 RAJSHAHI 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Tamaltala Agriculture &  Technical College Approved

20092 Bangladesh Institute Of 

Information Technology

202512129040 2025121290401 MD. MEZBAUL 

HAQUE

MD. BABUL ALI 

SARDAR

MST. MUKTI 

BIBI

M 129040 12 RAJSHAHI 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology Bangladesh Institute Of Information 

Technology

Approved

61016 Sylhet Polytechnic Institute 202512129040 20251212904045 MD. MEZBAUL 

HAQUE

MD. BABUL ALI 

SARDAR

MST. MUKTI 

BIBI

M 129040 12 RAJSHAHI 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Sylhet Polytechnic Institute Approved

26050 The Isamati Multilanguage 

Shorthand Commercial College

202512145630 20251214563030 MD. ZAHID 

HASAN

MD. ABU MUSA MST. 

JAHANARA 

BEGUM

M 145630 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

The Isamati Multilanguage Shorthand 

Commercial College

Approved

34048 Satkhira Polytechnic Institute 202512145630 20251214563045 MD. ZAHID 

HASAN

MD. ABU MUSA MST. 

JAHANARA 

BEGUM

M 145630 12 RAJSHAHI 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

25198 Thutia Degree College 202512152065 20251215206530 MD. ABDUL 

MOMIN

MD. JOHORUL ISLAM MST. 

MORIAM 

KHATUN

M 152065 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Thutia Degree College Approved



46026 Faridpur Polytechnic Institute 202512152065 20251215206545 MD. ABDUL 

MOMIN

MD. JOHORUL ISLAM MST. 

MORIAM 

KHATUN

M 152065 12 RAJSHAHI 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Faridpur Polytechnic Institute Approved

25116 Sirajganj Ideal Textile Engineering 

Institute

202512160890 2025121608901 MD. RABIUL 

ALAM

MD. SANOAR HOSSAIN MST. 

CHAMPA 

KHATUN

M 160890 12 RAJSHAHI 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology Sirajganj Ideal Textile Engineering Institute Approved

20162 Sattikari Technical School And Bm 

College

202512160890 20251216089030 MD. RABIUL 

ALAM

MD. SANOAR HOSSAIN MST. 

CHAMPA 

KHATUN

M 160890 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Sattikari Technical School And Bm College Approved

65054 Cumilla Polytechnic Institute 202512160890 20251216089045 MD. RABIUL 

ALAM

MD. SANOAR HOSSAIN MST. 

CHAMPA 

KHATUN

M 160890 12 RAJSHAHI 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Cumilla Polytechnic Institute Approved

53098 BGIFT Institute of Science and 

Technology (BIST)

202512161484 2025121614841 MD. SHAHJALAL MD. KOLIL MIA MST. MISTI 

KHATUN

M 161484 12 RAJSHAHI 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology BGIFT Institute of Science and Technology 

(BIST)

Approved

49021 Munshiganj Polytechnic Institute 202512161484 20251216148445 MD. SHAHJALAL MD. KOLIL MIA MST. MISTI 

KHATUN

M 161484 12 RAJSHAHI 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Munshiganj Polytechnic Institute Approved

20097 Tmss Technical Institute 202512168143 2025121681431 MD. MEHEDI 

HASAN RAHUL

MD. SHAHIN 

TALUKDER MUNA

MST. POPI 

BEGUM

M 168143 12 RAJSHAHI 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Tmss Technical Institute Approved

20079 Nishindhara Fakiruddin School And 

College

202512168143 20251216814330 MD. MEHEDI 

HASAN RAHUL

MD. SHAHIN 

TALUKDER MUNA

MST. POPI 

BEGUM

M 168143 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Nishindhara Fakiruddin School And 

College

Approved

20310 Hemayetunnesa Memorial 

Polytechnic Institute

202512173258 2025121732581 MD KOUSIC 

HASAN KONOK

MD SAFIQUL ISLAM MST KABITA 

BEGUM

M 173258 12 RAJSHAHI 2,025 Mornin

g

1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology Hemayetunnesa Memorial Polytechnic 

Institute

Approved

20224 Ramchandrapur School And 

College

202512173258 20251217325830 MD KOUSIC 

HASAN KONOK

MD SAFIQUL ISLAM MST KABITA 

BEGUM

M 173258 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Ramchandrapur School And College Approved

21219 Naogaon Textile Institute, 

Koyapara, Prosadpur, Manda, 

Naogaon

202512183694 20251218369410 MD. MURSHIDUL 

ISLAM MIRAJ

MD. ABDUL ALIM 

MONDUL

MST. 

MOSLEMA 

BIBI

M 183694 12 RAJSHAHI 2,025 Mornin

g

10 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Govt.)

77 Wet Processing Naogaon Textile Institute, Koyapara, 

Prosadpur, Manda, Naogaon

Approved

19028 Amdai United Degree College 202512183694 20251218369430 MD. MURSHIDUL 

ISLAM MIRAJ

MD. ABDUL ALIM 

MONDUL

MST. 

MOSLEMA 

BIBI

M 183694 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Amdai United Degree College Approved



24160 TMSS Polytechnic Institute 202512419606 2025124196061 MD. SOHAN ALI MD. AYUB ALI MST. 

SHEEEDA 

BEGUM

M 419606 12 RAJSHAHI 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology TMSS Polytechnic Institute Approved

24053 Technical And Business 

Management College

202512419606 20251241960630 MD. SOHAN ALI MD. AYUB ALI MST. 

SHEEEDA 

BEGUM

M 419606 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Technical And Business Management 

College

Approved

24160 TMSS Polytechnic Institute 202512420379 2025124203791 MD RIPON 

SARKER

MD DELMAHMUD 

SARKER

MST NADIRA 

BEGUM

M 420379 12 RAJSHAHI 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology TMSS Polytechnic Institute Approved

24118 Banga Bandhu Govt. Commerce 

And Technical College

202512420379 20251242037930 MD RIPON 

SARKER

MD DELMAHMUD 

SARKER

MST NADIRA 

BEGUM

M 420379 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Banga Bandhu Govt. Commerce And 

Technical College

Approved

23281 Xylia Institute of Engineering 

Science and Technology

202512421557 2025124215571 MD. EMON ALI MD. LITON ALI MST. JOSNA 

BEGUM

M 421557 12 RAJSHAHI 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Xylia Institute of Engineering Science and 

Technology

Approved

24109 Laxmonhati School And College 202512421557 20251242155730 MD. EMON ALI MD. LITON ALI MST. JOSNA 

BEGUM

M 421557 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Laxmonhati School And College Approved

23104 Bangladesh Polytechnic Institute 202512426635 2025124266351 ISTICK RAHAMAN 

SIAM

MD. SHADKUR 

RAHAMAN

ETI BANU M 426635 12 RAJSHAHI 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

26 Mechanical Technology Bangladesh Polytechnic Institute Approved

21022 Rodoil Technical And Business 

Management College

202512426635 20251242663530 ISTICK RAHAMAN 

SIAM

MD. SHADKUR 

RAHAMAN

ETI BANU M 426635 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Rodoil Technical And Business 

Management College

Approved

24088 Krishi Diploma Institute 202512429513 2025124295134 MD. MOHIBUL 

ALI

MD. JONAB ALI MST. 

MOJIDA 

BEGUM

M 429513 12 RAJSHAHI 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Krishi Diploma Institute Approved

24053 Technical And Business 

Management College

202512429513 20251242951330 MD. MOHIBUL 

ALI

MD. JONAB ALI MST. 

MOJIDA 

BEGUM

M 429513 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Technical And Business Management 

College

Approved

25280 Dipto Chetona Science & 

Technology Institute

202512447836 2025124478361 MD. ABIR 

HOSSAIN JIAD

MD. SHAHIDUL ISLAM MST. MST. 

SABINA 

YASMIN

M 447836 12 RAJSHAHI 2,025 Mornin

g

1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Dipto Chetona Science & Technology 

Institute

Approved

20099 Bogura Polytechnic Institute 202512447836 20251244783645 MD. ABIR 

HOSSAIN JIAD

MD. SHAHIDUL ISLAM MST. MST. 

SABINA 

YASMIN

M 447836 12 RAJSHAHI 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Bogura Polytechnic Institute Approved

25116 Sirajganj Ideal Textile Engineering 

Institute

202512455798 2025124557982 MD. SHAON 

SARKER

MD. NURUL ISLAM 

SARKER

MST. 

HIRONA 

BEGUN

M 455798 12 RAJSHAHI 2,025 Mornin

g

2 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Private)

77 Wet Processing Sirajganj Ideal Textile Engineering Institute Approved



25061 Hajee Korop Ali Memorial Degree 

College

202512455798 20251245579830 MD. SHAON 

SARKER

MD. NURUL ISLAM 

SARKER

MST. 

HIRONA 

BEGUN

M 455798 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Hajee Korop Ali Memorial Degree College Approved

20202 TMSS Textile Engineering Institute 202512751216 2025127512161 MD. NASIRUL MD. TORIQUL ISLAM MST. REBEKA 

SULTANA

M 751216 12 RAJSHAHI 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology TMSS Textile Engineering Institute Approved

21044 Gaganpur Technical And Business 

Management College

202512751216 20251275121630 MD. NASIRUL MD. TORIQUL ISLAM MST. REBEKA 

SULTANA

M 751216 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Gaganpur Technical And Business 

Management College

Approved

23016 Islami Academy High 

School,Technical & Agriculture 

College

202512801042 2025128010424 MD. TORIKUL 

ISLAM

MD. ABDUL HALIM MST. ZARINA 

BEGUM

M 801042 12 RAJSHAHI 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Islami Academy High School,Technical & 

Agriculture College

Approved

23043 Jotraghab Bilateral High School 202512801042 20251280104230 MD. TORIKUL 

ISLAM

MD. ABDUL HALIM MST. ZARINA 

BEGUM

M 801042 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Jotraghab Bilateral High School Approved

20097 Tmss Technical Institute 202512811247 2025128112471 MD. ARAF ISLAM MD. ALI AZGOR 

POLASH

MST. NILUFA 

YESMIN

M 811247 12 RAJSHAHI 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

17 Electronics Technology Tmss Technical Institute Approved

20131 Bogra Pouro Technical And Bm 

College

202512811247 20251281124730 MD. ARAF ISLAM MD. ALI AZGOR 

POLASH

MST. NILUFA 

YESMIN

M 811247 12 RAJSHAHI 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Bogra Pouro Technical And Bm College Approved

27035 Khalishakundi Degree College 202513622620 20251362262030 MD TUSHER 

ISLAM

MD SHAHIDUL ISLAM MST FOREDA 

KHATUN

M 622620 13 JASHORE 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Khalishakundi Degree College Approved

33053 Jashore Polytechnic Institute 202513622620 20251362262045 MD TUSHER 

ISLAM

MD SHAHIDUL ISLAM MST FOREDA 

KHATUN

M 622620 13 JASHORE 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Jashore Polytechnic Institute Approved

27035 Khalishakundi Degree College 202513622637 20251362263730 MD. ATAUR 

RAHMAN 

MAHIM

MD. MILON HOSSAIN MST. 

HALIMA 

KHATUN

M 622637 13 JASHORE 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Khalishakundi Degree College Approved

33053 Jashore Polytechnic Institute 202513622637 20251362263745 MD. ATAUR 

RAHMAN 

MAHIM

MD. MILON HOSSAIN MST. 

HALIMA 

KHATUN

M 622637 13 JASHORE 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Jashore Polytechnic Institute Approved

29028 M. S. Zoha Krishi College 202513622641 2025136226414 MD.TAUHID 

JAMAN

MD.NALAN UDDIN MST.RUPALI 

KHATUN

M 622641 13 JASHORE 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture M. S. Zoha Krishi College Approved



27035 Khalishakundi Degree College 202513622641 20251362264130 MD.TAUHID 

JAMAN

MD.NALAN UDDIN MST.RUPALI 

KHATUN

M 622641 13 JASHORE 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Khalishakundi Degree College Approved

26065 Agriculture Training Institute, 

Ishwardi, Pabna

202513625901 2025136259018 MD.SAJIM 

HOSEN

MD.SAGAL HOSSAIN MST.LAKY 

BAGUM

M 625901 13 JASHORE 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Ishwardi, 

Pabna

Approved

31036 Magura Polytechnic Institute 202513625901 20251362590145 MD.SAJIM 

HOSEN

MD.SAGAL HOSSAIN MST.LAKY 

BAGUM

M 625901 13 JASHORE 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Magura Polytechnic Institute Approved

70095 Daffodil Institute of IT-Chittagong 202514129960 2025141299601 TAJBIR ALI 

KHANDAKAR 

MASFI

MD. TOYUB ALI SURYA 

BEGUM

M 129960 14 CHATTOGRA

M

2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology Daffodil Institute of IT-Chittagong Approved

73003 Matamuhuri College 202514129960 20251412996030 TAJBIR ALI 

KHANDAKAR 

MASFI

MD. TOYUB ALI SURYA 

BEGUM

M 129960 14 CHATTOGRA

M

2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Matamuhuri College Approved

70049 National Polytechnic College 202514706674 2025147066741 SHAHRIAR 

SHOHID RAFI

MD. SAHIDULLAH NASRIN 

SAHID

M 706674 14 CHATTOGRA

M

2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology National Polytechnic College Approved

70041 Fatehabad College 202514706674 20251470667430 SHAHRIAR 

SHOHID RAFI

MD. SAHIDULLAH NASRIN 

SAHID

M 706674 14 CHATTOGRA

M

2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Fatehabad College Approved

70302 A.K. Khan UCEP Private 

Polytechnic Institute

202514708027 2025147080271 FABIHA SULTANA 

SOMAIA

MOHAMMED FARUK JANNAT ARA 

HAPPY

F 708027 14 CHATTOGRA

M

2,025 Mornin

g

1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology A.K. Khan UCEP Private Polytechnic 

Institute

Approved

70034 Noapara Degree College 202514708027 20251470802730 FABIHA SULTANA 

SOMAIA

MOHAMMED FARUK JANNAT ARA 

HAPPY

F 708027 14 CHATTOGRA

M

2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Noapara Degree College Approved

39132 Nobarun Survey and Polytechnic 

Institute

202515106256 2025151062561 MD. OLIULLAH                                                          MD. SAMSUL HAQE                                                       AFROZA 

AKTER                                                          

M 106256 15 BARISHAL 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

34 Surveying Technology Nobarun Survey and Polytechnic Institute Approved

38033 Barguna Polytechnic Institute 202515106256 20251510625645 MD. OLIULLAH                                                          MD. SAMSUL HAQE                                                       AFROZA 

AKTER                                                          

M 106256 15 BARISHAL 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Barguna Polytechnic Institute Approved

50238 Daffodil Polytechnic Institute 202515109623 2025151096231 MD. SIAM MD. FORKAN 

HOWLADER

MST. 

MAHINUR 

BEGUM

M 109623 15 BARISHAL 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Daffodil Polytechnic Institute Approved



42045 Barishal Polytechnic Institute 202515109623 20251510962345 MD. SIAM MD. FORKAN 

HOWLADER

MST. 

MAHINUR 

BEGUM

M 109623 15 BARISHAL 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Barishal Polytechnic Institute Approved

39052 Patabunia Adarsha Karigori 

Mohaboddalaya

202515218285 2025152182854 MD. SAMRAT 

HOSEN

BASHIRUL ALAM FARIDA 

BEGUM

M 218285 15 BARISHAL 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Patabunia Adarsha Karigori 

Mohaboddalaya

Approved

39053 Patuakhali Krishi Diploma Institute 202515218285 20251521828530 MD. SAMRAT 

HOSEN

BASHIRUL ALAM FARIDA 

BEGUM

M 218285 15 BARISHAL 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Patuakhali Krishi Diploma Institute Approved

39095 Ismail Talukder Agricultural 

Technology Institute

202515402788 2025154027884 SOUROV 

CHANDRA ROY

RANZID CHANDRA ROY SNAHO RANI M 402788 15 BARISHAL 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Ismail Talukder Agricultural Technology 

Institute

Approved

42046 Agriculture Training Institute, 

Rahmatpur, Barisal

202515402788 2025154027888 SOUROV 

CHANDRA ROY

RANZID CHANDRA ROY SNAHO RANI M 402788 15 BARISHAL 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Rahmatpur, 

Barisal

Approved

39091 Begum Fazilatunessa Polytechnic 

Institute

202515403682 2025154036822 MD. JIDAN MIA MD. JAMAL HOSSAIN MAHINUR 

BEGUM

M 403682 15 BARISHAL 2,025 Mornin

g

2 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Private)

75 Yarn Manufacturing Begum Fazilatunessa Polytechnic Institute Approved

38022 Amtali Degree College 202515403682 20251540368230 MD. JIDAN MIA MD. JAMAL HOSSAIN MAHINUR 

BEGUM

M 403682 15 BARISHAL 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Amtali Degree College Approved

39091 Begum Fazilatunessa Polytechnic 

Institute

202515403684 2025154036842 MD HASIBUL 

AKON

MD. HELAL AKON SHULY 

AKTHAR 

DHHOLEN

M 403684 15 BARISHAL 2,025 Mornin

g

2 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Private)

75 Yarn Manufacturing Begum Fazilatunessa Polytechnic Institute Approved

38022 Amtali Degree College 202515403684 20251540368430 MD HASIBUL 

AKON

MD. HELAL AKON SHULY 

AKTHAR 

DHHOLEN

M 403684 15 BARISHAL 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Amtali Degree College Approved

16061 Agriculture Training Institute, 

Tajhat,Rangpur

202517194731 2025171947318 MOST SUMAYA 

KHATUN

MD ABDUS SALAM 

MONDAL

MST REHENA 

BEGUM

F 194731 17 DINAJPUR 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, 

Tajhat,Rangpur

Approved

16048 Pirganj Science And Technical 

College

202517194731 20251719473130 MOST SUMAYA 

KHATUN

MD ABDUS SALAM 

MONDAL

MST REHENA 

BEGUM

F 194731 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Pirganj Science And Technical College Approved

16113 Image Polytechnic Institute 202517194833 2025171948331 MD. MILLAT MIA MD. SUKRA MIA MOST. 

MALEKA 

BEGUM

M 194833 17 DINAJPUR 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology Image Polytechnic Institute Approved

16152 Pirgonj Mohabiddaloy 202517194833 20251719483330 MD. MILLAT MIA MD. SUKRA MIA MOST. 

MALEKA 

BEGUM

M 194833 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Pirgonj Mohabiddaloy Approved



16152 Pirgonj Mohabiddaloy 202517194838 20251719483830 MD. FORHAD 

PRODHAN 

EAMIN

MD. EDU MIAH MST. 

FATEMA 

BEGUM

M 194838 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Pirgonj Mohabiddaloy Approved

49021 Munshiganj Polytechnic Institute 202517194838 20251719483845 MD. FORHAD 

PRODHAN 

EAMIN

MD. EDU MIAH MST. 

FATEMA 

BEGUM

M 194838 17 DINAJPUR 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Munshiganj Polytechnic Institute Approved

13092 Fulbari Technical And Business 

Management Institute

202517199035 20251719903530 MD. SOJIB 

AHMMED

MD. RAFIQUL ISLAM MST. 

SHORIFA 

BEGUM

M 199035 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Fulbari Technical And Business 

Management Institute

Approved

54049 Tangail Polytechnic Institute 202517199035 20251719903545 MD. SOJIB 

AHMMED

MD. RAFIQUL ISLAM MST. 

SHORIFA 

BEGUM

M 199035 17 DINAJPUR 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Tangail Polytechnic Institute Approved

18101 Uttar Bango Engineering Institute 202517205879 2025172058791 MAYESHAH 

TASNIM

MD. SHAH ALOM MST. 

SHARMIN 

AKTER

F 205879 17 DINAJPUR 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology Uttar Bango Engineering Institute Approved

50540 Nabarun Bm College 202517205879 20251720587930 MAYESHAH 

TASNIM

MD. SHAH ALOM MST. 

SHARMIN 

AKTER

F 205879 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Nabarun Bm College Approved

20287 TMSS Non Govt. Institute of 

Science and ICT(TISI)

202517209806 2025172098061 PRANTO 

CHANDRA 

BARMON

ASHUTOS SARKAR PROVA RANI M 209806 17 DINAJPUR 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology TMSS Non Govt. Institute of Science and 

ICT(TISI)

Approved

18052 Sundarganj  Technical Commercial 

College

202517209806 20251720980630 PRANTO 

CHANDRA 

BARMON

ASHUTOS SARKAR PROVA RANI M 209806 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Sundarganj  Technical Commercial College Approved

18145 GUK Institute of Engineering and 

Technology

202517212622 2025172126221 MD. MAMUNUR 

RASID NIROB

MD. KHYRUL ALAM MST. 

NASIMA 

BEGUM

M 212622 17 DINAJPUR 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology GUK Institute of Engineering and 

Technology

Approved

67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202517212622 20251721262245 MD. MAMUNUR 

RASID NIROB

MD. KHYRUL ALAM MST. 

NASIMA 

BEGUM

M 212622 17 DINAJPUR 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved

14052 Chaderhat Agriculture College 202517217612 2025172176124 MD. MAHBUBUR 

RAHMAN MOON

MD. ANISUR RAHMAN MST. 

MOSLEMA 

KHATUN

M 217612 17 DINAJPUR 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Chaderhat Agriculture College Approved

14028 Nilphamari Technical And Business 

Management College

202517217612 20251721761230 MD. MAHBUBUR 

RAHMAN MOON

MD. ANISUR RAHMAN MST. 

MOSLEMA 

KHATUN

M 217612 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

138 HSCBMT - Financial Practices Nilphamari Technical And Business 

Management College

Approved



16113 Image Polytechnic Institute 202517220652 2025172206521 ABUL BASHAR MD. SAHADAT HOSSEN 

KHOKON

MST. SELINA 

BEGUM

M 220652 17 DINAJPUR 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

26 Mechanical Technology Image Polytechnic Institute Approved

14027 Jaldhaka Business Management 

Institute

202517220652 20251722065230 ABUL BASHAR MD. SAHADAT HOSSEN 

KHOKON

MST. SELINA 

BEGUM

M 220652 17 DINAJPUR 2,025 Mornin

g

30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Jaldhaka Business Management Institute Approved

17077 F A Technical And It Institute 202517229527 20251722952730 AL- EMRAN 

MAHMUD

MD. HAYDAR ALI MST. 

KALPANA 

BEGUM

M 229527 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

F A Technical And It Institute Approved

34048 Satkhira Polytechnic Institute 202517229527 20251722952745 AL- EMRAN 

MAHMUD

MD. HAYDAR ALI MST. 

KALPANA 

BEGUM

M 229527 17 DINAJPUR 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

15122 Perfect Institute of Science & 

Technology

202517234287 2025172342871 MD. MOMINUL 

ISLAM

MD. MANIK MIA MST. 

MOHIMA 

BEGUM

M 234287 17 DINAJPUR 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Perfect Institute of Science & Technology Approved

15035 Sakoar Monjil Technical ( Business 

Management) College

202517234287 20251723428730 MD. MOMINUL 

ISLAM

MD. MANIK MIA MST. 

MOHIMA 

BEGUM

M 234287 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Sakoar Monjil Technical ( Business 

Management) College

Approved

16061 Agriculture Training Institute, 

Tajhat,Rangpur

202517234311 2025172343118 MD NAZMUS 

SAKIB

MD JAHANGIR ALAM MST 

NURUNNAH

AR BEGUM

M 234311 17 DINAJPUR 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, 

Tajhat,Rangpur

Approved

15021 Sheikh Shafiuddin Commerce 

College

202517234311 20251723431130 MD NAZMUS 

SAKIB

MD JAHANGIR ALAM MST 

NURUNNAH

AR BEGUM

M 234311 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Sheikh Shafiuddin Commerce College Approved

16061 Agriculture Training Institute, 

Tajhat,Rangpur

202517235694 2025172356948 MD. GOLAM 

MURTAZA SAEM

MD. FAJLUL HAQUE MST. RASIDA 

BEGUM

M 235694 17 DINAJPUR 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, 

Tajhat,Rangpur

Approved

16058 Rangpur Polytechnic Institute 202517235694 20251723569445 MD. GOLAM 

MURTAZA SAEM

MD. FAJLUL HAQUE MST. RASIDA 

BEGUM

M 235694 17 DINAJPUR 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Rangpur Polytechnic Institute Approved

16057 Institute Of Engineering And 

Technology

202517237461 2025172374611 MD. JAYED BIN 

SIAM

MD. GOLAM 

SOROWAR

MST. SURMA 

BEGUM

M 237461 17 DINAJPUR 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Institute Of Engineering And Technology Approved

15030 Patgram Technical And Business 

Management College

202517237461 20251723746130 MD. JAYED BIN 

SIAM

MD. GOLAM 

SOROWAR

MST. SURMA 

BEGUM

M 237461 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Patgram Technical And Business 

Management College

Approved

13121 Parbatipur Karigori And Banijjic 

College

202517247489 20251724748930 MD. ROHANI 

MOSTAKIM 

PIYAL

MD. RAKIBUZZAMAN MST. PARVIN M 247489 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Parbatipur Karigori And Banijjic College Approved



17057 Kurigram Polytechnic Institute 202517247489 20251724748945 MD. ROHANI 

MOSTAKIM 

PIYAL

MD. RAKIBUZZAMAN MST. PARVIN M 247489 17 DINAJPUR 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Kurigram Polytechnic Institute Approved

19086 TMSS Non govt. Polytechnic 

Institute(TPI)

202517248804 2025172488042 MD MASUD 

HASAN

MD ABDUS SALAM MST 

MASUDA 

BEGUM

M 248804 17 DINAJPUR 2,025 Mornin

g

2 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Private)

77 Wet Processing TMSS Non govt. Polytechnic Institute(TPI) Approved

13062 Birampur Govt. College 202517248804 20251724880430 MD MASUD 

HASAN

MD ABDUS SALAM MST 

MASUDA 

BEGUM

M 248804 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Birampur Govt. College Approved

19086 TMSS Non govt. Polytechnic 

Institute(TPI)

202517249205 2025172492051 MD IBRAHIM 

ISLAM

MD HARUNUR RASHID MST 

MOMOTAJ 

BEGUM

M 249205 17 DINAJPUR 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology TMSS Non govt. Polytechnic Institute(TPI) Approved

13069 Birampur Technical And Business 

Management College

202517249205 20251724920530 MD IBRAHIM 

ISLAM

MD HARUNUR RASHID MST 

MOMOTAJ 

BEGUM

M 249205 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Birampur Technical And Business 

Management College

Approved

13286 Dr. Engineer Mamunur Rashid 

Science and Technology Institute, 

Birganj

202517250921 2025172509211 MD. MINHAJUL 

ISLAM SHAFI

MD. MOMINUL ISLAM MST. 

SHEWLY 

BEGUM

M 250921 17 DINAJPUR 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Dr. Engineer Mamunur Rashid Science and 

Technology Institute, Birganj

Approved

50117 Dhaka Polytechnic Institute 202517250921 20251725092145 MD. MINHAJUL 

ISLAM SHAFI

MD. MOMINUL ISLAM MST. 

SHEWLY 

BEGUM

M 250921 17 DINAJPUR 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Dhaka Polytechnic Institute Approved

13051 Jagatpur College 202517256431 2025172564314 MD. SAKIFUL 

ISLAM

MD. MOSHAROF 

HOSSAIN

MST. SHELPY 

ARA

M 256431 17 DINAJPUR 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Jagatpur College Approved

50129 Agriculture Training Institute, Sher-

e-Bangla Nagar, Dhaka

202517256431 2025172564318 MD. SAKIFUL 

ISLAM

MD. MOSHAROF 

HOSSAIN

MST. SHELPY 

ARA

M 256431 17 DINAJPUR 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Sher-e-

Bangla Nagar, Dhaka

Approved

16057 Institute Of Engineering And 

Technology

202517259222 2025172592221 MD. ARAFAT 

HOSSAIN

MD. RAZZAK ALI MST. HOSNE 

ARA BEGUM

M 259222 17 DINAJPUR 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology Institute Of Engineering And Technology Approved

26062 Pabna Polytechnic Institute 202517259222 20251725922245 MD. ARAFAT 

HOSSAIN

MD. RAZZAK ALI MST. HOSNE 

ARA BEGUM

M 259222 17 DINAJPUR 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Pabna Polytechnic Institute Approved

16167 TMSS Polytechnic Institute 202517494698 2025174946981 MD. UNUS ALI MD. CHAN MIA MST. 

SHERINA

M 494698 17 DINAJPUR 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology TMSS Polytechnic Institute Approved



14031 Kishoreganj B. M College 202517494698 20251749469830 MD. UNUS ALI MD. CHAN MIA MST. 

SHERINA

M 494698 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Kishoreganj B. M College Approved

16113 Image Polytechnic Institute 202517510275 2025175102751 MD SHAHORIAM 

NAJIR RODDRO

MD SHAFIUL ISLAM MOST 

NAZMA 

AKTER

M 510275 17 DINAJPUR 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Image Polytechnic Institute Approved

15030 Patgram Technical And Business 

Management College

202517510275 20251751027530 MD SHAHORIAM 

NAJIR RODDRO

MD SHAFIUL ISLAM MOST 

NAZMA 

AKTER

M 510275 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Patgram Technical And Business 

Management College

Approved

57091 Rumdo Institute of Modern 

Technology

202517523534 2025175235341 KONNI AKTER 

SAMIA

MD.SHAMIM KANIZ 

BANNA

F 523534 17 DINAJPUR 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology Rumdo Institute of Modern Technology Approved

57041 Gafargaon Technical School And 

College

202517523534 20251752353430 KONNI AKTER 

SAMIA

MD.SHAMIM KANIZ 

BANNA

F 523534 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Gafargaon Technical School And College Approved

13094 Parbotipur Technical And 

Agriculture College

202517760333 2025177603334 MD. ANTAJUL 

HAQUE

MD. MOSTAFIZUR 

RAHMAN

MST. AZINA 

BEGUM

M 760333 17 DINAJPUR 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Parbotipur Technical And Agriculture 

College

Approved

16061 Agriculture Training Institute, 

Tajhat,Rangpur

202517760333 2025177603338 MD. ANTAJUL 

HAQUE

MD. MOSTAFIZUR 

RAHMAN

MST. AZINA 

BEGUM

M 760333 17 DINAJPUR 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, 

Tajhat,Rangpur

Approved

13215 Global Institute of Science and 

Technology

202517762157 2025177621571 MILON BABU KHITISH CHANDRA ROY SANDHA 

BALA

M 762157 17 DINAJPUR 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Global Institute of Science and Technology Approved

13054 Kanchan Technical And Business 

Management College

202517762157 20251776215730 MILON BABU KHITISH CHANDRA ROY SANDHA 

BALA

M 762157 17 DINAJPUR 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Kanchan Technical And Business 

Management College

Approved

54045 G B G University College 202518141933 20251814193330 MD. TORIKUL 

ISLAM KONOK

MD. GOLAP KHAN MST. 

KAMALA 

BEGUM

M 141933 18 MADRASAH 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

G B G University College Approved

43014 Shariyatpur Polytechnic Institute 202518141933 20251814193345 MD. TORIKUL 

ISLAM KONOK

MD. GOLAP KHAN MST. 

KAMALA 

BEGUM

M 141933 18 MADRASAH 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Shariyatpur Polytechnic Institute Approved

26126 Institute Of Technology And 

Textile Engineering

202518159891 2025181598911 SAKAWAT 

HOSSEN

MD. MONIRUZZAMAN MST. 

BEAUTY 

KHATUN

M 159891 18 MADRASAH 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology Institute Of Technology And Textile 

Engineering

Approved

26037 Dashuria Degree College 202518159891 20251815989130 SAKAWAT 

HOSSEN

MD. MONIRUZZAMAN MST. 

BEAUTY 

KHATUN

M 159891 18 MADRASAH 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

138 HSCBMT - Financial Practices Dashuria Degree College Approved



25065 Krishi Karigori College 202518161596 2025181615964 MD. SIAM KHAN MD. NURUL AMIN 

KHAN

UMMAY 

SALMA

M 161596 18 MADRASAH 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Krishi Karigori College Approved

25062 Ullapara Science College 202518161596 20251816159630 MD. SIAM KHAN MD. NURUL AMIN 

KHAN

UMMAY 

SALMA

M 161596 18 MADRASAH 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Ullapara Science College Approved

30017 Katlagari College 202518214309 20251821430930 MENHAZ UDDIN 

MESON

MD. AZIMODDIN 

BISWAS

HASINA 

KHATUN

M 214309 18 MADRASAH 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Katlagari College Approved

31036 Magura Polytechnic Institute 202518214309 20251821430945 MENHAZ UDDIN 

MESON

MD. AZIMODDIN 

BISWAS

HASINA 

KHATUN

M 214309 18 MADRASAH 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Magura Polytechnic Institute Approved

13215 Global Institute of Science and 

Technology

202519103608 2025191036081 MD. JISAN 

HOSEN LABBI

MD. ANISUR RAHMAN MOST. ZAKIA 

BEGUM

M 103608 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology Global Institute of Science and Technology Approved

12024 Thakurgaon Technical School And 

College

202519103608 20251910360831 MD. JISAN 

HOSEN LABBI

MD. ANISUR RAHMAN MOST. ZAKIA 

BEGUM

M 103608 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Thakurgaon Technical School And College Approved

16102 Vip Sahadat Hossain Agriculture 

Technical Institute

202519121364 2025191213644 MD. YOUSUF ALI MD. ANOAR HOSSEN MST. 

ESMETARA 

BEGUM

M 121364 19 TEC 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Vip Sahadat Hossain Agriculture Technical 

Institute

Approved

13066 Kholahati Degree College 202519121364 20251912136430 MD. YOUSUF ALI MD. ANOAR HOSSEN MST. 

ESMETARA 

BEGUM

M 121364 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Kholahati Degree College Approved

24160 TMSS Polytechnic Institute 202519162014 2025191620141 MD. JUBAYER 

HOSSEN

MD. ZILLUR RAHMAN MST. REBA 

BEGUM

M 162014 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology TMSS Polytechnic Institute Approved

24077 Banpara Degree  College 202519162014 20251916201430 MD. JUBAYER 

HOSSEN

MD. ZILLUR RAHMAN MST. REBA 

BEGUM

M 162014 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Banpara Degree  College Approved

24120 Banga Bandhu Shaikh Mujib 

College

202519162063 20251916206330 MD. RABBANI MD. DULU MONDOL MST. HAFIJA M 162063 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Banga Bandhu Shaikh Mujib College Approved

24062 Natore Technical School And 

College

202519162063 20251916206331 MD. RABBANI MD. DULU MONDOL MST. HAFIJA M 162063 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Natore Technical School And College Approved

26036 Santhia Women College 202519174840 20251917484030 JANNATI 

KHATUN

MD. ZAHANGIR ALAM RIKHA 

KHATUN

F 174840 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Santhia Women College Approved

26222 Santhia Govt. Technical School 

And College

202519174840 20251917484031 JANNATI 

KHATUN

MD. ZAHANGIR ALAM RIKHA 

KHATUN

F 174840 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 129 HSCVOC - Fish Culture and Breeding Santhia Govt. Technical School And 

College

Approved



26036 Santhia Women College 202519174842 20251917484230 MOST. SUMAYA 

KHATUN

MD. ABU ZAFOR MST. 

RONJITA 

KHATUN

F 174842 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Santhia Women College Approved

26222 Santhia Govt. Technical School 

And College

202519174842 20251917484231 MOST. SUMAYA 

KHATUN

MD. ABU ZAFOR MST. 

RONJITA 

KHATUN

F 174842 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 129 HSCVOC - Fish Culture and Breeding Santhia Govt. Technical School And 

College

Approved

27036 Kushtia Islamia College 202519176125 20251917612530 JIAD JUBAYER MD. ABUL KALAM 

AZAD

MST. MILI 

KHATUN

M 176125 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Kushtia Islamia College Approved

27040 Kushtia Polytechnic Institute 202519176125 20251917612545 JIAD JUBAYER MD. ABUL KALAM 

AZAD

MST. MILI 

KHATUN

M 176125 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Kushtia Polytechnic Institute Approved

27029 Nowda Azampur Technical And 

Business Management College

202519176942 20251917694230 MD. AIN UDDIN MD. ARIBUL ISLAM SAHARA M 176942 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

138 HSCBMT - Financial Practices Nowda Azampur Technical And Business 

Management College

Approved

27022 Kushtia Technical School And 

College

202519176942 20251917694231 MD. AIN UDDIN MD. ARIBUL ISLAM SAHARA M 176942 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Kushtia Technical School And College Approved

27022 Kushtia Technical School And 

College

202519176951 20251917695131 MD. YEASIN 

ARAFAT

MD. TOJAM UDDIN MST. 

SHAFALY 

BEGOM

M 176951 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Kushtia Technical School And College Approved

31036 Magura Polytechnic Institute 202519176951 20251917695145 MD. YEASIN 

ARAFAT

MD. TOJAM UDDIN MST. 

SHAFALY 

BEGOM

M 176951 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Magura Polytechnic Institute Approved

35235 Textile Institute, Khulna 202519177617 20251917761710 MD. SEZAN 

BISWAS

MD. AMDAD HOSSAIN MST. SELINA 

KHATUN

M 177617 19 TEC 2,025 Mornin

g

10 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Govt.)

75 Yarn Manufacturing Textile Institute, Khulna Approved

27028 BHERAMARA GOVT. COLLEGE 202519177617 20251917761730 MD. SEZAN 

BISWAS

MD. AMDAD HOSSAIN MST. SELINA 

KHATUN

M 177617 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business BHERAMARA GOVT. COLLEGE Approved

37107 Nazirpur Govt. Technical School 

And College, Pirojpur

202519196927 20251919692731 PUJA ROY SUSANTA ROY KRIPA RANI 

ROY

F 196927 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Nazirpur Govt. Technical School And 

College, Pirojpur

Approved

35064 Khulna Mohila Polytechnic 

Institute

202519196927 20251919692745 PUJA ROY SUSANTA ROY KRIPA RANI 

ROY

F 196927 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Khulna Mohila Polytechnic Institute Approved

39043 Subidkhali Degree College 202519201503 20251920150330 MD.RABBI MD.ABDUL MAZID 

SIKDER

MST.SHULY 

AKTER

M 201503 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Subidkhali Degree College Approved

39030 Patuakhali Technical School And 

College

202519201503 20251920150331 MD.RABBI MD.ABDUL MAZID 

SIKDER

MST.SHULY 

AKTER

M 201503 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Patuakhali Technical School And College Approved

49031 Institute of Marine Technology, 

Munshiganj

202519218079 20251921807917 SHAKIBUL ISLAM 

SIMUL

MD. AZAM MOLLA SHILPI AKTER M 218079 19 TEC 2,025 Day 17 Diploma in 

Marine and 

Shipbuilding 

(Govt.)

33 Shipbuilding Technology Institute of Marine Technology, 

Munshiganj

Approved



48021 Daulatpur Technical And Business 

Management College

202519218079 20251921807930 SHAKIBUL ISLAM 

SIMUL

MD. AZAM MOLLA SHILPI AKTER M 218079 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Daulatpur Technical And Business 

Management College

Approved

34048 Satkhira Polytechnic Institute 202519218079 20251921807945 SHAKIBUL ISLAM 

SIMUL

MD. AZAM MOLLA SHILPI AKTER M 218079 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

48014 Khanbahadur Awlad Hossain Khan 

College

202519218280 20251921828030 IBRAHIM KHALIL MOHAMMAD ANWAR 

HOSSAIN

BILKIS AKTER M 218280 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

138 HSCBMT - Financial Practices Khanbahadur Awlad Hossain Khan College Approved

50937 Dhamrai Govt. Technical School 

And College, Rajapur, Dhaka

202519218280 20251921828031 IBRAHIM KHALIL MOHAMMAD ANWAR 

HOSSAIN

BILKIS AKTER M 218280 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Dhamrai Govt. Technical School And 

College, Rajapur, Dhaka

Approved

48012 Manikgonj Technical School And 

College

202519219502 20251921950231 ESCHNOL HOKE 

EMON

ABU HANIF KHAN RUPON 

BEGUM

M 219502 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Manikgonj Technical School And College Approved

45015 Gopalganj Polytechnic Institute 202519219502 20251921950245 ESCHNOL HOKE 

EMON

ABU HANIF KHAN RUPON 

BEGUM

M 219502 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Gopalganj Polytechnic Institute Approved

55034 Jamalpur Technical School And 

College

202519249388 20251924938831 RAHIM ISLAM ABCHU SHEK MINA 

BEGUM

M 249388 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Jamalpur Technical School And College Approved

56018 Sherpur Polytechnic Institute 202519249388 20251924938845 RAHIM ISLAM ABCHU SHEK MINA 

BEGUM

M 249388 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Sherpur Polytechnic Institute Approved

60012 Hazera Muslim Technical College 202519271601 20251927160130 MD . MAHEDI 

HASAN

MOINUL ISLAM MST . 

JAHANARA 

AKTER

M 271601 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Hazera Muslim Technical College Approved

60004 Chhatak Technical School And 

College

202519271601 20251927160131 MD . MAHEDI 

HASAN

MOINUL ISLAM MST . 

JAHANARA 

AKTER

M 271601 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 124 HSCVOC - Clothing and Garments 

Finishing

Chhatak Technical School And College Approved

61166 SYLHET TEXTILE INSTITUTE  SYLHET 202519273084 20251927308410 MD. 

MAHMUDUL 

HASAN

MOHAMMAD ABDUL 

WADUD

SHIULE 

BEGUM

M 273084 19 TEC 2,025 Mornin

g

10 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Govt.)

78 Apparel Manufacturing SYLHET TEXTILE INSTITUTE  SYLHET Approved

61008 Sylhet Technical School And 

College

202519273084 20251927308431 MD. 

MAHMUDUL 

HASAN

MOHAMMAD ABDUL 

WADUD

SHIULE 

BEGUM

M 273084 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Sylhet Technical School And College Approved

63006 Shaistaganj Degree College 202519275437 20251927543730 SHAFAYAT 

HOSSAIN

MD. KAMRUL HUSSAIN MRS. 

SHAFALI 

AKTER

M 275437 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Shaistaganj Degree College Approved

63005 Habiganj Technical School And 

College

202519275437 20251927543731 SHAFAYAT 

HOSSAIN

MD. KAMRUL HUSSAIN MRS. 

SHAFALI 

AKTER

M 275437 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 121 HSCVOC - Agro Machinery Habiganj Technical School And College Approved

63080 Madhabpur Govt. Technical School 

And College

202519276473 20251927647331 PAPON RISHI SATIRANJAN RISHI SOLOTA 

RISHI

M 276473 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Madhabpur Govt. Technical School And 

College

Approved

64024 Brahmanbaria Polytechnic 

Institute

202519276473 20251927647345 PAPON RISHI SATIRANJAN RISHI SOLOTA 

RISHI

M 276473 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,561 Architecture Technology Brahmanbaria Polytechnic Institute Approved



50597 UCEP Institute of Science And 

Technology

202519289895 2025192898951 RISHAT ALAM MD HASAN REHANA 

AKTER

M 289895 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology UCEP Institute of Science And Technology Approved

50038 Joypara Technical School And 

College

202519289895 20251928989531 RISHAT ALAM MD HASAN REHANA 

AKTER

M 289895 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Joypara Technical School And College Approved

68018 Begumganj Technical School And 

College

202519289906 20251928990631 YEASIN ARAFAT MD SOLEMAN MIA PARVIN 

AKTER

M 289906 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Begumganj Technical School And College Approved

67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202519289906 20251928990645 YEASIN ARAFAT MD SOLEMAN MIA PARVIN 

AKTER

M 289906 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved

70308 Fatikchhari Govt. Technical School 

And College,  Chittagong

202519298798 20251929879831 MD. 

MAHAMUDUR 

RAHAMAN 

SOHAN

ABDUL HALIM NADIA ARFIN 

SUMI

M 298798 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Fatikchhari Govt. Technical School And 

College,  Chittagong

Approved

67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202519298798 20251929879845 MD. 

MAHAMUDUR 

RAHAMAN 

SOHAN

ABDUL HALIM NADIA ARFIN 

SUMI

M 298798 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,561 Architecture Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved

15077 Lalmanirhat Ideal Polytechnic 

Institute

202519315897 2025193158971 MD. RAKIB 

HOSEN

MD. BELAL HOSEN FULERA 

BEGUM

M 315897 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Lalmanirhat Ideal Polytechnic Institute Approved

15030 Patgram Technical And Business 

Management College

202519315897 20251931589730 MD. RAKIB 

HOSEN

MD. BELAL HOSEN FULERA 

BEGUM

M 315897 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Patgram Technical And Business 

Management College

Approved

15016 Lamonirhat Technical School And 

College

202519315897 20251931589731 MD. RAKIB 

HOSEN

MD. BELAL HOSEN FULERA 

BEGUM

M 315897 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Lamonirhat Technical School And College Approved

29020 Abdul Wadud Shah Degree College 202519319070 20251931907030 MD. JUBAYAR 

MAHMUD

MD. ASHRAFUL RUKSHANA 

KHATUN

M 319070 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Abdul Wadud Shah Degree College Approved

33053 Jashore Polytechnic Institute 202519319070 20251931907045 MD. JUBAYAR 

MAHMUD

MD. ASHRAFUL RUKSHANA 

KHATUN

M 319070 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Jashore Polytechnic Institute Approved

54056 Karigori And B.M. Mohabiddalya 202519319792 20251931979230 SHARIF HOSEN DELOWAR HOSSAIN MST. 

RAMESA

M 319792 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Karigori And B.M. Mohabiddalya Approved

50003 Bangladesh Institute of Glass & 

Ceramics

202519319792 20251931979245 SHARIF HOSEN DELOWAR HOSSAIN MST. 

RAMESA

M 319792 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,577 Glass Technology Bangladesh Institute of Glass & Ceramics Approved

73003 Matamuhuri College 202519321530 20251932153030 MD. NUR KARIM MD. NURUL ALAM NASIMA 

AKTER

M 321530 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Matamuhuri College Approved



72007 Bangladesh-Sweden Polytechnic 

Institute

202519321530 20251932153045 MD. NUR KARIM MD. NURUL ALAM NASIMA 

AKTER

M 321530 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,588 Construction Technology Bangladesh-Sweden Polytechnic Institute Approved

12155 Eco Institute of Agriculture, 

Thakurgaon

202519507676 2025195076764 NOMODEB 

BARMAN

ALONATH BARMAN SABITRI RANI M 507676 19 TEC 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Eco Institute of Agriculture, Thakurgaon Approved

11017 Bscic Nagar Technical And 

Business Management College

202519507676 20251950767630 NOMODEB 

BARMAN

ALONATH BARMAN SABITRI RANI M 507676 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Bscic Nagar Technical And Business 

Management College

Approved

12100 Life Line Polytechnic Institute 202519508080 2025195080801 NAYON DAS BENGAMIN DAS RITA DAS M 508080 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology Life Line Polytechnic Institute Approved

11021 Atwari Technical And Business 

Management College

202519508080 20251950808030 NAYON DAS BENGAMIN DAS RITA DAS M 508080 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Atwari Technical And Business 

Management College

Approved

11073 Debigonj Govt. Technical School 

and College

202519509360 20251950936031 SADHONA RANI SURESH CHANDRA ROY JHOSNA 

RANI ROY

F 509360 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Debigonj Govt. Technical School and 

College

Approved

23117 Rajshahi Mohila Polytechnic 

Institute

202519509360 20251950936045 SADHONA RANI SURESH CHANDRA ROY JHOSNA 

RANI ROY

F 509360 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Rajshahi Mohila Polytechnic Institute Approved

11073 Debigonj Govt. Technical School 

and College

202519509371 20251950937131 SOUROVI RANI HORKUMER ROY USA RANI F 509371 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Debigonj Govt. Technical School and 

College

Approved

23117 Rajshahi Mohila Polytechnic 

Institute

202519509371 20251950937145 SOUROVI RANI HORKUMER ROY USA RANI F 509371 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Rajshahi Mohila Polytechnic Institute Approved

11013 Kaliganj Technical And Business 

Management College

202519509727 20251950972730 MD RIFAT MD ALAUDDIN MST NUR 

BANU

M 509727 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Kaliganj Technical And Business 

Management College

Approved

11073 Debigonj Govt. Technical School 

and College

202519509727 20251950972731 MD RIFAT MD ALAUDDIN MST NUR 

BANU

M 509727 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 122 HSCVOC - Automobile Debigonj Govt. Technical School and 

College

Approved

11073 Debigonj Govt. Technical School 

and College

202519509739 20251950973931 MD ARAFAT 

HOSSAIN

MD JAKIR HOSSAIN MST ANJANA 

BEGUM

M 509739 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Debigonj Govt. Technical School and 

College

Approved

61016 Sylhet Polytechnic Institute 202519509739 20251950973945 MD ARAFAT 

HOSSAIN

MD JAKIR HOSSAIN MST ANJANA 

BEGUM

M 509739 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Sylhet Polytechnic Institute Approved

11073 Debigonj Govt. Technical School 

and College

202519509759 20251950975931 MD SOHEL RANA MD ABDUR RASHID MST HASNA 

HENA

M 509759 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Debigonj Govt. Technical School and 

College

Approved



49021 Munshiganj Polytechnic Institute 202519509759 20251950975945 MD SOHEL RANA MD ABDUR RASHID MST HASNA 

HENA

M 509759 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Munshiganj Polytechnic Institute Approved

12144 Pirganj Govt. Technical School and 

College

202519514374 20251951437431 SUJOL RAY TARA MOHON SINGH BIMOLA 

RANI RAY

M 514374 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 128 HSCVOC - Electronic Control and 

Communication

Pirganj Govt. Technical School and College Approved

17057 Kurigram Polytechnic Institute 202519514374 20251951437445 SUJOL RAY TARA MOHON SINGH BIMOLA 

RANI RAY

M 514374 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Kurigram Polytechnic Institute Approved

18062 Agriculture Training Institute, 

Gaibandha

202519514879 2025195148798 MD ANAR MD FOYZUL ISLAM MST 

FATEMA

M 514879 19 TEC 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Gaibandha Approved

67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202519514879 20251951487945 MD ANAR MD FOYZUL ISLAM MST 

FATEMA

M 514879 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved

13046 Dinajpur Technical School And 

College

202519515006 20251951500631 ASHIK BABU 

BORAT

MD NASIM KHAN MST NASIMA 

BEGUM

M 515006 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Dinajpur Technical School And College Approved

33053 Jashore Polytechnic Institute 202519515006 20251951500645 ASHIK BABU 

BORAT

MD NASIM KHAN MST NASIMA 

BEGUM

M 515006 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Jashore Polytechnic Institute Approved

13055 Khansama Technical And Business 

Management College

202519515684 20251951568430 MD SAJAN 

MAHMUD 

MUHIT

MD ABU SAYEM MASUDA 

AKTER 

LABONI

M 515684 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Khansama Technical And Business 

Management College

Approved

14020 Nilphamari Technical School And 

College

202519515684 20251951568431 MD SAJAN 

MAHMUD 

MUHIT

MD ABU SAYEM MASUDA 

AKTER 

LABONI

M 515684 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Nilphamari Technical School And College Approved

12097 Pirgonj Polytechnic Institute 202519516870 2025195168701 MD. RIFAT ALI MD. ASHADUL ISLAM MST. RINA 

AKTER

M 516870 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Pirgonj Polytechnic Institute Approved

12040 Paligaon Technical And Business 

Management College

202519516870 20251951687030 MD. RIFAT ALI MD. ASHADUL ISLAM MST. RINA 

AKTER

M 516870 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Paligaon Technical And Business 

Management College

Approved

13271 DR AMJAD POLYTECHNIC 

INSTITUTE

202519517028 2025195170281 MD. SAHARIYA 

ISLAM

MD. SAHIDUL ISLAM MST. 

CHABYA 

KHATUN

M 517028 19 TEC 2,025 Mornin

g

1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology DR AMJAD POLYTECHNIC INSTITUTE Approved

13046 Dinajpur Technical School And 

College

202519517028 20251951702831 MD. SAHARIYA 

ISLAM

MD. SAHIDUL ISLAM MST. 

CHABYA 

KHATUN

M 517028 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Dinajpur Technical School And College Approved

13059 Nababganj Technical College 202519517243 20251951724330 MD. RAFIUL 

ISLAM RAHUL

MD. ABDUR RAZZAK MST. RUBI 

KHATUN

M 517243 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Nababganj Technical College Approved

13270 Nawabganj Govt. Technical School 

and College

202519517243 20251951724331 MD. RAFIUL 

ISLAM RAHUL

MD. ABDUR RAZZAK MST. RUBI 

KHATUN

M 517243 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 130 HSCVOC - Machine Tools Operation 

and Maintenance

Nawabganj Govt. Technical School and 

College

Approved



13270 Nawabganj Govt. Technical School 

and College

202519517251 20251951725131 MD PARVES MD ASHRAFUL MST PARUL M 517251 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 130 HSCVOC - Machine Tools Operation 

and Maintenance

Nawabganj Govt. Technical School and 

College

Approved

67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202519517251 20251951725145 MD PARVES MD ASHRAFUL MST PARUL M 517251 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved

13059 Nababganj Technical College 202519517271 20251951727130 MD BAEZID 

BABU

MD MOTIYAR 

RAHAMAN

MST 

FERDUASI 

BEGUM

M 517271 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Nababganj Technical College Approved

67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202519517271 20251951727145 MD BAEZID 

BABU

MD MOTIYAR 

RAHAMAN

MST 

FERDUASI 

BEGUM

M 517271 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved

13119 Aptouch Polytechnic Institute 202519517550 2025195175501 MD. RIMON 

SHAH

MD. AKTARUL ISLAM MST. RUMI 

BEGUM

M 517550 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology Aptouch Polytechnic Institute Approved

34048 Satkhira Polytechnic Institute 202519517550 20251951755045 MD. RIMON 

SHAH

MD. AKTARUL ISLAM MST. RUMI 

BEGUM

M 517550 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

13083 Adarsha College 202519519100 20251951910030 MD REYAN 

ANSARI

MD ZIA ANSARI MST RINA 

PERVIN

M 519100 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Adarsha College Approved

38033 Barguna Polytechnic Institute 202519519100 20251951910045 MD REYAN 

ANSARI

MD ZIA ANSARI MST RINA 

PERVIN

M 519100 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Barguna Polytechnic Institute Approved

13062 Birampur Govt. College 202519519392 20251951939230 MD. RAKIB BABU MD. MOSARRAF 

HOSSAIN

MST. 

ROJENA

M 519392 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Birampur Govt. College Approved

62024 Moulvibazar Polytechnic Institute 202519519392 20251951939245 MD. RAKIB BABU MD. MOSARRAF 

HOSSAIN

MST. 

ROJENA

M 519392 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,572 Refrigeration and Air-Conditioning 

Technology

Moulvibazar Polytechnic Institute Approved

13046 Dinajpur Technical School And 

College

202519520301 20251952030131 SOJIB KUMAR 

ROY

ANIL CHANDRA ROY ANJALI RANI 

ROY

M 520301 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Dinajpur Technical School And College Approved

67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202519520301 20251952030145 SOJIB KUMAR 

ROY

ANIL CHANDRA ROY ANJALI RANI 

ROY

M 520301 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved

13121 Parbatipur Karigori And Banijjic 

College

202519521859 20251952185930 MD. RAYHAN 

ISLAM

MD. ABDUR RAHAMAN MST. 

AKLIMA 

KHATUN

M 521859 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Parbatipur Karigori And Banijjic College Approved



26062 Pabna Polytechnic Institute 202519521859 20251952185945 MD. RAYHAN 

ISLAM

MD. ABDUR RAHAMAN MST. 

AKLIMA 

KHATUN

M 521859 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Pabna Polytechnic Institute Approved

13215 Global Institute of Science and 

Technology

202519523390 2025195233901 SONJOY ROY MOTILAL MON VOLA MINU RANI 

ROY

M 523390 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Global Institute of Science and Technology Approved

13055 Khansama Technical And Business 

Management College

202519523390 20251952339030 SONJOY ROY MOTILAL MON VOLA MINU RANI 

ROY

M 523390 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Khansama Technical And Business 

Management College

Approved

13046 Dinajpur Technical School And 

College

202519523736 20251952373631 MD. ZOYNUL 

ABEDIN

MD. ABDUL MANNAN MST. 

ROUSHONAR

A BEGUM

M 523736 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Dinajpur Technical School And College Approved

13085 Dinajpur Polytechnic Institute 202519523736 20251952373645 MD. ZOYNUL 

ABEDIN

MD. ABDUL MANNAN MST. 

ROUSHONAR

A BEGUM

M 523736 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,561 Architecture Technology Dinajpur Polytechnic Institute Approved

14031 Kishoreganj B. M College 202519525583 20251952558330 SAJJAD HOSSAIN 

SUJON

ABDUL MOZID SHARIFA 

BEGUM

M 525583 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

138 HSCBMT - Financial Practices Kishoreganj B. M College Approved

17057 Kurigram Polytechnic Institute 202519525583 20251952558345 SAJJAD HOSSAIN 

SUJON

ABDUL MOZID SHARIFA 

BEGUM

M 525583 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,561 Architecture Technology Kurigram Polytechnic Institute Approved

14046 Nazmul - Shahana Agriculture 

College

202519526651 2025195266514 SHANTO ROY BIKAS RAY BASANTI 

RANI

M 526651 19 TEC 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Nazmul - Shahana Agriculture College Approved

16061 Agriculture Training Institute, 

Tajhat,Rangpur

202519526651 2025195266518 SHANTO ROY BIKAS RAY BASANTI 

RANI

M 526651 19 TEC 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, 

Tajhat,Rangpur

Approved

14146 Dimla Govt. Technical School And 

College, Nilphamari

202519530016 20251953001631 SREE KOUSHIK 

ROY

SREE BIKAS CHANDRO KOBITA RANI M 530016 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Dimla Govt. Technical School And College, 

Nilphamari

Approved

13085 Dinajpur Polytechnic Institute 202519530016 20251953001645 SREE KOUSHIK 

ROY

SREE BIKAS CHANDRO KOBITA RANI M 530016 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,571 Power Technology Dinajpur Polytechnic Institute Approved

18062 Agriculture Training Institute, 

Gaibandha

202519535405 2025195354058 MD. MAHFUJ 

AHMAD 

MAKHON

MD. LAL MIA MST. 

MOUSHUMI 

KHATUN

M 535405 19 TEC 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Gaibandha Approved

15019 Karimuddin Public  College 202519535405 20251953540530 MD. MAHFUJ 

AHMAD 

MAKHON

MD. LAL MIA MST. 

MOUSHUMI 

KHATUN

M 535405 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Karimuddin Public  College Approved



16036 Pirgachha Multilanguage 

Shorthand Training Academy

202519535869 20251953586930 SREE DOYAL 

CHANDRO

SREE SHASHTI CHARAN 

BARMAN

SREEMOTI 

SHANTONA 

RANI

M 535869 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Pirgachha Multilanguage Shorthand 

Training Academy

Approved

26062 Pabna Polytechnic Institute 202519535869 20251953586945 SREE DOYAL 

CHANDRO

SREE SHASHTI CHARAN 

BARMAN

SREEMOTI 

SHANTONA 

RANI

M 535869 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,590 Environmental Technology Pabna Polytechnic Institute Approved

16113 Image Polytechnic Institute 202519535925 2025195359251 MOST. MONIRA 

KAHTUN

MD. MOHOSIN ALI MD. 

MONZILA 

KHATUN

F 535925 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology Image Polytechnic Institute Approved

16061 Agriculture Training Institute, 

Tajhat,Rangpur

202519535925 2025195359258 MOST. MONIRA 

KAHTUN

MD. MOHOSIN ALI MD. 

MONZILA 

KHATUN

F 535925 19 TEC 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, 

Tajhat,Rangpur

Approved

16031 Rangpur Technical School And 

College

202519539259 20251953925931 MST LABIBA 

AKTER

MD ANOWAR 

HOSSAIN

MST NILUFA 

YESMIN

F 539259 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 132 HSCVOC - Refrigeration and Air-

conditioning

Rangpur Technical School And College Approved

16058 Rangpur Polytechnic Institute 202519539259 20251953925945 MST LABIBA 

AKTER

MD ANOWAR 

HOSSAIN

MST NILUFA 

YESMIN

F 539259 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,571 Power Technology Rangpur Polytechnic Institute Approved

16031 Rangpur Technical School And 

College

202519540056 20251954005631 MD. MAHIN 

ISLAM

MD. MOSLEM MST. 

MASUDA 

BEGUM

M 540056 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 132 HSCVOC - Refrigeration and Air-

conditioning

Rangpur Technical School And College Approved

31036 Magura Polytechnic Institute 202519540056 20251954005645 MD. MAHIN 

ISLAM

MD. MOSLEM MST. 

MASUDA 

BEGUM

M 540056 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,572 Refrigeration and Air-Conditioning 

Technology

Magura Polytechnic Institute Approved

16048 Pirganj Science And Technical 

College

202519540698 20251954069830 MAZU MIA MD. JORU MIA MORJINA 

BEGUM

M 540698 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Pirganj Science And Technical College Approved

16058 Rangpur Polytechnic Institute 202519540698 20251954069845 MAZU MIA MD. JORU MIA MORJINA 

BEGUM

M 540698 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,586 Electro-Medical Technology Rangpur Polytechnic Institute Approved

16167 TMSS Polytechnic Institute 202519541563 2025195415632 MD SALAM MIA MD EKRAMUL HAQUE MST SALEMA 

BEGUM

M 541563 19 TEC 2,025 Mornin

g

2 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Private)

77 Wet Processing TMSS Polytechnic Institute Approved

16195 Moshiur Rahman B. M. College 202519541563 20251954156330 MD SALAM MIA MD EKRAMUL HAQUE MST SALEMA 

BEGUM

M 541563 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Moshiur Rahman B. M. College Approved

16167 TMSS Polytechnic Institute 202519541566 2025195415662 MD MAMUN 

SHAH

MD ROSTOM  ALI MST 

MONJUARA 

BEGUM

M 541566 19 TEC 2,025 Mornin

g

2 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Private)

77 Wet Processing TMSS Polytechnic Institute Approved



16195 Moshiur Rahman B. M. College 202519541566 20251954156630 MD MAMUN 

SHAH

MD ROSTOM  ALI MST 

MONJUARA 

BEGUM

M 541566 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Moshiur Rahman B. M. College Approved

16048 Pirganj Science And Technical 

College

202519542768 20251954276830 MD. MARUF MIA MD. RAZZAK MIA MST. 

MUNJUARA 

BEGUM

M 542768 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Pirganj Science And Technical College Approved

16220 Pirgonj Govt. Technical School And 

College, Rangpur

202519542768 20251954276831 MD. MARUF MIA MD. RAZZAK MIA MST. 

MUNJUARA 

BEGUM

M 542768 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 128 HSCVOC - Electronic Control and 

Communication

Pirgonj Govt. Technical School And 

College, Rangpur

Approved

16048 Pirganj Science And Technical 

College

202519542777 20251954277730 MD. SAMIUL 

ISLAM

MD. NOWSHA MIA MST. 

SHEFALI 

BEGUM

M 542777 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Pirganj Science And Technical College Approved

16220 Pirgonj Govt. Technical School And 

College, Rangpur

202519542777 20251954277731 MD. SAMIUL 

ISLAM

MD. NOWSHA MIA MST. 

SHEFALI 

BEGUM

M 542777 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 128 HSCVOC - Electronic Control and 

Communication

Pirgonj Govt. Technical School And 

College, Rangpur

Approved

16220 Pirgonj Govt. Technical School And 

College, Rangpur

202519543094 20251954309431 MD RAFIUL 

ISLAM

MD RASHEDUL ISLAM MST RABIA 

BEGUM

M 543094 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Pirgonj Govt. Technical School And 

College, Rangpur

Approved

16058 Rangpur Polytechnic Institute 202519543094 20251954309445 MD RAFIUL 

ISLAM

MD RASHEDUL ISLAM MST RABIA 

BEGUM

M 543094 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Rangpur Polytechnic Institute Approved

17046 Char Rajibpur Technical And 

Business Management College

202519544209 20251954420930 MD POLASH MD SHAH ALAM MST PARUL 

AKTAR

M 544209 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Char Rajibpur Technical And Business 

Management College

Approved

49021 Munshiganj Polytechnic Institute 202519544209 20251954420945 MD POLASH MD SHAH ALAM MST PARUL 

AKTAR

M 544209 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Munshiganj Polytechnic Institute Approved

17027 Kurigram Technical School And 

College

202519545455 20251954545531 MD MAMUN 

HOSSAIN

MD SAHID ALI MOST 

AMBIA 

BEGUM

M 545455 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 121 HSCVOC - Agro Machinery Kurigram Technical School And College Approved

17057 Kurigram Polytechnic Institute 202519545455 20251954545545 MD MAMUN 

HOSSAIN

MD SAHID ALI MOST 

AMBIA 

BEGUM

M 545455 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Kurigram Polytechnic Institute Approved

17027 Kurigram Technical School And 

College

202519545561 20251954556131 MD. HELAL 

ISLAM

MD. ABBAS ALI MOST. 

BEAUTI 

BEGUM

M 545561 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 121 HSCVOC - Agro Machinery Kurigram Technical School And College Approved

17057 Kurigram Polytechnic Institute 202519545561 20251954556145 MD. HELAL 

ISLAM

MD. ABBAS ALI MOST. 

BEAUTI 

BEGUM

M 545561 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,588 Construction Technology Kurigram Polytechnic Institute Approved

16167 TMSS Polytechnic Institute 202519548109 2025195481091 MD. JAHIDUL 

ISLAM

MD. SAIDUR RAHMAN MST. ZARINA 

BEGUM

M 548109 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology TMSS Polytechnic Institute Approved



17198 Nageshwari Govt. Technical School 

And College, Kurigram

202519548109 20251954810931 MD. JAHIDUL 

ISLAM

MD. SAIDUR RAHMAN MST. ZARINA 

BEGUM

M 548109 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Nageshwari Govt. Technical School And 

College, Kurigram

Approved

18045 Tulshighat Shamsul Haque Degree 

College

202519549052 20251954905230 NIROB CHANDRO 

BARMAN

NILU CHANDRO 

BARMAN

BINA RANI M 549052 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Tulshighat Shamsul Haque Degree College Approved

18033 Gaibandha Technical School And 

College

202519549052 20251954905231 NIROB CHANDRO 

BARMAN

NILU CHANDRO 

BARMAN

BINA RANI M 549052 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Gaibandha Technical School And College Approved

18033 Gaibandha Technical School And 

College

202519550436 20251955043631 MD. ABIR 

HOSSEN

MD. AYUB ALI MST. AMENA 

BEGUM

M 550436 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 130 HSCVOC - Machine Tools Operation 

and Maintenance

Gaibandha Technical School And College Approved

50117 Dhaka Polytechnic Institute 202519550436 20251955043645 MD. ABIR 

HOSSEN

MD. AYUB ALI MST. AMENA 

BEGUM

M 550436 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,571 Power Technology Dhaka Polytechnic Institute Approved

18042 Brurail High School And  Technical 

College

202519550721 20251955072130 MD. RAKIB MIA MD. SAIFUL ISLAM MST. 

RASHIDA 

BEGUM

M 550721 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Brurail High School And  Technical College Approved

34048 Satkhira Polytechnic Institute 202519550721 20251955072145 MD. RAKIB MIA MD. SAIFUL ISLAM MST. 

RASHIDA 

BEGUM

M 550721 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

18014 Shaghata Technical And Business 

Management Institute

202519551000 20251955100030 NIROB CHONDRA 

BARMON

KANTI BAUSON 

BARMON

KOMOLI 

RANI 

BARMON

M 551000 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Shaghata Technical And Business 

Management Institute

Approved

65054 Cumilla Polytechnic Institute 202519551000 20251955100045 NIROB CHONDRA 

BARMON

KANTI BAUSON 

BARMON

KOMOLI 

RANI 

BARMON

M 551000 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Cumilla Polytechnic Institute Approved

18132 Gaibandha Institute of Engineering 

and Technology

202519551153 2025195511531 MD. JAMIL 

MOLLA

MD. RAZU MOLLA MST. 

JAMENA 

BEGUM

M 551153 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Gaibandha Institute of Engineering and 

Technology

Approved

20099 Bogura Polytechnic Institute 202519551153 20251955115345 MD. JAMIL 

MOLLA

MD. RAZU MOLLA MST. 

JAMENA 

BEGUM

M 551153 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,593 Mining and Mine Survey Technology Bogura Polytechnic Institute Approved

18033 Gaibandha Technical School And 

College

202519551674 20251955167431 MD. SIYAM 

MONDOL

MD. ZAHAGIR 

MONDAL

MST. SAPLA 

BEGUM

M 551674 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 124 HSCVOC - Clothing and Garments 

Finishing

Gaibandha Technical School And College Approved

50117 Dhaka Polytechnic Institute 202519551674 20251955167445 MD. SIYAM 

MONDOL

MD. ZAHAGIR 

MONDAL

MST. SAPLA 

BEGUM

M 551674 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,569 Food Technology Dhaka Polytechnic Institute Approved

18033 Gaibandha Technical School And 

College

202519551770 20251955177031 MD. JAKARIA 

PRODHAN RAJ

MD. RAFIQUL ISLAM 

PRDHAN

MOST. 

ZINNAT 

REHANA

M 551770 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 130 HSCVOC - Machine Tools Operation 

and Maintenance

Gaibandha Technical School And College Approved



34048 Satkhira Polytechnic Institute 202519551770 20251955177045 MD. JAKARIA 

PRODHAN RAJ

MD. RAFIQUL ISLAM 

PRDHAN

MOST. 

ZINNAT 

REHANA

M 551770 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

18045 Tulshighat Shamsul Haque Degree 

College

202519553630 20251955363030 MD. SAIKAT MIA MD. SAIFUL ISLAM MST. 

CHAMILY 

BEGUM

M 553630 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Tulshighat Shamsul Haque Degree College Approved

18033 Gaibandha Technical School And 

College

202519553630 20251955363031 MD. SAIKAT MIA MD. SAIFUL ISLAM MST. 

CHAMILY 

BEGUM

M 553630 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Gaibandha Technical School And College Approved

19035 Etakhola Technical Institute And 

Business Management College

202519555015 20251955501530 MD. MAYNUR 

HASAN MUNIR

MOHAMMAD ALI MST. UMME 

KULSUM

M 555015 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Etakhola Technical Institute And Business 

Management College

Approved

33053 Jashore Polytechnic Institute 202519555015 20251955501545 MD. MAYNUR 

HASAN MUNIR

MOHAMMAD ALI MST. UMME 

KULSUM

M 555015 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Jashore Polytechnic Institute Approved

50243 Daffodil Institute of Engineering 

and Technology

202519555450 2025195554501 SIAM HASAN MD RASEL RANA MST SALMA 

KHATUN

M 555450 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

26 Mechanical Technology Daffodil Institute of Engineering and 

Technology

Approved

19037 Shiratree College 202519555450 20251955545030 SIAM HASAN MD RASEL RANA MST SALMA 

KHATUN

M 555450 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Shiratree College Approved

26062 Pabna Polytechnic Institute 202519555450 20251955545045 SIAM HASAN MD RASEL RANA MST SALMA 

KHATUN

M 555450 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Pabna Polytechnic Institute Approved

19030 Gopinathpur Technical And 

Business Management College

202519556434 20251955643430 IBRAHIM 

HOSSAIN SETU

MD SAZZAD HOSSEN MST 

SHAHINA 

BANU

M 556434 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Gopinathpur Technical And Business 

Management College

Approved

22052 Chapai Nawabganj Polytechnic 

Institute

202519556434 20251955643445 IBRAHIM 

HOSSAIN SETU

MD SAZZAD HOSSEN MST 

SHAHINA 

BANU

M 556434 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,592 Mechatronics Technology Chapai Nawabganj Polytechnic Institute Approved

20359 Brac Argricultural Technology 

Institute, Sherpur, Bogura

202519556847 2025195568474 M O MUMIT MD. ANWARUL HUQ MST. SELINA 

AKTHER

M 556847 19 TEC 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Brac Argricultural Technology Institute, 

Sherpur, Bogura

Approved

19025 Joypurhat Technical School And 

College

202519556847 20251955684731 M O MUMIT MD. ANWARUL HUQ MST. SELINA 

AKTHER

M 556847 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Joypurhat Technical School And College Approved

35048 Khulna Polytechnic Institute 202519556847 20251955684745 M O MUMIT MD. ANWARUL HUQ MST. SELINA 

AKTHER

M 556847 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Khulna Polytechnic Institute Approved



19086 TMSS Non govt. Polytechnic 

Institute(TPI)

202519556855 2025195568551 MD. SAKIB 

HOSEN TOHA

MD. SHORAB HOSSAIN BEMA 

KHATUN

M 556855 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology TMSS Non govt. Polytechnic Institute(TPI) Approved

19025 Joypurhat Technical School And 

College

202519556855 20251955685531 MD. SAKIB 

HOSEN TOHA

MD. SHORAB HOSSAIN BEMA 

KHATUN

M 556855 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 132 HSCVOC - Refrigeration and Air-

conditioning

Joypurhat Technical School And College Approved

19099 Akkelpur Govt. Technical School 

And College, Joypurhat

202519557555 20251955755531 MD. MAHBUB 

ALOM

MD. RABIUL ISLAM MST. MUKTA 

BEGUM

M 557555 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Akkelpur Govt. Technical School And 

College, Joypurhat

Approved

23106 Rajshahi government Survey 

Institute

202519557555 20251955755545 MD. MAHBUB 

ALOM

MD. RABIUL ISLAM MST. MUKTA 

BEGUM

M 557555 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,575 Cadastral, Topographic Survey and 

Land Information Technology

Rajshahi government Survey Institute Approved

20017 Shalfa Technical  And Business 

Management College

202519557713 20251955771330 MD. ALIF HASAN MD. YOUSUF UDDIN 

SHEIKH

MST. 

NURJAHAN 

AKTER 

DOLON

M 557713 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Shalfa Technical  And Business 

Management College

Approved

61016 Sylhet Polytechnic Institute 202519557713 20251955771345 MD. ALIF HASAN MD. YOUSUF UDDIN 

SHEIKH

MST. 

NURJAHAN 

AKTER 

DOLON

M 557713 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Sylhet Polytechnic Institute Approved

20200 Bogra Institute of Technical 

Education

202519564321 2025195643211 SHIHAB MD. ABDUL ALIM SEKH MST. 

NASIMA 

BANU

M 564321 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Bogra Institute of Technical Education Approved

20057 Kahaloo Degree College 202519564321 20251956432130 SHIHAB MD. ABDUL ALIM SEKH MST. 

NASIMA 

BANU

M 564321 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Kahaloo Degree College Approved

22033 Jhawbona Model Technical And B. 

M. Institute

202519570639 20251957063930 MD OBAIDUR 

RAHMAN SIFAT

MD. SOFIUR ALAM MST. 

SULTANA 

PARVIN

M 570639 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Jhawbona Model Technical And B. M. 

Institute

Approved

22052 Chapai Nawabganj Polytechnic 

Institute

202519570639 20251957063945 MD OBAIDUR 

RAHMAN SIFAT

MD. SOFIUR ALAM MST. 

SULTANA 

PARVIN

M 570639 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Chapai Nawabganj Polytechnic Institute Approved

22033 Jhawbona Model Technical And B. 

M. Institute

202519570660 20251957066030 MD SAHIN ALOM MD RIAJUDDIN MST 

FATEMA 

BEGUM

M 570660 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Jhawbona Model Technical And B. M. 

Institute

Approved

22052 Chapai Nawabganj Polytechnic 

Institute

202519570660 20251957066045 MD SAHIN ALOM MD RIAJUDDIN MST 

FATEMA 

BEGUM

M 570660 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Chapai Nawabganj Polytechnic Institute Approved

22045 Jhabona Agricultural Diploma 

Institute

202519570674 2025195706744 MD NAZMUL 

HOSSAIN

MD. DELOWAR 

HOSSAIN

MST 

NAYEMA 

BEGUM

M 570674 19 TEC 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Jhabona Agricultural Diploma Institute Approved



22033 Jhawbona Model Technical And B. 

M. Institute

202519570674 20251957067430 MD NAZMUL 

HOSSAIN

MD. DELOWAR 

HOSSAIN

MST 

NAYEMA 

BEGUM

M 570674 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Jhawbona Model Technical And B. M. 

Institute

Approved

22124 Nachol Govt. Technical School and 

College, Chapainababganj

202519573658 20251957365831 MD. KHALID 

HASAN

MD. JAMAL UDDIN MST. 

SUNNATUN 

NESA

M 573658 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 128 HSCVOC - Electronic Control and 

Communication

Nachol Govt. Technical School and 

College, Chapainababganj

Approved

22052 Chapai Nawabganj Polytechnic 

Institute

202519573658 20251957365845 MD. KHALID 

HASAN

MD. JAMAL UDDIN MST. 

SUNNATUN 

NESA

M 573658 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Chapai Nawabganj Polytechnic Institute Approved

24087 Tamaltala Agriculture &  Technical 

College

202519574777 2025195747774 MD. RAYHAN MD. ABDUS SALAM ARIFA 

BEGUM

M 574777 19 TEC 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Tamaltala Agriculture &  Technical College Approved

23097 Puthia Karigori College 202519574777 20251957477730 MD. RAYHAN MD. ABDUS SALAM ARIFA 

BEGUM

M 574777 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

138 HSCBMT - Financial Practices Puthia Karigori College Approved

23075 Barendra  Mohila Technical And 

Business Management College

202519575084 20251957508430 SOURMA AKTER ABDUL RAZZAQUE MST. FIRUZA 

AKTER

F 575084 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Barendra  Mohila Technical And Business 

Management College

Approved

23117 Rajshahi Mohila Polytechnic 

Institute

202519575084 20251957508445 SOURMA AKTER ABDUL RAZZAQUE MST. FIRUZA 

AKTER

F 575084 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Rajshahi Mohila Polytechnic Institute Approved

25176 Institute of Marine Technology, 

Sirajganj

202519582680 20251958268017 A. B. M. FAISAL 

MAHMUD

A. B. M. MUSA MRS. FIROZA 

PARVEN 

LUNA

M 582680 19 TEC 2,025 Day 17 Diploma in 

Marine and 

Shipbuilding 

(Govt.)

25 Marine Technology Institute of Marine Technology, Sirajganj Approved

22052 Chapai Nawabganj Polytechnic 

Institute

202519582680 20251958268045 A. B. M. FAISAL 

MAHMUD

A. B. M. MUSA MRS. FIROZA 

PARVEN 

LUNA

M 582680 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,569 Food Technology Chapai Nawabganj Polytechnic Institute Approved

23211 Debipur Bm College 202519584624 20251958462430 MD. EMON ALI MD. SAMIR PRAMANIK MST. BEBI 

BEGUM

M 584624 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Debipur Bm College Approved

22052 Chapai Nawabganj Polytechnic 

Institute

202519584624 20251958462445 MD. EMON ALI MD. SAMIR PRAMANIK MST. BEBI 

BEGUM

M 584624 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Chapai Nawabganj Polytechnic Institute Approved

23104 Bangladesh Polytechnic Institute 202519585348 2025195853481 MD. RASHIDUL 

ISLAM  RAHUL

MD. HASANUZZAMAN MST. 

NAZNIN 

AKTER BITHI

M 585348 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Bangladesh Polytechnic Institute Approved



23160 Raninagar Technical And Business 

Management College

202519585348 20251958534830 MD. RASHIDUL 

ISLAM  RAHUL

MD. HASANUZZAMAN MST. 

NAZNIN 

AKTER BITHI

M 585348 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Raninagar Technical And Business 

Management College

Approved

23097 Puthia Karigori College 202519585992 20251958599230 MST. ISMOTARA 

EMU

MD. NAZRUL ISLAM MST. RUNA 

BEGUM

F 585992 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

138 HSCBMT - Financial Practices Puthia Karigori College Approved

23117 Rajshahi Mohila Polytechnic 

Institute

202519585992 20251958599245 MST. ISMOTARA 

EMU

MD. NAZRUL ISLAM MST. RUNA 

BEGUM

F 585992 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,569 Food Technology Rajshahi Mohila Polytechnic Institute Approved

23088 Alipur Technical And Business 

Management Institute

202519588621 20251958862130 MD. MARUF KHA MD. SALIM REZA MST. 

MASHUDA 

BEGUM

M 588621 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Alipur Technical And Business 

Management Institute

Approved

22052 Chapai Nawabganj Polytechnic 

Institute

202519588621 20251958862145 MD. MARUF KHA MD. SALIM REZA MST. 

MASHUDA 

BEGUM

M 588621 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Chapai Nawabganj Polytechnic Institute Approved

27037 Bharamera Adarsha Degree 

College

202519590159 20251959015930 MD. NUR YUSUF 

EVAN

MD. ENAMUL HAQUE MST. 

KOHINUR 

AKHTER

M 590159 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Bharamera Adarsha Degree College Approved

27149 Bheramara Govt. Technical School 

And College, Kushtia

202519590159 20251959015931 MD. NUR YUSUF 

EVAN

MD. ENAMUL HAQUE MST. 

KOHINUR 

AKHTER

M 590159 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 133 HSCVOC - Welding and Fabrication Bheramara Govt. Technical School And 

College, Kushtia

Approved

25176 Institute of Marine Technology, 

Sirajganj

202519593239 20251959323917 MD. SABBIR 

AHMMED

MD. SHAFIQUL ISLAM MST. 

AFROZA 

BEGUM

M 593239 19 TEC 2,025 Day 17 Diploma in 

Marine and 

Shipbuilding 

(Govt.)

33 Shipbuilding Technology Institute of Marine Technology, Sirajganj Approved

24032 Takinagar Ideal High School And 

College

202519593239 20251959323930 MD. SABBIR 

AHMMED

MD. SHAFIQUL ISLAM MST. 

AFROZA 

BEGUM

M 593239 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Takinagar Ideal High School And College Approved

24053 Technical And Business 

Management College

202519595842 20251959584230 MD SAGOR 

AHMED

MD DELBAR MST 

SHAHINUR 

BEGUM

M 595842 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Technical And Business Management 

College

Approved

31036 Magura Polytechnic Institute 202519595842 20251959584245 MD SAGOR 

AHMED

MD DELBAR MST 

SHAHINUR 

BEGUM

M 595842 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Magura Polytechnic Institute Approved

24062 Natore Technical School And 

College

202519596026 20251959602631 MD OMOR 

FARUK

MD ABDUL KARIM 

SHEIKH

MST 

SHUKURON 

BEGUM

M 596026 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 124 HSCVOC - Clothing and Garments 

Finishing

Natore Technical School And College Approved

50003 Bangladesh Institute of Glass & 

Ceramics

202519596026 20251959602645 MD OMOR 

FARUK

MD ABDUL KARIM 

SHEIKH

MST 

SHUKURON 

BEGUM

M 596026 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,577 Glass Technology Bangladesh Institute of Glass & Ceramics Approved



24070 Barashail Technical And Business 

Management College

202519596152 20251959615230 MD. MONIRUL 

ISLAM

MD. ABDUS SOBAHAN 

PRAMANIK

MST 

MOMTAJ 

BEGUM

M 596152 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Barashail Technical And Business 

Management College

Approved

22052 Chapai Nawabganj Polytechnic 

Institute

202519596152 20251959615245 MD. MONIRUL 

ISLAM

MD. ABDUS SOBAHAN 

PRAMANIK

MST 

MOMTAJ 

BEGUM

M 596152 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,592 Mechatronics Technology Chapai Nawabganj Polytechnic Institute Approved

24228 Gurudaspur Govt. Technical 

School And College, Natore

202519600050 20251960005031 MD. SIAM 

AHMMED

MD. HAFIZUR 

RAHMAN

MST. SAHINA 

KHATUN

M 600050 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Gurudaspur Govt. Technical School And 

College, Natore

Approved

50117 Dhaka Polytechnic Institute 202519600050 20251960005045 MD. SIAM 

AHMMED

MD. HAFIZUR 

RAHMAN

MST. SAHINA 

KHATUN

M 600050 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,569 Food Technology Dhaka Polytechnic Institute Approved

25200 New Model Polytechnic Institute 202519601935 2025196019351 MD. OMAR ALI MD. HABIB MST. SEFALY 

KHATUN

M 601935 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology New Model Polytechnic Institute Approved

25061 Hajee Korop Ali Memorial Degree 

College

202519601935 20251960193530 MD. OMAR ALI MD. HABIB MST. SEFALY 

KHATUN

M 601935 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Hajee Korop Ali Memorial Degree College Approved

20294 Square Private Engineering 

Institute

202519602912 2025196029121 MD. IMRAN 

HOSSAIN

MD. YASIN CHOPDER MST. ANJU 

KHATUN

M 602912 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology Square Private Engineering Institute Approved

26062 Pabna Polytechnic Institute 202519602912 20251960291245 MD. IMRAN 

HOSSAIN

MD. YASIN CHOPDER MST. ANJU 

KHATUN

M 602912 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,572 Refrigeration and Air-Conditioning 

Technology

Pabna Polytechnic Institute Approved

25039 Sirajganj Technical School And 

College

202519606005 20251960600531 MD. ATIK HASAN 

MARUF

MD. FIROZ MST. AYSHA 

KHATUN

M 606005 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Sirajganj Technical School And College Approved

49021 Munshiganj Polytechnic Institute 202519606005 20251960600545 MD. ATIK HASAN 

MARUF

MD. FIROZ MST. AYSHA 

KHATUN

M 606005 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,586 Electro-Medical Technology Munshiganj Polytechnic Institute Approved

26065 Agriculture Training Institute, 

Ishwardi, Pabna

202519606170 2025196061708 MD. GOLAM 

AJOM

MD. ZAHURUL ISLAM MST. 

AYASHA 

KHATUN

M 606170 19 TEC 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Ishwardi, 

Pabna

Approved

25040 Baghbati Technical And Business 

Management College

202519606170 20251960617030 MD. GOLAM 

AJOM

MD. ZAHURUL ISLAM MST. 

AYASHA 

KHATUN

M 606170 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Baghbati Technical And Business 

Management College

Approved

25174 Shahzadpur Institute of 

Engineering & Technology

202519607828 2025196078281 MD. KAWSAR 

AHMED

MD. LOKMAN HAKIM MST. 

SHIRINA 

KHATUN

M 607828 19 TEC 2,025 Mornin

g

1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Shahzadpur Institute of Engineering & 

Technology

Approved



33053 Jashore Polytechnic Institute 202519607828 20251960782845 MD. KAWSAR 

AHMED

MD. LOKMAN HAKIM MST. 

SHIRINA 

KHATUN

M 607828 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Jashore Polytechnic Institute Approved

25108 Ilias-Kona Gofrekhi Technical 

School And College

202519609047 20251960904730 MST. ISRAT 

JAHAN NABILA

MOHAMMAD KABIR 

UDDIN

MST. AKASH 

KOLI

F 609047 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Ilias-Kona Gofrekhi Technical School And 

College

Approved

50088 Dhaka Mohila Polytechnic Institute 202519609047 20251960904745 MST. ISRAT 

JAHAN NABILA

MOHAMMAD KABIR 

UDDIN

MST. AKASH 

KOLI

F 609047 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,561 Architecture Technology Dhaka Mohila Polytechnic Institute Approved

25275 Shahjadpur Govt. Technical School 

and College

202519612608 20251961260831 ROCKY MD. SAROWAR 

HOSSEN

MST. 

NASIMA 

KHATUN

M 612608 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 120 HSCVOC - Plumbing and Pipe Fitting Shahjadpur Govt. Technical School and 

College

Approved

26062 Pabna Polytechnic Institute 202519612608 20251961260845 ROCKY MD. SAROWAR 

HOSSEN

MST. 

NASIMA 

KHATUN

M 612608 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Pabna Polytechnic Institute Approved

25275 Shahjadpur Govt. Technical School 

and College

202519612670 20251961267031 MD. MERAJ ALI MD. ARZED PRAMANIK MST. NAZMA 

KHATUN

M 612670 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 133 HSCVOC - Welding and Fabrication Shahjadpur Govt. Technical School and 

College

Approved

26062 Pabna Polytechnic Institute 202519612670 20251961267045 MD. MERAJ ALI MD. ARZED PRAMANIK MST. NAZMA 

KHATUN

M 612670 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Pabna Polytechnic Institute Approved

26162 Santhia Degree College 202519612816 20251961281630 MD. RANA 

HOSSEN

MD. RAFIQUL ISLAM MST. 

MOWURY 

KHATUN

M 612816 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Santhia Degree College Approved

26222 Santhia Govt. Technical School 

And College

202519612816 20251961281631 MD. RANA 

HOSSEN

MD. RAFIQUL ISLAM MST. 

MOWURY 

KHATUN

M 612816 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Santhia Govt. Technical School And 

College

Approved

26147 Chatmohar Polytechnic and Textile 

Engineering Institute

202519615818 2025196158181 KABBO KUMAR 

SHARKAR

KARTIK CHANDRA 

SARKAR

CHANDANA 

RANI

M 615818 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology Chatmohar Polytechnic and Textile 

Engineering Institute

Approved

49021 Munshiganj Polytechnic Institute 202519615818 20251961581845 KABBO KUMAR 

SHARKAR

KARTIK CHANDRA 

SARKAR

CHANDANA 

RANI

M 615818 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Munshiganj Polytechnic Institute Approved

26120 M.A. Aual Chaikola Bm College 202519616136 20251961613630 MD. HOSSAIN 

AHMMED

MD. AKTARUZZAMAN MST. RIKTA 

KHATUN

M 616136 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

M.A. Aual Chaikola Bm College Approved

24228 Gurudaspur Govt. Technical 

School And College, Natore

202519616136 20251961613631 MD. HOSSAIN 

AHMMED

MD. AKTARUZZAMAN MST. RIKTA 

KHATUN

M 616136 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Gurudaspur Govt. Technical School And 

College, Natore

Approved



26041 Shohid M. Mansur Ali  College 202519618936 20251961893630 MD. RIFAT 

ULLAH RAFI

MD. MASUD RANA MST. RAZIA 

SULTANA

M 618936 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Shohid M. Mansur Ali  College Approved

26062 Pabna Polytechnic Institute 202519618936 20251961893645 MD. RIFAT 

ULLAH RAFI

MD. MASUD RANA MST. RAZIA 

SULTANA

M 618936 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,571 Power Technology Pabna Polytechnic Institute Approved

24160 TMSS Polytechnic Institute 202519619610 2025196196101 MD. SHAKIBUL 

HASAN SHAKIB

MD. ROBIUL KORIM 

SHEPON

MST. 

SHAPNA 

KHATUN

M 619610 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology TMSS Polytechnic Institute Approved

34048 Satkhira Polytechnic Institute 202519619610 20251961961045 MD. SHAKIBUL 

HASAN SHAKIB

MD. ROBIUL KORIM 

SHEPON

MST. 

SHAPNA 

KHATUN

M 619610 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

26162 Santhia Degree College 202519620461 20251962046130 MD. JUBAYER 

HOSSEN

MD. MOTTALIB 

HOSSEN

MST. 

REHANA 

KHATUN

M 620461 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Santhia Degree College Approved

26222 Santhia Govt. Technical School 

And College

202519620461 20251962046131 MD. JUBAYER 

HOSSEN

MD. MOTTALIB 

HOSSEN

MST. 

REHANA 

KHATUN

M 620461 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Santhia Govt. Technical School And 

College

Approved

26162 Santhia Degree College 202519621283 20251962128330 MD. MEHEDI 

HASAN

NUR MOHAMMAD ALI MST. 

NURJAHAN 

KHATUN

M 621283 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Santhia Degree College Approved

23106 Rajshahi government Survey 

Institute

202519621283 20251962128345 MD. MEHEDI 

HASAN

NUR MOHAMMAD ALI MST. 

NURJAHAN 

KHATUN

M 621283 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,575 Cadastral, Topographic Survey and 

Land Information Technology

Rajshahi government Survey Institute Approved

26222 Santhia Govt. Technical School 

And College

202519621325 20251962132531 MD. MEHABUB 

KHAN

MD AZOM KHAN MST ROTNA 

KHATUN

M 621325 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Santhia Govt. Technical School And 

College

Approved

26062 Pabna Polytechnic Institute 202519621325 20251962132545 MD. MEHABUB 

KHAN

MD AZOM KHAN MST ROTNA 

KHATUN

M 621325 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,572 Refrigeration and Air-Conditioning 

Technology

Pabna Polytechnic Institute Approved

46075 Institute of Marine Technology, 

Faridpur

202519622669 20251962266917 SHAKIB HASAN 

SHANTO

M.A.RASHID SAHINA 

BEGUM

M 622669 19 TEC 2,025 Day 17 Diploma in 

Marine and 

Shipbuilding 

(Govt.)

25 Marine Technology Institute of Marine Technology, Faridpur Approved

27040 Kushtia Polytechnic Institute 202519622669 20251962266945 SHAKIB HASAN 

SHANTO

M.A.RASHID SAHINA 

BEGUM

M 622669 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Kushtia Polytechnic Institute Approved

35235 Textile Institute, Khulna 202519623829 20251962382910 ALIF BIN HAMJA MD. ABDUR RASHID MST. LIPI 

KHATUN

M 623829 19 TEC 2,025 Mornin

g

10 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Govt.)

78 Apparel Manufacturing Textile Institute, Khulna Approved



27028 BHERAMARA GOVT. COLLEGE 202519623829 20251962382930 ALIF BIN HAMJA MD. ABDUR RASHID MST. LIPI 

KHATUN

M 623829 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business BHERAMARA GOVT. COLLEGE Approved

27022 Kushtia Technical School And 

College

202519624532 20251962453231 SIAM AHAMED MD. GAZI SHAKH BEAUTY 

KHATUN

M 624532 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 129 HSCVOC - Fish Culture and Breeding Kushtia Technical School And College Approved

31036 Magura Polytechnic Institute 202519624532 20251962453245 SIAM AHAMED MD. GAZI SHAKH BEAUTY 

KHATUN

M 624532 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Magura Polytechnic Institute Approved

27022 Kushtia Technical School And 

College

202519624827 20251962482731 MD. ROTON 

HOSSAN

MD. ANAR BISWAS MST. ALLADI 

KHATUN

M 624827 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Kushtia Technical School And College Approved

27040 Kushtia Polytechnic Institute 202519624827 20251962482745 MD. ROTON 

HOSSAN

MD. ANAR BISWAS MST. ALLADI 

KHATUN

M 624827 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Kushtia Polytechnic Institute Approved

27022 Kushtia Technical School And 

College

202519624842 20251962484231 MD. MANIK 

HOSSAN

MD. ANAR BISWAS MST. ALLADI 

KHATUN

M 624842 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Kushtia Technical School And College Approved

27040 Kushtia Polytechnic Institute 202519624842 20251962484245 MD. MANIK 

HOSSAN

MD. ANAR BISWAS MST. ALLADI 

KHATUN

M 624842 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Kushtia Polytechnic Institute Approved

27036 Kushtia Islamia College 202519625319 20251962531930 MD. SAHADAT MD. SAYFUL ISLAM MST. 

SHEWLI  

KHATUN

M 625319 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

138 HSCBMT - Financial Practices Kushtia Islamia College Approved

31036 Magura Polytechnic Institute 202519625319 20251962531945 MD. SAHADAT MD. SAYFUL ISLAM MST. 

SHEWLI  

KHATUN

M 625319 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Magura Polytechnic Institute Approved

28007 Muktijoddha Ahammed Ali 

Technical And Business 

Management College

202519627575 20251962757530 MD. MARUF 

HASAN

MD. MOENUDDIN MST. KAJOL 

REKA

M 627575 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Muktijoddha Ahammed Ali Technical And 

Business Management College

Approved

28045 Mujibnagar Govt. Technical School 

And College, Meherpur

202519627575 20251962757531 MD. MARUF 

HASAN

MD. MOENUDDIN MST. KAJOL 

REKA

M 627575 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 130 HSCVOC - Machine Tools Operation 

and Maintenance

Mujibnagar Govt. Technical School And 

College, Meherpur

Approved

29029 Jibannagar Degree College 202519630311 20251963031130 MST. SURIAYA 

KHATUN

MD. NASIR UDDIN MST. PARUL 

KHATUN

F 630311 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Jibannagar Degree College Approved

35064 Khulna Mohila Polytechnic 

Institute

202519630311 20251963031145 MST. SURIAYA 

KHATUN

MD. NASIR UDDIN MST. PARUL 

KHATUN

F 630311 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Khulna Mohila Polytechnic Institute Approved

35049 Khanjahan Ali College Of Science 

And Technology

202519630742 2025196307421 TANVIR 

AHAMMED

MD ROMZAN ALI MST BEAUTY 

KHATUN

M 630742 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Khanjahan Ali College Of Science And 

Technology

Approved



33053 Jashore Polytechnic Institute 202519630742 20251963074245 TANVIR 

AHAMMED

MD ROMZAN ALI MST BEAUTY 

KHATUN

M 630742 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Jashore Polytechnic Institute Approved

29006 Chuadanga Technical School And 

College

202519631114 20251963111431 MD. SAYED 

HASAN

MD. NURUL ALAM MST. SHATHI 

KHATUN

M 631114 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Chuadanga Technical School And College Approved

33053 Jashore Polytechnic Institute 202519631114 20251963111445 MD. SAYED 

HASAN

MD. NURUL ALAM MST. SHATHI 

KHATUN

M 631114 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Jashore Polytechnic Institute Approved

30020 Jhenaidha  College 202519634327 20251963432730 MD EMON 

HOSSAIN

MD. IKBAL HOSSAIN MST. SHILA 

KHATUN

M 634327 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Jhenaidha  College Approved

31036 Magura Polytechnic Institute 202519634327 20251963432745 MD EMON 

HOSSAIN

MD. IKBAL HOSSAIN MST. SHILA 

KHATUN

M 634327 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Magura Polytechnic Institute Approved

30019 Mahtabuddin Degree College 202519634648 20251963464830 NIME UDDIN MD. MANIK HOSSAIN MST. SONIA 

KHATUN

M 634648 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Mahtabuddin Degree College Approved

31036 Magura Polytechnic Institute 202519634648 20251963464845 NIME UDDIN MD. MANIK HOSSAIN MST. SONIA 

KHATUN

M 634648 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Magura Polytechnic Institute Approved

29075 Jibonnagar Govt. Technical School 

And College, Chuadanga

202519634714 20251963471431 ZANNATUN 

NAYEEM

MD. ASDUL KADER MST.NASIMA 

KHATUN

M 634714 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Jibonnagar Govt. Technical School And 

College, Chuadanga

Approved

31036 Magura Polytechnic Institute 202519634714 20251963471445 ZANNATUN 

NAYEEM

MD. ASDUL KADER MST.NASIMA 

KHATUN

M 634714 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,569 Food Technology Magura Polytechnic Institute Approved

30020 Jhenaidha  College 202519634835 20251963483530 MD. ASHRAFUL 

ALAM

ATIKUR RAHMAN JESMEN 

KHATUN

M 634835 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Jhenaidha  College Approved

31036 Magura Polytechnic Institute 202519634835 20251963483545 MD. ASHRAFUL 

ALAM

ATIKUR RAHMAN JESMEN 

KHATUN

M 634835 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Magura Polytechnic Institute Approved

31014 Magura Technical School And 

College

202519636174 20251963617431 BAHAUDDIN 

NASIM

MD BADRUL ALAM NAZMA 

KHATUN

M 636174 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 132 HSCVOC - Refrigeration and Air-

conditioning

Magura Technical School And College Approved

31036 Magura Polytechnic Institute 202519636174 20251963617445 BAHAUDDIN 

NASIM

MD BADRUL ALAM NAZMA 

KHATUN

M 636174 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Magura Polytechnic Institute Approved



57149 Mymensingh Technical And Bm 

College

202519636539 20251963653930 MD MOKAMMAL 

HOSSAIN TANVIR

MD HABIL HOSSAIN KHUSHI 

BEGUM

M 636539 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Mymensingh Technical And Bm College Approved

31036 Magura Polytechnic Institute 202519636539 20251963653945 MD MOKAMMAL 

HOSSAIN TANVIR

MD HABIL HOSSAIN KHUSHI 

BEGUM

M 636539 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Magura Polytechnic Institute Approved

32027 Lohagora M A Haq Technical And 

Business Management College

202519637079 20251963707930 MD. TONMOY 

MOLLA

MD. KAMRUL MOLLA MST. 

MARZINA 

BEGUM

M 637079 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Lohagora M A Haq Technical And Business 

Management College

Approved

45088 Kashiani Govt. Technical School 

and College

202519637079 20251963707931 MD. TONMOY 

MOLLA

MD. KAMRUL MOLLA MST. 

MARZINA 

BEGUM

M 637079 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 120 HSCVOC - Plumbing and Pipe Fitting Kashiani Govt. Technical School and 

College

Approved

32011 Narail Technical School And 

College

202519637830 20251963783031 MD. PAROSH 

MOLLA

MD. MASUD MOLLA MST. REKHA 

BEGUM

M 637830 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 128 HSCVOC - Electronic Control and 

Communication

Narail Technical School And College Approved

31036 Magura Polytechnic Institute 202519637830 20251963783045 MD. PAROSH 

MOLLA

MD. MASUD MOLLA MST. REKHA 

BEGUM

M 637830 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Magura Polytechnic Institute Approved

32015 Abdul Hai Degree College 202519637880 20251963788030 MD. NABIL 

HASAN

MD. ASHRAFUL ISLAM MST. 

NASIMA 

SULTANA

M 637880 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Abdul Hai Degree College Approved

32011 Narail Technical School And 

College

202519637880 20251963788031 MD. NABIL 

HASAN

MD. ASHRAFUL ISLAM MST. 

NASIMA 

SULTANA

M 637880 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 121 HSCVOC - Agro Machinery Narail Technical School And College Approved

33275 Sharsha Govt. Technical School 

and College

202519640138 20251964013831 ABDUR RAHMAN MD. ZAKIR HOSEN SAHANAZ 

ARA BEGUM

M 640138 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Sharsha Govt. Technical School and 

College

Approved

33053 Jashore Polytechnic Institute 202519640138 20251964013845 ABDUR RAHMAN MD. ZAKIR HOSEN SAHANAZ 

ARA BEGUM

M 640138 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Jashore Polytechnic Institute Approved

33032 Jessore Technical School And 

College

202519640778 20251964077831 LAMIA  ISLAM    

MIM

ROFIKUL  ISLAM   

MINTO

ROZINA   

KHANOM  

LOPA

F 640778 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 122 HSCVOC - Automobile Jessore Technical School And College Approved

35064 Khulna Mohila Polytechnic 

Institute

202519640778 20251964077845 LAMIA  ISLAM    

MIM

ROFIKUL  ISLAM   

MINTO

ROZINA   

KHANOM  

LOPA

F 640778 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Khulna Mohila Polytechnic Institute Approved

33032 Jessore Technical School And 

College

202519641023 20251964102331 MD RASADUR 

RAHMAN AYON

MD JULFIKKAR MST SAHAR 

BANU

M 641023 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Jessore Technical School And College Approved

34048 Satkhira Polytechnic Institute 202519641023 20251964102345 MD RASADUR 

RAHMAN AYON

MD JULFIKKAR MST SAHAR 

BANU

M 641023 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved



33036 Shahid Sirajuddin Hossain College 202519642110 20251964211030 MD. RAKIB 

HOSSAN

MD. JAMAL HUSAIN TOHURA 

BEGUM

M 642110 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Shahid Sirajuddin Hossain College Approved

33053 Jashore Polytechnic Institute 202519642110 20251964211045 MD. RAKIB 

HOSSAN

MD. JAMAL HUSAIN TOHURA 

BEGUM

M 642110 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Jashore Polytechnic Institute Approved

33153 Jhikorgacha Mohila Degree 

College

202519642412 20251964241230 MST. TAHIYA 

AKTER TRISHA

MD. HOSSEN ALI RIZIYA 

KHATUN

F 642412 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Jhikorgacha Mohila Degree College Approved

33275 Sharsha Govt. Technical School 

and College

202519642412 20251964241231 MST. TAHIYA 

AKTER TRISHA

MD. HOSSEN ALI RIZIYA 

KHATUN

F 642412 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Sharsha Govt. Technical School and 

College

Approved

33133 Rajgang Degree College 202519642609 20251964260930 ANTOR DAS SREE ASIM DAS RUPALI DAS M 642609 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Rajgang Degree College Approved

33274 Monirampur Govt. Technical 

School and College

202519642609 20251964260931 ANTOR DAS SREE ASIM DAS RUPALI DAS M 642609 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 128 HSCVOC - Electronic Control and 

Communication

Monirampur Govt. Technical School and 

College

Approved

33133 Rajgang Degree College 202519642693 20251964269330 MD RAKIBUL 

HASAN RAHAN

MD SUROT ALI KHAN MST RUBINA 

KHATUN

M 642693 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Rajgang Degree College Approved

33274 Monirampur Govt. Technical 

School and College

202519642693 20251964269331 MD RAKIBUL 

HASAN RAHAN

MD SUROT ALI KHAN MST RUBINA 

KHATUN

M 642693 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Monirampur Govt. Technical School and 

College

Approved

34024 Satkhira Technical School And 

College

202519644103 20251964410331 RATAN SARKAR SREE LAKKHAN 

SARKAR

BITHIKA 

RANI

M 644103 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 128 HSCVOC - Electronic Control and 

Communication

Satkhira Technical School And College Approved

34048 Satkhira Polytechnic Institute 202519644103 20251964410345 RATAN SARKAR SREE LAKKHAN 

SARKAR

BITHIKA 

RANI

M 644103 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

34024 Satkhira Technical School And 

College

202519644104 20251964410431 REYAJUL ISLAM SAFIKUL ISLAM MST 

REHANA 

BEGUM

M 644104 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 128 HSCVOC - Electronic Control and 

Communication

Satkhira Technical School And College Approved

34048 Satkhira Polytechnic Institute 202519644104 20251964410445 REYAJUL ISLAM SAFIKUL ISLAM MST 

REHANA 

BEGUM

M 644104 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

34024 Satkhira Technical School And 

College

202519644124 20251964412431 MD. 

AKTERUZZAMAN 

BADSHA

ALAMGIR HOWLADER AKLIMA M 644124 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 128 HSCVOC - Electronic Control and 

Communication

Satkhira Technical School And College Approved

34048 Satkhira Polytechnic Institute 202519644124 20251964412445 MD. 

AKTERUZZAMAN 

BADSHA

ALAMGIR HOWLADER AKLIMA M 644124 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

34024 Satkhira Technical School And 

College

202519644215 20251964421531 MD. KIAS AL 

MUHTADUN

A.B.M. 

KAMRUZZAMAN

MST. 

FATEMA 

KHATUN

M 644215 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Satkhira Technical School And College Approved



34048 Satkhira Polytechnic Institute 202519644215 20251964421545 MD. KIAS AL 

MUHTADUN

A.B.M. 

KAMRUZZAMAN

MST. 

FATEMA 

KHATUN

M 644215 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

35143 Hope Polytechnic Institute 202519646338 2025196463381 SK. JUBAYER 

HOSSAIN

SK. SUSUR ALI NAZMA 

AKTHAR

M 646338 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology Hope Polytechnic Institute Approved

34048 Satkhira Polytechnic Institute 202519646338 20251964633845 SK. JUBAYER 

HOSSAIN

SK. SUSUR ALI NAZMA 

AKTHAR

M 646338 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

35235 Textile Institute, Khulna 202519647254 20251964725410 AL SIAM HASAN MD KAMRUL ISLAM AKHI BEGUM M 647254 19 TEC 2,025 Mornin

g

10 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Govt.)

78 Apparel Manufacturing Textile Institute, Khulna Approved

35044 Metropolitan College 202519647254 20251964725430 AL SIAM HASAN MD KAMRUL ISLAM AKHI BEGUM M 647254 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Metropolitan College Approved

35051 Agriculture Training Institute, 

Daulatpur, Khulna

202519648970 2025196489708 ANKON MONDAL 

RIGAN

GILBERT MONDAL APARNA 

MONDAL

M 648970 19 TEC 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Daulatpur, 

Khulna

Approved

35028 Chalna  Mobarak Memorial 

College

202519648970 20251964897030 ANKON MONDAL 

RIGAN

GILBERT MONDAL APARNA 

MONDAL

M 648970 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Chalna  Mobarak Memorial College Approved

36070 Muktijodhha Mofijul Haq Krishi 

Projukti Institute

202519652053 2025196520534 MD. ABU HANIF 

ZOMADDAR

MD. DALIM 

ZOMMADAR

MRS. RUBE M 652053 19 TEC 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Muktijodhha Mofijul Haq Krishi Projukti 

Institute

Approved

36030 Sharankhola Degree College 202519652053 20251965205330 MD. ABU HANIF 

ZOMADDAR

MD. DALIM 

ZOMMADAR

MRS. RUBE M 652053 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Sharankhola Degree College Approved

36070 Muktijodhha Mofijul Haq Krishi 

Projukti Institute

202519652170 2025196521704 MD. JIHAD 

HOWLADER

RUBEL HOWLADER RANI BEGUM M 652170 19 TEC 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Muktijodhha Mofijul Haq Krishi Projukti 

Institute

Approved

36030 Sharankhola Degree College 202519652170 20251965217030 MD. JIHAD 

HOWLADER

RUBEL HOWLADER RANI BEGUM M 652170 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Sharankhola Degree College Approved

38022 Amtali Degree College 202519657855 20251965785530 MD. RUSHAD 

HASEMY

MD. ABDUR RASHID FARIDA 

EASMIN 

RUMI

M 657855 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Amtali Degree College Approved

38091 Amtali Govt. Technical School And 

College

202519657855 20251965785531 MD. RUSHAD 

HASEMY

MD. ABDUR RASHID FARIDA 

EASMIN 

RUMI

M 657855 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Amtali Govt. Technical School And College Approved



50123 Mawts Institute Of Technology- 

Bangladesh (Mitb)

202519657975 2025196579751 APON HALDER ASHUTOSH HALDER UTTAMA 

KANA DAS

M 657975 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Mawts Institute Of Technology- 

Bangladesh (Mitb)

Approved

42046 Agriculture Training Institute, 

Rahmatpur, Barisal

202519657975 2025196579758 APON HALDER ASHUTOSH HALDER UTTAMA 

KANA DAS

M 657975 19 TEC 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Rahmatpur, 

Barisal

Approved

38022 Amtali Degree College 202519659476 20251965947630 MST. SURIA 

AKTER

MD. GOLAP HOSEN MST. SUFIYA 

BEGUM

F 659476 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Amtali Degree College Approved

38091 Amtali Govt. Technical School And 

College

202519659476 20251965947631 MST. SURIA 

AKTER

MD. GOLAP HOSEN MST. SUFIYA 

BEGUM

F 659476 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 124 HSCVOC - Clothing and Garments 

Finishing

Amtali Govt. Technical School And College Approved

39033 Dr . Eakub Sharif Degree  College 202519662342 20251966234230 MD. ASHIK 

TALUKDER

MD. NASIR UDDIN 

TALUKDER

MST. 

NAZMUN 

NAHAR

M 662342 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Dr . Eakub Sharif Degree  College Approved

65056 Bangladesh Survey Institute, 

Cumilla

202519662342 20251966234245 MD. ASHIK 

TALUKDER

MD. NASIR UDDIN 

TALUKDER

MST. 

NAZMUN 

NAHAR

M 662342 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,578 Surveying Technology Bangladesh Survey Institute, Cumilla Approved

39040 Galachipa Degree College 202519662660 20251966266030 MD. JIHAD MOSLEM HOWLADER JAHANARA 

BEGUM

M 662660 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Galachipa Degree College Approved

39051 Patuakhali Polytechnic Institute 202519662660 20251966266045 MD. JIHAD MOSLEM HOWLADER JAHANARA 

BEGUM

M 662660 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Patuakhali Polytechnic Institute Approved

39040 Galachipa Degree College 202519662714 20251966271430 MD. ABDULLA 

NISHAT

MD. AKTER HOSSEN 

NESER

AYSHA 

KHANAM

M 662714 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Galachipa Degree College Approved

39051 Patuakhali Polytechnic Institute 202519662714 20251966271445 MD. ABDULLA 

NISHAT

MD. AKTER HOSSEN 

NESER

AYSHA 

KHANAM

M 662714 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Patuakhali Polytechnic Institute Approved

42046 Agriculture Training Institute, 

Rahmatpur, Barisal

202519664994 2025196649948 RUDRA DAS BIKASH CHANDRA DAS SWOPNA 

KARMAKER

M 664994 19 TEC 2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Rahmatpur, 

Barisal

Approved

40042 Abdul Jobbar College 202519664994 20251966499430 RUDRA DAS BIKASH CHANDRA DAS SWOPNA 

KARMAKER

M 664994 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Abdul Jobbar College Approved

41017 Jhalakati Technical School And 

College

202519667739 20251966773931 JOYDEB 

DEBNATH

ASUTOSH DEBNATH SHILLPI RANI 

DEBNATH

M 667739 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 122 HSCVOC - Automobile Jhalakati Technical School And College Approved



42045 Barishal Polytechnic Institute 202519667739 20251966773945 JOYDEB 

DEBNATH

ASUTOSH DEBNATH SHILLPI RANI 

DEBNATH

M 667739 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Barishal Polytechnic Institute Approved

42029 Barisal Technical School And 

College

202519669842 20251966984231 MD. SAJJAD MD. MIZANUR 

RAHMAN

GOLAPI 

BEGUM

M 669842 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 128 HSCVOC - Electronic Control and 

Communication

Barisal Technical School And College Approved

42045 Barishal Polytechnic Institute 202519669842 20251966984245 MD. SAJJAD MD. MIZANUR 

RAHMAN

GOLAPI 

BEGUM

M 669842 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Barishal Polytechnic Institute Approved

42029 Barisal Technical School And 

College

202519670896 20251967089631 IFTEKHAR HASAN 

SIAM

RUBEL HOWLADER POLI AKTHER M 670896 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 130 HSCVOC - Machine Tools Operation 

and Maintenance

Barisal Technical School And College Approved

42045 Barishal Polytechnic Institute 202519670896 20251967089645 IFTEKHAR HASAN 

SIAM

RUBEL HOWLADER POLI AKTHER M 670896 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Barishal Polytechnic Institute Approved

43046 Damudya Govt. Technical School 

and College

202519674796 20251967479631 MD ISMAIL 

BEPARI

MD ABDUL GONI 

BEPARI

HOSNEARA 

BEGUM

M 674796 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 133 HSCVOC - Welding and Fabrication Damudya Govt. Technical School and 

College

Approved

43014 Shariyatpur Polytechnic Institute 202519674796 20251967479645 MD ISMAIL 

BEPARI

MD ABDUL GONI 

BEPARI

HOSNEARA 

BEGUM

M 674796 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Shariyatpur Polytechnic Institute Approved

46129 Faridpur Textile Institute, Faridpur 202519675874 20251967587410 JAMES BISWAS RANESH BISWAS SAGORIKA 

BISWAS

M 675874 19 TEC 2,025 Mornin

g

10 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Govt.)

76 Fabric Manufacturing Faridpur Textile Institute, Faridpur Approved

44014 Rajoir College 202519675874 20251967587430 JAMES BISWAS RANESH BISWAS SAGORIKA 

BISWAS

M 675874 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Rajoir College Approved

46020 Alfadanga Degree College 202519678871 20251967887130 MOHAMMAD 

DULLAH

MD. MONIRUL ISLAM NARGIS 

BEGUM

M 678871 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Alfadanga Degree College Approved

46026 Faridpur Polytechnic Institute 202519678871 20251967887145 MOHAMMAD 

DULLAH

MD. MONIRUL ISLAM NARGIS 

BEGUM

M 678871 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Faridpur Polytechnic Institute Approved

46003 Shah Jafar Technical And Business 

Management Institute

202519680001 2025196800014 MD. SHOHAN 

MOLLA REJOAN

MD. JAHANGIR HOSSIN MOST. 

SHIKHA 

BEGUM

M 680001 19 TEC 2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Shah Jafar Technical And Business 

Management Institute

Approved

46046 Alfadanga Ideal Degree College 202519680001 20251968000130 MD. SHOHAN 

MOLLA REJOAN

MD. JAHANGIR HOSSIN MOST. 

SHIKHA 

BEGUM

M 680001 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Alfadanga Ideal Degree College Approved

47010 Rajbari Technical School And 

College

202519682848 20251968284831 MD. MARSHAL 

HOSSAIN

MD. MOTAHER 

HOSSAIN

MAHFUZA 

KHATUN

M 682848 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Rajbari Technical School And College Approved



43014 Shariyatpur Polytechnic Institute 202519682848 20251968284845 MD. MARSHAL 

HOSSAIN

MD. MOTAHER 

HOSSAIN

MAHFUZA 

KHATUN

M 682848 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Shariyatpur Polytechnic Institute Approved

47014 Alhaz Amzad Hossain College 202519683330 20251968333030 ASHIK SIKDER MD ALFAZ UDDIN 

SIKDER

ASMA 

PARVIN

M 683330 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Alhaz Amzad Hossain College Approved

31036 Magura Polytechnic Institute 202519683330 20251968333045 ASHIK SIKDER MD ALFAZ UDDIN 

SIKDER

ASMA 

PARVIN

M 683330 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Magura Polytechnic Institute Approved

50071 Savar Technical And Business 

Management College

202519685218 20251968521830 MD NAIM ISLAM MD FARUK MIAH NASRIN 

BEGUM

M 685218 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Savar Technical And Business 

Management College

Approved

48098 Shibaloy Govt. Technical School 

and College

202519685218 20251968521831 MD NAIM ISLAM MD FARUK MIAH NASRIN 

BEGUM

M 685218 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Shibaloy Govt. Technical School and 

College

Approved

48012 Manikgonj Technical School And 

College

202519686226 20251968622631 SHANEWAS 

AHMED SHIHAB

MD. SHAFIQUL ISLAM MST. SUMI 

AKTER

M 686226 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 132 HSCVOC - Refrigeration and Air-

conditioning

Manikgonj Technical School And College Approved

50003 Bangladesh Institute of Glass & 

Ceramics

202519686226 20251968622645 SHANEWAS 

AHMED SHIHAB

MD. SHAFIQUL ISLAM MST. SUMI 

AKTER

M 686226 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,577 Glass Technology Bangladesh Institute of Glass & Ceramics Approved

49014 Vikrampur K. B. Degree 

Mahavidyalaya

202519689447 20251968944730 RADOWEN 

HOWLADAR

ANWAR HOWLADAR NUSRAT 

JAHAN

M 689447 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Vikrampur K. B. Degree Mahavidyalaya Approved

49021 Munshiganj Polytechnic Institute 202519689447 20251968944745 RADOWEN 

HOWLADAR

ANWAR HOWLADAR NUSRAT 

JAHAN

M 689447 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Munshiganj Polytechnic Institute Approved

49014 Vikrampur K. B. Degree 

Mahavidyalaya

202519690519 20251969051930 TANJID MOHAMMUD ALI NASRIN 

BEGUM

M 690519 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Vikrampur K. B. Degree Mahavidyalaya Approved

49021 Munshiganj Polytechnic Institute 202519690519 20251969051945 TANJID MOHAMMUD ALI NASRIN 

BEGUM

M 690519 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Munshiganj Polytechnic Institute Approved

49045 Gajaria Govt. Technical School and 

College

202519690742 20251969074231 MD. INTEGER 

HOSSAIN 

ROMMAN

MD. ISMAIL HOSSAIN MST. RUMI 

AKTHER

M 690742 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 130 HSCVOC - Machine Tools Operation 

and Maintenance

Gajaria Govt. Technical School and College Approved

50003 Bangladesh Institute of Glass & 

Ceramics

202519690742 20251969074245 MD. INTEGER 

HOSSAIN 

ROMMAN

MD. ISMAIL HOSSAIN MST. RUMI 

AKTHER

M 690742 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,577 Glass Technology Bangladesh Institute of Glass & Ceramics Approved



50009 Mohanagar Technical School And 

College

202519691687 20251969168730 MD. HASAN 

FARUK

MD. HASANUJJAMAN 

MEHEDI

SULTANA 

RAJIA

M 691687 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Mohanagar Technical School And College Approved

50117 Dhaka Polytechnic Institute 202519691687 20251969168745 MD. HASAN 

FARUK

MD. HASANUJJAMAN 

MEHEDI

SULTANA 

RAJIA

M 691687 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,590 Environmental Technology Dhaka Polytechnic Institute Approved

50604 Anjuman Mokhlesur Rahman 

Polytechnic Institute

202519693668 2025196936681 YASIN ARAFAT MOZIBUR RAHMAN SHAHIDA 

BEGUM

M 693668 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

5 Automobile Technology Anjuman Mokhlesur Rahman Polytechnic 

Institute

Approved

39039 Abdur Rashid Talukder College 202519693668 20251969366830 YASIN ARAFAT MOZIBUR RAHMAN SHAHIDA 

BEGUM

M 693668 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Abdur Rashid Talukder College Approved

50451 Dhamrai Polytechnic Institute 202519694197 2025196941971 MD. ISMAIL 

HOSSAIN SIAM

MD. AMZAD HOSSAIN SOMA AKTER M 694197 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology Dhamrai Polytechnic Institute Approved

50072 Bhalum Ataur Rahman Khan 

School And College

202519694197 20251969419730 MD. ISMAIL 

HOSSAIN SIAM

MD. AMZAD HOSSAIN SOMA AKTER M 694197 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Bhalum Ataur Rahman Khan School And 

College

Approved

50844 International Modern Base 

Institute of Management Science 

and Technology

202519694211 2025196942111 MD.NAHID 

HOSSAIN

MD. MOSTAFIZUR 

RAHMAN

NARGIS 

BEGUM

M 694211 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology International Modern Base Institute of 

Management Science and Technology

Approved

50003 Bangladesh Institute of Glass & 

Ceramics

202519694211 20251969421145 MD.NAHID 

HOSSAIN

MD. MOSTAFIZUR 

RAHMAN

NARGIS 

BEGUM

M 694211 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,576 Ceramic Technology Bangladesh Institute of Glass & Ceramics Approved

50937 Dhamrai Govt. Technical School 

And College, Rajapur, Dhaka

202519695102 20251969510231 MD EMON 

HOSSAIN

MD RAMIJ UDDIN HOSNEY ARA M 695102 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Dhamrai Govt. Technical School And 

College, Rajapur, Dhaka

Approved

49021 Munshiganj Polytechnic Institute 202519695102 20251969510245 MD EMON 

HOSSAIN

MD RAMIJ UDDIN HOSNEY ARA M 695102 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Munshiganj Polytechnic Institute Approved

50155 Universal Institute of Business and 

Technology

202519696339 20251969633930 NASRIN AKTER 

SAJIN

SURUJ MIA KOHINUR 

BEGUM

F 696339 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Universal Institute of Business and 

Technology

Approved

50937 Dhamrai Govt. Technical School 

And College, Rajapur, Dhaka

202519696339 20251969633931 NASRIN AKTER 

SAJIN

SURUJ MIA KOHINUR 

BEGUM

F 696339 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 124 HSCVOC - Clothing and Garments 

Finishing

Dhamrai Govt. Technical School And 

College, Rajapur, Dhaka

Approved

46129 Faridpur Textile Institute, Faridpur 202519698670 20251969867010 MD. AL-AMIN MD. BABUL HOSSAIN RASHEDA 

BEGUM

M 698670 19 TEC 2,025 Mornin

g

10 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Govt.)

77 Wet Processing Faridpur Textile Institute, Faridpur Approved



50072 Bhalum Ataur Rahman Khan 

School And College

202519698670 20251969867030 MD. AL-AMIN MD. BABUL HOSSAIN RASHEDA 

BEGUM

M 698670 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Bhalum Ataur Rahman Khan School And 

College

Approved

53018 Gazipur Technical School And 

College

202519698990 20251969899031 MD. MAINUL 

ISLAM RATUL

MD BABOR HOSSAIN 

MOLLA

MST. NASRIN 

SULTANA 

HIRA

M 698990 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Gazipur Technical School And College Approved

49021 Munshiganj Polytechnic Institute 202519698990 20251969899045 MD. MAINUL 

ISLAM RATUL

MD BABOR HOSSAIN 

MOLLA

MST. NASRIN 

SULTANA 

HIRA

M 698990 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Munshiganj Polytechnic Institute Approved

50697 Prince Polytechnic Institute 202519699177 2025196991771 BAYOZID MD. DELOAR HOSSAIN BULBULI M 699177 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology Prince Polytechnic Institute Approved

50054 Dr. Md. Aminur Rahman Technical 

And Business Management 

College

202519699177 20251969917730 BAYOZID MD. DELOAR HOSSAIN BULBULI M 699177 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Dr. Md. Aminur Rahman Technical And 

Business Management College

Approved

53018 Gazipur Technical School And 

College

202519700494 20251970049431 SYED TANBIR 

RAHAMAN

SYED AKHLAS UDDIN TASLIMA 

AKTER

M 700494 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Gazipur Technical School And College Approved

49021 Munshiganj Polytechnic Institute 202519700494 20251970049445 SYED TANBIR 

RAHAMAN

SYED AKHLAS UDDIN TASLIMA 

AKTER

M 700494 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Munshiganj Polytechnic Institute Approved

50072 Bhalum Ataur Rahman Khan 

School And College

202519700586 20251970058630 MD NAYEM 

HOSSAIN

MD ABDUR RAHMAN NAZMA 

BEGUM

M 700586 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Bhalum Ataur Rahman Khan School And 

College

Approved

50937 Dhamrai Govt. Technical School 

And College, Rajapur, Dhaka

202519700586 20251970058631 MD NAYEM 

HOSSAIN

MD ABDUR RAHMAN NAZMA 

BEGUM

M 700586 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Dhamrai Govt. Technical School And 

College, Rajapur, Dhaka

Approved

50042 Dhaka Business Management 

College

202519700772 20251970077230 ABDULLA AL 

SUJON

MD. ABUL KALAM MST. SALMA 

BEGUM

M 700772 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Dhaka Business Management College Approved

38018 Barguna Technical School And 

College

202519700772 20251970077231 ABDULLA AL 

SUJON

MD. ABUL KALAM MST. SALMA 

BEGUM

M 700772 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Barguna Technical School And College Approved

50937 Dhamrai Govt. Technical School 

And College, Rajapur, Dhaka

202519701444 20251970144431 ABDULLAH MOHAMMED HABIBUR 

RAHMAN SHOHEL

NASIMA 

AKTAR

M 701444 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Dhamrai Govt. Technical School And 

College, Rajapur, Dhaka

Approved

70048 Chattogram Polytechnic Institute 202519701444 20251970144445 ABDULLAH MOHAMMED HABIBUR 

RAHMAN SHOHEL

NASIMA 

AKTAR

M 701444 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Chattogram Polytechnic Institute Approved

49031 Institute of Marine Technology, 

Munshiganj

202519701900 20251970190017 MAKHRAJ 

AHAMMED 

BILLAL

BILLAL HOSSAIN MASUMA 

AKTER

M 701900 19 TEC 2,025 Day 17 Diploma in 

Marine and 

Shipbuilding 

(Govt.)

25 Marine Technology Institute of Marine Technology, 

Munshiganj

Approved



64024 Brahmanbaria Polytechnic 

Institute

202519701900 20251970190045 MAKHRAJ 

AHAMMED 

BILLAL

BILLAL HOSSAIN MASUMA 

AKTER

M 701900 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Brahmanbaria Polytechnic Institute Approved

51046 National Institute of Engineering 

and Technology(NIET)

202519702434 2025197024341 DIPTO SAHA DEPOUNKAR KUMAR 

SAHA

SEMA RANI 

SAHA

M 702434 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology National Institute of Engineering and 

Technology(NIET)

Approved

51017 Murapara College 202519702434 20251970243430 DIPTO SAHA DEPOUNKAR KUMAR 

SAHA

SEMA RANI 

SAHA

M 702434 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Murapara College Approved

50138 Dhaka Management College 202519703962 20251970396230 MD SHAHIDUL 

ISLAM

MD ABDUR RAHMAN MST 

SHAHIDA 

BEGUM

M 703962 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Dhaka Management College Approved

50937 Dhamrai Govt. Technical School 

And College, Rajapur, Dhaka

202519703962 20251970396231 MD SHAHIDUL 

ISLAM

MD ABDUR RAHMAN MST 

SHAHIDA 

BEGUM

M 703962 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 124 HSCVOC - Clothing and Garments 

Finishing

Dhamrai Govt. Technical School And 

College, Rajapur, Dhaka

Approved

51020 Bangladesh Institute of Marine 

Technology, Narayanganj

202519704670 20251970467015 NASIM AFJAL 

RATUL

MD MAKSUDUR 

RAHMAN

RABEYA 

BASRI 

SHUMI

M 704670 19 TEC 2,025 Day 15 Certificate 

in Marine 

Trade 

(Govt.)

55 Marine Diesel Engine Artificer Bangladesh Institute of Marine 

Technology, Narayanganj

Approved

49031 Institute of Marine Technology, 

Munshiganj

202519704670 20251970467017 NASIM AFJAL 

RATUL

MD MAKSUDUR 

RAHMAN

RABEYA 

BASRI 

SHUMI

M 704670 19 TEC 2,025 Day 17 Diploma in 

Marine and 

Shipbuilding 

(Govt.)

25 Marine Technology Institute of Marine Technology, 

Munshiganj

Approved

52014 Narsingdi Technical School And 

College

202519706071 20251970607131 ARAFATH ROTAN BHUIYAN SALINA 

AKTER

M 706071 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Narsingdi Technical School And College Approved

52041 Narsingdi Polytechnic Institute 202519706071 20251970607145 ARAFATH ROTAN BHUIYAN SALINA 

AKTER

M 706071 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Narsingdi Polytechnic Institute Approved

66021 Chandpur Technical School And 

College

202519710195 20251971019531 MD.JUBAYER 

ISLAM FAHIM

MD.ABU HANIF FATEMA 

HANIF 

HAOLADER

M 710195 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 124 HSCVOC - Clothing and Garments 

Finishing

Chandpur Technical School And College Approved

65054 Cumilla Polytechnic Institute 202519710195 20251971019545 MD.JUBAYER 

ISLAM FAHIM

MD.ABU HANIF FATEMA 

HANIF 

HAOLADER

M 710195 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Cumilla Polytechnic Institute Approved

50079 ABDUL HAMID TECHNICAL 

COLLEGE

202519710495 20251971049530 NAZMIN AKTER MD. NUR ISLAM MANUYARA 

BEGUM

F 710495 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

ABDUL HAMID TECHNICAL COLLEGE Approved

54328 Nagarpur Govt. Technical School 

And College

202519710495 20251971049531 NAZMIN AKTER MD. NUR ISLAM MANUYARA 

BEGUM

F 710495 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 124 HSCVOC - Clothing and Garments 

Finishing

Nagarpur Govt. Technical School And 

College

Approved

50079 ABDUL HAMID TECHNICAL 

COLLEGE

202519710568 20251971056830 MD. MYNUL 

ISLAM

ZAHIDUL ISLAM FATEMA 

BEGUM

M 710568 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

ABDUL HAMID TECHNICAL COLLEGE Approved

54328 Nagarpur Govt. Technical School 

And College

202519710568 20251971056831 MD. MYNUL 

ISLAM

ZAHIDUL ISLAM FATEMA 

BEGUM

M 710568 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 124 HSCVOC - Clothing and Garments 

Finishing

Nagarpur Govt. Technical School And 

College

Approved



54262 Pakutia BCRG Degree College 202519711915 20251971191530 MD. SHADHIN 

MIA

MD. AFGAL HOSSEN MST. 

PARULA 

BEGUM

M 711915 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Pakutia BCRG Degree College Approved

54328 Nagarpur Govt. Technical School 

And College

202519711915 20251971191531 MD. SHADHIN 

MIA

MD. AFGAL HOSSEN MST. 

PARULA 

BEGUM

M 711915 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 124 HSCVOC - Clothing and Garments 

Finishing

Nagarpur Govt. Technical School And 

College

Approved

54087 Ukhariabari Technical And 

Business Management College

202519712449 20251971244930 ABIR HOSSEN 

MOMIN

MIZANUR RAHMAN MAKSUDA 

BEGUM

M 712449 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Ukhariabari Technical And Business 

Management College

Approved

61016 Sylhet Polytechnic Institute 202519712449 20251971244945 ABIR HOSSEN 

MOMIN

MIZANUR RAHMAN MAKSUDA 

BEGUM

M 712449 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,571 Power Technology Sylhet Polytechnic Institute Approved

54041 Hazi Abu Hashem Technical And 

Business Management College

202519715055 20251971505530 SAM CHANDRA 

RAJ BONKSI

POLLAT CHANDRA RAJ 

BONKSI

BASONA 

RANI

M 715055 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Hazi Abu Hashem Technical And Business 

Management College

Approved

49021 Munshiganj Polytechnic Institute 202519715055 20251971505545 SAM CHANDRA 

RAJ BONKSI

POLLAT CHANDRA RAJ 

BONKSI

BASONA 

RANI

M 715055 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Munshiganj Polytechnic Institute Approved

54041 Hazi Abu Hashem Technical And 

Business Management College

202519715074 20251971507430 MD BADHON 

HOSSAIN

MONSER ALI BOKUL 

BEGUM

M 715074 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Hazi Abu Hashem Technical And Business 

Management College

Approved

49021 Munshiganj Polytechnic Institute 202519715074 20251971507445 MD BADHON 

HOSSAIN

MONSER ALI BOKUL 

BEGUM

M 715074 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Munshiganj Polytechnic Institute Approved

54052 Tangail Textile Institute,Tangail 202519715947 20251971594710 MD. JUBAER 

HOSSEN

MD ABDUL BAREK MST. 

NASUDA 

AKTER

M 715947 19 TEC 2,025 Mornin

g

10 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Govt.)

78 Apparel Manufacturing Tangail Textile Institute,Tangail Approved

54033 Kalihati Shajahan Siraj College 202519715947 20251971594730 MD. JUBAER 

HOSSEN

MD ABDUL BAREK MST. 

NASUDA 

AKTER

M 715947 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Kalihati Shajahan Siraj College Approved

57128 Momenshahi Technical And 

Engineering Institute

202519717090 2025197170901 STILA HADIMA SUPHOL NOKREK LIPU 

HADIMA

F 717090 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

11 Computer Science and Technology Momenshahi Technical And Engineering 

Institute

Approved

54113 Madhupur Model Technical 

Institute

202519717090 20251971709030 STILA HADIMA SUPHOL NOKREK LIPU 

HADIMA

F 717090 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Madhupur Model Technical Institute Approved

54336 Mushuddi Engineering and 

Technology Institute

202519717511 2025197175111 SHAIKHUL ISLAM MD. SELIM HOSSAIN MST. 

SAHENA 

AKTAR

M 717511 19 TEC 2,025 Mornin

g

1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology Mushuddi Engineering and Technology 

Institute

Approved



21064 Naogaon Polytechnic Institute 202519717511 20251971751145 SHAIKHUL ISLAM MD. SELIM HOSSAIN MST. 

SAHENA 

AKTAR

M 717511 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,590 Environmental Technology Naogaon Polytechnic Institute Approved

48042 Confidence Polytechnic Institute 202519719027 2025197190271 SALAM ARSHAD ALI SABIYA 

KHATUN

M 719027 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

34 Surveying Technology Confidence Polytechnic Institute Approved

34048 Satkhira Polytechnic Institute 202519719027 20251971902745 SALAM ARSHAD ALI SABIYA 

KHATUN

M 719027 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

61166 SYLHET TEXTILE INSTITUTE  SYLHET 202519719472 20251971947210 TONMOY BARAI NARESH CHANDRA 

BARAI

DIPU BARAI M 719472 19 TEC 2,025 Mornin

g

10 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Govt.)

77 Wet Processing SYLHET TEXTILE INSTITUTE  SYLHET Approved

54029 Tangail Technical School And 

College

202519719472 20251971947231 TONMOY BARAI NARESH CHANDRA 

BARAI

DIPU BARAI M 719472 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Tangail Technical School And College Approved

54327 Gopalpur Govt. Technical School 

and College

202519720679 20251972067931 HASIBUL HASAN MD. NURUL ISLAM MST. HOSNE 

ARA BEGUM

M 720679 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Gopalpur Govt. Technical School and 

College

Approved

56018 Sherpur Polytechnic Institute 202519720679 20251972067945 HASIBUL HASAN MD. NURUL ISLAM MST. HOSNE 

ARA BEGUM

M 720679 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Sherpur Polytechnic Institute Approved

54328 Nagarpur Govt. Technical School 

And College

202519720760 20251972076031 MD. TAMIM MD. TAZINUR ISLAM BENU AKTER M 720760 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 122 HSCVOC - Automobile Nagarpur Govt. Technical School And 

College

Approved

50117 Dhaka Polytechnic Institute 202519720760 20251972076045 MD. TAMIM MD. TAZINUR ISLAM BENU AKTER M 720760 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Dhaka Polytechnic Institute Approved

55018 Nurundi  Higher Secondary School 202519723012 20251972301230 MD. MAHIDUL 

ISLAM

MD. AL AMIN MALA M 723012 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Nurundi  Higher Secondary School Approved

56018 Sherpur Polytechnic Institute 202519723012 20251972301245 MD. MAHIDUL 

ISLAM

MD. AL AMIN MALA M 723012 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Sherpur Polytechnic Institute Approved

55018 Nurundi  Higher Secondary School 202519723065 20251972306530 MD. SAZIDUL 

ISLAM

MD. KARIM MST. SUMA 

BEGUM

M 723065 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Nurundi  Higher Secondary School Approved

56018 Sherpur Polytechnic Institute 202519723065 20251972306545 MD. SAZIDUL 

ISLAM

MD. KARIM MST. SUMA 

BEGUM

M 723065 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Sherpur Polytechnic Institute Approved



58151 Institute of Livestock Science and 

Technology (ILST), Netrokona 

Sadar, Netrokona

202519724783 20251972478314 Md. Hasan Habib Md. Golam Robbani Mst. Hazera 

Khatun

M 724783 19 TEC 2,025 Day 14 Diploma in 

Livestock 

(Govt.)

56 Diploma in Livestock Institute of Livestock Science and 

Technology (ILST), Netrokona Sadar, 

Netrokona

Approved

57067 Mymensingh Polytechnic Institute 202519724783 20251972478345 Md. Hasan Habib Md. Golam Robbani Mst. Hazera 

Khatun

M 724783 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Mymensingh Polytechnic Institute Approved

55034 Jamalpur Technical School And 

College

202519725160 20251972516031 MAMUN MIA KHURSHED ALI HUNUFA 

BEGUM

M 725160 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 128 HSCVOC - Electronic Control and 

Communication

Jamalpur Technical School And College Approved

34048 Satkhira Polytechnic Institute 202519725160 20251972516045 MAMUN MIA KHURSHED ALI HUNUFA 

BEGUM

M 725160 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

56069 Sherpur Bm Technical Institute 202519725187 20251972518730 MD. JOBUL MIA MOHAMMAD ALI MST. 

JOBADA 

BEGUM

M 725187 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Sherpur Bm Technical Institute Approved

55034 Jamalpur Technical School And 

College

202519725187 20251972518731 MD. JOBUL MIA MOHAMMAD ALI MST. 

JOBADA 

BEGUM

M 725187 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 128 HSCVOC - Electronic Control and 

Communication

Jamalpur Technical School And College Approved

55034 Jamalpur Technical School And 

College

202519725253 20251972525331 MD.SIFAT ISLAM MD.NAZRUL ISLAM MST.SURAIA 

BEGUM

M 725253 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 121 HSCVOC - Agro Machinery Jamalpur Technical School And College Approved

56018 Sherpur Polytechnic Institute 202519725253 20251972525345 MD.SIFAT ISLAM MD.NAZRUL ISLAM MST.SURAIA 

BEGUM

M 725253 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Sherpur Polytechnic Institute Approved

55038 Jamalpur Technical And Business 

Management College

202519725407 20251972540730 MD. NISHAT MIA MD. ZINNU ALI RUUSONARA 

BEGUM

M 725407 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Jamalpur Technical And Business 

Management College

Approved

55034 Jamalpur Technical School And 

College

202519725407 20251972540731 MD. NISHAT MIA MD. ZINNU ALI RUUSONARA 

BEGUM

M 725407 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 130 HSCVOC - Machine Tools Operation 

and Maintenance

Jamalpur Technical School And College Approved

55034 Jamalpur Technical School And 

College

202519725580 20251972558031 UMAR ALI MD. FARUK MIA MST. 

ASHENA 

KHATUN

M 725580 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Jamalpur Technical School And College Approved

34048 Satkhira Polytechnic Institute 202519725580 20251972558045 UMAR ALI MD. FARUK MIA MST. 

ASHENA 

KHATUN

M 725580 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Satkhira Polytechnic Institute Approved

55050 Dewangonj Technical And B.M. 

College

202519725664 20251972566430 MIM AKTER MUNAHER HASHE 

BEGUM

F 725664 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Dewangonj Technical And B.M. College Approved

55035 Dewanganj Technical School And 

College

202519725664 20251972566431 MIM AKTER MUNAHER HASHE 

BEGUM

F 725664 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 132 HSCVOC - Refrigeration and Air-

conditioning

Dewanganj Technical School And College Approved

55050 Dewangonj Technical And B.M. 

College

202519727670 20251972767030 MD. AMIR 

HAMZA

MD. AMJAD ALI MST. BILKIS 

KHATUN

M 727670 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Dewangonj Technical And B.M. College Approved



56018 Sherpur Polytechnic Institute 202519727670 20251972767045 MD. AMIR 

HAMZA

MD. AMJAD ALI MST. BILKIS 

KHATUN

M 727670 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Sherpur Polytechnic Institute Approved

55162 Bahadurabad Technical 

School(Voc)

202519728318 20251972831830 MD. ASHIK MD. MUKADDES ALI MST. ALEA 

BEGOM

M 728318 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Bahadurabad Technical School(Voc) Approved

55034 Jamalpur Technical School And 

College

202519728318 20251972831831 MD. ASHIK MD. MUKADDES ALI MST. ALEA 

BEGOM

M 728318 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Jamalpur Technical School And College Approved

55101 Jashimuddin Polytechnic Institute 202519730520 2025197305201 MD. RAHAT ASADUL TASLIMA M 730520 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Jashimuddin Polytechnic Institute Approved

63010 Habiganj Polytechnic Institute 202519730520 20251973052045 MD. RAHAT ASADUL TASLIMA M 730520 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Habiganj Polytechnic Institute Approved

55238 Madarganj Govt. Technical School 

& College

202519730678 20251973067831 LIKHON MIA MD. ABDUL MONNAF MST. SHOFIA 

BEGUM

M 730678 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Madarganj Govt. Technical School & 

College

Approved

61016 Sylhet Polytechnic Institute 202519730678 20251973067845 LIKHON MIA MD. ABDUL MONNAF MST. SHOFIA 

BEGUM

M 730678 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Sylhet Polytechnic Institute Approved

56024 Sherpur Model Technical And 

Business Management College

202519731644 20251973164430 JANNATUNAIM 

SABBIR

MD. BACHCHU MIA MST. 

SHAFALI 

BEGUM

M 731644 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Sherpur Model Technical And Business 

Management College

Approved

56011 Sherpur Technical School And 

College

202519731644 20251973164431 JANNATUNAIM 

SABBIR

MD. BACHCHU MIA MST. 

SHAFALI 

BEGUM

M 731644 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 131 HSCVOC - Poultry Rearing and Farming Sherpur Technical School And College Approved

56037 Sherpur Institute Of Science And 

Technology

202519733073 2025197330731 NAIMUR 

RAHMAN NAIM

MD SURIZ ALI NAZMA M 733073 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Sherpur Institute Of Science And 

Technology

Approved

58151 Institute of Livestock Science and 

Technology (ILST), Netrokona 

Sadar, Netrokona

202519733073 20251973307314 NAIMUR 

RAHMAN NAIM

MD SURIZ ALI NAZMA M 733073 19 TEC 2,025 Day 14 Diploma in 

Livestock 

(Govt.)

56 Diploma in Livestock Institute of Livestock Science and 

Technology (ILST), Netrokona Sadar, 

Netrokona

Approved

50123 Mawts Institute Of Technology- 

Bangladesh (Mitb)

202519733735 2025197337351 MD. RANA MIA MD. AINOL HAQUE MOST. 

AYESHA 

KHATUN

M 733735 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

26 Mechanical Technology Mawts Institute Of Technology- 

Bangladesh (Mitb)

Approved

50003 Bangladesh Institute of Glass & 

Ceramics

202519733735 20251973373545 MD. RANA MIA MD. AINOL HAQUE MOST. 

AYESHA 

KHATUN

M 733735 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,576 Ceramic Technology Bangladesh Institute of Glass & Ceramics Approved

57058 Fulpur Degree College 202519733795 20251973379530 ABIR HOSSAIN ANUWAR HOSSAIN NASIMA 

KHATUN

M 733795 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Fulpur Degree College Approved



50003 Bangladesh Institute of Glass & 

Ceramics

202519733795 20251973379545 ABIR HOSSAIN ANUWAR HOSSAIN NASIMA 

KHATUN

M 733795 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,576 Ceramic Technology Bangladesh Institute of Glass & Ceramics Approved

57058 Fulpur Degree College 202519733799 20251973379930 SAHBAJ AHMED 

RAKIN

MD. BENJIR 

AHAMMAD

MST. 

HOSNARA 

BEGUM

M 733799 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Fulpur Degree College Approved

56018 Sherpur Polytechnic Institute 202519733799 20251973379945 SAHBAJ AHMED 

RAKIN

MD. BENJIR 

AHAMMAD

MST. 

HOSNARA 

BEGUM

M 733799 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Sherpur Polytechnic Institute Approved

57042 Hurmat Ullah College 202519736070 20251973607030 SAIM MD. NAJMUL HUQ MST. LILUFA 

YASMIN

M 736070 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Hurmat Ullah College Approved

61016 Sylhet Polytechnic Institute 202519736070 20251973607045 SAIM MD. NAJMUL HUQ MST. LILUFA 

YASMIN

M 736070 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,570 Mechanical Technology Sylhet Polytechnic Institute Approved

57042 Hurmat Ullah College 202519736122 20251973612230 MD. EMON 

HASAN AKASH

MD. SHAHEDUL ISLAM MST. SALINA  

KHATUN

M 736122 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Hurmat Ullah College Approved

61016 Sylhet Polytechnic Institute 202519736122 20251973612245 MD. EMON 

HASAN AKASH

MD. SHAHEDUL ISLAM MST. SALINA  

KHATUN

M 736122 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Sylhet Polytechnic Institute Approved

58003 Bangladesh Academy For National 

Education And Technology 

(Banetech)

202519742541 20251974254130 MD. KAWCHER 

MIA

ASHID MIA KOBITA 

AKTER

M 742541 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Bangladesh Academy For National 

Education And Technology (Banetech)

Approved

59060 Kishoreganj Polytechnic Institute 202519742541 20251974254145 MD. KAWCHER 

MIA

ASHID MIA KOBITA 

AKTER

M 742541 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,572 Refrigeration and Air-Conditioning 

Technology

Kishoreganj Polytechnic Institute Approved

57072 Akanpara Technical And Business 

Management College

202519748562 20251974856230 AFJAL HOSSEN 

RAJIN

MD. ALFAZ UDDIN CHAMPA 

AKTER

M 748562 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Akanpara Technical And Business 

Management College

Approved

52041 Narsingdi Polytechnic Institute 202519748562 20251974856245 AFJAL HOSSEN 

RAJIN

MD. ALFAZ UDDIN CHAMPA 

AKTER

M 748562 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,572 Refrigeration and Air-Conditioning 

Technology

Narsingdi Polytechnic Institute Approved

59040 Kishorganj Technical And Business 

Management College

202519750988 20251975098830 MD. NITUL MIA ANISUZZAMAN AKBAR RANU 

BEGUM

M 750988 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Kishorganj Technical And Business 

Management College

Approved



52014 Narsingdi Technical School And 

College

202519750988 20251975098831 MD. NITUL MIA ANISUZZAMAN AKBAR RANU 

BEGUM

M 750988 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Narsingdi Technical School And College Approved

59055 Shrarchar Technical And Business 

Management College

202519751037 20251975103730 SHUVRO MIA SHAMIM MIA TANIA AKTER M 751037 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Shrarchar Technical And Business 

Management College

Approved

59019 Bhairab Technical School And 

College

202519751037 20251975103731 SHUVRO MIA SHAMIM MIA TANIA AKTER M 751037 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Bhairab Technical School And College Approved

60004 Chhatak Technical School And 

College

202519754467 20251975446731 JOY 

PURKAYASTHA

CHITENDRA  

PURKAYASTHA

SUKRITI  

PURKAYASTH

A

M 754467 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Chhatak Technical School And College Approved

61016 Sylhet Polytechnic Institute 202519754467 20251975446745 JOY 

PURKAYASTHA

CHITENDRA  

PURKAYASTHA

SUKRITI  

PURKAYASTH

A

M 754467 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,571 Power Technology Sylhet Polytechnic Institute Approved

60012 Hazera Muslim Technical College 202519754949 20251975494930 NAIM AHMED ABDUL MAZID MAJEDA  

KHATUN

M 754949 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Hazera Muslim Technical College Approved

60003 Sunamganj Technical School And 

College

202519754949 20251975494931 NAIM AHMED ABDUL MAZID MAJEDA  

KHATUN

M 754949 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Sunamganj Technical School And College Approved

61081 Sylhet Professional Technical 

Institute

202519757243 2025197572431 MD. KAIUM 

SIDDIK NISHAR

MD ABU BAKOR SIDDIK KHORSHIDA 

BEGUM

M 757243 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Sylhet Professional Technical Institute Approved

61016 Sylhet Polytechnic Institute 202519757243 20251975724345 MD. KAIUM 

SIDDIK NISHAR

MD ABU BAKOR SIDDIK KHORSHIDA 

BEGUM

M 757243 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,586 Electro-Medical Technology Sylhet Polytechnic Institute Approved

61021 Harish Chowdhury Technical 

School And College

202519757664 20251975766430 MD WAHID 

BAKTA

MD ABDUR RAHIM MST. 

SHAHINA 

AKTER

M 757664 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Harish Chowdhury Technical School And 

College

Approved

61008 Sylhet Technical School And 

College

202519757664 20251975766431 MD WAHID 

BAKTA

MD ABDUR RAHIM MST. 

SHAHINA 

AKTER

M 757664 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Sylhet Technical School And College Approved

62010 KULAURA GOVT. COLLEGE 202519758772 20251975877230 AL AMIN MD SALIM MAZEDA 

BEGUM

M 758772 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

KULAURA GOVT. COLLEGE Approved

61008 Sylhet Technical School And 

College

202519758772 20251975877231 AL AMIN MD SALIM MAZEDA 

BEGUM

M 758772 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 128 HSCVOC - Electronic Control and 

Communication

Sylhet Technical School And College Approved

62010 KULAURA GOVT. COLLEGE 202519758784 20251975878430 DIBBO RAJ DEB 

DRUBO

DOYAMOY DEB SUJITA RANI 

DEB

M 758784 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

KULAURA GOVT. COLLEGE Approved

62007 Moulvibazar Technical School And 

College

202519758784 20251975878431 DIBBO RAJ DEB 

DRUBO

DOYAMOY DEB SUJITA RANI 

DEB

M 758784 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Moulvibazar Technical School And College Approved

63009 Shahajalal College 202519761792 20251976179230 JUWEL RISHI BIDDADOR RISHI DIPU RANI 

RISHI

M 761792 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Shahajalal College Approved



64024 Brahmanbaria Polytechnic 

Institute

202519761792 20251976179245 JUWEL RISHI BIDDADOR RISHI DIPU RANI 

RISHI

M 761792 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Brahmanbaria Polytechnic Institute Approved

51020 Bangladesh Institute of Marine 

Technology, Narayanganj

202519762151 20251976215117 MD. SHAHRIA 

SHAHI

MD. SHAJAHAN MIAH MST. 

WAHIDA 

AKTER

M 762151 19 TEC 2,025 Day 17 Diploma in 

Marine and 

Shipbuilding 

(Govt.)

33 Shipbuilding Technology Bangladesh Institute of Marine 

Technology, Narayanganj

Approved

64024 Brahmanbaria Polytechnic 

Institute

202519762151 20251976215145 MD. SHAHRIA 

SHAHI

MD. SHAJAHAN MIAH MST. 

WAHIDA 

AKTER

M 762151 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Brahmanbaria Polytechnic Institute Approved

64023 Kasba Mohila College 202519763261 20251976326130 JANNATUL 

FERDOUS

MD JASIM MIAH MST SUMI 

AKTER

F 763261 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Kasba Mohila College Approved

64093 Kasba Govt. Technical School And 

College

202519763261 20251976326131 JANNATUL 

FERDOUS

MD JASIM MIAH MST SUMI 

AKTER

F 763261 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Kasba Govt. Technical School And College Approved

64015 Sarail Degree College 202519763576 20251976357630 ANUP GHOSH SREEDAM CHANDRA 

GHOSH

ANITA RANI 

GHOSH

M 763576 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

141 HSCBMT - Human Resource 

Development

Sarail Degree College Approved

64024 Brahmanbaria Polytechnic 

Institute

202519763576 20251976357645 ANUP GHOSH SREEDAM CHANDRA 

GHOSH

ANITA RANI 

GHOSH

M 763576 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Brahmanbaria Polytechnic Institute Approved

64015 Sarail Degree College 202519763590 20251976359030 ANIK PAUL SONDAN RODDRA 

PAUL

PROVA RANI 

PAUL

M 763590 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Sarail Degree College Approved

64024 Brahmanbaria Polytechnic 

Institute

202519763590 20251976359045 ANIK PAUL SONDAN RODDRA 

PAUL

PROVA RANI 

PAUL

M 763590 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Brahmanbaria Polytechnic Institute Approved

64017 Kaji  Mohammad Shafiqul Islam 

College

202519763678 20251976367830 MD OLI MIA 

RAKIB

MD JAHANGIR ALAM HOSNA 

BEGUM

M 763678 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Kaji  Mohammad Shafiqul Islam College Approved

64024 Brahmanbaria Polytechnic 

Institute

202519763678 20251976367845 MD OLI MIA 

RAKIB

MD JAHANGIR ALAM HOSNA 

BEGUM

M 763678 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Brahmanbaria Polytechnic Institute Approved

59029 Haji Asmat College 202519763793 20251976379330 MD. MOSTAKIM 

AHMED

AMJAD MST RABIA 

KHATUN

M 763793 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Haji Asmat College Approved



50117 Dhaka Polytechnic Institute 202519763793 20251976379345 MD. MOSTAKIM 

AHMED

AMJAD MST RABIA 

KHATUN

M 763793 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Dhaka Polytechnic Institute Approved

64093 Kasba Govt. Technical School And 

College

202519763924 20251976392431 ROHANUL ISLAM 

HIZBULLAH

SULTAN AHMMAD HIRA AKTER M 763924 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Kasba Govt. Technical School And College Approved

65054 Cumilla Polytechnic Institute 202519763924 20251976392445 ROHANUL ISLAM 

HIZBULLAH

SULTAN AHMMAD HIRA AKTER M 763924 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Cumilla Polytechnic Institute Approved

64093 Kasba Govt. Technical School And 

College

202519763937 20251976393731 MD RAYHAN 

SARKAR

MD ABDUR RAUF MST. LUTFA 

AKTAR

M 763937 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Kasba Govt. Technical School And College Approved

61016 Sylhet Polytechnic Institute 202519763937 20251976393745 MD RAYHAN 

SARKAR

MD ABDUR RAUF MST. LUTFA 

AKTAR

M 763937 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Sylhet Polytechnic Institute Approved

65002 Ansar Ali Memorial Institute Of 

Technology

202519764098 20251976409830 MD. ABU BAKAR 

SIDDIQUE

MD. AKTER HOSSAIN MST. 

KHORSHEDA 

AKTER

M 764098 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

138 HSCBMT - Financial Practices Ansar Ali Memorial Institute Of 

Technology

Approved

65054 Cumilla Polytechnic Institute 202519764098 20251976409845 MD. ABU BAKAR 

SIDDIQUE

MD. AKTER HOSSAIN MST. 

KHORSHEDA 

AKTER

M 764098 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,571 Power Technology Cumilla Polytechnic Institute Approved

65035 Surid Technical Science & 

Commerce College

202519765153 20251976515330 MOHAMMED 

SHA AZIZ

MD MUKTER HOSEN UMME HANI M 765153 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Surid Technical Science & Commerce 

College

Approved

65054 Cumilla Polytechnic Institute 202519765153 20251976515345 MOHAMMED 

SHA AZIZ

MD MUKTER HOSEN UMME HANI M 765153 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Cumilla Polytechnic Institute Approved

65215 Muradnagar Govt. Technical 

School And College

202519765698 20251976569831 AL   SHAHRIA MD.  HARON  OR  

ROSHID

SHAHNAJ   

AKTER

M 765698 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Muradnagar Govt. Technical School And 

College

Approved

65054 Cumilla Polytechnic Institute 202519765698 20251976569845 AL   SHAHRIA MD.  HARON  OR  

ROSHID

SHAHNAJ   

AKTER

M 765698 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Cumilla Polytechnic Institute Approved

65215 Muradnagar Govt. Technical 

School And College

202519765910 20251976591031 TAMIM AHMED MD. MONSOR MIA MST. KAZOL M 765910 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Muradnagar Govt. Technical School And 

College

Approved

67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202519765910 20251976591045 TAMIM AHMED MD. MONSOR MIA MST. KAZOL M 765910 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved

65212 Borura Govt. Technical School And 

College

202519770065 20251977006531 GOLAM 

MURTUZA

MD MOZAHIDUL 

ISLAM

LUCKY 

AKTER

M 770065 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Borura Govt. Technical School And College Approved



65054 Cumilla Polytechnic Institute 202519770065 20251977006545 GOLAM 

MURTUZA

MD MOZAHIDUL 

ISLAM

LUCKY 

AKTER

M 770065 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Cumilla Polytechnic Institute Approved

65215 Muradnagar Govt. Technical 

School And College

202519770241 20251977024131 ALI AHAD KAZAL MIAH SEFALI 

AKTER

M 770241 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Muradnagar Govt. Technical School And 

College

Approved

64024 Brahmanbaria Polytechnic 

Institute

202519770241 20251977024145 ALI AHAD KAZAL MIAH SEFALI 

AKTER

M 770241 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,586 Electro-Medical Technology Brahmanbaria Polytechnic Institute Approved

67052 Ramgati Govt. Technical School 

And College

202519771010 20251977101031 AYON CHANDRA 

DAS

GIRIDHARI DAS APRA 

MAJUMDER

M 771010 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Ramgati Govt. Technical School And 

College

Approved

67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202519771010 20251977101045 AYON CHANDRA 

DAS

GIRIDHARI DAS APRA 

MAJUMDER

M 771010 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved

66067 Hajiganj Degree College 202519771763 20251977176330 SAIFUL ISLAM MONIR HOSSAIN MINU 

BEGUM

M 771763 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Hajiganj Degree College Approved

66110 Hajiganj Govt. Technical School 

And College,  Chandpur

202519771763 20251977176331 SAIFUL ISLAM MONIR HOSSAIN MINU 

BEGUM

M 771763 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Hajiganj Govt. Technical School And 

College,  Chandpur

Approved

61167 Institute of Livestock Science and 

Technology, Sylhet

202519772252 20251977225214 MD. ZIHAD 

TALUKDAR

MONIR HOSSAIN FATEMATUZ 

ZOHARA

M 772252 19 TEC 2,025 Day 14 Diploma in 

Livestock 

(Govt.)

56 Diploma in Livestock Institute of Livestock Science and 

Technology, Sylhet

Approved

66021 Chandpur Technical School And 

College

202519772252 20251977225231 MD. ZIHAD 

TALUKDAR

MONIR HOSSAIN FATEMATUZ 

ZOHARA

M 772252 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 122 HSCVOC - Automobile Chandpur Technical School And College Approved

66021 Chandpur Technical School And 

College

202519772398 20251977239831 RUMAN BEPARY SHOPON BEPARY FATAMA 

BEGUM

M 772398 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Chandpur Technical School And College Approved

66035 Chandpur Polytechnic Institute 202519772398 20251977239845 RUMAN BEPARY SHOPON BEPARY FATAMA 

BEGUM

M 772398 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,588 Construction Technology Chandpur Polytechnic Institute Approved

66021 Chandpur Technical School And 

College

202519772432 20251977243231 HEMANTA 

MONDAL CHAD

SUDARSHAN MONDAL SHANCITA 

RANI

M 772432 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Chandpur Technical School And College Approved

50003 Bangladesh Institute of Glass & 

Ceramics

202519772432 20251977243245 HEMANTA 

MONDAL CHAD

SUDARSHAN MONDAL SHANCITA 

RANI

M 772432 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,576 Ceramic Technology Bangladesh Institute of Glass & Ceramics Approved

66023 Hajiganj Model Govt. College 202519773360 20251977336030 JIHADUL ISLAM 

NOYON

MD ABUL KASHEM JESMIN 

BEGUM

M 773360 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

140 HSCBMT - E-Business Hajiganj Model Govt. College Approved

67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202519773360 20251977336045 JIHADUL ISLAM 

NOYON

MD ABUL KASHEM JESMIN 

BEGUM

M 773360 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,564 Civil Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved



66065 Hajigonj Polytechnic Institute 202519773806 2025197738061 MD MAHABUB 

ALOM MIHE

MIZANUR RAHMAN RINA BEGUM M 773806 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Hajigonj Polytechnic Institute Approved

67004 Joypura S R M S High School And 

College

202519773806 20251977380630 MD MAHABUB 

ALOM MIHE

MIZANUR RAHMAN RINA BEGUM M 773806 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Joypura S R M S High School And College Approved

66110 Hajiganj Govt. Technical School 

And College,  Chandpur

202519773806 20251977380631 MD MAHABUB 

ALOM MIHE

MIZANUR RAHMAN RINA BEGUM M 773806 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 130 HSCVOC - Machine Tools Operation 

and Maintenance

Hajiganj Govt. Technical School And 

College,  Chandpur

Approved

68018 Begumganj Technical School And 

College

202519776021 20251977602131 NAZMUL HASAN ANWAR HOSSAIN FOYAJUN 

NESA

M 776021 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Begumganj Technical School And College Approved

65054 Cumilla Polytechnic Institute 202519776021 20251977602145 NAZMUL HASAN ANWAR HOSSAIN FOYAJUN 

NESA

M 776021 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Cumilla Polytechnic Institute Approved

68018 Begumganj Technical School And 

College

202519776456 20251977645631 MD ABIR MD ABU TAHER RABEYA 

BEGUM

M 776456 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Begumganj Technical School And College Approved

67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202519776456 20251977645645 MD ABIR MD ABU TAHER RABEYA 

BEGUM

M 776456 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved

68019 Maijdee Technical School And 

College

202519776473 20251977647331 AMDAD 

HOSSAIN

A. K. M FAZLULLAH BIBI KHADIZA 

BEGUM

M 776473 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Maijdee Technical School And College Approved

67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202519776473 20251977647345 AMDAD 

HOSSAIN

A. K. M FAZLULLAH BIBI KHADIZA 

BEGUM

M 776473 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved

69049 Dagonbhuiyan Science and 

Engineering Institute

202519776506 2025197765061 TANAY 

MOZUMDER

DRUB MOZUMDER RUPALI 

MAJUMDER

M 776506 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

26 Mechanical Technology Dagonbhuiyan Science and Engineering 

Institute

Approved

68021 Hazarihat High School  And B. M. 

College

202519776506 20251977650630 TANAY 

MOZUMDER

DRUB MOZUMDER RUPALI 

MAJUMDER

M 776506 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

137 HSCBMT - Computerized Accounting 

System

Hazarihat High School  And B. M. College Approved

68075 Companigonj Engineering Institute 202519776741 2025197767411 SAMI  ALAM NURUL ALAM ROWSHAN 

ARA

M 776741 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

9 Civil Technology Companigonj Engineering Institute Approved

69014 Feni Technical School And College 202519776741 20251977674131 SAMI  ALAM NURUL ALAM ROWSHAN 

ARA

M 776741 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 124 HSCVOC - Clothing and Garments 

Finishing

Feni Technical School And College Approved

68022 SAIKAT GOVERNMENT COLLEGE 202519777203 20251977720330 RONI KARMOKER SRIDAM  CHANDRA 

KARMOKER

SANKORI 

KARMOKR

M 777203 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

SAIKAT GOVERNMENT COLLEGE Approved

67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202519777203 20251977720345 RONI KARMOKER SRIDAM  CHANDRA 

KARMOKER

SANKORI 

KARMOKR

M 777203 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved



68025 Sonapur Degree College 202519777567 20251977756730 OHIYAN ISLAM 

OVI

MD ABDUL HOQUE MST PARVIN 

AKTER

M 777567 19 TEC 2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

138 HSCBMT - Financial Practices Sonapur Degree College Approved

68018 Begumganj Technical School And 

College

202519777567 20251977756731 OHIYAN ISLAM 

OVI

MD ABDUL HOQUE MST PARVIN 

AKTER

M 777567 19 TEC 2,025 Day 31 VOC 128 HSCVOC - Electronic Control and 

Communication

Begumganj Technical School And College Approved

68098 Chatkhil Govt. Technical School 

And College, Noakhali

202519777797 20251977779731 ABUL KASHEM 

IYAMIN

TAMJID HOSSAIN BENZIL 

SULTANA

M 777797 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 127 HSCVOC - Electrical Works and 

Maintenance

Chatkhil Govt. Technical School And 

College, Noakhali

Approved

50003 Bangladesh Institute of Glass & 

Ceramics

202519777797 20251977779745 ABUL KASHEM 

IYAMIN

TAMJID HOSSAIN BENZIL 

SULTANA

M 777797 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,576 Ceramic Technology Bangladesh Institute of Glass & Ceramics Approved

65215 Muradnagar Govt. Technical 

School And College

202519778649 20251977864931 MD. AL JAKARIA MD. KAMAL HOSSAIN SALMA 

AKTHER

M 778649 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 119 HSCVOC - Computer and IoT Systems Muradnagar Govt. Technical School And 

College

Approved

65054 Cumilla Polytechnic Institute 202519778649 20251977864945 MD. AL JAKARIA MD. KAMAL HOSSAIN SALMA 

AKTHER

M 778649 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Cumilla Polytechnic Institute Approved

70307 Raozan Govt. Technical School And 

College,  Chittagong

202519782604 20251978260431 MOHAMMED 

ABDUL OAZAD

MD. BABLU RESHMY 

AKTHER 

DOLY

M 782604 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Raozan Govt. Technical School And 

College,  Chittagong

Approved

66035 Chandpur Polytechnic Institute 202519782604 20251978260445 MOHAMMED 

ABDUL OAZAD

MD. BABLU RESHMY 

AKTHER 

DOLY

M 782604 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,588 Construction Technology Chandpur Polytechnic Institute Approved

70309 Sitakunda Govt. Technical School 

And College,  Chittagong

202519784998 20251978499831 SHAHRIA PARVEZ 

SHOWRV

DIDARUL ALAM PANNA 

AKTER

M 784998 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 123 HSCVOC - Building Construction and 

Maintenance

Sitakunda Govt. Technical School And 

College,  Chittagong

Approved

64024 Brahmanbaria Polytechnic 

Institute

202519784998 20251978499845 SHAHRIA PARVEZ 

SHOWRV

DIDARUL ALAM PANNA 

AKTER

M 784998 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,585 Computer Science and Technology Brahmanbaria Polytechnic Institute Approved

70062 Chittagong Technical College 202519789504 2025197895041 MD. JABEDUR 

RAHMAN NILOY

MD. JASIM UDDIN JANNATUL 

FERDUS 

LOPA

M 789504 19 TEC 2,025 Day 1 Diploma in 

Engineering 

(Private)

15 Electrical Technology Chittagong Technical College Approved

67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202519789504 20251978950445 MD. JABEDUR 

RAHMAN NILOY

MD. JASIM UDDIN JANNATUL 

FERDUS 

LOPA

M 789504 19 TEC 2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved

73022 Naikhongchhari Govt. Technical 

School And College

202519791092 20251979109231 NURUL AZIZ MANJUR ALAM REHANA 

AKTER

M 791092 19 TEC 2,025 Mornin

g

31 VOC 133 HSCVOC - Welding and Fabrication Naikhongchhari Govt. Technical School 

And College

Approved

67016 Lakshmipur Polytechnic Institute 202519791092 20251979109245 NURUL AZIZ MANJUR ALAM REHANA 

AKTER

M 791092 19 TEC 2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,567 Electrical Technology Lakshmipur Polytechnic Institute Approved



57056 Fulbaria College 202521212952 20252121295230 MD. JAHIRUL 

ISLAM SHRABON

MD. NAZRUL ISLAM JULAKHA 

KHATUN

M 212952 21 MYMENSING

H

2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

138 HSCBMT - Financial Practices Fulbaria College Approved

50003 Bangladesh Institute of Glass & 

Ceramics

202521212952 20252121295245 MD. JAHIRUL 

ISLAM SHRABON

MD. NAZRUL ISLAM JULAKHA 

KHATUN

M 212952 21 MYMENSING

H

2,025 Mornin

g

45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,576 Ceramic Technology Bangladesh Institute of Glass & Ceramics Approved

61166 SYLHET TEXTILE INSTITUTE  SYLHET 202521228415 20252122841510 MD. NAIM ISLAM MD. MOKBUL HOSEN MST. LAILI 

BEGUM

M 228415 21 MYMENSING

H

2,025 Mornin

g

10 Diploma in 

Textile 

Engineering 

(Govt.)

78 Apparel Manufacturing SYLHET TEXTILE INSTITUTE  SYLHET Approved

55046 Digpait Shamsul Haq 

Mohabidhaloy

202521228415 20252122841530 MD. NAIM ISLAM MD. MOKBUL HOSEN MST. LAILI 

BEGUM

M 228415 21 MYMENSING

H

2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

139 HSCBMT - Digital Technology In 

Business

Digpait Shamsul Haq Mohabidhaloy Approved

61016 Sylhet Polytechnic Institute 202521228415 20252122841545 MD. NAIM ISLAM MD. MOKBUL HOSEN MST. LAILI 

BEGUM

M 228415 21 MYMENSING

H

2,025 Day 45 Diploma in 

Engineering 

(Govt. 

Polytechnic)

4,568 Electronics Technology Sylhet Polytechnic Institute Approved

55026 Belgachha High School And B. M. 

College

202521233192 2025212331924 MST. SHAILA 

AKTER

ABDUS SALAM KOLPONA F 233192 21 MYMENSING

H

2,025 Day 4 Diploma in 

Agriculture 

(Private)

50 Diploma-in-Agriculture Belgachha High School And B. M. College Approved

55048 Farajipara Technical And Business 

Management College

202521233192 20252123319230 MST. SHAILA 

AKTER

ABDUS SALAM KOLPONA F 233192 21 MYMENSING

H

2,025 Day 30 Business 

Managemen

t and 

Technology 

(BMT)

138 HSCBMT - Financial Practices Farajipara Technical And Business 

Management College

Approved

56019 Agriculture Training Institute, 

Sherpur

202521440712 2025214407128 SADIATUL 

SNIGDHA                        

LAKH MIA                                RUBINA 

AKTER                            

F 440712 21 MYMENSING

H

2,025 Day 8 Diploma in 

Agriculture 

(Govt.)

1,001 Diploma-in-Agriculture Agriculture Training Institute, Sherpur Approved

58151 Institute of Livestock Science and 

Technology (ILST), Netrokona 

Sadar, Netrokona

202521440712 20252144071214 SADIATUL 

SNIGDHA                        

LAKH MIA                                RUBINA 

AKTER                            

F 440712 21 MYMENSING

H

2,025 Day 14 Diploma in 

Livestock 

(Govt.)

56 Diploma in Livestock Institute of Livestock Science and 

Technology (ILST), Netrokona Sadar, 

Netrokona

Approved



INST_ID CUR_ID TRADE CUR_ID INST_ID TRADE BTEB_REG_NO BTEB_SESS SSC_ROLL SSC_YEAR NAME FATHER
11010 26 27 25 11010 27 2600939147 2425 100921 2024 MD. RAKIB HOSEN MD. KHAYRUL ISLAM
11012 44 32 44 11033 35 4400514448 2425 547978 2024 MD. HRIDOY ISLAM MD. SADEKUL ISLAM
11012 23 23 44 11012 31 4400362726 2324 561971 2023 MD. JINIOUS RAHMAN MD. AZIJUL HAQUE
11012 44 33 44 11035 35 4400514617 2425 579590 2021 MST. JOYNAB AKTER RANI MD. ABDUR ROSHID
11012 23 23 44 11023 35 4400514178 2425 757858 2021 MD. AYUB KHAN MD. SAROAR KHAN
11012 44 35 23 11012 23 2300214628 2223 808817 2022 MD. RIFAT HOSEN MD. SAFIKUL ISLAM
11013 44 34 15 13145 67 1502380477 2425 276196 2024 JAHIDUL ISLAM MD. KAMRUL ISLAM
11013 44 34 15 16113 67 1502315728 2324 569005 2023 MD. MEHEDI HASAN MD. ABU KALAM
11013 44 32 19 16100 11 1900243597 2223 578652 2022 MD. RAJU ISLAM MD. MOTIAR RAHMAN
11014 44 31 15 12053 69 1502378147 2425 101187 2024 MD. NAIUM FUYAD LAJIM MD. MOINUL ALI
11014 44 31 15 12053 72 1502377910 2425 101189 2024 MD. SABBIR HOSEN MD. NUR HOSEN
11014 44 31 15 13085 71 1502379700 2425 101191 2024 KAWSER MAHAMUD RAJU MD. ZAHIRUL ISLAM
11014 44 31 15 12053 72 1502377897 2425 101198 2024 MD. SIYAM HASAN MD. LITON
11014 44 31 72 18166 72 7200001079 2324 274949 2023 BISHNU ROY MOHANTA KUMAR ROY
11014 44 33 15 16121 67 1502316088 2324 567844 2023 PONKOJ CHANDRA BARMAN GIRAN CHANDRA BARMAN
11015 44 35 24 11015 26 2400312408 1920 402871 2019 UTTOM CHADRA ROY CHANDRA KANTA ROY
11016 44 33 23 11020 23 2300223905 2324 201363 2023 MD. LABU ISLAM MD. MUKUL ISLAM
11016 44 33 15 12100 67 1502164810 2122 242898 2021 DIPU BARMAN SHANTO BARMAN
11016 44 33 44 11016 35 4400513098 2425 552104 2024 LIMA AKTER KHORSHED ALI
11017 44 33 15 12053 69 1502377856 2425 100258 2024 SAKIL KHAN OSMAN ALI
11017 44 34 44 11012 33 4400512377 2425 196162 2024 MD. SOUROV MD. SOLEMAN
11017 44 34 44 11012 33 4400512372 2425 196165 2024 MD. SAJJAD HOSSAIN SAJU MD. ABDUL JALIL
11017 44 32 44 11014 35 4400363273 2324 201144 2023 AMOL CHANDRA BARMAN NABANU BARMAN
11017 44 34 15 11044 70 1502083742 2021 570073 2020 MD. FOYJUL ISLAM MD. HAFEJ UDDIN
11018 44 35 15 12053 85 1502378001 2425 100297 2024 MD. MUBASHIR MORSHED SHOUMIK MD. ABDUS SATTAR
11018 44 34 15 12053 92 1502378026 2425 100352 2024 SAKKHAT RANA MD. ROBIUL ALAM
11018 44 34 15 50117 69 1502205051 2122 100483 2021 MD. EBRAHIM KHOLIL MD. BASIRUL HAQUE
11018 44 31 15 13119 67 1502161864 2021 200738 2020 LIMON ISLAM HAFIJUL ISLAM
11018 44 31 15 13145 67 1502311620 2324 201004 2023 MD. RIFAT HASAN MD. HARUN UR RASHID
11018 44 32 15 12053 72 1502309424 2324 201117 2023 MD. NAIMUR RAHMAN MD. YASEN ALI
11018 44 32 25 11010 24 2600939061 2425 202642 2023 MD. JION MD. TAFEUL ALAM
11018 44 35 15 13119 64 1502311101 2324 273102 2023 MD. KHIRUL CHOWDHURY MD. HABBULLAH
11018 44 31 23 11012 23 2300233068 2425 551827 2024 MST. KAKOLI AKTER SETU MD. KAZIM UDDIN
11018 44 32 19 12100 12 1900255373 2425 553844 2024 MD. BADOL MANDAL MD. HELAL UDDIN
11018 44 31 44 11018 33 4400513489 2425 563519 2023 MD. SAYEM HOSSEN MD. NUR ALAM
11018 44 34 44 11017 34 4400363625 2324 563522 2023 MD. RABIUL ISLAM MD. NAZRUL ISLAM
11018 44 32 44 11018 34 4400363756 2324 566447 2023 MD. MONIB MIYA MD. NAYAN ISLAM
11019 44 35 19 16113 12 1900249992 2324 513307 2023 HABIBUR BASAR BABUL HOSEN
11019 44 34 15 16113 64 1502315526 2324 564188 2023 SWADASH CHANDRA ROY RATAN CHANDRA ROY
11019 44 35 44 11019 33 4400363861 2324 564620 2023 BADHON CHANDRA ROY MINAL CHANDRA ROY
11020 23 23 44 12048 33 4400517727 2425 273676 2024 MD. MONOWAR HOSSEN MONTO MD. ISAHAQUE ALI
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11020 23 23 44 11017 33 4400363568 2324 567946 2023 MD. MASUD ISLAM MD. MUZAMMEL HOSSAIN
11021 44 35 15 11044 70 1502000101 1920 659819 2019 RAKIB ISLAM MD. JAKER ALI
11023 44 33 44 11016 35 4400513111 2425 549224 2024 MD. JOSIM MD. YEAKUP ALI
11023 44 35 44 11034 35 4400514539 2425 832067 2020 MOST. MONIRA AKTER MD. MAYNUL HOQUE
11024 44 35 25 11010 27 2600929956 2324 202822 2023 MD. HASIN MEZBA HEMEL MD. RABIUL ISLAM
11024 44 33 25 11010 28 2600920993 2223 514210 2022 MD. SAMIUL ISLAM MD. SABUL HOSSAIN
11033 44 35 15 13145 67 1502380490 2425 100972 2024 MD. MAMUN ISLAM MD. TAMIZ UDDIN
11034 44 33 44 11022 31 4400211337 2223 189977 2021 RUNA AKTER MD. ABDUR RAHMAN
11034 44 33 44 11034 35 4400514544 2425 253168 2021 MOST. SADIYA NUSHRAT SHOSHI MD. ABDUS SAMAD
11034 44 35 24 11034 23 2400513999 2021 832732 2020 MOST. SANZIDA AKTER MD. SHAHAJAHAN ALAM
11034 44 33 44 11024 35 4400514261 2425 837929 2021 MOST. ZINNATUN MD. ZANARUL
11035 44 34 44 11027 35 4400364621 2324 563195 2023 MOST. SANTA AKTER MD. JIAUR RAHAMAN
11035 44 33 44 11035 33 4400364809 2324 563220 2023 MOST. RANI AKTER MD. AJGAR ALI
11035 44 33 44 11035 33 4400364791 2324 573261 2022 MOST. TRISHA AKTER MD. TAHIDUL ISLAM
11073 26 27 15 16113 67 1502384433 2425 101532 2024 SANJEEB ROY ROMANATH ROY
12014 44 33 44 12037 35 4400516478 2425 102424 2024 MD. SAMIM MD. OMAR FARUK
12014 44 34 15 12097 67 1502000218 1920 102666 2019 MD. ASRAFUL ISLAM RUBAL MD. KHOLILUR RAHMAN
12014 44 34 23 12082 23 2300233353 2425 573780 2021 MD. ATIKUR RAHMAN MD. MOHAMMED ALI
12016 44 32 15 12143 67 1502378754 2425 102852 2024 UTSAB ROY SAHEBU CHANDRA
12016 44 35 15 12122 85 1502378729 2425 102890 2024 OVIJEET BADHON KUMAR SOUROJIT
12016 44 34 15 12143 85 1502238362 2223 254106 2022 MD. SUMON SHAHRIAR MD. SHAHRIAR ISLAM
12016 44 35 15 12100 64 1502309642 2324 267849 2023 ROJONI KANTO ROY DALIM ROY
12016 44 32 15 13145 67 1502311605 2324 267954 2023 ORJUN KUMAR RAY JOGESH CHANDRA RAY
12019 44 32 15 13145 67 1502311597 2324 267961 2023 JAGAR NATH BHUPAL CHANDRA
12019 44 33 15 16058 67 1502313530 2324 522559 2022 MD. DEWAN SHAKIL SARKER DIPU MD. SAHABUDDIN SARKER
12019 44 35 44 12019 33 4400365346 2324 558339 2023 MST. HELALI AKTER MD. HOSEN ALI
12019 44 33 74 12090 74 7400183231 2324 574531 2021 MST. SONIYA AKTER MD. MUKUL ALAM
12020 44 33 15 13119 85 1502239703 2223 255736 2022 MD. KAWSAR HOSSAIN MD. ANOWAR HOSSAIN
12020 44 33 15 12143 85 1502165093 2122 567657 2020 MD. MAKHLUK HASAN REYAD MD. SOFIKUL ISALAM
12024 26 24 19 13086 14 1900255385 2425 103284 2024 MD. ABDUL MAJED MD. MOKLESUR RAHMAN
12024 26 27 15 12053 92 1502237745 2223 521362 2022 MD. ASICK ISLAM MD. MOYNUL ISLAM
12028 44 31 15 13119 70 1502311236 2324 561208 2023 HRIDOY ROY RABIN CHANDRA ROY
12029 44 35 15 12119 85 1502309832 2324 229393 2023 MD. HABIBUR RAHMAN MD. HAMIDUR RAHMAN
12029 44 33 15 12100 64 1502309654 2324 261727 2023 MD. SAIMUN ISLAM MD. RASEL PERVAGE
12029 44 32 44 12029 33 4400365690 2324 261737 2023 MD. MAHABUR RAHMAN MD. ROFIKUL ISLAM
12029 44 31 15 12100 67 1502309672 2324 264096 2023 MD. JAKARIA ISLAM MD. ABU BAKKAR SIDDIK
12030 44 33 15 12110 66 1502084718 2021 566626 2020 AKASH AHMMED MD. AHASAN ALI
12030 44 35 23 12093 23 2300205437 2122 836437 2021 MD. AL AMIN MD. MOKSED ALI
12031 44 34 44 12016 33 4400365212 2324 214016 2023 MD. MOJIBUR RAHMAN MD. AHSAN
12031 44 31 15 12053 69 1502176575 2122 247930 2021 MD. SORIF MD. EBRAHIM
12031 44 33 44 12031 35 4400365914 2324 844745 2023 MD. MAHAFUJ ALOM MD. NOUSAD ALI
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12033 44 33 15 13158 64 1502240247 2223 254851 2022 MD. IBNA FAZAL SAJEEB MD. NUR ISLAM
12033 44 33 15 12100 85 1502309752 2324 558474 2023 MD. SABBIR HOSEN MD. NASIRUL ISLAM
12034 44 33 19 13086 18 1900255474 2425 104846 2024 RONI CHANDRA ROY SHOMARU CHANDRA ROY
12034 23 23 44 12040 33 4400366383 2324 243997 2021 MD. ARIF ALLE MD. ANARUL HAKE
12034 23 23 44 13073 35 4400371249 2324 257963 2023 VAGGOBOTI RANI ROY NOYAN CHANDRA ROY
12034 44 35 15 13145 66 1502001162 1920 258088 2019 MST. SAHANAJ AKHTER MD. SAHABUDDIN
12034 23 23 15 13158 64 1502380624 2425 261159 2024 PIYAS ROY GOURANGO CHANDRA ROY
12034 44 33 15 13145 67 1502311503 2324 265384 2023 MD. OWAKIL BADSHA MD. AKMAN ALI
12034 44 35 15 13212 67 1502312066 2324 265547 2023 MD. FORIJUL ISLAM MD. ABUBOKKOR
12034 23 23 23 48065 23 2300242812 2425 267236 2024 MD. LABIB MD. TAIOB ALI
12035 44 31 15 12143 85 1502165102 2122 245346 2021 MD. DELUWAR HOSSEN SAIDI MD. SAHIDUL ISLAM
12036 44 33 15 13085 64 1502310607 2324 254834 2022 MD. BADOL HOSSEN MD. ANWAR HOSSEN
12036 44 34 15 13212 64 1502312018 2324 267959 2023 DHONOHORI BARMAN KHORGA MOHON
12036 44 35 44 12036 33 4400516321 2425 270383 2024 MST. EFAT AKTER ESHI MD. GIYAS UDDIN
12036 44 34 44 12036 34 4400516338 2425 544325 2024 MST. SUMONA AKTER MD. MOZAFFOR ALI
12037 44 31 25 12024 24 2600939258 2425 105427 2024 MD. ANISUR RAHMAN MD. SIDDIQ
12037 44 33 44 12046 31 4400517340 2425 209666 2023 MD. RUMAN ISLAM MD. BELAL UDDIN
12037 44 33 44 12046 31 4400367084 2324 209679 2023 MD. RAHIM ISLAM MD. ABDUL HAKIM
12037 44 33 44 12040 35 4400366421 2324 243755 2021 SANJOY KUMAR ROY ANANDA CHANDRA ROY
12037 44 31 44 13068 35 4400370634 2324 257814 2023 SUVO CHANDRA SHDER CHANDRA ROY
12037 44 33 15 13119 85 1502380228 2425 259458 2024 MD. SOHEL RANA MD. BASHIR UDDIN
12037 44 33 15 13145 85 1502311684 2324 265006 2023 MD. NAJMUL HOSSAIN DELWAR HOSSAIN
12037 44 33 44 12037 31 4400516396 2425 267471 2024 MST. UNUFA AKTER YASMIN MD. UNUSH ALI
12037 44 33 44 12037 33 4400516444 2425 419868 2024 MOHAMMAD ARAFAT MD. AIUB ALI
12039 44 33 44 12039 33 4400366343 2324 257895 2019 MST. JASMIN AKTER MD. JOYNAL ABEDIN
12039 44 33 44 12051 33 4400367816 2324 264491 2023 MST. SAKILA AKTHER MD. BODRUL ALAM
12040 44 33 44 12051 34 4400518198 2425 102310 2024 KHALED BIN WALID MOSTAFIJUR ROHOMAN
12040 44 33 44 12042 35 4400516766 2425 211652 2024 MD. SAHAID ALI MD. SALIM UDDIN
12040 44 33 15 13085 71 1502085537 2021 248351 2020 MD. ROCKY ALI MD. RAJU AHMMED
12040 44 33 44 12051 31 4400367755 2324 264566 2023 ANTOR CHANDRA ROY PARESH CHANDRA ROY
12040 44 33 44 12051 31 4400367770 2324 264575 2023 MD. RABBI MD. JAKIR
12041 44 35 15 12143 85 1502378800 2425 102742 2024 MD. AREFUL HAQUE ALTAB HOSSEN
12042 44 33 15 17057 67 1502386110 2425 102491 2024 PROTAB CHANDRA ROY SOMVU RAM
12042 44 34 15 16167 67 1502171287 2122 243807 2021 ONILROY RUP ROY
12042 44 31 15 13145 67 1502086683 2021 246846 2020 MD. LIPON ISLAM LIKHON MD. MOHIR UDDIN
12042 44 33 44 12014 33 4400514897 2425 266956 2024 MD. RAJA MD. SONIBULLA
12042 44 31 44 12042 33 4400516727 2425 267115 2024 MD. MUNNA AHMED MD. MOJAFFAR RAHAMAN
12043 44 33 44 12030 35 4400515818 2425 545616 2024 MD. SAKIL AHMMAD MD. SADAKUL ISLAM
12045 44 31 15 12053 61 1502309307 2324 262265 2023 MD. SHAHIN ALAM SHOVO MD. SHOFIKUL ISLAM
12045 44 33 15 13085 71 1502239309 2223 519645 2022 MOHADEV CHANDRA ROY MOJEN CHANDRA BORMON
12045 44 33 25 11010 28 2600920977 2223 521379 2022 MD. MUZAHEDUL ISLAM MD. ABDUL MOZID
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12046 44 31 44 12046 31 4400367097 2324 251642 2022 PUTUL RANI ROY RATAN CHANDRA ROY
12046 44 35 23 12082 23 2300224093 2324 266169 2023 MD. SOHAN MD. ABDUL JABBAR
12046 44 34 15 12097 67 1502378371 2425 267246 2024 MD. NURZAKIR MD. AKTERUL ISLAM
12046 44 31 44 12046 34 4400367207 2324 754631 2023 MD. RUMAN MD. ANCHARUL ISLAM
12047 44 35 23 12093 23 2300233423 2425 104059 2024 MD. MASUM BABU MIM MD. BABUL HOSEN
12047 44 33 44 12016 32 4400515010 2425 193679 2024 MD. MEHEDI HASAN MD. OHIDUR RAHMAN
12047 44 35 15 13119 64 1502379952 2425 266623 2023 MD. KAMRUZZAMAN MD. KHOYRUL HAQUE
12048 44 31 15 16113 85 1502312266 2324 271109 2023 MD. GALIB MAHAFUJ MD. TAHERUL ISLAM
12048 44 35 44 12028 35 4400515497 2425 547044 2024 MST. AMY AKTAR MD. MOJAMMAL HAQUE
12048 44 31 44 11026 33 4400514293 2425 843468 2024 MD. ABU SAHED MD. AKTARUL ISLAM
12050 44 33 44 12019 34 4400515324 2425 104309 2024 MD. NAYEM RANA MD. SAFERUL ISLAM
12050 44 32 25 11010 28 2600930001 2324 223440 2023 MITHUN CHANDRA BARMAN RANOJIT BARMAN
12050 44 33 15 12100 85 1502238199 2223 251142 2022 GURUDEB CHANDRA BARMAN THIRANDRA NATH BARMAN
12050 44 33 44 12050 33 4400517913 2425 546897 2024 SUDIP CHANDRA BORMON JOTIS CHANDRO BORMON
12050 44 34 15 12100 67 1502238161 2223 808194 2022 NISHAN TOPPO JEWEL TOPPO
12051 44 31 15 13145 67 1502240019 2223 251935 2022 MD. MOSHARAF HOSEN SHORIFUL ISLAM
12051 44 34 15 12143 85 1502378788 2425 270144 2024 KOUSIK BASAK SATTIK SONDIP BASAK
12051 44 33 44 12037 35 4400516471 2425 761668 2024 MST. SHANTA AKTER MD. ROSEDUL HAQUE
12053 15 61 19 13086 13 1900255558 2425 108579 2024 TONOY RAY PRODIP RAY
12053 15 69 15 12053 85 1502377965 2425 252057 2024 MUYAZ AHMED FAGUN ABU HAIAT MD. HUMAYAN KADIR
12061 23 23 44 12019 31 4400365313 2324 267445 2023 RABBI ROY KRISNO ZOGENDRANATH ROY
12061 23 23 44 12049 31 4400367495 2324 307059 2023 MST. AFSANUR JANNAT MD. NAZRUL ISLAM
12061 23 23 23 12061 23 2300205288 2122 800418 2021 MD. ABDUL NAYEM MD. ROFIKUL ISLAM
12061 23 23 44 12047 35 4400357462 2223 800418 2021 MD. ABDUL NAYEM MD. ROFIKUL ISLAM
12062 23 23 44 12050 32 4400367548 2324 845269 2023 MD. MAHIDUL ISLAM MOHID MD. JAHERUL ISLAM
12066 44 35 15 12100 67 1502378490 2425 270405 2024 MD. BALAL HOSSEN MD. JAMSED ALI
12066 44 31 15 13085 61 1502378846 2425 420876 2024 MD. MAHABUB ALAM MD. ABDUR RAHIM
12066 44 35 15 12100 85 1502309751 2324 558468 2023 MD. MUNNA HAQUE MD. SAINUL ISLAM
12067 44 33 44 12067 33 4400368099 2324 221591 2023 MST. RUKHSHANA ARA MD. ABDUL HAQUE
12079 44 31 15 13268 64 1502240799 2223 242342 2021 RIDOY BARMAN PORES CHANDRA
12080 44 33 15 12053 85 1502309492 2324 270718 2023 ANUPOM RANI ROMESH BORMON
12082 23 23 44 12051 31 4400518059 2425 210404 2024 BISHAL CHANDRA ROY SHREE KAZENDRA ROY
12082 23 23 15 12097 85 1502164748 2122 244850 2021 MD. SAHID RANA MD. SULTAN ALI
12082 23 23 44 13090 35 4400218915 2223 245763 2022 MD. ANICH ISLAM MD. ABDUL
12082 23 23 15 13145 67 1502380393 2425 268477 2024 SURJO DEB SHARMA BAKUL DEB SHARMA
12082 23 23 44 12016 32 4400365175 2324 270400 2023 DURGO ROY BINOY ROY
12082 23 23 44 12051 32 4400367793 2324 564663 2020 MD. ESRAFIL ALI MD. MOMOTAJ ALI
12093 23 23 23 12093 23 2300233424 2425 185454 2022 SANJIDA AKTER MD. SAYADUR RAHMAN
12093 23 23 23 12093 23 2300205413 2122 203514 2021 MD. SAHAJAN MD. EDRIS ALI
12093 23 23 44 12030 33 4400365840 2324 203514 2021 MD. SAHAJAN MD. EDRIS ALI
12093 23 23 23 12093 23 2300233407 2425 267232 2024 MD. ABU TALAHA NOUSAD MD. RAFIQUL ISLAM
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12097 15 85 44 12037 33 4400366311 2324 264992 2023 MST. KHADEJA AKTER MD. MUKTARUL HOSSAIN
12097 15 64 44 12040 35 4400213329 2223 567327 2022 MD. BADSHA ISLAM MD. ASHRAFUL ALAM
12098 74 74 44 12107 33 4400368358 2324 206226 2023 MST. ESMAT ARA MOW MD. ISMAIL HOSSAIN
12098 74 74 74 12098 74 7400183663 2425 241016 2021 MOST. HELENA ZEBIN MD. ABDUL HADI
12098 74 74 44 12019 32 4400515214 2425 543892 2024 MD. OSMAN GONI MD. ANAMUL HOQUE
12100 15 85 25 11010 27 2600929950 2324 202810 2023 MD. RIDOM ISLAM REJOAN MD. AMIRUL ISLAM
12100 15 64 44 11012 31 4400362687 2324 272282 2023 MD. SAROARE KABIR SHIHAB MD. LATIFUL KABIR
12100 15 64 44 11012 33 4400362804 2324 561883 2023 MD. SUJAN ISLAM MD. KALIMUL ISLAM
12100 19 12 44 11012 31 4400362724 2324 845391 2023 MST. TANVIN AKTER SWEETY MD. HAKIQUL ISLAM
12107 44 33 44 12044 34 4400517014 2425 101688 2024 MD. FORID HOSSEN MD. NOIJOT ALI
12119 15 67 44 12036 34 4400516348 2425 246720 2021 MD. SHAMIM ALI MD. YAKUB ALI
12119 15 85 44 12043 31 4400366602 2324 559195 2023 MD. SAHAD ALAM MD. PAZIR UDDIN
12154 15 70 44 12107 33 4400368332 2324 220490 2023 DOLON KORMOKAR BIPEN KORMOKAR
12154 15 70 44 12050 33 4400214575 2223 250966 2022 MD. EMON ISLAM MD. JOSMAD ALI
12154 15 70 44 12045 32 4400517177 2425 264112 2024 MD. ASRAFI AL HADI BISHAL MD. ALTAFUR RAHMAN
12154 15 70 44 11027 35 4400364620 2324 568571 2023 MD. SHAMIM HOSSAIN MD. GOLAM MOSTAFA
13031 44 33 24 13031 23 2400518577 2021 206803 2020 MD. RIFAT HOSSAIN MD. ASADUJJAMAN BABU
13045 26 21 44 13058 33 4400519553 2425 109003 2024 MD. SIRAJ UDDIN MD. POLASH
13045 26 31 15 62024 85 1502365280 2324 246696 2023 MD. OYAHID HOSSAIN SHAKIB MD. SAFIUL ISLAM
13046 26 27 19 13086 14 1900243147 2223 531198 2022 MAHIR SADMAN ABU HANA MOSTOFA KAMAL
13046 26 27 15 13085 64 1502267143 2223 531224 2022 SAIFULLA HOSEN MD. MURTOJA HAQUE
13046 26 39 25 13046 25 2600930412 2324 541404 2023 MD. MOHSIN AL AKMAL MD. MOZAHARUL ISLAM
13047 44 33 19 13086 13 1900236074 2122 207190 2021 MD. ASIF HASAN SAKIB MD. MOHIZUR RAHMAN
13047 44 33 19 13158 13 1900243476 2223 238034 2022 MD. RAFIK HASAN MD. MOSTAFIZUR RAHAMAN
13047 44 35 19 13158 13 1900249598 2324 240833 2023 MD. MUBASER ALL SHESER MD. ABDUL MANNAN
13047 44 33 19 13158 13 1900249600 2324 249273 2023 MD. SUMON RAYHAN MD. HUMAIUN KOBIR
13049 44 33 15 13212 67 1502240514 2223 245409 2022 MD. SABBIR HOSSAIN MD. AZAHARUL ISLAM
13049 44 33 15 13119 67 1502311106 2324 258534 2023 KOUSHIK ROY S. M. GHANASHAM CHABDRA ROY
13050 44 33 23 18062 23 2300234796 2425 111612 2024 SUKANTO KUMAR SARKAR RANJIT CHANDRO
13051 23 23 15 13268 67 1502240813 2223 247577 2022 MD. ABDUR RAHMAN MD. MAHABUR ALOM
13051 23 23 15 13215 64 1502312332 2324 260354 2023 MD. MONIR HASAN MD. ROFIKUL ISLAM
13051 23 23 44 13096 31 4400523359 2425 260917 2024 MD. MAFUZUR ALAM ZAHEDUR RAHMAN
13051 23 23 15 13268 67 1502381387 2425 261660 2024 MD. SALIM BABU MD. AMINUL ISLAM
13052 44 34 15 20099 68 1502389139 2425 106129 2024 MD. SAKIRUL MD. JAMIRUL ISLAM
13052 44 34 15 20099 71 1502248224 2223 534327 2022 MD. SHAHRIAR DAWAN SAIKAT MD. HELAL SHAHI
13053 44 35 15 19086 67 1502173254 2122 111553 2021 KAMRUZZAMAN KAJOL MD. ABUL KALAM AZAD
13054 44 31 15 13085 64 1502310518 2324 229632 2023 MD. ARIFUL ISLAM MD. ASIKUL ISLAM
13055 44 34 44 14035 33 4400222662 2223 243598 2022 HAMIDUL ISLAM KAMAL HOSEN
13055 44 35 15 13119 64 1502379893 2425 257574 2024 FARHAT ISLAM SWADHIN MD. TAHAMIDAR RAHMAN
13055 44 33 15 33053 68 1502261839 2223 524344 2022 MD. MARUF ISLAM MD. ATAUR RAHMAN
13055 44 33 19 13140 14 1900255686 2425 538212 2024 MD. ABDUL OAREJ MASUM MD. MOSTAFEZUR RAHMAN

5 OF 110



INST_ID CUR_ID TRADE CUR_ID INST_ID TRADE BTEB_REG_NO BTEB_SESS SSC_ROLL SSC_YEAR NAME FATHER
ADMISSION INFORMATION DUPLICATE INFORMATION

13056 44 34 15 13274 67 1502312685 2324 178672 2023 MD. RIDOY HASAN MURAD MD. MANIK MIA
13056 44 33 15 13274 67 1502240880 2223 241844 2022 HUMAYUN KABIR ABDUL KARIM
13056 44 35 44 13056 34 4400519411 2425 255301 2024 MD. RASSEL RANA MD. SOHEL RANA
13056 44 33 15 13140 64 1502311375 2324 255453 2023 VICTOR HASDA KAMALA KANTA HASDA
13056 44 33 15 13274 85 1502312694 2324 255545 2023 MD. LUTFOR RAHMAN TUHIN MD. SHAHIDUL ISLAM
13056 44 33 15 13215 70 1502381277 2425 258930 2024 MD. AITK HOSEN MD. GEARUL
13056 44 33 15 13274 85 1502381468 2425 536597 2024 HOSNE ARA AKTER MD. HASEM ALI
13056 44 35 44 13118 33 4400373514 2324 550110 2023 MD. EMAM HASAN MD. ABDUL LATIF
13056 44 35 23 14046 23 2300205608 2122 565708 2021 MD. SHAHIN ISLAM MD. BABUL HOSEN
13058 44 35 44 13094 31 4400523138 2425 109132 2024 MD. FOJLE RABBI MD. ABU BOKKAR CIDDIK
13059 44 31 19 21219 17 1900250940 2324 237380 2023 SHUVO CHANDRA AMAL CHANDRA
13059 44 33 15 33053 70 1502261973 2223 526266 2022 NURE ALAM SIDDIQUE RION MD. ABDUR RAUF
13059 44 33 44 13059 31 4400216083 2223 556265 2022 MD. BADHON BABU MD. ALI HOSEN
13059 44 33 44 13059 31 4400369421 2324 840254 2023 MD. BADHON BABU MD. YOUSUF ALI
13060 44 33 15 13204 64 1502311889 2324 237222 2023 MD. MOBASHIRUL ISLAM MD. MOHAYMINUL ISLAM
13060 44 31 15 22052 72 1502391317 2425 419008 2024 MD. GOLAM KIBRIA MD. RUHUL KUDDUS
13061 44 31 44 13069 34 4400370707 2324 419331 2023 MD. MONIRUL ISLAM MD. ABED ALI
13061 44 31 15 16113 64 1502090547 2021 757000 2020 MD. SIMUL MIA MD. SOLYMAN ALI
13062 44 35 19 13086 13 1900255560 2425 108689 2024 MD. IMRAN HASAN REMON MD. AMIRUL ISLAM
13062 44 34 15 13085 61 1502379360 2425 108697 2024 MD. TANJIUL ISLAM RIYAD MD. ZIAUL ISLAM
13062 44 33 19 13086 18 1900255440 2425 108726 2024 MD. SOHAN ALI MD. MEHER ALI
13062 44 33 19 13086 14 1900255417 2425 110956 2024 MST. FAREYA TASMIN MD. GAFFAR RAHMAN
13062 44 34 15 13212 67 1502240532 2223 421530 2022 MD. ANANDO BABU MD. ABU SAID
13062 44 32 23 19049 23 2300223725 2223 553960 2020 SURAIA AKHTER JOBA MD. JAHURUL ISLAM
13062 44 34 19 19086 13 1900237273 2122 756521 2021 MD. ABDUR RAHMAN MD. MOKBUL HOSSAIN
13063 44 35 19 13140 13 1900255642 2425 242508 2024 MD. TOUFIK ISLAM RIDOY TAHID UDDIN KHALIFA
13064 44 33 25 13267 27 2600939645 2425 112937 2024 MD. SUMAN BABU MD. MOMINUR ISLAM
13064 44 33 15 13119 85 1502311321 2324 259474 2023 SONATAN DEV SHARMA SREEKANTO DEV
13064 44 33 15 13119 67 1502311153 2324 554243 2023 KAMRUJJAMAN IBRAHIM ALI
13064 44 33 15 13119 67 1502311154 2324 554245 2023 SOJEEB RANA MOHOSIN ALI
13065 44 31 19 13140 13 1900242876 2122 112753 2021 MD. RUMON SARDAR RIFAT MD. SHAKHAOWAT HOSSAIN
13065 44 33 19 13086 18 1900235950 2122 229668 2021 SOHAYEB AL YASH MD. HARUNUR RASHID
13065 44 35 15 13085 70 1502310200 2324 231893 2023 MD. JAHID HASSAN MD. SERAZUL ISLAM
13065 44 31 19 13158 13 1900255770 2425 248942 2024 BARATUL ISLAM MD. ABUL KALAM AZAD
13065 44 35 19 15120 13 1900255872 2425 249681 2024 HRIDOY ROY RAJENDRO NATH ROY
13065 44 33 19 24200 11 1900251210 2324 252766 2023 MD. MOTIN CHOWDHURY MD. MOKBUL
13065 44 31 15 17057 70 1502245131 2223 525789 2022 MD. MOSADDEKUL MD. AFZAL HOSSAIN
13066 44 33 15 16121 64 1502384871 2425 121353 2024 MD. RIFAT BABU MD. FAZLUR RAHMAN
13066 44 31 15 31036 68 1502399820 2425 121687 2024 MD. IBRAHIM BABU MD. BADSHA MIA
13066 44 31 44 13167 33 4400523912 2425 200944 2024 MD. ABDULLAH AL-MAMUN MD. SIRAZUL ISLAM
13066 44 31 44 16043 34 4400534717 2425 352978 2024 MD. SHAKIL MD. ABU TALEB
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13066 44 35 15 46026 70 1502410414 2425 707470 2024 MD. ABU SAYEED MD. MONIRUL ISLAM
13067 44 34 15 16167 67 1502171079 2122 176748 2021 SAFIUL HAQUE SADIK MD NAZMUL HAQUE
13067 44 35 15 19086 85 1502173334 2122 239971 2021 ISMAT JAHAN JUI MD. ABU TAHER ZOHIN
13067 44 34 15 20092 85 1502318926 2324 260469 2023 MD. ALL SHAHRIA HIMEL ABU NACER MD. ZAHANE ALAM
13068 44 31 44 13073 31 4400521364 2425 112526 2024 BADHON ROY BRAJESHWAR KUMAR ROY
13068 44 35 44 13068 33 4400520779 2425 192268 2024 MAHFUZ ALI MD. ABDUL AZIZ
13068 44 31 19 12100 11 1900255362 2425 259365 2024 JIBON ROY NARAS ROY
13068 44 31 44 13049 33 4400368551 2324 265020 2023 SHUVO CHANDRA ROY PARESH CHANDRA ROY
13069 44 34 19 16174 13 1900256364 2425 108713 2024 MD. NOBAB SHARIF NAHID MD. BABUL HOSSAIN
13069 44 34 19 13086 18 1900255470 2425 108776 2024 MD. SIUM BABU MD. MAHBUB ALAM
13069 44 33 19 35235 16 1900258282 2425 108810 2024 MD. SHARIA ARIF SATU MD. ABDUL KALAM
13069 44 35 19 13086 13 1900255538 2425 108907 2024 MD. ALIFE BABU MD. ATIAR RAHMAN
13069 44 33 19 16174 14 1900256484 2425 108908 2024 TAPOSH CHANDRA SARKAR SHERAM CHANDRA
13069 44 33 15 12053 92 1502164657 2122 115998 2021 MD. RIFAT AHMED MD. MAHABUR RAHMAN
13069 44 34 44 13069 35 4400217248 2223 182943 2022 MD. SABBIR HOSSAIN MD. JAHIR UDDIN
13069 44 34 15 39051 85 1502338050 2324 240244 2022 MD. MANSIB RAHMAN MOON MD. MOTIAR RAHMAN
13069 44 34 19 13086 11 1900249391 2324 245695 2023 MD. NUR ALOM MD. ABDUL ZALIL
13069 44 34 15 19086 64 1502318564 2324 247097 2023 MD. SAZEED ISLAM RIFAT MD. RABIUL ISLAM
13069 44 33 23 51067 23 2300230224 2324 251848 2023 MD. AHSANUL HAQUE MD. AJAJUL HAQUE
13069 44 34 19 16121 13 1900256175 2425 252473 2024 MD. SHIHAB MD. ANWAR HOSSAIN
13069 44 33 44 13117 35 4400523541 2425 535512 2024 MST. SANJIDA AKTER SHIMA MD. NAJMUL HOSSAIN
13069 44 33 15 13212 85 1502312262 2324 544956 2023 MD. RIFAT MD. ANAMUL HAQUE
13069 44 33 15 13212 64 1502312006 2324 547099 2023 MD. TOUFIK ALAHI MD. TOHAB HOSSEN
13069 44 34 15 39051 85 1502266870 2223 900168 2022 MD. FARDIN ISLAM MD. ZAHADUL ISLAM
13070 44 33 44 14035 33 4400527229 2425 255978 2023 MD. TAREK RAHMAN WASIM MD. ANOWARUL ISLAM
13071 44 33 15 13274 67 1502240873 2223 244796 2022 MD. ASIF ISLAM MD. BABULAR RAHAMAN
13072 44 33 15 16121 70 1502384927 2425 257654 2024 MD. RAKIB HASAN MD. RAHIDUL ISLAM
13074 44 31 15 13212 67 1502240496 2223 229394 2022 MEHEDI HASAN ADOR MD. SHAKIL
13074 44 35 15 13145 70 1502240058 2223 232147 2022 MD. RAFAYEL AHMED RAFE MD. SHOWKOT ALI
13074 44 31 15 13215 64 1502312346 2324 307468 2023 MAHAFUJ MD. AMZAD ALI
13076 44 33 44 13089 31 4400522680 2425 240828 2022 MD. SIMUN SHRIF SIAM MD. MINHAJUL ISLAM
13076 44 31 19 13086 18 1900243201 2223 529533 2022 KAJOL MONDOL SHADIN MONDOL
13077 44 33 15 12053 92 1502309300 2324 236731 2023 MD. ARIFUL ISLAM MD. JAHEDUL ISLAM
13077 44 35 15 16058 67 1502242386 2223 236982 2022 MD. NAIMUR RAHMAN MD. KAMRUZZAMAN
13077 44 33 44 13065 33 4400520339 2425 248868 2024 MD. MEHEDI HASAN MUN MD. JAHURUL ISLAM
13077 44 35 15 17057 67 1502245471 2223 525896 2022 MD. SHAHRIAL ALAM MEHEDI MD. JORIBODDIN
13078 44 35 15 13145 70 1502166742 2122 113087 2021 GAUTAM ROY UDY KUMAR ROY
13078 44 31 44 13170 33 4400523923 2425 192319 2024 MD. ALOMGIR HOSAN ABDUL MANNAN
13078 44 31 15 13145 64 1502239889 2223 526493 2022 BIKASH CHANDRA DEBSHARMA MOHESH CHANDRA DEBSHARMA
13078 44 33 44 13068 31 4400520750 2425 760861 2024 SOUROV CHANDRA ROY HORIPODA ROY
13078 44 33 44 13078 33 4400371849 2324 842554 2023 SULTAN HOSSAIN ABDUL HANNAN

7 OF 110



INST_ID CUR_ID TRADE CUR_ID INST_ID TRADE BTEB_REG_NO BTEB_SESS SSC_ROLL SSC_YEAR NAME FATHER
ADMISSION INFORMATION DUPLICATE INFORMATION

13080 44 31 44 14100 33 4400377727 2324 542091 2022 MD. ARMAN ISLAM MD. ABDUL JABBAR
13081 44 33 44 13081 33 4400372121 2324 236265 2023 MD. RASEL RANA MD. WARESH ALI
13082 44 33 44 13093 33 4400666366 2425 249422 2024 MST. REHENA AKTER ETI ABDUL RAZZAK
13083 44 33 15 13085 64 1502379409 2425 108551 2024 SAYLA SIDDIKA MD. ALAM
13083 44 35 19 21219 11 1900256885 2425 109428 2024 MD. AL AHANAF SHAH MD. YOUSUF ALI
13083 44 33 15 13158 64 1502240244 2223 260191 2022 MD. ASIKUL ISLAM MD. TAIJUL HAQUE
13083 44 35 15 13119 67 1502380060 2425 261085 2024 MD. MURSID ALAM MUNNA MD. KHADIMUL ISLAM
13085 15 85 15 16153 85 1502385102 2425 222591 2024 MD. AKIBUL ISLAM KHAIRUL ISLAM
13085 15 67 15 13212 85 1502381044 2425 258913 2024 MD. SHAHIN ALAM MD. ALAM
13085 15 70 44 13083 35 4400522588 2425 261347 2024 KURBAN ALI RAKIB ANAMUL HOQUE
13085 15 61 15 13140 67 1502380291 2425 418507 2024 MD. SAKIB MD. TASLIM UDDIN
13087 44 33 15 13085 70 1502040814 1920 113328 2019 SAIFUL ISLAM SAMSUL HAQUE
13089 44 31 44 13089 32 4400522742 2425 107776 2024 AINES MURMU SIBLAL MURMU
13089 44 34 19 13140 14 1900255670 2425 185392 2021 FATEMA AKTER MD. JAMAL UDDIN
13089 44 34 44 13089 34 4400372590 2324 201688 2023 MST. ASMAUL HUSNA LIA MD. MAHIBUL ISLAM LITON
13089 44 31 44 13089 34 4400666365 2425 245392 2023 MD. ABU SUFIYAN NIAME GOLAM MOSTOFA
13089 44 31 19 13086 11 1900249377 2324 245392 2023 MD. ABU SUFIYAN NIAME GOLAM MOSTOFA
13089 44 31 15 13119 67 1502311161 2324 246752 2023 MD. RAIHAN ALI MD. SAREJUL ISLAM
13089 44 32 15 13215 85 1502381345 2425 247924 2024 MD. ALADIN ISLAM ASHRAFUL ISLAM
13089 44 34 44 13089 31 4400522699 2425 565997 2021 BISHAL HASDA BOJOL HASDA
13090 44 33 44 13090 35 4400372714 2324 842801 2023 MARUFA KHATUN MD. MAJEDUR RAHMAN
13091 44 35 15 35048 85 1502264510 2223 528275 2022 MD. ABDUR RAJJAK MD. DELOAR
13092 44 32 15 16132 64 1502316330 2324 234131 2023 MD. JUEL AHMED MD. SHAHINUR RAHMAN
13092 44 32 19 13086 18 1900249370 2324 245830 2023 MD. MAHID HASAN MRIDUL MD. HELAL UDDIN
13093 44 35 44 13182 35 4400524143 2425 189494 2024 MD. MAHFUZ RAHMAN MD. JAHEDUL ISLAM
13093 44 33 15 13158 64 1502380657 2425 250067 2024 JOTAN KUMAR ROY PARESH CHANDRO ROY
13093 44 33 15 13158 67 1502380752 2425 258042 2024 ARIFUL ISLAM HAFIJUL ISLAM
13093 44 33 24 13082 23 2400324429 1920 640043 2019 JOTIKA RAY GANAPATI RAY
13093 44 33 15 13204 64 1502380835 2425 835104 2024 DHIMAN ROY BRAZEN ROY
13093 44 33 44 13182 35 4400524131 2425 838174 2024 RAJU AHMMED MD. NASIR UDDIN
13094 23 23 23 13094 23 2300233536 2425 109284 2024 MD. SHAHARIA MD. ABDUL JALIL
13094 23 23 23 13094 23 2300233534 2425 110437 2024 MD. SHAHEDUJJAMAN MD. JASIM UDDIN
13094 44 33 15 12053 92 1502232996 2122 115285 2021 AHETESAMUL ASKARY UMMED ALI
13094 44 33 15 13085 70 1502165967 2122 120958 2021 FAHIMUL ISLAM ABDUR RASHID FALU
13094 44 34 23 13094 23 2300233547 2425 251401 2023 MD. RABEUL ISLAM MD. JOSIM UDDIN
13094 44 34 15 13206 67 1502311967 2324 253753 2023 SAKHAOWAD HOSSAIN MD. ABUL KALAM
13094 44 33 44 13065 33 4400370122 2324 254946 2023 MD. NISHAD BABU LIPON MD. OBAIDUR HAQUE
13095 44 35 44 13062 35 4400369919 2324 545047 2023 SUMAYA DINA MONI MD. DABIRUL ISLAM
13096 44 31 15 13085 67 1502310703 2324 234955 2023 MD. SAKIB ROSIDUL
13096 44 31 15 16058 68 1502383119 2425 261928 2024 LOKMAN HAKIM MD. HACHEN ALI
13096 44 31 15 16058 68 1502383121 2425 262164 2024 MD. SAEED HASAN SOUROV MD. ABDUL MANNAN
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13096 44 33 19 13086 11 1900243215 2223 523587 2022 MD. RIYAD HOSSAIN MD. AHSAN ALI
13116 44 33 23 16061 23 2300234181 2425 106694 2024 MD. NAHID HASAN MD. FOZIR UDDIN
13116 44 33 15 13085 67 1502379040 2425 113041 2024 MD. ELIUS KANCHAN MD. OAZAD ALI
13116 44 33 44 13064 33 4400370008 2324 234675 2023 MST. MEGLA HASI MITU MD. MANIK SHAH ALAM
13117 44 33 19 13086 18 1900255469 2425 108765 2024 MD. SHIHAB BABU MD. YEAKUB ALI
13117 44 35 19 13086 11 1900255522 2425 108766 2024 MD. HASAN AL MAMUN MD. ANOWAR HOSSAIN
13117 44 33 15 13215 70 1502312485 2324 252255 2023 MD. DARUS SALAM FIDDUT MD. BABLU MIYA
13117 44 35 19 13086 18 1900243187 2223 529903 2022 MD. HASAN BABU MD. SHAHIEN ALAM
13117 44 33 19 13221 12 1900255813 2425 836696 2024 MD. SOJOL ISLAM MD. OREZUL ISLAM
13118 44 35 15 12119 85 1502238264 2223 241863 2022 SAMPAD CHANDRA ROY PARIMAL CHANDRA ROY
13118 44 33 15 13215 67 1502381214 2425 256603 2024 MD. ANISUR MONAYAM MD. OHADUL ZAMAN
13118 44 35 15 13212 67 1502380977 2425 537517 2024 BIDHAN CHANDRA ROY SONTUS CHANDRA ROY
13119 15 67 44 11012 33 4400362801 2324 274871 2023 MD. SOBUJ ISLAM DULAL ALI
13119 15 64 44 13062 33 4400369844 2324 841041 2023 MD. ISMAIL MD. SHAKHAOAT HASSAIN
13121 44 33 15 17057 64 1502039401 1920 109002 2019 MD. ZAHID HASAN MD. MOFAJOL HOSSEN
13121 44 33 15 13085 71 1502379226 2425 110793 2024 MD. HAZRAT ALI MD. ROBIUL ISLAM
13121 44 34 15 13215 85 1502240760 2223 232475 2022 MD. MOKTARUL ISLAM MD. ABU SHAID ALI
13121 44 35 19 16174 19 1900227982 1920 240612 2019 MD. MEHADI HASAN MD. ABUL HOSSAIN
13121 44 35 15 50123 85 1502350851 2324 241446 2023 CHRISTOPHER SOMORIO MARANDY MOSHIMATHIAS MARANDY
13121 44 33 15 17057 70 1502317507 2324 244184 2023 MD. RASEL RANA MD. MOZAMMEL HAQUE
13121 44 33 44 13058 34 4400519595 2425 245089 2024 MD. AKIBUL HASAN MD. ASHRAF
13121 44 33 15 13158 70 1502311846 2324 245805 2023 SAIDUR RAHAMAN SAIDULLAH MUKUL
13121 44 33 44 13121 35 4400373727 2324 246382 2023 MD. MAHEDI HASAN MD. SHOFIQUL ISLAM
13121 44 31 44 13121 33 4400373644 2324 248147 2023 MD. ASRAFUL ALAM MD. NUR ALAM
13121 44 31 44 13121 34 4400373716 2324 253890 2023 ABDUR RAHMAN KHADIMUL ISLAM
13121 44 35 15 13085 67 1502310110 2324 254300 2023 MD. MASUD RANA MD. FERAZUL MOLLA
13121 44 31 19 13086 11 1900243222 2223 534038 2022 HIRONMOY ROY SHOTTOM KUMAR ROY
13121 44 34 44 13121 34 4400373707 2324 757093 2022 SAYED AL SAHAB ANAMUL HOQUE
13140 19 13 44 13074 33 4400371421 2324 542864 2023 MD. ISMAIL HOSEN SHIRAJI MD. ABU BOKOR SIDDIK
13145 19 13 19 16100 14 1900256040 2425 245514 2024 BISHAL PAL BINOY CHANDRO PAL
13147 15 78 44 11014 35 4400363300 2324 568024 2023 BIJOY MALAKAR MINTU MALAKAR
13156 44 33 24 13156 23 2400326272 1920 426987 2019 SHANJIDA AKTER MD. SHAFI UDDIN
13157 15 67 19 13140 14 1900243386 2223 553788 2022 MST. JANNATUN MAWYA MD. SHAH NAOUS
13157 15 85 44 13090 35 4400522857 2425 838721 2024 MST. TAIRIN AKTER TANIA MD. TOFAZZAL HOSSAN
13158 15 64 15 13085 67 1502239075 2223 525699 2022 MST. AKEBA AKTER MD. RAFIQUL ISLAM
13173 44 31 44 13173 33 4400524000 2425 106708 2024 VOBOTOS CHANDRA DEBSHARMA JOTINDRA DEBSHARMA
13174 44 33 23 13094 23 2300233532 2425 110315 2024 MST. MITHILA MUNTASIR LUBNA MD. MOSLAM UDDIN
13174 44 33 23 13094 23 2300233535 2425 110341 2024 SANJIDA AKTER MD. SAKENDER ALI
13182 44 33 15 12053 85 1502237938 2223 531167 2022 MD. MUNNA ISLAM MD. HAMIDUL ISLAM
13194 44 33 15 40029 64 1502406217 2425 244770 2024 MD. MOIN PRODHAN MD. ANISUZZAMAN PRODHAN
13212 15 64 25 13046 32 2600930493 2324 224102 2023 ANTOR MALAKER RANJIT MALAKER
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13212 15 85 44 12037 31 4400213153 2223 517503 2022 MD. SAJIB HOSSAIN MD. AMIR HOSSAIN
13215 15 85 15 13215 85 1502381310 2425 246838 2024 MD. SHAHANUR HOSSAIN NAYEEM MD. ZAKARIYA ISLAM
13215 15 64 44 13074 32 4400371355 2324 252521 2023 MD. SHAKIL HOSSAIN MD. HAMIDUR RAHMAN
13215 15 64 15 13215 64 1502381104 2425 269098 2024 MD. MEHEDI HASAN MD. HAMIDUR RAHMAN
13267 26 39 15 13204 64 1502380833 2425 112788 2024 JOYA RANI SHARMA JOTISH DEB SHARMA
13267 26 22 19 13215 13 1900255787 2425 112884 2024 PROSANTO ROY GOWR CHANDRA ROY
13271 15 64 15 13271 64 1502381432 2425 110805 2024 ARIF RANA OWAHED ALI
13271 15 64 15 13271 64 1502381400 2425 249354 2024 APURBO ROY UTTOM KUMAR ROY
13271 15 85 15 13271 85 1502381446 2425 419807 2024 MD. SAYFUL ISLAM SOJIB BABU MD. SORIFUL ISLAM
13286 15 85 19 13086 13 1900255541 2425 108249 2024 ROTNO ROY SAMOL CHANDRA ROY
14006 44 35 15 16113 67 1502170559 2122 823919 2021 LALBABU RAY LAXMI RAY
14020 26 27 25 14020 27 2600939814 2425 114547 2024 MILON CHANDRA ROY ANIL CHANDRO ROY
14021 44 33 44 14021 33 4400524576 2425 220606 2024 RAJU ISLAM RUBEL MEER
14021 44 31 44 14079 33 4400527970 2425 227635 2024 MORIOM AKTER MD. MAYNUL HOSSAIN
14021 44 31 15 14104 64 1502312789 2324 510345 2023 SAJIB CHANDRA ROY RANGED CHANDRO ROY
14021 44 35 44 14021 35 4400374537 2324 517911 2023 MOST. ARFINA AKTER MD. AINUL HAQUE
14021 44 31 15 14104 64 1502312794 2324 521362 2023 MD. MINTWO ISLAM MD. MANOUR HOSSEN
14022 44 31 15 16121 64 1502316163 2324 224289 2023 MD. SINHA ADIL HRIDOY KHANDOKER MD. RAFIKUL ISLAM
14022 44 33 15 14090 67 1502381610 2425 509413 2024 MD. MARUF ISLAM MD. RABIUL ISLAM
14022 44 35 15 16100 64 1502242857 2223 540866 2022 MD. SHAFIUL ISLAM MD. ASRAF ALI
14023 44 35 15 14090 67 1502381630 2425 196436 2024 MD. REJUWAN HOSEN RAJU MD. ABDUS SATTAR
14023 44 35 44 13174 31 4400360413 2223 214681 2022 MOST. KORAISHA KHATUN MD. ABUL KALAM AJAD
14024 44 35 44 14029 35 4400376214 2324 267386 2023 JOY KUMAR ROY LITON POBON CHANDRA ROY
14024 44 35 19 16174 11 1900250166 2324 283214 2023 MD. LIMON ISLAM RABBI MD. ANARUL ISLAM
14024 44 35 19 24200 13 1900251479 2324 283225 2023 MD. SELIM UDDIN SALAUDDIN
14024 44 33 44 14024 33 4400525086 2425 505477 2024 PARVEJ MD. ABDUL KUDDUS
14024 44 35 44 14032 33 4400222377 2223 524753 2022 MD. SAKIB ISLAM MD. BELAL HOSSAIN
14024 44 33 23 14046 23 2300205653 2122 824747 2021 SOWROV ROY BISHOWNATH ROY
14025 44 35 15 16113 64 1502384236 2425 114078 2024 MD. ABDUR RAYHAN MD. LELIN HOSSON
14025 44 33 15 23105 70 1502179227 2122 124981 2021 MD. REJOWAN AHMED SHAH SALEH MOHAMMAD SHAH
14025 44 31 15 16058 64 1502241590 2223 183896 2022 LAHIMUR RAHMAN YOUSUF ABDUL LATIF
14025 44 34 15 16057 64 1502382091 2425 508692 2024 MAHFUJ-JAMAN- ETHUN MD. MOAZZAM HOSSAIN
14025 44 35 15 16113 67 1502384407 2425 512636 2024 MD. SAIKAT ISLAM MD. ARSHAD MIA
14025 44 31 44 14025 35 4400525356 2425 512665 2024 MD. MAHAMUDUR RAHMAN SAGOR MD. ABDUL MALAK SHOPAN
14025 44 32 15 16121 64 1502244191 2223 528396 2022 MD. MAMUNAR ROSID MD. RASHED ALI
14025 44 34 44 14113 33 4400528620 2425 825779 2024 MD. NAHID HASAN MD. ANTAJ ALI
14026 44 33 44 14131 31 4400528700 2425 506762 2024 MD. ROUFUL ISLAM MD. RANA
14027 44 35 44 14051 33 4400527761 2425 187120 2024 MD. MASUD RANA MD. HASANUR RAHMAN
14027 44 32 15 16100 64 1502243054 2223 212352 2022 MD. TARIKUL ISLAM MD. SAMSUR RAHMAN
14027 44 35 15 16121 85 1502384852 2425 223119 2024 SREE. SHANTO ROY SREE. DILIP KUMAR ROY
14027 44 31 44 14131 31 4400528729 2425 223875 2024 SHANATH CHANDRO RAY SATTABAN RAY
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14027 44 32 44 14049 35 4400527649 2425 507098 2024 MD. ARIF HOSSAIN MD. MAZEDUL ISLAM
14027 44 33 44 14079 35 4400377557 2324 515353 2023 SHARMIN AKTHER MD. JAHIRUDDIN
14027 44 35 44 14089 33 4400528116 2425 825253 2024 MD. SAKIB AL HASAN BABUL HOSSAIN
14028 44 32 15 33053 85 1502401671 2425 114510 2024 MD. SOHEL ISLAM TOYAB ALI
14028 44 35 25 14020 33 2600939904 2425 115087 2024 MD. ARIF HOSEN SAFIQUL ISLAM
14028 44 35 15 12053 61 1502378083 2425 116619 2024 MD. FARDIN JAHAN ANTAR MD. ABDUL ZALIL
14028 44 33 15 14104 85 1502381766 2425 144762 2024 MST. SUMAIYA AKTER JAHID HASAN
14028 44 34 15 16100 85 1502170175 2122 205965 2021 PRIYANSHU ROY PARTHA DILIP KUMAR ROY
14028 44 31 23 16061 23 2300234161 2425 271952 2023 TOPU CHANDRA ROY GIRJA CHANDRA ROY
14028 44 35 15 16057 70 1502241495 2223 525966 2022 MD. KARIMUL HAQUE MD. MOFIDUL ISLAM
14028 44 35 24 14028 22 2400526425 2021 528842 2020 AZINUR RAHMAN ZIARUL HAQUE
14028 44 33 44 14030 33 4400222150 2223 533743 2022 MST. JANNATI AKTER MD. AMINUR RAHMAN
14029 44 31 24 14029 26 2400329354 1920 197437 2019 MD. AL AMIN MD. AYAKUB ALI
14029 44 33 24 14029 23 2400526615 2021 210864 2020 SHIULI AKTER MD. SHAHIDUL ISLAM
14029 44 31 23 14046 23 2300215122 2223 214087 2020 ANNE AKHTAR NUR ISLAM
14029 44 33 44 14029 35 4400526404 2425 824737 2024 SHAWON ISLAM SWADHIN ISLAM
14030 44 33 44 14025 34 4400525314 2425 113428 2024 MD. JOMIDAR ISLAM MD. KOFIL UDDIN
14030 44 35 15 17057 64 1502386015 2425 221970 2024 NADID TANVIR MD. ASADUL HAQUE
14030 44 31 44 14023 32 4400374794 2324 225261 2023 MD. MAHARAJ UDDIN MD. AL-AMIN SARKAR
14030 44 33 15 16058 86 1502242801 2223 542247 2022 MD. FAHIM HOSSEN MD. RAFIQUL ISLAM
14032 44 33 15 49021 66 1502125017 2021 209893 2020 MD. AKTARUZZAMAN AKASH MD. ANAYETH KOBIR
14032 44 35 15 16167 64 1502091472 2021 209894 2020 MASHRAFI MAHID SIAM MD. AYUB ALI
14033 44 33 15 16100 70 1502315177 2324 177991 2023 MD. JAKARIYA HOSSAIN MD. ZABED ALI
14033 44 34 44 14073 33 4400019619 2122 183531 2021 FAIMA AKTER MD. FOIZADDIN ALI
14033 44 35 15 16113 85 1502244027 2223 525220 2022 MD. SOHAG ISLAM MD. SARIFUL ISLAM
14036 44 33 44 14021 31 4400524517 2425 503656 2024 MD. ROKONUZAMAN MD. SAOKOT ALI
14036 44 35 15 14090 85 1502312750 2324 538949 2023 PRODIP MUKHOPADHAY PROMOD MUKHOPADHAY
14036 44 33 15 14104 85 1502312881 2324 842060 2023 YASIR ARAFAT MD. GOLAM RABBANI
14041 44 33 15 50117 64 1502205951 2122 205851 2021 MD. FAHIM ISLAM MD. SHUKUR ALI
14045 23 23 44 16004 31 4400382184 2324 207131 2023 MOSSA. MISKE JANNAT TAIFE MD. ZAHANGIR ALAM
14045 23 23 15 14139 64 1502381821 2425 758169 2024 MD. SUMON ISLAM MD. ALIAR RAHMAN
14046 23 23 44 14024 33 4400374940 2324 512400 2023 BALAL HOSEN MD. ABDUR RAHIM
14046 23 23 44 14024 33 4400374933 2324 531187 2022 BISNU KUMAR ROY NITTO GOPAL ROY
14046 23 23 44 14029 35 4400222123 2223 538496 2022 SREE ARUN CHANDRO ROY SREE TUNURAM RAY
14046 23 23 44 14029 33 4400376184 2324 831025 2023 NONDO KISHOR ROY MAKHON CHANDRA ROY
14050 44 33 44 16076 31 4400536350 2425 121504 2024 MOST. LABONI AKTER MD. JABEDUL ISLAM
14050 44 31 44 14050 31 4400223056 2223 546060 2022 MD. YASIN ALI MD. KANDURA MAMUD
14051 44 33 44 14131 33 4400378016 2324 871582 2020 SAJJAD HOSEN MOKLASAR RAHMAN
14052 23 23 15 16121 85 1502316143 2324 615069 2019 SUJON RAY SOPON RAY
14078 44 35 44 14027 35 4400525838 2425 506654 2024 RAFIA AKTER MESI MD. AIYUB ALI
14079 44 33 44 14021 31 4400374466 2324 752969 2023 RUBI AKTER NABAR UDDIN
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14081 23 23 19 16057 19 1900220614 1920 428544 2019 MD. MAHAMUD HASAN MAMUN MD. ANARUL HOQUE
14087 44 33 44 14087 33 4400527996 2425 504042 2024 SHAMMI AKTHER MD. SHAMIM AHAMED
14089 44 33 23 16061 23 2300224792 2324 222947 2023 MOST. HAFIZA AKTHER HEMA MD.HALIMUR RAHMAN
14089 44 33 44 14131 33 4400378027 2324 832760 2023 MENAJUL ISLAM ENAYET ULLAH
14090 15 67 25 14146 25 2600940018 2425 117576 2024 MD. DULAL HOSSEN MD. ZAHEDUL ISLAM
14090 15 85 15 16117 85 1502384736 2425 207957 2021 NUR AMIN ISLAM ENAMUL HAQUE
14090 15 67 23 14038 23 2300205552 2122 382338 2019 ABDULLAH MIA OSMAN GONI
14090 15 85 15 50455 64 1502281397 2223 384117 2019 LIPON HOSSEN KHALILUR RAHMAN
14090 15 64 23 14038 23 2300215058 2223 424907 2019 MD. NAEEMUR RAHMAN MD. MAHUBAR RAHMAN
14090 15 67 15 16121 67 1502384793 2425 757941 2024 MD. ABDUL KHALEK MD. HARUN-OR-RASHID
14099 44 35 15 14090 70 1502312739 2324 227187 2023 MD. HELAL ISLAM MD. MAHIDUL ISLAM
14099 44 35 19 50099 14 1900258929 2425 516911 2023 MD. SAZZADUJJAMAN TAJ MD. SAZAHAN SERAZ
14100 44 33 19 16174 12 1900256340 2425 116778 2024 PORITOSH ROY ASHOK CHANDRA ROY
14100 44 33 44 14100 33 4400666389 2425 527044 2022 MD. NASIR HOSSEN MD. MORSADUL ISLAM
14100 44 33 19 16121 14 1900243836 2223 527044 2022 MD. NASIR HOSSEN MD. MORSADUL ISLAM
14101 44 33 19 16100 19 1900229837 2021 210267 2020 MD. ZAKIRUL ISLAM MD. ABDUL SAMAD
14101 44 33 19 16057 19 1900220670 1920 222792 2019 MD. SAMSUZZOHA SAGOR MD. AMIR UDDIN
14101 44 33 15 16113 64 1502384288 2425 222954 2024 MD. AHSAN HABIB MD. ABDUL MANNAN
14104 15 67 15 16100 67 1502383853 2425 116659 2024 MD. SAKIBUL MIA MD. DULU MIA
14104 15 67 15 14104 67 1502381745 2425 169770 2020 MD. ABDUL MALEK MD. ABDUS SALAM
14115 44 33 19 16113 13 1900243727 2223 217340 2022 MD. MEHAROB HOSSEN MD. SUJA MIA
14116 44 33 15 16100 68 1502315163 2324 224711 2023 ENAMUL MD. ISLAM
14139 15 85 15 14139 85 1502381833 2425 512752 2024 MD. AHOSAN HABIB MD. RAZU MIEA
14139 15 85 15 14139 85 1502381868 2425 758315 2024 MD. SAJU ISLAM MD. RABBANI HOSSAIN
14145 26 33 25 14145 33 2600939969 2425 115113 2024 MD. RAZAUL ISLAM MD. ARSHADUL
14145 26 27 19 24200 11 1900244902 2223 524100 2022 ARUN ROY KIRPIN ROY
14146 26 39 25 16031 25 2600931022 2324 539364 2022 MD. SHAKIL ISLAM MD. LOVLU HOSEN
14147 15 64 44 14006 31 4400374205 2324 520442 2023 MD. NASIM UDDIN MD. RAFIQUL ISLAM
15006 44 33 19 15120 13 1900255881 2425 120084 2024 MUTTAKIN HASAN MD. SHA ALOM BADSHA
15006 44 35 15 16113 67 1502315733 2324 238871 2023 MD. PARVEZ HASAN MD. MAJEDUL ISLAM
15006 44 35 15 16121 67 1502316101 2324 239765 2023 MD. RIFAT MIYA MD. MOJNU HOSEN
15006 44 35 19 53038 13 1900259984 2425 240929 2024 ARIFUL ISLAM SAMSUL HUQUE
15006 44 35 44 15006 32 4400528852 2425 833951 2024 MD. FARHAD HOSEN MD. SOLEMAN MIA
15010 44 34 44 15085 31 4400532417 2425 118340 2024 ARIF ISLAM MUSA MIA
15010 44 34 44 15085 32 4400532497 2425 184739 2024 MANAS HOSSEN MOTALEB HOSSEN
15010 44 31 15 16121 85 1502384845 2425 222796 2021 MD. MONIRUL ISLAM AL RAFI MD. AMIRUL ISLAM ALOM
15016 26 21 44 15021 31 4400529935 2425 119041 2024 MD. MAHMUD RAHMAN MD. RAFIQUL ISLAM
15016 26 21 44 15035 31 4400531370 2425 119043 2024 MD. HAFIJUL HOQUE MD. ABDUS SALAM
15016 26 30 25 15016 30 2600940224 2425 119130 2024 HUJAYFA ISLAM HAMMAD ELEAS HOSHEN
15016 26 21 25 15016 21 2600930790 2324 146233 2021 KHAYRUZZAMAN MD. SHAJU MIAH
15016 26 23 15 16058 68 1502313617 2324 289141 2023 RIFAT HASAN RONI TOJAMMAL HOSSAIN
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15016 26 23 25 15016 23 2600930854 2324 289247 2023 MD. AYUB ALI MD. ABDUR RASHID
15017 44 35 15 16100 64 1502314891 2324 236154 2023 MD. CHOYON UDDIN MD. MOHUBOR RAHMAN
15017 44 34 44 15026 35 4400380064 2324 297045 2023 MD. NISHAT MD. BABU MIA
15017 44 34 44 15026 35 4400380065 2324 308563 2023 ROKIBUL HASAN SHAHADAT HOSEN
15017 44 34 44 15017 33 4400529307 2425 544273 2022 ELAHI MONDOL FAYJAR RAHMAN
15018 44 31 44 15065 35 4400381608 2324 538951 2023 MST. RABAYA BOSORY MD. AMIR HOSSAIN
15018 44 33 19 16100 14 1900249952 2324 541478 2023 MD. AL AMIN HOSSEN MD. ASHADUZZAMAN
15019 44 32 19 15120 13 1900255857 2425 118263 2024 MD. SHAH SULTAN ANOS MD. ATOWAR RAHMAN
15019 44 31 44 57051 34 4400639779 2425 212801 2021 MD. JAHANGIR ALAM MD. RAHAMAT ALI
15019 44 31 19 53038 13 1900241111 2122 222048 2021 MD. ARAFATH JAMIL MD. ABDUL MANNAN
15019 44 31 19 15120 11 1900249712 2324 286060 2023 ANIK KUMAR SINGHA DHANON JOY SINGHA
15019 44 32 19 15120 13 1900255879 2425 500734 2024 MD. MORTUZA MEHEDI ANTOR MD. MOZAHARUL ISLAM
15019 44 32 44 15062 31 4400531955 2425 527523 2024 MD. MASUD RANA MD. MAFIZAR RAHMAN
15019 44 31 44 15079 35 4400381689 2324 538138 2023 MD. RAKIB BABU MD. ABDUL HALIM
15019 44 35 15 15078 85 1502313093 2324 611785 2023 MD. RASEL MIA MD. MINTU MIA
15021 44 33 15 21064 90 1502250094 2223 710399 2022 CHOYTANNO CHANDRA BORMAN VOBANI SANKOR BORMAN
15021 44 35 44 15017 35 4400529420 2425 832108 2024 MD. ALIF MIA MD. SULTAN AHMED
15022 44 32 15 16058 71 1502382705 2425 118060 2024 MD. ISMAIL HASAN MD. FAZLUL HAQUE
15022 44 32 15 17057 68 1502385761 2425 118087 2024 AL ISPAR HOSEN MD. ABDUL MANNAN
15022 44 32 15 17057 61 1502171976 2122 119909 2021 MD. FAZLE RABBI RUBEL MD. REJAUL KARIM
15022 44 33 19 16100 13 1900249918 2324 238808 2023 MD. TAHAJJUD HASAN MD. SAJEDUL ISLAM
15022 44 33 19 16174 12 1900250217 2324 285034 2023 DURGESHWOR BORMAN AMULLO BARMAN
15022 44 32 15 17093 67 1502317841 2324 285680 2023 MD. ISTIAK AHMED MD. ELIAS MIA
15022 44 35 15 16100 85 1502315253 2324 707323 2023 SHA ZALAL ISLAM SUMON MD. NURUZAMAN
15024 44 33 23 16061 23 2300234168 2425 118638 2024 MD. FAHIM ISLAM MD. HAMIDUL ISLAM
15024 44 35 44 15024 33 4400379791 2324 221401 2021 MST. SHYAMOLI AKTAR MD. OMOR FARUK
15024 44 33 44 15024 35 4400530537 2425 486959 2023 MOST. AFSANA AFROJ MD. ANWARUL HAQUE
15024 44 33 15 17057 85 1502245666 2223 543367 2022 ABU MUSA MD. ARIF BILLAH MD. FARUK HOSSAIN
15024 44 35 15 16167 70 1502385307 2425 550460 2022 MD. RAKIB HASSAN SHIHAB MD. ABDUL OHAB
15026 44 34 15 15077 64 1502312998 2324 173833 2023 MD. MOSHIUR RAHMAN MD. MATIN MIA
15026 44 31 44 17047 31 4400540360 2425 514710 2024 MD. RAKIB MIA MD. TOFAZZOL HOSEN
15026 44 33 15 15077 85 1502313053 2324 532975 2023 MD. SAJIB AHAMMED SOURAV MD. ASRAFUL ALAM
15027 44 33 15 15077 64 1502313005 2324 238741 2023 AL-RAFSIN MD. MAZAM ALI
15027 44 33 44 15027 35 4400380154 2324 285382 2023 MD. JORIFUL ISLAM MD. ASHADUL HAQUE
15027 44 33 15 16100 64 1502314848 2324 753723 2023 AL-RAIYAN SOUROV NURUL MAHBUB
15028 44 33 44 15063 33 4400532020 2425 120365 2024 MD. NOYON BADSHA MD. NASAB UDDIN
15028 44 33 15 16100 64 1502243006 2223 228048 2022 MD. TAMIK HASAN TITAS MD. ROKNUZZAMAN
15028 44 35 19 16100 13 1900256008 2425 527208 2024 MD. MAHADI HASAN MUNNA MD. SHAFIQUL ISLAM
15028 44 34 23 15041 23 2300233809 2425 528307 2024 MD. SAJU MIA MD. LAL MIA
15028 44 33 15 16224 67 1502244836 2223 548367 2022 MD. ZHAHID HASAN MD. MAYNUL ISLAM
15029 44 35 44 15079 33 4400532272 2425 147053 2021 MD. RAHAT HOSSAIN MD. GOLAM RABBANI
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15029 44 33 44 15040 31 4400531631 2425 524740 2024 MD. SABBIR HOSSAIN TALUKDAR MD. NURNNABI HOSSAIN TALUKDAR
15029 44 35 44 15040 32 4400381042 2324 534120 2023 MOST. SHAMMI AKTAR MD. AMIR HOSSAIN
15030 44 33 19 16174 11 1900256274 2425 120635 2024 MST. MIM AKTER MD. ABDUL JOBBAR
15030 44 31 44 15024 33 4400530485 2425 120690 2024 MD. SAIFUL ISLAM MD. ABDUL MOTALEB
15035 44 35 25 15016 21 2600940113 2425 119083 2024 KHANDEKER MD. SHA KABIR RIFAT KHANDEKER MD. ABDUL MONNAF
15035 44 35 19 16057 13 1900243564 2223 226502 2022 SUDIPTO ROY ANIMESH ROY
15035 44 35 15 16100 70 1502243455 2223 226800 2022 MD. SHOAIB ISLAM PIPASH MD. ABDUR RAHIM
15035 44 34 19 16100 11 1900243602 2223 545330 2022 MD. SHAKIL ALI MD. ABUL KALAM
15035 44 33 15 16100 67 1502243247 2223 807149 2022 UJJAL CHANDRA RAY ATUL CHANDRA RAY
15038 44 33 19 15120 14 1900255940 2425 120573 2024 MD. AHOSAN HABIB MD. REGAUL KARIM
15038 44 33 25 15016 27 2600930872 2324 542601 2023 NIRMOLENDU RAY ROBINDRA NATH RAY
15039 44 31 19 16100 14 1900243665 2223 226673 2022 MD. MOSTAKIN AHMED MUIN MD. MAZIDUL HAQUE
15039 44 31 44 15021 31 4400379257 2324 296839 2023 MD. MOKSHEDUR RAHMAN MD. BADSHA
15040 44 35 15 16113 67 1502384386 2425 525390 2024 MD. SAMSUJJZMAN AFSAR ALI
15040 44 35 44 15040 32 4400381063 2324 535107 2023 MD. SOUROV MD. HAIDAR ALI
15041 23 23 44 15022 32 4400224991 2223 227712 2022 SHASHANKA RAY SHAILENDRO NATH RAY
15062 44 31 15 16121 64 1502316167 2324 239713 2023 MD. MIRATUZZAMAN MEHEDI MD. SHAFIAR RAHMAN
15063 44 33 19 15120 14 1900255905 2425 118044 2024 ABU SAYEM FAJLUL HAQUE
15063 44 33 44 15028 32 4400530913 2425 528352 2024 MD. RABBI MIA MD. MOSHAROF HOSEN
15063 44 33 15 15077 85 1502241225 2223 547293 2022 MOST. MOYNA KHATUN MD. MAHUBAR RAHMAN
15063 44 33 44 15022 34 4400379632 2324 837904 2023 MD. TAJEL BABU MD. AKTER ALI
15064 44 33 15 15077 85 1502313058 2324 533199 2023 MD. MAIDUL ISLAM ABUL KASHEM
15065 44 35 44 15065 35 4400025056 2122 143667 2021 SAMSUN NAHAR MUKTI SIDDIKUR RAHMAN
15065 44 35 44 15065 33 4400025000 2122 145825 2021 MOST.RUMANA AKTER MD.NABI UDDIN
15065 44 33 44 15065 33 4400025055 2122 146200 2021 MOST.SALEHA AKTER MITU MD.ABDUL KARIM
15065 44 35 44 15065 33 4400025033 2122 146207 2021 RIVA KHATUN KORIM ALI
15065 44 35 44 15065 35 4400025096 2122 147262 2021 MOST. RUMANA AKTER MD. ROBIUL ISLAM
15065 44 33 24 15065 26 2400532224 2021 214065 2020 MOST.MITI AKTHER MD.MOTHER RAHMAN
15065 44 35 44 15065 33 4400025049 2122 222891 2021 MOST. SHARMIN SULTANA SIDUL ISLAM
15065 44 33 24 15018 26 2400333438 1920 235660 2019 MUKTA RANI ROY HARISH CHANDRO ROY
15065 44 35 44 15065 33 4400226602 2223 340291 2022 ISRAT JAHAN ALO ALOM HOSAN
15065 44 35 24 15018 26 2400333421 1920 390037 2019 SANZITA RANI SONAPOD ROY
15065 44 35 24 15018 26 2400333422 1920 390039 2019 BANITA RANI SHOSHODHAR SARMA
15065 44 35 44 15065 35 4400226659 2223 545316 2022 MOST. MILE AKTER MD. FARUK
15065 44 33 44 15065 33 4400360505 2223 545354 2022 MOST. MONETA AKTER MD. MUKUL
15065 44 33 44 15065 35 4400226662 2223 545357 2022 MOST. KEYA AKTER MD. NOBIUDDIAN KAZI
15065 44 33 24 15018 26 2400333412 1920 610128 2019 MOST. RABEYA BASRI MD.ABBAS ALI
15066 44 35 44 15006 31 4400378062 2324 285603 2023 NITAI CHANDRA ROY FUL KOMAL
15077 15 67 15 51050 67 1502355779 2324 552296 2021 MD. SHIHDDCHOURE RAHMAN A. T. AM. ASADOUR JAMAN
15078 15 85 44 15028 33 4400380271 2324 538708 2023 BRISTY RANI BASANTO KUMAR RAY
15079 44 35 44 15019 31 4400529680 2425 239613 2024 MD. YEASIN ALI MD. KASHEM ALI
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15079 44 35 44 15028 35 4400380409 2324 286092 2023 MD. SAIKAT HOSSAIN MD. MOKSUDAR RAHMAN
15079 44 33 15 15077 67 1502087836 2021 545537 2020 MD. MASUD PARVEJ RAJU MD. BELAL HOSEN
15083 44 33 23 15067 23 2300205792 2122 552371 2021 MD. REZVI HOSSAIN MD. RAFIQUL ISLAM
15084 23 23 44 13156 33 4400523868 2425 520507 2023 SABITRY MUKHARJEE DULAL MUKHARJEE
15085 44 33 44 15085 33 4400532521 2425 184826 2024 MD. ALIF MD. SHADAKUL ISLAM
15085 44 31 23 16061 23 2300206042 2122 557297 2021 MD. GOLAM RABBANI MD ASGAR ALI
15090 44 33 15 16121 67 1502316079 2324 286746 2023 MD. RAFIUZZAMAN RIFAT MD. JALAL UDDIN
15090 44 33 44 15085 31 4400381850 2324 551253 2022 MD. LIMON HOSSAIN MD. NUR MOHAMMAD
15091 44 31 44 15040 31 4400531653 2425 238949 2024 MD. NAHID HASAN MD. MONIR UDDIN
15091 44 33 19 16113 13 1900250036 2324 539973 2023 MD. ANWAR MORSHED MD. MOHIR UDDIN
15095 15 67 15 16100 67 1502169903 2122 222516 2021 MD. RUBEL HOSSAIN DULAL HOSSAIN
15095 15 85 44 15090 33 4400226938 2223 543414 2022 MOST. JANNATUN MANJUMA MD. SAFIAR RAHMAN
16014 44 34 15 16153 85 1502385121 2425 199988 2024 MD. REZAUL ISLAM MD. SAHAJAHAN ALI
16014 44 34 23 16102 23 2300206247 2122 218241 2021 MD. MOYNUL ISLAM MD. ABU SAYED
16014 44 31 15 16126 67 1502316295 2324 493637 2023 MD. MERAG MIAH MD. NOBINUR ISLAM
16014 44 31 15 50003 77 1502274272 2223 546012 2022 MD. JARIF ISTIAK ATIK MD. TOZAMMEL HOSSEN
16014 44 34 44 13066 31 4400520465 2425 819083 2024 MD. ZAKIRUL ISLAM MD. KHADEMUL ISLAM
16015 44 33 44 16015 33 4400533012 2425 204147 2024 MOST. USSHABIHA JANNAT MD. ALTAB HOSSAIN
16015 44 31 44 16015 31 4400382434 2324 546933 2023 MD. AL IMRAN MD. NAZMAL MONDAL
16019 44 31 15 26062 85 1502396681 2425 206769 2024 YAMIM ISLAM MD. SAIDUL ISLAM
16019 44 31 25 16031 34 2600931272 2324 311771 2023 JESMIN AKTHER BOISHAKHI MD. ZAHURUL
16019 44 31 25 16031 25 2600931012 2324 312145 2023 RUBAIA AKTAR ETI ALIF UDDIN
16019 44 33 15 16057 85 1502168226 2122 513608 2021 MST. MIM AKTER MD. HALAL UDDIN MONNA
16031 26 23 15 49021 67 1502411949 2425 121796 2024 MD. ARAFAT HOSSEN MD. SHADUL ISLAM
16031 26 23 25 16031 23 2600940369 2425 123933 2024 MD. JAKIR HOSEN MD. NURUZZAMAN
16031 26 22 15 16058 70 1502313729 2324 313280 2023 MD. ASHADUL ISLAM SHIHAB MD. ANGGUR HOSSEN
16031 26 32 15 16058 68 1502169100 2122 442580 2021 MD. HASANUR RAHMAN MD. HARUN MIA
16031 26 33 15 16106 85 1502315482 2324 548422 2022 MD. WAJ KURUNI MD. ALTAB HOSSAIN
16032 44 31 19 16174 11 1900256292 2425 123248 2024 MOHAMMAD ALI AKASH MD. ASLAM MIA
16032 44 32 15 16100 64 1502242921 2223 184489 2022 MD. JAHID HASAN JIBON MD. ASEQUL ISLAM
16032 44 32 15 16113 64 1502315595 2324 192336 2023 MD. SHIMUL MIAH ASU MIA
16032 44 35 25 16031 22 2600940311 2425 311747 2024 MD. JIHAD HOSSEN JITU MD. MOZNU MIA
16032 44 32 15 16100 85 1502315286 2324 312367 2023 ANEMESH ROY KRISHNO CHONDRO ROY
16032 44 31 44 16032 31 4400382732 2324 491654 2023 JIBON CHANDRO BINU CHANDRO BARMON
16032 44 32 19 13086 14 1900243155 2223 547603 2022 MD. MOYNUL ISLAM KAZI MAHBUBUL HAQUE
16034 44 35 44 16034 35 4400533424 2425 122598 2024 SHARMIN AKTER MD. ABDUL GONI MIA
16034 44 33 19 16113 12 1900243704 2223 184314 2022 DIPOK CHANDRO ANONTO BORMAN
16034 44 35 19 16100 13 1900243658 2223 189947 2022 MD. NASER MOSTAEM MD. ABU RAIHAN
16034 44 33 15 16100 85 1502384129 2425 309004 2024 MD. HASIB SHARIAR HIMESH MD. HARUN AR RASHID
16035 44 35 44 13061 33 4400519911 2425 235628 2022 MOST. SUMAIYA JANNAT SHEFA MD. ABDUS SALAM
16035 44 32 15 16113 70 1502315811 2324 496224 2023 RAKIBUL ISLAM RANGA MIA
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16036 44 33 44 16145 34 4400536962 2425 121184 2024 MD. WALID HASAN MD. MAHIR MIA
16036 44 31 15 16100 67 1502383837 2425 193898 2024 MD. TOUFIKUR RAHMAN NAYEEM MD. ATOYER RAHMAN
16036 44 31 15 16106 64 1502315453 2324 203892 2023 MD. SHEYAM BABU MD. ABDUL AZIZ
16036 44 35 15 16058 68 1502089471 2021 215249 2020 MD. RAYHAN MIA MD. SHAJAHAN MIA
16036 44 35 15 16058 68 1502089396 2021 218086 2020 MD. MARUF HASAN MD. ANTAJ ALI
16036 44 33 44 16145 34 4400536963 2425 501720 2021 MD. . RAKIBUL HASAN MOHAMMAD ALI
16036 44 35 15 18132 67 1502172841 2122 502314 2021 MD. GOLAM RABBY MD. RAFIKUL ISLAM
16036 44 35 44 16145 34 4400536978 2425 550689 2022 MD. ZEHAD MIA MD. SHADHIN MIA
16036 44 34 19 16113 12 1900256095 2425 819728 2024 MD. SAKIL ISLAM MD. MAHO ALAM
16039 44 35 15 43014 68 1502408744 2425 201737 2024 MD. ISTIAK AHAMED MD. FARIDUL ISLAM
16039 44 33 15 16058 64 1502313415 2324 527970 2022 MD. YOUSUF ALI MD. ABDUL JALIL
16041 44 35 44 16041 31 4400534260 2425 178984 2024 MD. LITON MIAH MD. ABDUL MOMIN MIA
16041 44 35 15 13085 70 1502109983 2021 193877 2020 MD. ABDUR RAZZAK MIA MD. MOKSED ALI
16041 44 35 44 16041 35 4400534328 2425 204846 2024 MD. MEHEDI HASAN MIRAJUL MD. EDRIS
16041 44 33 44 16041 33 4400383771 2324 204897 2023 MST. BONITA AKTAR MD. BOKUL MIA
16041 44 31 44 16164 33 4400387145 2324 488781 2023 MD. SABBIR MIA MD. SERAZUL MIA
16041 44 31 44 16048 32 4400384671 2324 488786 2023 MD. LIKHON MONDOL REDOY MD. REZAUL MONDOL
16041 44 31 44 16048 34 4400384770 2324 488792 2023 MD. BAYZID MIA MD. RAJU MIA
16041 44 35 44 16047 35 4400229402 2223 548636 2022 MD. SIAM BABU MD. SADEK ALI
16041 44 35 44 16041 33 4400534287 2425 819953 2024 MD. GOLAP HOSSAIN MD. ABU ZAFAR
16042 44 32 15 16224 85 1502385481 2425 489090 2024 MD. SAJIB MIA MD. ABDUL HALIM
16042 44 31 15 16224 64 1502244805 2223 511044 2022 BIPLOP MIA ANICHUR
16043 44 33 15 16121 67 1502170873 2122 187465 2021 MD. SAHADOT ALI MD. ATARUL HAQUE
16044 44 33 19 18188 11 1900256609 2425 122299 2024 MD. RAKIBUL ISLAM RONI MD. HANNAN MIA
16044 44 34 44 18052 35 4400238386 2223 206350 2022 MD. ABU RAYHAN MD. FONIR MIA
16044 44 33 15 16121 67 1502244272 2223 215237 2020 MD. RAKIBUJJAMAN RAKIB MD. ASHADUJJAMAN RONJU
16044 44 33 25 16031 25 2600921893 2223 549433 2022 MD. ISME AZAM SUDDHA MD. GHANGIR ALAM
16045 44 33 15 16121 64 1502170883 2122 185647 2021 MD. MAHDI HASAN MARUF MIZANUR RAHMAN
16046 44 34 19 16121 14 1900250120 2324 185309 2020 MOST. SARABONI AKTER MD. MOSARAF HOSSAIN
16047 44 34 44 16047 33 4400534959 2425 124549 2024 MOST. ANANNA ALOM MUHAMMAD ALI
16047 44 35 44 16047 34 4400384562 2324 204464 2023 A. K. M. SABBIR RAHMAN MD. ABDUR RAZZAK MIAH
16047 44 34 44 18134 33 4400395905 2324 315567 2023 MD. RABIUL ISLAM MD. NAWSHA MIAH
16047 44 35 44 16047 34 4400534973 2425 315613 2023 MD. REJAUL KARIM MD. GOFFAR ALI
16047 44 35 44 16047 35 4400535013 2425 819653 2024 SHUVO CHANDRA SUZON CHANDRA
16048 44 33 15 17057 64 1502386072 2425 126857 2024 MD. HASIBUL HASAN ROMAN MD. SHARIFUL ISLAM MONDOL
16048 44 31 25 16220 28 2600940661 2425 127105 2024 MD. RAYHAN BABU ABU BAKKOR SIDDIK MIA
16048 44 31 19 24200 11 1900257377 2425 127114 2024 MD. LYON MIA MD. LUTFAR RAHMAN
16048 44 35 15 49021 86 1502446545 2425 127191 2024 MD. IBRAHIM ISLAM ARIF MD. LAL MIA
16048 44 34 15 22052 67 1502177337 2122 187074 2020 NAWON CHANDRA ROY NIRMOL CHANDRA ROY
16048 44 35 15 16058 70 1502041463 1920 194268 2019 MD. SAHADOTH HOSSEN MD. JOHURUL ISLAM
16048 44 33 44 16048 34 4400384782 2324 495828 2023 MD. AKKAS ALI MD. RANJU MIA

16 OF 110



INST_ID CUR_ID TRADE CUR_ID INST_ID TRADE BTEB_REG_NO BTEB_SESS SSC_ROLL SSC_YEAR NAME FATHER
ADMISSION INFORMATION DUPLICATE INFORMATION

16049 44 32 19 16100 13 1900243618 2223 197345 2022 MD. EMRAN HASAN MD. ASHRAFUL ISLAM
16049 44 33 15 22052 68 1502322802 2324 206553 2023 MD. NUSHAER AHMED MD. NAJMUL HAQUE
16049 44 32 15 16113 85 1502312256 2324 485262 2023 MD. SAIKOT HASAN MD. KAMRUZZAMAN
16049 44 31 44 16034 35 4400667440 2425 498350 2023 MD. AL AMIN MD. JYNAL
16049 44 33 15 16121 85 1502316141 2324 752355 2023 SUMON CHANDRA NIPAN CHANDRA SARKER
16049 44 32 19 16057 13 1900255953 2425 819374 2024 MD. NURAMIN MIA MD. ANARUL MIA
16050 44 31 44 16040 35 4400534239 2425 486849 2024 MST. KOBITA AKTAR MD. KERAMAT ALI
16052 44 32 44 16052 32 4400385277 2324 496038 2023 MD. SHOHANA AKTHER MD. SAHEB ALI
16053 44 31 19 16113 12 1900250017 2324 202812 2023 MD. ARAFAT HOSSAIN MD. ASHRAFUL NONDOL
16053 44 33 15 16113 70 1502384519 2425 485942 2024 MD. EYASIN RIFAT MD. ZIAUR RAHMAN
16054 44 35 15 39051 67 1502193577 2122 143900 2021 MD. ABDULLAH AL-FUAD SARKER MD. SHAHIDAR RAHMAN SARKER
16054 44 35 44 16076 33 4400536370 2425 199415 2024 SOMPA ROY KALA BABU
16054 44 33 15 16121 64 1502384757 2425 224109 2024 MD. SANAUL HAQUE MD. ANISUL HAQUE
16054 44 35 15 16167 64 1502171250 2122 710225 2021 MD. MASUM SARKAR MD. ABDUL MANNAN
16056 44 35 15 16058 68 1502314269 2324 191898 2023 MIRAJ HOSSEN MUKUL MIAH
16056 44 35 15 16113 64 1502315507 2324 492500 2023 MD. SHAHRIYA SARKAR MD. SADEQUL ISLAM SARKAR
16057 15 85 44 17125 31 4400541478 2425 232556 2024 MST. RUKAIA AKTER RUTHI MD. ABDUR RASHID
16057 19 13 44 15027 32 4400380085 2324 536023 2023 MD. TANVIR HOSSEN MD. ANOWAR HOSSAN
16058 15 71 15 17093 85 1502386497 2425 128582 2024 MD. HASIBUL ISLAM HASIB MD. SAJEDUL ISLAM SAJU
16058 15 70 15 18145 64 1502387057 2425 210512 2024 MD. OSMAN GONI MD. DELDAR MIA
16058 15 70 15 16113 70 1502384555 2425 224659 2024 MD. RAHUL ISLAM MD. MOSTOFA
16058 15 64 15 13119 64 1502379876 2425 242953 2024 MD. MRIDUL HASAN NIROB DM. MD. ABDUS SALAM
16059 23 23 15 17057 68 1502245092 2223 190348 2022 MOST. ARNIKA JAHAN ASHA MD. AL AMIN
16059 23 23 44 15026 35 4400380031 2324 237179 2023 MD. BABOR ALI MD. ESRAIL MIA
16059 23 23 44 13068 31 4400520752 2425 256268 2024 ROJIT ROY JITEN ROY
16059 23 23 19 16106 19 1900220906 1920 421488 2019 MD. RASHED MIA MD. RAFIQUL ASLAM
16059 23 23 23 16061 23 2300234063 2425 512862 2021 MD. SAYEED UZZ JAMAN OVI MD. SHOWKOT ALI
16060 23 23 44 16044 31 4400534733 2425 193495 2024 MOST. NAFISA AKTER MD. JAHANGIR ALAM
16060 23 23 44 16046 34 4400384482 2324 303096 2023 MOST. RAJIA SULTANA RIYA MD. RAZAUL KARIM
16061 23 23 23 16061 23 2300234215 2425 114061 2024 MD. ARIFUL HAQUE MD. SANI ISLAM
16061 23 23 44 21014 35 4400403550 2324 126368 2023 MD. MAHIDUL ISLAM MD. SHAHABUL ISLAM
16061 23 23 23 53035 23 2300240135 2425 192787 2024 MD. ASIF SHARIAR SHOUKHIN SHAHJAHAN ALI
16061 23 23 44 16050 33 4400535439 2425 198374 2024 MD. SHEMUL BABU MD. ALAMGIR HOSSAIN
16076 44 35 44 48021 35 4400613474 2425 242149 2024 BITHI AKTER ARESHAD MOLLA
16076 44 34 44 16076 34 4400536381 2425 487903 2024 MOST. LITUN JERA MD. AFJARUL HOQUE
16086 44 32 15 16058 85 1502382847 2425 121776 2024 MD. ROBIUL AOUAL MD. ABDUL MALEK
16086 44 32 15 16058 85 1502382753 2425 121875 2024 MD. NURNOBI ISLAM MD. DULAL MIA
16086 44 32 25 16031 27 2600940452 2425 121889 2024 MD. MORSALIN ISLAM MD. BODIUZZAMAN
16086 44 32 25 16031 25 2600940391 2425 124007 2024 MD. RHAMOT ALI MD. REJAUL KARIM
16086 44 31 15 16058 68 1502169060 2122 178758 2021 MD. SOJIB HOSSAIN MD. REZAUL KARIM
16086 44 35 15 16121 70 1502316236 2324 192817 2023 MD. RAKIBUL ISLAM MD. NUR ALOM
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16086 44 34 44 16086 35 4400386324 2324 206969 2023 MAHMUDUL HASAN MURAD MD. REZAUL KARIM
16086 44 34 15 16222 85 1502316672 2324 489783 2023 TUSAR CHANDRA SARKAR PROTAP CHANDRA SARKAR
16086 44 35 25 16031 27 2600940461 2425 546277 2022 MD. FAHAD ISLAM MD. SOHORAB HOSSAIN
16086 44 34 25 16031 30 2600938999 2324 548163 2022 MD. RAHAD MIA MD. SAWPON
16086 44 34 15 16121 85 1502244318 2223 548163 2022 MD. RAHAD MIA MD. SAWPON
16095 23 23 23 16095 23 2300224953 2324 206477 2023 MD. MAHAMUD HOSSEN MAFE MD. DALOARE HOSSEN
16095 23 23 44 18043 33 4400393492 2324 501785 2023 DULAL SATHK
16100 19 13 44 14026 33 4400525498 2425 223083 2023 LAKU ISLAM LOVELU ISLAM
16100 15 68 15 16100 70 1502315205 2324 238657 2023 KOUSHIK KUMAR RAY MOHIMA RANJAN RAY
16100 19 13 44 15006 32 4400378135 2324 239791 2023 HASANUL BANNA BALAL HOSEN
16100 19 13 44 17031 31 4400387766 2324 527828 2023 MD. TAMIM IQBAL MD. MUKUL MIA
16100 19 14 44 15010 32 4400378390 2324 540508 2023 BIPLOB KUMAR BARMAN PABITRO KUMAR BARMAN
16100 19 13 19 16174 11 1900243919 2223 547961 2022 MD. KHALID HASAN MD. AZIZUL ISLAM
16104 44 33 15 16100 64 1502243042 2223 198079 2022 RYUN BIN PARVEZ MD. PARVEZ ALAM
16113 15 85 15 16154 70 1502171175 2122 140567 2021 MD. ABDULLAH  AL  ANAM MD. ANOWARUL  ISLAM
16113 19 13 15 45015 72 1502409290 2425 197531 2024 MD. MERAZ AHAMMED MD. AYUB ALI
16113 15 67 15 16100 67 1502383915 2425 198272 2024 MD. TAWHID ISLAM MD. SAIFUL ISLAM
16113 19 12 44 16043 31 4400534604 2425 199792 2024 MD. RAKIB HASAN MD. MAHAFUJAR RAHMAN
16113 19 12 19 16113 13 1900256150 2425 202908 2024 MD. NAHID HASAN NAYEEM MD. MOZAMMEL HAQUE
16113 15 67 44 17034 31 4400388120 2324 233517 2023 MD. SALMAN FARSY SAGOR MD. LAL MIA
16113 19 12 25 16031 32 2600931199 2324 314233 2023 MD. SHAHADAT SHOSUEN MD. MOSTAFIJER RAHMAN
16113 15 85 15 13212 85 1502312230 2324 333565 2023 MD. FARDIN ISLAM MD. SAIDUR RAHMAN
16113 15 64 15 16113 64 1502315630 2324 524350 2021 MD. YASIN MIA MD. LIKHON MIA
16113 15 85 23 16095 23 2300234286 2425 524816 2024 MD. MEHEDI HASAN MIRAJ MD. BABLU HOSEN
16113 15 85 23 17066 23 2300234571 2425 527598 2023 TANJILA AKTHER TULI MD. TAJERUL ISLAM
16113 15 64 44 15040 32 4400381051 2324 534386 2023 MD. MEHEDI HASAN SAJIB SEKENDER ALI
16113 15 85 44 15022 35 4400379689 2324 536402 2023 ANTOR CHANDRO NIRMAL CHANDRO
16113 15 64 44 15030 33 4400380597 2324 541524 2023 MD. ROWSHON HABIB MD. MOJNO
16113 15 85 15 13119 85 1502380201 2425 553387 2024 MD. FARHAN ISHRAK PRODHAN MD. ZILLUR RAHMAN PRODHAN
16113 19 12 44 16043 31 4400534588 2425 758035 2024 DIPTO CHADRO ROY PROVASH CHANDRO ROY
16113 19 13 44 15018 31 4400378754 2324 838809 2023 MD. RAKIBUZZAMAN MD. NASIR UDDIN
16117 15 67 44 16160 31 4400386913 2324 825610 2023 MD. MEHEDI HASAN MD. ABU TAHER
16121 15 67 15 16121 85 1502307943 2223 217434 2020 TASIN AHAMED ARMAN AHAMED
16121 15 67 44 16039 34 4400383626 2324 610534 2023 MD. SHAKIBUR RAHMAN MD. FARIDUL ISLAM
16121 15 85 44 14101 33 4400377775 2324 870723 2023 ABU HOSSAIN NAZRUL ISLAM
16133 44 33 15 16132 67 1502316393 2324 195204 2023 SHAPNIL ISLAM RIBON RUP MD. AL AMIN MIA
16133 44 33 44 16048 31 4400535021 2425 491505 2024 MD. ABDUR RAHMAN MD. MABU MIAH
16133 44 34 44 16133 35 4400386530 2324 825771 2023 MARZAN MIA TOBARAK ALI
16145 44 32 19 16100 11 1900236480 2122 182052 2021 MD. SAKIL MIA MD. SURUZJAMAN
16145 44 32 15 16058 85 1502242095 2223 185965 2022 MD. ASHEKUR RAHMAN ASIK MD. ALOMGIR HOSSAIN
16145 44 34 15 13085 67 1502239141 2223 186274 2022 MD. NASIR HOSSAIN MD. SAYED ALI
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16145 44 34 44 16145 32 4400386702 2324 194414 2023 MD. FORHAD MIA MD. FOJAR RAHMAN
16150 44 31 44 16047 33 4400534965 2425 124558 2024 MOST. EYASMIN BEGUM MD. ABDUL RAZZAK
16150 44 31 44 16047 35 4400535012 2425 204361 2024 MOST. RASEDA KHATUN ASAMONI MD. ASRAFUL ALAM
16150 44 31 44 16047 35 4400535004 2425 204362 2024 MOST. MOHASINA AKTAR MITU KHATUNMD. ABDUL MOMIN MIA
16150 44 34 44 16047 31 4400384527 2324 309086 2023 KOBITA MORMU MONDAL MORMU
16150 44 31 44 16047 31 4400384514 2324 488318 2023 TOPI RANI ROY DHORMO CHANDRA ROY
16150 44 31 44 16047 31 4400384515 2324 488319 2023 MOST. SURUJTARA AKETR MD. SULTAN MIA
16150 44 33 44 16041 35 4400534327 2425 501334 2023 SHILPI RANI SAPON CHANDRA DAS
16150 44 31 44 16047 35 4400535003 2425 548632 2022 SHAMIMA AKTER SHADEQUL ISLAM
16150 44 31 44 16047 35 4400534996 2425 548633 2022 MOST. AKLIMA AKTER MD.SHRIFUL ISLAM
16150 44 31 44 16047 33 4400534964 2425 819851 2024 MOST. SHIMU AKTHER MD. FOJLU MONDOL
16150 44 31 44 16047 35 4400384595 2324 826380 2023 DIPA RANI SHAMOL CHANDRO BORMON
16150 44 31 44 16047 35 4400384590 2324 826393 2023 MOST. SHIMU AKTER MD. SHAHIN MIA
16154 15 70 44 14031 31 4400526511 2425 116000 2024 MD. HRIDAY MIA MD. AZGAR ALI
16154 15 70 15 16058 68 1502382499 2425 191967 2024 MD. SOJIB ISLAM MD. ASHRAFUL ISLAM
16154 15 67 15 16121 67 1502316095 2324 200597 2023 MD. MAGDAD HOSSEN MOHIT MD. FARUK HOSSAIN
16154 15 67 44 16163 33 4400537282 2425 202522 2024 MD. ATIKUR RAHMAN MD. MIZANUR RAHMAN
16160 44 33 44 16160 31 4400205562 2122 143606 2021 MD. SHOHANUR RAHMAN MD. FAYZAR RAHMAN
16160 44 33 44 13066 35 4400370344 2324 200935 2023 MD. HANIFUL ISLAM MD. ZONAB ALI
16160 44 31 15 16167 85 1502316590 2324 320676 2023 MD. ABU SAYED SOUROV MD. GOLJAR HOSSAIN
16160 44 31 15 16058 70 1502241911 2223 545880 2022 MD. SHAHADOT HOSSEN MUNNA LATE KAYSAR ALI
16161 44 33 15 16058 70 1502313731 2324 548542 2023 MD. SAJADUL ISLAM MD. ABDUL LATIF
16161 44 31 44 16133 35 4400536819 2425 817332 2024 MD. RASHED MIA MD. JAYED MIA
16162 44 31 15 17057 87 1502042745 1920 117492 2019 MD. ASRAFUL ISLAM MD. NUR ISLAM
16162 44 33 44 16062 33 4400536248 2425 126652 2024 ASHURA RAFI ASHA ASHRAFUL ISLAM
16162 44 31 24 16036 23 2400533729 2021 215243 2020 MD. MIJU AHMED MD. JABED ALI
16162 44 33 44 16036 34 4400533831 2425 756510 2024 MD. KAJOL MIA MD. NUR ISLAM
16163 44 33 15 49031 80 1502082173 1920 118096 2019 BADHON CHANDRO BARMAN BIDHUR RANGON BARMAN
16163 44 31 15 16121 85 1502171056 2122 816901 2021 RUMI KERKETA SUSHIL KERKETA
16164 44 33 15 16121 67 1502384885 2425 126865 2024 MD. MAHADI HASAN MD. ALTAB HOSSAIN
16167 15 70 15 13212 85 1502312149 2324 260754 2023 MD. JAFOR ALI MD. ANISUR RAHMAN
16167 15 67 19 24200 11 1900251399 2324 706072 2023 MD. MASUM MUSFIK MD. ABDUL MOMIN MITHU
16174 19 11 44 14027 32 4400375752 2324 176635 2023 DELWAR HOSSAIN MD. NUR ISLAM
16190 44 33 44 16190 31 4400032083 2122 187501 2021 MST. ANTAJA KHATUN MD. ANAMUL HAQUE SARKAR
16190 44 31 44 16190 33 4400032092 2122 509315 2021 MST. SHAKILA AKTAR MD. SAJEDUL ISLAM
16190 44 31 44 16190 33 4400209444 2122 554815 2020 MST. NICE AKTER MD. ABU BAKKER
16195 44 31 44 16054 35 4400385574 2324 168952 2023 MD. MORSALIN RANA MD. SAHIDUL ISLAM
16195 44 33 44 14050 32 4400527677 2425 199222 2023 MD. RAYHAN ISLAM MD. AYNAL HAQUE
16195 44 33 19 16057 13 1900255945 2425 199323 2024 MD. ATABUL AHSAN HAMIDUL ISLAM
16195 44 33 23 16099 23 2300234356 2425 217145 2020 BIKROM CHANDRO ROY JAGODISH CHANDRO ROY
16195 44 33 15 16154 67 1502385181 2425 487955 2024 SIPON ROY PROHLLAD ROY
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16195 44 31 15 16100 70 1502383990 2425 752948 2023 SUSANTO ROY SAGOR KOMOL KANTI ROY
16224 15 67 44 16042 34 4400228726 2223 184547 2022 MD. ASRAFUL ISLAM MD. WARES ALI
16224 15 64 44 16042 33 4400383951 2324 308301 2023 MST. HASHI AKTHER MD. NUR ALOM
16224 15 64 44 16042 33 4400383962 2324 308309 2023 MST. KHUSHI AKTHER MD. NUR ALOM
16224 15 64 15 16224 85 1502316770 2324 308763 2023 MOST. YESMIN AKTHER MD. ABIR UDDIN
16224 15 64 44 16042 33 4400383970 2324 308768 2023 MOST. SHARMIN AKTER MD. SHAHZAN
16224 15 64 44 16042 33 4400383955 2324 309278 2023 MST. SHIMANA AKTHER MD. SHAMIMUZZAMAN SARKAR
16224 15 64 44 16042 34 4400228733 2223 500927 2022 MOST. FAIZUNKARIM RIPTY MD. FAZLUL KARIM FUAD
16224 15 85 44 14079 33 4400527985 2425 525913 2024 MST. AFSANA MIMI MD. AMINUR ISLAM
16224 15 85 15 16058 86 1502242794 2223 538015 2022 MD. REJWANUL ISLAM RONI MD. BENJIR AHAMMED
16224 15 64 15 16224 85 1502244855 2223 547275 2022 MOST. ROZIFA AKTER MD. ANISHUR RAHMAN
16224 15 85 44 16042 33 4400534449 2425 817402 2024 MST. KHADIJA AKTHER MD. MAKDUBAR RAHMAN
16234 15 85 15 16057 67 1502382161 2425 306663 2024 MD. TANZID ISLAM MD. ROFIQUL ISLAM
16234 15 67 44 16049 33 4400384951 2324 318875 2023 MD. JIAM BABU MD. ASRAFUL
16234 15 85 44 16104 33 4400386355 2324 495468 2023 MST. ARJU AKTER MD. AMINUR ISLAM
16234 15 85 44 16032 33 4400382840 2324 826976 2023 MST. RIFAT AKTER LOTA MD. LITON
17027 26 21 15 17057 67 1502317409 2324 309522 2023 SHUVO CHANDRO RAY KARTIK CHANDRA RAY
17028 44 33 19 53090 11 1900260093 2425 516397 2024 MD. SHAHADOT HOSSAIN MD. SAFI ALAM
17029 44 33 15 17077 85 1502307957 2223 214617 2021 MD. ASADUZZAMAN MD. ABDUL AZIZ
17029 44 33 15 17077 67 1502317727 2324 214617 2021 MD. ASADUZZAMAN MD. ABDUL AZIZ
17029 44 33 72 61167 72 7200001499 2425 231614 2024 MD. MASUD BILLAH MD. AYNAL HAQUE
17029 44 31 19 42155 13 1900258506 2425 236314 2024 MD. RASHEDUL ISLAM MD. NUR ALAM
17029 44 32 44 17029 32 4400537721 2425 515377 2024 MD. MUKUL ISLAM MD. ERSHADUL HAQUE
17029 44 33 44 17029 33 4400537744 2425 515388 2024 MD. SABUJ AHMED MD. YUNUS ALI
17029 44 35 44 17029 35 4400537810 2425 522592 2024 MD. PARVEJ ALI MINDOL MD. AMINUL ISLAM
17029 44 34 44 17036 34 4400388742 2324 522729 2023 MD. ABU SAID MD. NUR ALOM MIA
17029 44 33 44 17029 35 4400387648 2324 531444 2023 MD. AMDADUL HAQUE MD. SOFI ALOM
17032 44 33 15 17057 85 1502385823 2425 130610 2024 BORNA RANI BADOL CHANDRA RAY
17032 44 33 15 17057 85 1502386242 2425 130613 2024 MST. ANOWARA KHATUN AINUL HAQUE
17032 44 31 15 16057 67 1502168117 2122 213911 2021 NABODIP CHANDRA RAY SURESH CHANDRA
17032 44 33 44 17054 35 4400540867 2425 213923 2021 SARON CHANDRO RAY DINOBANDHU RAY
17032 44 32 19 17077 14 1900250424 2324 229427 2023 MD. NAZMUL ISLAM MD. AYUB ALI PATOWARI
17032 44 33 44 17037 33 4400388897 2324 330825 2023 BAPPY BOKSHI NAJRUL ISLAM BOKSHI
17032 44 32 23 17094 23 2300234621 2425 513819 2024 AKUL CHANDRO BARMON ATUL CHANDRO BARMON
17032 44 35 44 17032 32 4400538004 2425 514578 2024 MD. SHIMUL HASAN ALIF MD. EMDADUL HAQUE
17032 44 32 19 17077 14 1900250435 2324 522219 2023 MD. NISHAT MD. MAZNU MIA
17032 44 33 19 24200 11 1900244904 2223 551695 2022 ANIK KANTI RAY ABINAS CHANDRO BARMON
17033 44 32 15 16100 64 1502314706 2324 228331 2023 MD. DILSHAD ISLAM NOYON MD. MOMINUL ISLAM
17033 44 33 15 16100 64 1502383709 2425 230709 2024 KOUTUK CHANDRA ROY MANINDRO NATH ROY
17033 44 32 44 17033 32 4400388032 2324 417021 2023 MD. ESHA RUHULLAH MD. OSMAN ALI
17033 44 31 44 17033 31 4400388025 2324 522568 2023 MOST. SHARMIN KHATUN MD. SAMSUL ALOM
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17033 44 33 19 17077 12 1900250420 2324 706630 2023 MD. FORHAD MIA MD. TARA MIA
17034 44 35 44 17034 32 4400538268 2425 127408 2024 OVIJIT KUMAR SARKER BABLU KUMAR SARKER
17034 23 23 44 17134 34 4400541603 2425 129837 2024 MD. HOSSAIN MIA MD. MONJURUL ISLAM
17034 23 23 15 17057 61 1502042759 1920 228828 2019 FARHAN LABIB SHAFIQUL ISLAM
17034 44 33 15 16100 70 1502315193 2324 233116 2023 MD. RAJU AHAMED MD. BOKUL MIAH
17034 44 32 19 16100 13 1900249888 2324 326500 2023 MD. ROBIUL ISLAM RABBI MD. NURUL ISLAM SARKER
17034 44 34 15 16113 64 1502315501 2324 326948 2023 NIRZER CHANDRO BARMON NIRMOL CHANDRO BARMON
17034 44 34 19 16113 13 1900256129 2425 331628 2023 SHUVO DIP BASUNIA AUNIK PRODIP KUMAR BASUNIA
17034 23 23 23 17034 23 2300234451 2425 416381 2023 ABDUL KARIM MD. ABDUL HAMID MIA
17034 23 23 15 17057 85 1502305574 2223 551858 2022 JIAUR RAHMAN NURUZZAMAN
17034 44 33 15 50003 77 1502274273 2223 552362 2022 MD. ASHEKUZZAMAN MD. ABDUL KHALAK
17035 44 33 15 13119 85 1502380234 2425 417548 2024 MD. NASRUL HAQUE MD. ABDUR RAHMAN MIAH
17035 44 34 15 16100 85 1502170202 2122 827013 2021 MD. SHADMAN SAKIB MD. SHAHIDUL ISLAM
17036 44 31 15 17103 64 1502317898 2324 170272 2023 MD. JAHEDUL ISLAM MD. SAHJAHAN ALI
17036 44 33 44 17032 32 4400538012 2425 219633 2021 RAKHA MONE ABED ALI
17036 44 31 15 17077 85 1502317766 2324 228674 2023 FORID UDDIN MOMINUR ISLAM
17036 44 31 15 16100 64 1502242940 2223 534518 2022 MD. LAKHI RAMJAN MD. GOLJAR HOSSAIN
17037 44 35 19 17077 14 1900250432 2324 833924 2023 MD. HOJAYFA SORKER MD. SAMSUL HAQUE
17038 44 35 15 38033 68 1502405324 2425 231575 2024 MD. SOHAG MIAH MD. LUTFAR RAHMAN
17038 44 33 44 17038 31 4400539143 2425 515006 2024 MD. ALOMGIR HOSSAIN MD. ENASAN ALI
17038 44 33 15 67016 85 1502297498 2223 554439 2022 MD. SHAON MIA SOHAG MD. ABDUL MALAK
17040 44 35 15 63010 68 1502293726 2223 222131 2022 MD. ATIK HOSSAIN MD. SOMER ALI
17040 44 33 44 17039 35 4400539347 2425 517721 2024 MST. AIRIN KHATUN MD. ASHEK ALI
17040 44 33 19 16113 12 1900256117 2425 517973 2024 MD. NUR ELAHI TOWHID MD. KHAIRUL ALAM
17040 44 32 44 17031 33 4400537922 2425 706682 2024 MD. MASUD KARIM IBRAHIM AHMED
17040 44 33 44 17177 33 4400541772 2425 829999 2024 MD. RIFAT AHMED EKRAMUL HAQUE
17041 44 33 15 16058 85 1502314570 2324 232947 2023 MD. PAVAL SARKER MD. AKRAMUL HAQUE
17041 44 35 15 16167 67 1502244587 2223 550886 2022 MD. RAKIBUL ISLAM MD. MINTU MIA
17041 44 35 19 16174 13 1900255307 2324 550886 2022 MD. RAKIBUL ISLAM MD. MINTU MIA
17041 44 35 23 17034 23 2300234445 2425 551872 2022 MD. ABDULLA AL MD. MOSHIUR RAHMAN
17042 44 33 44 17034 35 4400388326 2324 233572 2023 MD. ANOWER HOSSEN MD. ROSTOM LAI
17042 44 34 44 17042 31 4400539739 2425 235202 2024 MD. JAHANGGIR ALOM MD. MOMINUL ISLAM
17042 44 33 44 17048 33 4400390253 2324 346224 2023 MD. RAKIBUL HASAN MD. HARUN OR RASID
17042 44 33 44 17081 33 4400541233 2425 520860 2024 MD. SHAMIM MIA MD. SHOFIQUL ISLAM
17043 44 35 44 17043 35 4400389900 2324 530714 2023 MD. MOSHAROF HOSSEN MD. MAIDUL
17044 44 33 44 17043 33 4400389852 2324 235727 2023 MD. SOJIB MIAH MD. FULBAR RAHMAN
17044 44 35 19 16100 14 1900236584 2122 548610 2021 MD. APPLE MAHMUD MD. KAPIL MIAH
17046 44 33 44 17028 33 4400232042 2223 537681 2022 MD. MEHEDI HASAN MD. SOINUDDIN
17047 44 31 44 17047 33 4400540406 2425 328729 2023 MD. SAZZARUL ISLAM SAKIB MD. ALOMGIR HOSSAIN
17047 44 33 19 17077 12 1900250413 2324 522472 2023 DURJOY CHANDRO SARKAR BIMOL CHANDRO SARKER
17048 44 33 15 17057 61 1502317251 2324 331883 2023 MD. ABU BELLAL MD. ABUL KALAM AZAD
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17048 44 35 44 17048 33 4400540411 2425 758995 2024 MD. SABBIR HOSSAIN MD. SAHAHON ALI
17051 23 23 44 17051 35 4400360601 2223 215179 2021 MD. HABIBUR RAHMAN HABIB MD. AYNAL HAQUE
17051 44 34 15 16113 64 1502315580 2324 231230 2023 MD. RUHUL AMIN MD. ABDUR RAFIK
17051 23 23 44 17077 33 4400390939 2324 339911 2023 MD. SHAFEUL ISLAM MD. RIAZUL HAQUE
17051 44 32 44 17051 33 4400540541 2425 515687 2024 MD. RUHUL AMIN MD. ABDUL HAQUE
17051 23 23 44 17108 31 4400541418 2425 515903 2024 MOST. KAMRUNNAHER TAMANNA MD. KAMRUZZAMAN
17051 23 23 15 16100 67 1502243236 2223 537098 2022 MD. JAHID MOHAMMAD HOSSAIN MD. RAFIQUL HAQUE
17051 23 23 44 17090 35 4400391184 2324 553820 2023 MOST. HUMAIYA AKTER SUITY MD. ABDUS SOBHAN MONDOL
17051 23 23 44 17090 35 4400391173 2324 593008 2023 MST. SATHI KHATUN MD. SAYED ALI
17051 23 23 23 17051 23 2300215870 2223 755669 2020 MD. YEASEN ALI MD. SHOHARAB ALI
17051 23 23 44 17051 35 4400390383 2324 826857 2023 TANSEEF ELMAM MOHAMMED ALI MUKUL
17051 44 35 44 17051 33 4400390349 2324 834351 2023 MD. ABU SAYEED MD. BELAL HOSEN
17052 44 33 19 20096 13 1900256688 2425 416779 2024 MD. NAJMUL HUDA UTSHOB MD. NUR MOHAMMAD
17053 44 34 44 17053 34 4400036577 2122 178522 2021 MD. KHAIRUL ISLAM MD. RUHUL AMIN
17053 44 35 15 16167 67 1502244581 2223 220735 2022 MD. BAYTUL MAMUR SHADIN MD. ANOWAR HOSSEN
17053 44 35 15 16100 67 1502383909 2425 515923 2024 MD. SHOJIB MIA MD. SAIFUR RAHMAN
17053 44 35 19 16100 14 1900249950 2324 531613 2023 MD. ABU SAYED AKANDO SHUVO MD. MAKBUL HOSEN
17053 44 34 44 17053 31 4400036485 2122 541196 2021 NOYON KUMAR HIRALAL
17053 44 34 44 17053 33 4400036553 2122 541953 2021 DIN MD. SOJIB MD. ZOHURUL ISLAM
17053 44 34 44 17053 33 4400036542 2122 542327 2021 MOST. SUMI SARKAR MD. SOFIQUL ISLAM
17053 44 35 19 16100 13 1900256021 2425 709814 2022 MD. BIPLOB HOSEN MD. SIRAZUL ISLAM
17053 44 34 44 17053 31 4400036505 2122 826524 2021 SARMILA AKTER RITU MD. MAHMUD HASAN
17053 44 34 44 17053 33 4400540799 2425 829133 2024 RUSVI AKTER RUMA MD. RUHUL AMIN
17054 44 33 44 17032 32 4400538014 2425 540957 2021 SONJIT CHANDRO RAY JATISH CHANDRO SARKER
17057 15 61 44 16160 31 4400537056 2425 125991 2024 MD. MURAD MIA MD. SHOLEMAN
17057 15 61 15 17093 85 1502386495 2425 231111 2024 MOST. BRISTY KHATUN MD. BABLU MIA
17057 15 61 15 17103 64 1502386527 2425 234389 2024 ABDUR RAHMAN MD. HAIBAR MIA
17057 15 85 44 17081 33 4400541210 2425 236614 2024 MD. RAKIBUL HASAN ABDUL MANNAN
17057 15 68 25 13046 27 2600930456 2324 238409 2023 MD. MAHAMUDUL HASAN MD. SAIDUR RAHMAN
17057 15 70 15 12053 72 1502378198 2425 238525 2024 MD. HAMIDUL ISLAM RIJU MD. KHAIBOR HOSSAIN
17057 15 64 15 12053 85 1502377939 2425 271844 2024 MD. SIDDIKUR RAHMAN SEFATH MD. NUR ALAM
17065 44 33 44 17065 33 4400234908 2223 178575 2021 MD. SHORIF MIA MD. ABDUS SAMAD
17065 44 33 44 17035 35 4400538589 2425 215560 2021 MST. SUMAIYA AKTER BABY MD. BELAL HOSSEN
17065 44 35 15 17057 85 1502317164 2324 232314 2023 MD. RIMON MIA MD. ALI HOSSAIN
17065 44 35 15 16121 85 1502384966 2425 233151 2024 MD. SHORIFUL ISLAM MD. ABBAS ALI
17066 23 23 44 17040 31 4400539388 2425 518887 2024 MST. AKHTARA KHATUN MD. AKKAS ALI
17066 23 23 44 17028 33 4400387382 2324 525369 2023 MD. AL-AMIN MD. HASAN SORWARDI
17066 23 23 44 17040 34 4400389413 2324 835152 2023 MST. AYESHA SIDDIKA AKHI MD. ASAB UDDIN
17066 23 23 44 17040 34 4400389422 2324 835159 2023 MD. SOJIB MIA MD. MIZANUR RAHMAN
17077 44 31 15 16057 64 1502382093 2425 181872 2024 MD. ABU HASAN MD. NURUL ISLAM
17077 44 31 15 16057 64 1502382098 2425 181873 2024 MD. SHAFIUR RAHMAN SIAM MD. MAZIBAR RAHMAN
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17077 44 35 15 17057 61 1502385972 2425 205301 2024 MD. MONIR HOSSEN MD. AMINUR ISLAM
17077 44 35 15 17057 66 1502091898 2021 220728 2020 ALLAMA EKBAL TURZO MD. JAHANGIR KABIR
17077 44 33 23 17051 23 2300215871 2223 711617 2021 MD. RAZU MIA MD. FAZLUL HAQUE
17077 44 31 15 42045 68 1502340267 2324 799201 2023 MD. SAWROV HOSEN MD. KABUL HOSEN
17080 44 35 15 17103 64 1502172561 2122 217213 2020 MD. RAKIB SARKAR MD. AIUB ALI
17080 44 35 15 17103 67 1502317915 2324 217213 2020 MD. RAKIB SARKAR MD. AIUB ALI
17090 44 33 44 17051 35 4400234634 2223 536845 2022 MOST. AMINA KHATUN SHIFA MD. ASHRAFUL ALOM
17090 44 33 44 17090 35 4400391149 2324 553354 2023 MOST. SAMAPTI KHATUN MD. ESHAQ ALI
17090 44 33 44 17090 35 4400391157 2324 553849 2023 MOST. KHADIZA KHATUN MD. ABDUR ROSHID
17091 44 33 15 16100 64 1502314892 2324 233821 2023 MD.NUR AMIN HAMIDUL ISLAM
17091 44 35 44 17048 33 4400540437 2425 331319 2024 MD. MEZBAUL ISLAM MD. MAMUNUR RASHID
17091 44 33 15 17057 68 1502245535 2223 551883 2022 MAINUL ISLAM MARUF JAHEDUR ISLAM
17103 15 64 44 17032 32 4400387879 2324 522847 2023 MD. BAYEZID ISLAM MD. SABRUL HAQUE
17108 44 31 44 17092 33 4400391265 2324 230210 2023 MD. SHAKIN MAHMUD MD. JAKARIYA ISLAM
17108 44 31 44 17132 31 4400541486 2425 501032 2024 MST. NURUNNAHAR KHATUN MD. ABDUL LATIF
17108 44 31 19 20202 14 1900256800 2425 515921 2024 AKASH CHANDRO VODRO ARJUN CHANDRO VODRO
17108 44 33 44 17108 32 4400391327 2324 542638 2021 MD. NILOY BABU MD. LATIFUR RAHMAN
17108 44 31 15 16117 64 1502003730 1920 620470 2019 MD. NAZMUL ISLAM LIMON MD. FARIDUL ISLAM
17134 44 34 15 16100 64 1502383540 2425 234257 2024 MD. KABIR HOSEN MD. LUTFOR RAHMAN
17134 44 31 15 50650 85 1502421822 2425 234580 2024 MST. TABASSUM TAYOBA MD. ABDUR RAZZAK
17134 44 31 23 17034 23 2300234487 2425 521379 2024 MD. MASUD RANA MD. ABU BAKKAR SIDDIK
17134 44 31 15 17077 67 1502317743 2324 753420 2023 SHAON MIA MD. ABU TALEB
17157 44 31 15 54049 94 1502359347 2324 332258 2023 MD. AL NAIM MD. ASHRAFUL ISLAM
17157 44 31 19 17077 14 1900256499 2425 517303 2024 RAMA KANTO ROY RATI KANTO ROY
17175 15 64 44 17076 35 4400390882 2324 532912 2023 MAHOFUZA AKTER MESTY MD. MOSTAFIZER RAHMAN
17198 26 27 25 16031 27 2600940458 2425 272638 2023 MD. MORTUZA AHMED RIFAT MD. ENTAZUL HOQUE
17198 26 28 25 16031 28 2600931131 2324 282123 2023 BIPLOP ROY BIRENDRONATH ROY
17210 15 85 24 17031 21 2400538708 2021 219293 2020 MD. SOHEL RANA MD. ABDUR RAHMAN
17210 15 85 44 17177 33 4400391639 2324 232779 2023 MD. MAHFUZAL HAQUE MAMUN MOHAMMAD ALI
17210 15 85 15 17175 64 1502386547 2425 233270 2024 MD. NAHID HASAN RANA MD. RAFIKUL ISLAM
17210 15 85 44 17031 33 4400537921 2425 519100 2024 MD. SOHANUR ISLAM RASEL MD. SANOWAR HOSSAIN
17210 15 85 23 17066 23 2300206442 2122 622786 2019 MST.  SHAMIMA KHATUN MD.  SHOHIDUL ISLAM
17210 15 85 44 17031 31 4400387740 2324 835269 2023 MD. SAMIUL ISLAM MD. MOSHAROF HOSEN
18008 44 35 15 20099 67 1502043301 1920 129256 2019 FARJANA FERDOUSI MD. AHSHAN ALI
18014 44 33 15 50117 63 1502415979 2425 195559 2024 AFSANA MIMI MD. ABDUR RAZZAK
18014 44 31 15 18144 67 1502172984 2122 197873 2021 MD. RAIHAN KABIR MD. SAIFUL ISLAM
18018 44 33 23 46029 23 2300239165 2425 354382 2024 MD. RONIK MIA MD. MOSLIM ALI
18020 44 33 15 16113 64 1502384322 2425 132257 2024 MD. MOSTOFA AL SHIMUL MD. MOSTOFA AL MAMUN
18020 44 33 15 18065 85 1502386752 2425 262497 2024 MD. SHIHAB MIA MD. RAZA MIA
18020 44 33 15 20099 67 1502320601 2324 356962 2023 MD. SAIKAT MIA MD. SOLIMAN MIA
18033 26 21 15 18065 67 1502386682 2425 361446 2024 MD. AHSAN HABIB MD. ABDUL MOTTALIB SARKER
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18033 26 30 25 18033 30 2600931611 2324 557670 2023 MD. SAZZADUR RAHMAN MD. AL AMIN
18034 44 31 44 18034 35 4400039045 2122 150712 2021 MST. SOHANA KHATUN MD. PALOAN SARKER
18034 44 35 44 18034 33 4400392207 2324 213344 2023 MD. ALIF SARKER MD. MASUD RANA
18034 44 31 44 18034 35 4400039059 2122 522487 2021 ATIA AKTER KHOIBAR ALI
18035 44 33 19 18188 12 1900250524 2324 201442 2021 MD. SHAMIM MIA MUHAMMAD MUZAMMEL HAQUE MIA
18035 44 34 44 16031 34 4400533212 2425 216245 2024 MD. ATIKUR HOSSIEN ROBIN A. S. M. RAZA MIA
18036 44 33 19 16057 13 1900236411 2122 524222 2021 MD. ANAMUL HAQUE MUSA MD. AMINUL ISLAM
18037 44 31 44 18037 31 4400236385 2223 208837 2022 JOTY AKTER REZAUL KARIM
18039 44 33 15 20202 64 1502321232 2324 218188 2023 MD. SOJIB HOSEN MD. SAJU BAPARI
18039 44 32 44 20130 34 4400552588 2425 218289 2024 MD. SHIHAB ISLAM MD. SAIDUR RAHMAN BEPARE
18039 44 33 44 18055 31 4400545135 2425 218711 2024 MD. SHIHAB RAHMAN SOHAG MD. SAZAHAN ALI
18039 44 34 44 20065 31 4400549764 2425 218772 2024 MD. MAHEDI HASAN ZIHAD MD. ANAMUL HOSSEN
18039 44 34 19 20097 12 1900256693 2425 218940 2024 MD. MANIK MIA MD. HAYDAR ALI
18039 44 34 44 20070 31 4400550592 2425 219047 2024 MD. RAYHAN ISLAM MD. SHABU ISLAM
18039 44 33 44 18054 32 4400544911 2425 362901 2024 MD. RASHEL MIA MD. AMIRUL ISLAM BAPARE
18039 44 32 44 18039 34 4400392803 2324 362907 2023 MD. SHANTO MONDOL MD. BABLU MIA
18039 44 33 15 18144 85 1502173015 2122 452866 2021 MD. SAKIL MIA MD. JAHANGIR ALOM
18039 44 33 44 18039 31 4400362205 2223 452866 2021 MD. SAKIL MIA MD. JAHANGIR ALOM
18039 44 33 44 18014 31 4400357879 2223 515092 2020 MD. ZAFIRUL ISLAM ZAKIR MD. NAZIR
18039 44 34 44 18055 31 4400395109 2324 752602 2023 MD. OBAYDUL MD. ZAHURUL ISLAM
18039 44 33 44 18039 35 4400362206 2223 754476 2021 MD. NURNOBI MD. SAHENUR RAHMAN
18039 44 33 15 20294 64 1502236996 2122 754476 2021 MD. NURNOBI MD. SAHENUR RAHMAN
18039 44 34 15 18144 85 1502318408 2324 830137 2023 MD. SABBIR HOSSEN MD. SOHIDUL ISLAM
18039 44 31 44 20130 35 4400552614 2425 950641 2024 MD. NISAN MIA MD. NOYON MIA
18041 44 33 15 20099 64 1502175121 2122 134077 2021 MD. ALL RIYAD SHAON MD. NAZRUL ISLAM
18041 44 34 23 18084 23 2300225495 2324 236852 2023 MD. AL RAKIB MD. ATIQUR RAHMAN
18041 44 32 44 18034 31 4400542292 2425 500425 2024 MD. ROBIUL HASAN MD. MASUD MIA
18041 44 31 15 16100 64 1502243069 2223 525987 2022 MD. ISTEHER AHAMMED NION MD. SIRAZUL ISLAM
18041 44 35 15 20099 64 1502248372 2223 554845 2022 MD. NAZMUS SAKIB MD. ABDUL AZIZ
18042 44 34 15 17057 67 1502042518 1920 129318 2019 MD. RAKIBUL HASAN RAFI MD. KAMAL HOSEN
18042 44 34 15 27040 64 1502398034 2425 131334 2024 MD. MUSA ALAM MD. JAHEDUL ISLAM
18042 44 33 15 17057 70 1502386205 2425 131336 2024 MD. JILLHAJ MIA MD. HAKMOT ALI
18042 44 35 25 18033 21 2600940826 2425 133170 2024 MD. SADIK RAHMAN SHADHIN MD. ANAMUL HAQUE
18042 44 31 19 18132 13 1900256588 2425 133311 2024 MD. REHAB SARKAR MD. MABUB SARKAR
18042 44 35 25 18033 27 2600940886 2425 133348 2024 BISHAL CHANDRA PRODIP BARMON
18042 44 34 72 18166 72 7200000794 2223 198834 2022 MD. FARHAD HOSSAIN MD. MIJANUR RAHMAN
18042 44 34 15 20287 76 1502249511 2223 209790 2022 PANGKOJ KUMAR BADHON PHONI BHUSHAN CHANDRO BORMON
18042 44 31 15 25176 79 1502395198 2425 238917 2022 MD. SIFAT-AL-SADI ASHIK MD. JONAB ALI PRODHAN
18042 44 31 19 18101 13 1900250478 2324 557641 2022 MD. MUSA KARIMULLAH MD. ABDUL KADER
18042 44 32 19 24200 13 1900244882 2223 558313 2022 MD. RISHAD MIA MD. REZAUNOBE MIA
18043 44 33 15 18065 85 1502318074 2324 209052 2023 MD. SAMIUL ISLAM MD. SHARIFUL ISLAM
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18044 44 33 15 16058 71 1502314411 2324 164416 2023 MD. SABBIR HOSSEN RAFI MD. JAHIDUL ISLAM
18044 44 35 15 18144 67 1502386983 2425 212548 2024 MD. BIPLOB MIA MD. HALIM
18044 44 35 15 18144 67 1502386983 2425 212548 2024 MD. BIPLOB MIA MD. HALIM
18044 44 33 15 18132 67 1502444808 2425 361801 2023 MD. FARUKUZZAMAN AKANDO FARDIN MD. SHORIFUZZAMAN AKANDO
18044 44 33 15 18135 67 1502318347 2324 361827 2023 MD. FUAD KHAN I. T. M. TARIF KHAN
18044 44 32 15 18144 85 1502387034 2425 498622 2024 MD. LIJAN MIA MD. BOKUL MIA
18046 44 33 44 18046 35 4400544053 2425 756754 2024 MD. EKRAMUL HOSSAIN RIFAT MD. INDU MIA
18047 44 31 44 18047 33 4400394038 2324 504090 2023 MD. SAZZAD HOSSEN MD. NURUZZAMAN SARKER
18048 44 34 15 20202 64 1502321215 2324 310884 2023 SHAWON SARKER SHADHON CHANDRA SARKER
18050 44 33 44 18050 35 4400544450 2425 494419 2024 MD. SOHEL RANA MD. ZAMAT ALI
18050 44 33 44 18050 33 4400544428 2425 820728 2024 SHANTONA RANI HIRALAL
18051 44 33 44 18051 33 4400544502 2425 133647 2024 MST. IRIN AKHTAR MD. AYUB ALI
18051 44 33 15 20287 76 1502097165 2021 204301 2020 FARHAN SADIK SHAWON REZAUL ISLAM
18051 44 33 44 18051 33 4400544503 2425 497805 2024 MD. AL-AMIN MD. MOJIBAR RAHMAN
18051 44 33 44 18051 33 4400544499 2425 500941 2024 MIZANUR RAHMAN MITHU MD. NUR ISLAM
18051 44 33 44 18051 33 4400544500 2425 515853 2021 MD. FORIDUL ISLAM MD. MOZAMMEL HAQUE
18051 44 33 23 18061 23 2300189707 1920 603837 2019 MD. MAHMUDUL HASAN MUNNA MD. AKHTARUZZAMAN
18052 44 31 15 16100 85 1502243596 2223 206617 2022 MD. REZOYANUL ALOM SHOHAG MD. ASHRAFUL ALOM
18053 44 35 44 18053 33 4400544792 2425 132494 2024 MOST. ANAGHUAREA AKETAR MD. AMINUR ISLAM
18053 44 35 19 53158 13 1900254020 2324 414440 2023 SETU KHATUN MD. SHAK SADI BAUL
18053 44 33 15 16113 67 1502170517 2122 456391 2021 MD. RAKIB MIA MD. RUBEL MIA
18053 44 31 44 18129 35 4400545853 2425 503345 2024 MOST. SUCHANA KHATUN MD. ABDDULE KHALCK SARKAR
18053 44 33 44 18053 35 4400544799 2425 511570 2024 MD. SHAKIL MIYA MD. ALOMGIR
18053 44 31 15 18145 67 1502246353 2223 557233 2022 MD. KORBAN SARKER MD. MUKUL SARKER
18054 25 19 44 18054 31 4400544878 2425 173121 2024 NIBEER MIA SAIDUR RAHMAN
18054 25 19 15 20096 70 1502319264 2324 213088 2023 MD. ABU TALHA JOBAYER MD. ABDUL MOTIN
18054 25 19 15 33053 94 1502401739 2425 219144 2024 SHAKIL SARKER MOTALEB HOSSAIN
18054 44 35 19 20202 12 1900256774 2425 219708 2024 MD. AL-AMIN SHEIKH MD. MOMIN HOSSEN
18054 44 34 23 18084 23 2300234872 2425 505483 2023 MD. RIFAT PRODHAN MD. SIDDIKUR RAHMAN PRODHAN
18055 44 31 44 18055 31 4400545119 2425 213541 2024 MD. ATIK PRODHAN MD. AYUB PRODHAN
18055 44 34 15 20097 67 1502388059 2425 757158 2024 JOY KUMAR SARKER DHANANJOY CHANDRA SARKER
18055 44 31 23 18084 23 2300206717 2122 821391 2021 MST. FOUZIA KHATUN MD. FARID UDDIN
18056 44 34 44 18056 34 4400395290 2324 208531 2023 MD. JANNATY KHATUN MD. ZAHURUL HAQUE
18056 44 35 25 18033 24 2600940854 2425 365783 2024 MST. SHIRIN AKTER MD. NURON NOBI SARKER
18056 44 35 44 18056 33 4400395266 2324 508591 2023 MST. SHILA AKTAR MD. SOBAN MIA
18058 44 33 15 18065 67 1502172638 2122 195990 2021 MD. AZOM SARKER MD. AZADUL ISLAM
18058 44 33 19 18101 13 1900256542 2425 198203 2020 SHOUROVE KUMAR SARKER BIPUL CHANDRO SARKER
18058 44 33 15 31036 85 1502331843 2324 204956 2023 MD. RAKIB BABU MD. ABDUL HALIM MIA
18058 44 33 44 18058 33 4400545367 2425 486831 2024 MOST. MAHMUDA AKTAR MAYA MD. MAHABUR RAHMAN
18062 23 23 44 16036 31 4400533718 2425 121174 2024 MD. ASHIQUE MIA MD. RAFIQUL ISLAM
18062 23 23 15 19086 64 1502387148 2425 186060 2023 MD. MAHIN HOSSAIN MD. ABDUR RAHIM
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18062 23 23 23 21014 23 2300225752 2324 189802 2023 MD. SAIKOT HASAN MD. ABUL KALAM AZAD
18062 23 23 15 16113 64 1502384265 2425 196304 2024 NOYON CHANDRA RAY NARAYON CHANDRA RAY
18062 23 23 19 55245 11 1900260779 2425 201316 2024 MD. JANNATUL BILASH MD. HANIFUR RAHMAN
18062 23 23 23 18120 23 2300234890 2425 217698 2024 PARTHO BARMAN KRISHNA GOPAL BARMAN
18062 23 23 23 42046 23 2300238665 2425 489079 2024 NIROB KUMAR ROY NIREN CHANDRO ROY
18062 23 23 44 20018 32 4400397994 2324 609703 2023 ZANNATUL FATEMA MD. MOTAHER HOSSEN
18083 44 33 15 61016 67 1502146726 2021 224212 2020 MD. ASHRAFUL ISLAM MD. ASHIKUR RAHMAN
18083 44 35 19 18132 13 1900250496 2324 501200 2023 AKASH CHANDRO SARKER ROBINDRONATH SARKER
18083 44 35 44 18053 35 4400544834 2425 503363 2024 MD. BELAL HOSAN MD. HANNAN AKANDA
18084 23 23 15 18065 67 1502246014 2223 535727 2022 MD. BAYAJID HOSSIEN TAHAIN ALLI MD. NOR MOHAMAD
18099 44 33 15 20097 64 1502247368 2223 201049 2022 MD. SAYEED HOSEN MD. MASUDUR RAHMAN MONDOL
18099 44 35 15 50117 69 1502350327 2324 367713 2023 MD. AJMAIN MD. MOSTAFIZUR RAHMAN
18099 44 33 44 18046 33 4400544039 2425 494407 2024 MEHEDI HASAN MD. AKU MIA
18099 44 33 19 18132 13 1900256591 2425 499398 2023 MD. FORHADUL ISLAM MD. MONIRUJJAMAN
18099 44 35 19 16174 11 1900243904 2223 558361 2022 MD. RASEL MIA ROBBANI MD. ROSION ALI
18101 19 12 19 16100 14 1900256050 2425 131805 2024 MD. RAFIQ MIA MD. FUL MIA
18101 19 13 44 16048 31 4400384605 2324 203680 2023 DIPTO KUMER MAHONTO KONA MAHONTO
18101 19 13 23 18062 23 2300197716 2021 204153 2019 MOST. SHAHAJADY SAIMA MD. SHAN SHA PARVEZ
18101 19 13 25 18033 24 2600931567 2324 351018 2023 MOST. HEYA MONE AKTER HANEFA MD. HAMIDUL AKAND
18101 15 85 25 18033 21 2600931521 2324 361383 2023 MD. RIPON MIA MD. BELAL HOSSEN
18101 15 64 25 18033 30 2600931649 2324 361554 2023 MD. AHAD MRIDHA MD. MANNAN MRIDHA
18101 15 64 25 18033 30 2600931639 2324 361564 2023 IUSUF ALI KHAN SAAD AFTAB ALI KHAN
18101 19 12 19 18101 19 1900230448 2021 596613 2019 MD. ARIFUL ISLAM MD. AHAD ALI
18114 44 35 44 18114 33 4400395717 2324 116042 2023 MST. FARDIYA AKTER FALGUNI MD. FARUQ HOSSEN
18114 44 33 15 20097 86 1502247770 2223 175513 2022 MST.NAJMUN NAHAR MD. RAYHAN ALI
18114 44 35 44 18114 33 4400239368 2223 199049 2019 MAMUNI AKTER MD. AMIR HOSSEN
18114 44 35 44 18114 33 4400395736 2324 368495 2023 MST. JASMIN KHATUN MD. JASIM UDDIN
18114 44 35 24 18114 23 2400547348 2021 818246 2020 MST. TAHMINA AKTHER MD. SOLEMAN MIA
18129 44 35 44 18129 33 4400239476 2223 513090 2022 MOST. WAHIDA AKTER MD. WAHIDUL ISLAM
18129 44 33 44 18129 33 4400395805 2324 588925 2021 KARIMA AFROJ MD. KORBAN ALI
18134 44 35 15 50087 95 1502063866 1920 127992 2019 MD. OMAR FARUK MD. ABDUL AZIZ
18134 44 35 15 18101 67 1502093162 2021 223279 2020 MD. JAHID MIA MD. BABLU MIA
18138 44 33 44 24076 35 4400566981 2425 148179 2022 NAIMA KHATUN KAJOLI MD. SAJEDUR
18140 44 35 19 16174 12 1900256333 2425 131465 2024 MD. BELAL PRAMANIK MD. NURUL ISLAM
18140 44 35 15 50087 95 1502274944 2223 207219 2022 MD. SHAWON MIA MD. MAJNU SHAKH
18140 44 35 15 16058 64 1502242298 2223 556433 2022 PRONAYON KUMAR BITTO BIPUL CHANDRA MOHANTA
18140 44 35 15 16058 85 1502314517 2324 556435 2022 SAYED A. K. M. ISA RAHIM SAYED RAFIQUL ALAM
18140 44 35 44 18060 35 4400239145 2223 755911 2022 MOST. RIMI AKTER MD. ABDUR RASHID
18140 44 35 44 18054 35 4400238768 2223 756032 2022 MST. KHADEZA KHATUN SIMA MD. KHADAM HOSSEN
18144 15 67 15 50003 76 1502274382 2223 415949 2022 MD. OHAB BIN ABDULLAH MD. ABDUR RAHMAN
18145 15 67 15 16167 85 1502171400 2122 170968 2021 RAJ SAHA SOURAV BHABOTOSH SAHA
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19010 44 35 44 26168 31 4400577429 2425 135920 2024 SOWROV SOREN SHIMON SOREN
19010 44 34 19 19086 13 1900256625 2425 172139 2024 MD. MEHARAB SARKER MD. MOHIDUL SARKAR
19010 44 31 15 20099 64 1502174542 2122 175827 2021 RAMENDRO PAHAN RAMNATH PAHAN
19010 44 33 15 19086 70 1502318624 2324 187429 2023 MD. MORSALIN HOSSAIN MD. NAJRUL ISLAM
19010 44 32 15 13119 64 1502239483 2223 559768 2022 MD. MOBASSRUL RAHAMAN MD. SHAMSOZZAMAN SABU
19014 44 31 19 53033 19 1900233941 2021 179092 2020 MD. AHAD MIA MD. DULAL MIA
19014 44 31 44 19014 34 4400546548 2425 480482 2024 MST. RAHIMA KHATUN MD. AZIDUR
19014 44 31 15 19086 68 1502093853 2021 489599 2020 MD. SHAHIN HOSEN MD. BELAL HOSEN
19014 44 31 15 20097 85 1502174421 2122 496061 2021 MD. MITUL DEWAN MASHIUR RAHMAN MITHU
19020 44 33 15 21064 69 1502322003 2324 185839 2023 DIPU KUMAR DEBNATH DIBACOR DABNATH
19026 44 31 44 19004 33 4400546109 2425 135358 2024 MST. SHAMIMA AKTER MD. SAMSUL ALOM
19026 44 31 44 19026 31 4400546759 2425 142705 2024 MD. NAIMUL HASAN NIROB MD. ANISUR RAHMAN
19026 44 32 15 20099 70 1502248192 2223 176839 2022 MD. TAOFIQUR RAHMAN MD. TAZIMUL ISLAM
19026 44 34 15 23243 85 1502253580 2223 180460 2022 MD. ABDULLA ALL TAMIN MD. NASIR UDDIN
19026 44 31 15 13212 64 1502312020 2324 233296 2023 MD. EBRAHIM HOSSEN SHADHIN MD. GOLJER HOSSAIN
19028 44 31 19 20202 49 1900230876 2021 177709 2020 MD. ASHIKUR RAHMAN SUMON MD. ROHUL AMIN
19028 44 35 15 19086 85 1502318676 2324 482969 2023 MD. ABDUL BARIK MD. RAHIM MONDUL
19029 44 35 44 19029 35 4400396980 2324 181612 2020 REDWAN HOSSAIN SHAHIDUL ISLAM
19029 44 35 15 20092 64 1502246652 2223 182003 2022 MD. ATIQUR RAHMAN SHAON MD. SAIFUL ISLAM
19030 44 34 15 50528 64 1502353436 2324 128092 2023 MD. TOUFIK AHAMMED RAKIB MD. ABU TALEB
19030 44 35 19 35235 13 1900258238 2425 136235 2024 SAJIB AHMED JOY MD. FIROZ HOSSAIN
19030 44 33 25 21035 30 2600941020 2425 136253 2024 MD. MAHI HOSEN MD. BELAL HOSSAIN
19030 44 31 25 19025 27 2600940942 2425 136894 2024 MD. JAKIR HASAN MD. ZIAUL HAQUE
19030 44 35 44 19029 35 4400547079 2425 375354 2024 MST. NASIRA MD. KHAIRUL ISLAM
19030 44 31 44 19030 35 4400397174 2324 484659 2023 SULTAN MOLLA MD. NASIR MOLLA
19031 44 31 23 16061 23 2300234188 2425 135319 2024 MD. NAFIUL ISLAM NAHID MD. ABDUR ROUF
19031 44 34 44 19031 33 4400397215 2324 374038 2023 MD. SAFWON NABI MD. RASADUL ISLAM
19031 44 35 15 20099 70 1502320158 2324 378113 2023 MD. MARUF AHMMED MD. AMDADUL HAQUE
19032 44 33 15 20099 68 1502248024 2223 179128 2022 MD. ASADUZZAMAN SAZIB MD. ABDUL ALIM
19033 44 35 15 19086 67 1502173257 2122 174699 2021 MD. SIFAT HOSSAIN MD. MOSTOFA MONDAL
19035 44 33 44 19035 33 4400397453 2324 560196 2023 MD. RIMON ISLAM MD. TAJUL ISLAM
19045 23 23 44 19009 33 4400396110 2324 163977 2023 ASRAT JAHAN ASHA MD. SHAHIN AKTER JAMAN
19045 23 23 23 19049 23 2300225609 2324 176334 2021 DEBDASH MAHATO KARTIK MAHATO
19045 23 23 15 19078 85 1502318505 2324 185359 2023 MD. MUNTASIR LABIB MD. JAKIR HOSSAIN
19045 23 23 44 19010 32 4400396237 2324 373743 2023 MD. RIAZUL ISLAM MD. ATOYAR HOSSAIN
19045 23 23 44 19010 32 4400396215 2324 373746 2023 MD. JAKARIA HOSSAIN MD. SULTAN MIA
19045 23 23 44 19081 31 4400397565 2324 560782 2022 JOYONTO SARKAR KRISHNO SARKAR
19045 23 23 15 35048 67 1502264206 2223 560782 2022 JOYONTO SARKAR KRISHNO SARKAR
19046 44 33 19 19086 13 1900244118 2223 180493 2022 MD. SHAJU ISLAM MD. JAHANGIR HOSSAIN
19049 23 23 15 20099 64 1502388980 2425 136852 2024 SADIYA SULTANA OISHY MD. SAFIKUL ISLAM PODDER
19049 23 23 44 19035 33 4400397473 2324 383180 2023 MD. RABBI HASAN SARDER MD. INSAN SARDAR
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19049 23 23 25 19025 33 2600931713 2324 561496 2023 MD. ABU RAYHAN MD. SAIFUL ISLAM
19049 23 23 15 33053 70 1502332738 2324 561510 2023 POLASH HOSSAIN MD. ANARUL ISLAM MOLLA
19064 44 33 44 19064 33 4400241137 2223 170958 2021 SUMAYA AKTER SUZAUL ISLAM
19078 15 67 44 21014 31 4400553425 2425 127589 2023 MD. ARAFAT HOSSAIN MD. DELOAR HOSSAIN
19078 15 64 44 20049 33 4400241940 2223 163645 2022 MD. IBRAHIM HOSSEN MD. DULAL HOSSAIN
19078 15 67 44 19030 31 4400397018 2324 822404 2023 MD. YEACIN ALI MD. AIYUB HOSSAIN
19081 44 33 19 19086 13 1900250537 2324 180690 2022 SHUVOJIT CHANDRA BORMON SOAPAN CHANDRA BORMON
19081 44 34 15 19086 67 1502093837 2021 413423 2020 MD. REFAT MD. BELAL HOSSEN
19086 15 64 44 21004 31 4400402999 2324 133893 2023 MD. ABU SAYED RIYAB MD. SHAHAZAMAN BABLU
19086 15 67 19 19086 14 1900256647 2425 186379 2024 TOWHID MD. NAZMUL HAQUE
19086 19 13 44 21050 31 4400405333 2324 436748 2023 MD. ABU ISA MD. ABDUL KUDDUS MONDAL
19086 19 13 44 19010 31 4400396193 2324 483688 2023 MD. JONAYED ALI MD. RAFIK UDDEIN
19086 15 64 44 19030 34 4400547200 2425 755326 2024 MD. RAKIB HOSSAIN JIHAD MD. ABDUR ROSHID
19099 26 39 15 20099 67 1502389019 2425 137114 2024 MD. ABDULLAH MD. KORSHED ALAM
20017 44 31 44 20085 33 4400401908 2324 162588 2023 RAHAT HOSSEN MOMIN RAHMAN
20017 44 34 15 42045 86 1502407834 2425 173736 2024 MD. SADIKUL HASAN EMON ABDUS SALAM
20017 44 31 19 20294 12 1900256867 2425 470395 2024 MD. JOBAYER HASAN SHOWROV MD. ABU NASIM MAHUMUD HASAN
20018 44 31 15 20253 64 1502389818 2425 138317 2024 MD. JAHID HASAN MD. JHANTU MIA
20018 44 33 44 20018 35 4400398162 2324 177279 2023 MD. ALL MAHMUD ISLAM SUVO MD. MAMERUL ISLAM
20018 44 34 15 16058 85 1502242721 2223 563178 2022 MST. JANNATI FERDAUS SOMPA MD. KAFI PRAMANIK
20025 44 35 44 25133 35 4400572897 2425 167266 2024 MST. ZINNATUNNESA JESMIN MD. JOHURUL ISLAM PRAMANIK
20044 44 33 44 20081 32 4400551593 2425 175311 2024 MD. NIHAD HASAN SARKAR MD. BOKUL SARKAR
20044 44 33 15 20092 66 1502094048 2021 480469 2020 MD. AL AMIN MD. RAIHAN
20047 44 31 15 20099 70 1502086026 2021 167375 2019 PRANTO KUMAR SARKER NONDALAL SARKER
20047 44 31 15 13085 70 1502086030 2021 174845 2020 MD. ARMAN HOSEN MD. AMINUR ISLAM
20047 44 34 44 20079 33 4400551458 2425 178114 2020 MST. MAHFUZA AKTER LIZA MD. MOSLEM UDDIN
20047 44 35 44 20047 34 4400548459 2425 467531 2024 MD. AL-MAHMUD MD. AZAHAR ALI
20047 44 35 44 20297 33 4400553137 2425 473137 2020 MD. MEHEDI HASAN MD. MAMUN OR RASHID
20047 44 33 15 20192 85 1502389531 2425 704609 2024 RAIHAN ALI ROKY ABUL KALAM SARKAR
20049 44 35 44 25102 33 4400572363 2425 170590 2024 SURAIYA KHATUN MD. ABU SAEED AKONDO
20049 44 35 15 25064 68 1502326207 2324 173988 2023 MD. AL ARAFAT MD. BELLAL HOSSAIN
20050 44 33 44 20050 33 4400548544 2425 468436 2024 MD. BAYZID MD. MILON SONAR
20054 44 34 44 20054 33 4400548806 2425 468141 2024 ANIKA MD. AZIZAR RAHMAN
20055 44 33 44 20055 33 4400398721 2324 488063 2022 MD. JIHAD HASAN MD. SHAJAHAN PK.
20057 44 34 15 20099 70 1502389291 2425 140709 2024 MD. REDONE HASAN SOHAN MD. SAKAWYT HOSSAIN MUKTAR
20057 44 34 44 20061 33 4400549435 2425 141110 2024 MD. LIMON HOSEN MD. MINHAZ AKANDO
20057 44 33 44 20057 33 4400548984 2425 476326 2024 MD. SHOHID MD. ANISUR RAHMAN
20058 44 35 44 20058 35 4400549119 2425 167769 2024 CHADNI KHATUN MD. RAZU PK
20059 44 35 44 56017 31 4400512061 2324 225763 2021 MAHFUJUR RAHMAN SHAHID MD. SHAHIDUL MIA
20059 44 35 19 56037 13 1900241767 2122 225763 2021 MAHFUJUR RAHMAN SHAHID MD. SHAHIDUL MIA
20060 44 32 44 20079 33 4400551456 2425 137440 2024 MD. MAMUN MIA MD. AMINUR RAHMAN
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20060 44 35 23 18062 23 2300234792 2425 141535 2024 KOWSHIK CHANDRA SARKAR SAAJOL KUMAR SARKAR
20060 44 34 15 20099 70 1502248702 2223 164376 2022 MST. KAKULY AKTHER MD. KOBEJ UDDIN
20060 44 33 19 20097 14 1900256749 2425 165409 2024 MD. ROKY MD. SANOWAR PRAMANIK
20060 44 35 15 20192 85 1502249066 2223 168066 2022 MD. JIBON ISLAM MD. LOKMAN MIA PK
20060 44 34 15 20099 68 1502248027 2223 175858 2022 MD. SHIAM UDDIN MD. ABDUL HANNAN
20060 44 34 15 20099 64 1502320472 2324 175858 2022 MD. SHIAM UDDIN MD. ABDUL HANNAN
20060 44 34 15 25176 80 1502395202 2425 184042 2024 MD. ROBIUL ISLAM MD. MOKSHADUR RAHMAN
20060 44 31 15 20192 67 1502389515 2425 475134 2024 MD. MAHBUR RAHMAN RAHAD MD. SONA MIA
20060 44 35 44 20060 35 4400399212 2324 476559 2022 MST. MONESHA MD. MAMUN HASAN
20060 44 31 15 31036 68 1502259928 2223 564274 2022 MD. MANIK MIA MD. MALEK PK
20060 44 31 15 22052 68 1502250308 2223 570302 2022 MD. NISHAT HASSAN MD. RAJU MIA
20060 44 33 15 20192 85 1502389564 2425 815181 2024 MD. SAZZAD HOSSAIN SHUVO MD. SAIFUL ISLAM MONDOL
20061 44 33 15 20099 64 1502095966 2021 169284 2020 MD. ABU TALHA REDOY MD. ABDUL AJIJ PRAMANIK
20061 44 35 15 62024 85 1502432685 2425 182382 2024 MD. SHAHARIA NAFIJ MD. MUKTER HOSSAIN
20062 44 33 15 20092 85 1502387545 2425 175498 2024 MD. ASLAM HOSSEN MD. SOFIKUL ISLAM
20062 44 31 19 20202 14 1900256819 2425 814554 2024 SUBROTO ROY SONGKOR CHONDRA ROY
20064 44 35 15 20189 67 1502321032 2324 180505 2023 FAHIM BABU MD. MONIRUZZAMAN PRAMANIK
20065 44 33 15 20202 85 1502249292 2223 127381 2022 RITTWIK KUMAR KARMAKAR NITHAI KARMAKAR
20065 44 33 15 20102 70 1502044741 1920 137672 2019 MD. SHAON MIA MD. ROBI MIA
20065 44 31 23 51067 23 2300239876 2425 155971 2024 MD. SAMSUDDOHA MD. SOKIM UDDIN
20065 44 31 15 20099 71 1502043885 1920 167506 2019 MD. MOTIUR RAHMAN MD. KHAJA MIA
20065 44 31 24 20060 22 2400359995 1920 185560 2019 MD. KANOK HASAN MD. SAIDUL
20065 44 31 44 19030 35 4400397155 2324 372058 2019 MST. SORNALY AKTER MD. BAKUL
20065 44 35 15 20097 70 1502319633 2324 481640 2023 MD. AJIJUL RAHIM MD. AZAHAR ALI
20065 44 35 15 20200 85 1502249129 2223 566109 2022 MST. RUPA AKTER MD. ABDUS SATTAR
20066 44 34 44 20087 33 4400666497 2425 475039 2024 MD. SIJAN MAHMUD MD. KAMAL HOSSEN PRAMANIK
20067 44 35 44 20067 31 4400399929 2324 489903 2022 MD. SABBIR AHAMMED MD. SHAHIDUL ISLAM
20067 44 31 15 20096 85 1502319295 2324 562552 2022 MD. ABU SAID MD. ABDUL KHALEK
20068 44 32 15 26062 67 1502396338 2425 180117 2024 MD. MONIR HOSSEN MD. SOHAG ALI
20068 44 32 15 20096 85 1502247285 2223 489332 2022 MST. MITANUR KHATUN MD. MOFAZZAL HOSSAIN
20068 44 31 15 20096 64 1502006884 1920 812090 2019 JOHN STEPHEN DAS SHADHIN JAMES SATYA RANJAN DAS
20068 44 34 44 20073 32 4400550942 2425 815545 2024 SAKIL ISLAM MOTALAB HOSSAIN
20069 44 32 15 20099 85 1502389444 2425 384194 2023 MD. FAYSAL HABIB MD. ZOHURUL ISLAM
20070 44 31 44 20087 33 4400551968 2425 174696 2024 MD. MEHEDI HASAN MD. SABUJ SARKAR
20070 44 32 44 20018 34 4400398115 2324 178570 2023 MST. DILRUBA AKTER DINA MD. DALOARE HOSSEN
20070 44 32 15 20099 64 1502320435 2324 388873 2023 MD. MARUF ISLAM MD. MIRDUL ISLAM SARKAR
20071 44 31 15 20099 71 1502320855 2324 172570 2023 SIAM SARKAR MD. ALEM ALI SARKER
20071 44 34 15 20096 85 1502387847 2425 815567 2024 MORIOM BINTA YOUSUB MD. YOUSUB ALI
20072 44 35 44 20214 33 4400552982 2425 483223 2023 GOUROBI RANI GOURANG CHANDRA MALI
20073 44 34 19 20097 14 1900237492 2122 151182 2021 ROHAN PAIKER ALTAB PAIKER
20073 44 33 23 18062 23 2300234735 2425 412208 2024 MD. RIHABUL ISLAM RIHAB MD. RUHUL AMIN SARKER
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20073 44 34 72 64068 72 7200001585 2425 754882 2024 MD. NAZMUL HUDA MD. MAFUZER RAHMAN
20074 44 35 44 25019 35 4400419041 2324 471426 2023 MST. MARJIYA KHATUN MD. HOBIBOR RAHMAN AKONDO
20074 44 35 15 54049 94 1502306901 2223 593962 2022 MD. SAJU HASAN MD. INZIL HONDAL
20075 44 34 15 20097 67 1502007539 1920 167076 2019 MD. RONI ISLAM MD. FAZER ALI
20075 44 32 15 20189 67 1502321035 2324 481461 2023 MD. MONTASIR RAHMAN SOYKOT MD. ABDUL MANNAN
20075 44 34 15 20099 72 1502096556 2021 485014 2020 MD. YAHADI HASAN TOHA MD. ABDUL ALIM
20076 44 33 19 20092 13 1900250582 2324 171670 2023 JIM MD. JAHANGIR
20077 44 33 44 20077 33 4400551263 2425 139480 2024 KUMARI ANJANA RANI ANIL CHANDRA URAW
20079 44 31 15 20202 67 1502249267 2223 164356 2022 MD. MOHSHIN MD. BABLU SHEIKH
20079 44 31 15 20097 64 1502319475 2324 469456 2023 MD. REZWAN RAIHAN MD. ANWAR HOSSAIN SHEIKH
20080 44 35 44 55174 31 4400325254 2223 735511 2022 MAHIMA AFROZE MD. ABDULLAH AL MAMUN
20081 44 33 44 20062 35 4400549504 2425 137368 2024 MD. TAREQUR RAHMAN MD. REZAUL KARIM
20083 44 32 15 20092 85 1502173587 2122 480478 2021 MST. SAMMI AKTER MIM MD. MILON MIA
20083 44 33 44 20069 32 4400400156 2324 489709 2022 MD. SHIHAB SARKER MD. ABDUL MOMIN SARKER
20084 44 35 15 20096 85 1502387855 2425 138649 2024 MD. ABU TALHA ROHAN MD. ABDUR RAZZAQ
20084 44 33 15 20092 67 1502387501 2425 170800 2024 MD. RAKIBUL HASAN MD. HELALUR RAHMAN
20084 44 34 44 20084 33 4400401728 2324 401501 2023 MD. RIMON MIA MD. SUZON AHAMMED
20085 44 32 23 20100 23 2300216307 2223 174743 2022 ABDULLAH MD. BABUL MIAH
20085 44 32 15 20099 72 1502320937 2324 180236 2023 MD. TAHIR MAHMUD MD. TAJNUR RAHMAN
20085 44 33 44 20017 33 4400397828 2324 474182 2023 MD. ABDUL ALIM MD. MOJAMMEL HAQUE
20085 44 34 44 20049 33 4400398420 2324 474301 2023 MD. MOTIUR RAHMAN MD. HANNAN FOKIR
20085 44 31 15 20096 66 1502094587 2021 477225 2020 ARINA ISLAM MD. ANOWER HOSSIN
20085 44 32 19 24200 11 1900257402 2425 501527 2024 MD. SAMIUL KOWSER MD. AKKAS ALI
20085 44 34 44 20067 31 4400243407 2223 707875 2022 MD. ZISHAN MD. SHIRAZ
20088 44 33 44 20127 33 4400552372 2425 137325 2024 MST. SUMONA AKTER MD. SHAHIN
20089 44 35 24 20089 23 2400553927 2021 143636 2020 ALPONA AKHI ALAMGIR
20089 44 35 24 20089 23 2400553908 2021 228762 2020 MST. NURANY YEASMIN MD. DELUAR HOSSAIN
20089 44 35 24 20089 26 2400553963 2021 228771 2020 MST. SAGURIKA AKTAR BRISTY MD. BOSIR UDDIN
20089 44 35 24 20089 26 2400553957 2021 228774 2020 MST. AEYSA SIDDIKA MD. EKRAM HOSSAIN
20090 44 33 15 20202 85 1502389776 2425 183237 2024 MD. SHAHORIYA ISLAM MD. RIPON RAHMAN
20090 44 33 15 20097 70 1502007677 1920 371306 2019 MD. BAYEZID HOSEN MD. BELAL HOSEN
20090 44 33 15 20097 86 1502319820 2324 821700 2023 MST. RIYA KHATUN MD. JOSEM UDDIN
20090 44 35 23 20101 23 2300225661 2324 821703 2023 MD. MAHMUDUL HASAN MD. AFTAB ALI
20091 44 33 15 20202 67 1502389698 2425 169511 2024 MD. RAKIBUL ISLAM PRITOM SHAIKH TAHERUL ISLAM
20091 44 33 15 20097 64 1502319447 2324 181975 2023 MD. SOUROVE ISLAM MD. SHAHIDUL ISLAM
20091 44 33 15 20099 67 1502388465 2425 182036 2024 MST. MOHONA AKTER SHIFA MD. HAFIZAR RAHMAN MAHFUZ
20091 44 33 23 18062 23 2300197827 2021 487327 2020 MD. TAMIM IQBAL MD. ANOWAR HOSSAIN
20091 44 33 15 20097 85 1502174389 2122 608100 2021 MD. ZAKARIA PRAMANIK MD. MANIK PRAMANIK
20092 19 13 44 26163 33 4400428187 2324 462174 2023 MD. ARIFUL ISLAM MD. OBYDUL RAHMAN
20096 15 85 44 25052 35 4400420957 2324 160025 2023 JARIN TASNIM PROTIVA MD. ZAHIDUR RAHMAN
20096 19 13 44 26049 33 4400425854 2324 447580 2023 MD. RIAD HOSSAIN MD. ALOMGIR HOSSAIN
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20096 15 64 15 20287 64 1502389846 2425 453372 2024 MD. SALIL SADMAN RAWHI MD. FARIDUL ISLAM
20096 15 85 44 20060 33 4400399109 2324 470575 2023 ABDUL AL SADIK MD. RAFIQUL ISLAM
20096 15 70 44 50009 35 4400464518 2324 809645 2023 MD. ATIK HASAN MD. MASUD RANA
20097 15 85 44 20073 33 4400550974 2425 140026 2024 MST. AREFIN JAHAN MD. ARIFUL ISLAM
20097 15 85 15 20097 86 1502388305 2425 140042 2024 MST. SHOMA BEGUM MD. ABDUL KHALAK
20097 15 85 15 26062 68 1502395602 2425 141565 2024 MD. RAHE MONDOL MD. UZZAL MONDOL
20097 15 85 15 20097 85 1502174407 2122 152319 2021 MST. AYESHA SIDDIKA MD. AHMMOD ALI
20097 15 68 15 20097 86 1502174453 2122 152518 2021 MST. SHOMA BEGUM MD. ASHER UDDIN
20097 15 68 15 20097 86 1502174454 2122 152613 2021 BISHNU PRIYA KAZAL CHANDRA DAS
20097 15 68 15 20097 86 1502174447 2122 153003 2021 MST. NETU AKTER MD. MOJAHAR SHAK
20097 19 14 15 20097 85 1502174346 2122 162677 2021 MST. ZAKIA SULTANA MD. SIDDIK
20097 15 85 15 20202 67 1502321294 2324 181793 2023 MD. SAZEDUR RAHMAN MD. ZAHEDUR RAHMAN
20097 15 67 15 21064 61 1502321910 2324 189759 2023 MD. SAKIB AL HASAN SHAFIQUL ISLAM
20097 15 72 44 20060 32 4400399087 2324 402472 2023 MONIRA KHATUN ABDUR RASHID
20097 15 68 44 20060 35 4400399240 2324 402477 2023 MST. RAFEYA SULTANA MD. ABDUR RAZZAK
20097 15 72 44 20060 32 4400399063 2324 470794 2023 MD. ABU HANIF MD. RANA MIA
20097 15 72 44 20073 32 4400400793 2324 565510 2023 MST. FATEMA AKTHER MD. MANNU MIA
20097 15 64 15 20097 85 1502247715 2223 565558 2022 MST. BETHI KHATUN MD. LOTIF
20097 15 85 44 20130 31 4400552484 2425 566080 2024 MST. RITA KHATUN MD. ASAMUDDIN MOLLA
20097 15 67 44 20060 32 4400399078 2324 609280 2023 MD. RAKIB HASAN MD. SHOHIDUL ISLAM
20097 15 85 44 20052 33 4400398602 2324 821281 2023 MD. ARMAN ALI MD. LUTFER RAHAMAN
20099 15 85 15 20099 68 1502320674 2324 168034 2023 MD. MAHMUDUR RAHMAN SADIK ATAUR RAHMAN PRAMANIK
20099 15 64 15 20202 64 1502389681 2425 184144 2024 MD. SAIFUR RAHMAN SAIF CHOWDHURYMD. GOLAM SHOHID IKBAL 

CHOWDHURY
20099 15 67 15 20097 67 1502388060 2425 213329 2024 MD. MUSTAK TAHMID PROTIVA MD. JAHANGIR KABIR SARKER
20099 15 68 19 25274 13 1900257757 2425 214205 2024 MD. SHIHAB SHEIKH MD. RUBEL SHEKH
20099 15 72 44 18001 33 4400541836 2425 500355 2024 MD. SHAHIDUL ISLAM MD. SHAJU MIA
20100 23 23 44 20017 33 4400241405 2223 481264 2022 MD. MAHABUB MD. TOZAM ALI
20101 23 23 15 20099 68 1502175276 2122 158664 2021 MD. AL MASHIAT MD. MOSARAF HOSSEN
20101 23 23 15 20294 85 1502249622 2223 176528 2022 MST. HASU KHATUN MD. RUBEL MIA
20101 23 23 44 20090 31 4400402071 2324 183716 2023 MD. MEHEDI HASAN ROBIN MD. ABDUL MATIN AKANDA
20101 23 23 19 20096 13 1900250617 2324 506356 2023 MD. JARIF ISLAM MD. JAHURUL ISLAM
20103 44 33 44 20070 32 4400550606 2425 177108 2024 MD. MIJANUR RAHMAN MD. MUNZURUL ISLAM
20105 44 35 44 20105 35 4400402321 2324 177385 2023 MST. BIMA AKTER MD. BITUL MIA
20127 23 23 44 20088 35 4400552027 2425 164296 2021 SUMI AKTER MD. FORKAN ALI
20127 23 23 44 20078 33 4400401243 2324 176175 2023 MST. MONIRA AKTER MD. BAZLUL HAQUE
20127 44 33 19 20202 13 1900250732 2324 180044 2023 NAFE ABAKASH MAHI DR. M. NUHUR ALI KAONDA
20128 44 33 44 20128 33 4400402408 2324 395487 2023 MD. AL-AMIN NOZRUL ISLAM
20130 44 31 15 20200 85 1502389627 2425 170671 2022 MD. ALL MAHMUD MD. SHAHIN MOLLA
20130 44 34 23 18062 23 2300234758 2425 176990 2024 MD. MEHEDI HASAN MUHIT MD. ASHIKUL ALOM
20130 44 35 44 20070 32 4400550622 2425 474481 2024 MD. ROHIM MD. MINARUL ISLAM
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20130 44 31 15 20092 64 1502246744 2223 567245 2022 MD. SHOUMIK MUNSHI MD. AYNUL MUNSHI
20147 23 23 44 20069 34 4400400292 2324 480428 2023 MD. HUMAON SHUROV A. K. M. SHAMSUSZZAMAN BABLU
20162 44 33 15 49021 67 1502344566 2324 162312 2023 MD. SABBIR ROHMAN MD. SHAHIN ALOM
20162 44 35 44 25071 34 4400422666 2324 614062 2020 MD. ISRAFIL HOSSAIN MD. NAZRUL ISLAM
20162 44 33 15 25150 70 1502326746 2324 704456 2023 MD. SHOAIB MD. SHOFIKUL ISLAM
20172 44 31 15 46026 85 1502410064 2425 183935 2024 MD. MEHEDI HASAN MD. ALAMGIR HOSSAIN
20184 44 33 15 20099 64 1502319898 2324 563748 2022 MD. TANJAIL ISLAM RANA MD. ABU TAHER SHEIKH
20184 44 33 15 20092 64 1502246669 2223 563748 2022 MD. TANJAIL ISLAM RANA MD. ABU TAHER SHEIKH
20200 15 85 15 26062 67 1502396348 2425 141145 2024 MD. HISANUR RAHMAN MD. ASHRAFUL RAHMAN
20200 15 67 15 20099 66 1502096090 2021 230657 2020 RITTICH MOHONTO KHOKON CHANDRO MOHONTO
20202 15 70 44 20069 32 4400550374 2425 180434 2024 ALHAZ MAHRAM EMAN ALI
20202 15 70 44 19014 34 4400546541 2425 187730 2024 AM.AL. NAHIYAN EYAMIN ABDUR RAZZAK
20202 19 13 15 18144 67 1502386983 2425 212548 2024 MD. BIPLOB MIA MD. HALIM
20202 19 13 15 18144 67 1502386983 2425 212548 2024 MD. BIPLOB MIA MD. HALIM
20202 15 85 44 20077 33 4400551265 2425 472592 2024 MST. MONIRA KHATUN MIR MOSHAROF HOSSEN
20203 19 13 44 20073 31 4400550936 2425 900439 2024 MOSA. JANNATUL MAWA MD. SHAPEL SARDAR
20214 44 33 19 13086 14 1900255416 2425 139732 2024 MST. RAHIMA KHATUN MD. BABLU MIAH
20214 44 33 44 24065 34 4400416532 2324 170224 2023 MST. NURSUFA KHATUN MD. NUR ALAM
20214 44 33 15 20097 85 1502247696 2223 478180 2022 MST. JARIN TASNIM HEMA MD. JIBON RAHAMAN
20218 74 74 15 50099 64 1502234689 2122 129398 2021 MD. MEHEDI HASAN MISHUK MD. LUTFOR RAHMAN
20218 74 74 15 20097 64 1502233459 2122 129406 2021 MD. ARMAN HOSSION ASIF MD. SHAHIDUL AKOND
20218 74 74 44 20091 33 4400245429 2223 176268 2022 MST. SHARABONI AKTER MD. SAIFUL ISLAM
20218 74 74 44 20091 33 4400402168 2324 178727 2022 MD. ABU MOKTAR MD. GOLAM MOSTAFA
20218 74 74 44 20091 33 4400402160 2324 481148 2023 MD. RONI ISLAM MD. ABUL KALAM
20218 74 74 44 20091 33 4400402180 2324 481274 2023 MD. RASEL MD. SAIFUL ISLAM FAKIR
20218 74 74 44 20091 33 4400402189 2324 821422 2023 SUMSUN NAHER MAYA MD. MOZAFFOR HOSSAIN
20218 74 74 44 20091 33 4400402164 2324 821662 2023 MD. BIPLOB HASAN MD. REZAUL KARIM
20224 44 33 15 20096 64 1502006903 1920 172953 2019 MD. SHOHAG AHMED MD. SAMSU PK.
20224 44 33 15 20202 85 1502321375 2324 174473 2023 MD. SAGOR ISLAM MD. ISMAIL HOSSAIN PRAMANIK
20224 44 33 44 20295 33 4400402973 2324 820052 2023 MST. MONIKA AKTER MD. MOGNU SHAHA
20287 15 70 44 20018 33 4400398056 2324 478118 2023 MD. ASIK MD. SHOHEL RANA
20287 15 76 15 20287 76 1502249533 2223 482822 2022 MD. SAGOR AHMED SUMON MOHAMMAD ALI
20287 15 70 44 20079 31 4400401297 2324 820201 2023 MD. HANZALA HABIBUR RAHMAN
20294 19 12 44 20017 32 4400241363 2223 562121 2022 GOLAM RABBI NAZRUL ISLAM
20294 19 12 19 20203 14 1900244371 2223 565185 2022 MST. SADIA AKTER LIZA MD. LAL MIA
20295 44 33 44 14035 33 4400222684 2223 560890 2022 SATHI RANI GOPAL CHANDRO ROY
20299 44 31 44 20184 33 4400402805 2324 464937 2023 MOST. EYAMIM KHATUN MD. MUKUL
20344 15 64 44 20088 33 4400552022 2425 137298 2024 AYSHA SIDDIKA MD. ALAMGIR SARKER
21004 44 35 15 23104 67 1502391841 2425 133547 2024 MD. MEHEDI HASAN MD. AZADUL ISLAM
21004 44 31 15 20192 85 1502389523 2425 133796 2024 MD. MINHAZUL BABU MD. MONIR UDDIN
21004 44 31 15 50117 71 1502205231 2122 157891 2021 MD. ARIFUL ISLAM MD. NURUL ISLAM
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21004 44 31 15 13145 67 1502239997 2223 178540 2022 MD. RAKIBUL HASAN MD. MAZIBAR HOSSAIN MONDAL
21004 44 35 15 19086 85 1502387308 2425 186292 2024 MD. TANVIR ISMAT D. M. ABDUL MANNAN
21004 44 31 15 19078 67 1502387108 2425 409593 2024 MD. MEFTAUL ISLAM MD. ABU SUFIAN
21004 44 34 15 19086 64 1502318551 2324 483062 2023 MD. ARIF HOSSAIN MD. ATOWAR HOSSEN
21013 44 33 44 21042 33 4400554402 2425 143937 2024 MD. MAHBUR RAHMAN MD. HIRA SHAH
21022 44 33 19 21219 11 1900256907 2425 142850 2024 MD. HABIBUR RAHMAN MD. SIDDIK
21024 44 33 19 21219 14 1900244635 2223 133593 2022 MD. SIAM HOSSEN MD. KHOLILUR RAHMAN
21024 44 35 15 23243 64 1502253569 2223 133918 2022 MD. SA ADBIN JAMAN ASIF MD. KAMRUZZAMAN
21024 44 33 44 21024 33 4400403755 2324 158200 2023 MST. AISHA AKTER NIPA MD. ABDUL AZIZ
21034 44 33 15 20097 85 1502388296 2425 130571 2024 MD. NIMTIAJ MD. ALAUDDIN
21037 44 35 15 19086 67 1502387228 2425 142303 2024 MD. RABBY HASAN MD. SHAFIKUL ISLAM
21037 44 35 44 21037 33 4400404026 2324 437516 2023 MD. FAZLE RABBY LATE ABDUL GOFFAR
21038 44 34 15 19086 67 1502387240 2425 133787 2024 MD. ABDUR RAHMAN MD. ANAMUL ISLAM
21038 44 31 44 21038 33 4400554082 2425 134227 2023 MD. SAFAYET BILLAH MD. ABU HASNAT
21038 44 31 15 23106 75 1502393121 2425 142301 2024 MD. ABU JAFOR SIDDIK MD. NUR ISLAM
21038 44 35 44 21038 31 4400554059 2425 435748 2024 POLLOB HEMROM PAULUS HEMROM
21038 44 31 44 21038 31 4400554038 2425 437082 2023 MD. KAOSAR AHAMMED RIDOY ABUL KALAM AZAD
21038 44 35 44 21038 33 4400404162 2324 437491 2023 MD. BAYEZID BOSTAMI MD. FIROZ ALI
21038 44 31 44 21038 31 4400554047 2425 442829 2021 MST. SHAMIMA AKTER MD. MOTIAR RAHAMAN
21038 44 35 44 21038 35 4400404199 2324 810376 2023 NARAYN PAHAN PALANU PAHAN
21038 44 33 44 21037 33 4400404044 2324 810466 2023 MST. AMINA KHATUN MD. ABDUL ALIM
21038 44 34 15 19086 67 1502387239 2425 900041 2024 MD. RATUL HASAN RIMON MD. JAIDUL ISLAM
21039 44 35 44 21113 32 4400556708 2425 136254 2024 ABU JAR GIFARI MD. ASKAN ALI
21040 44 35 44 21052 32 4400555366 2425 144179 2024 MST. ISHRAT JAHAN MD. BELAL HOSSEN
21040 44 32 44 21151 33 4400407447 2324 150180 2023 MD. MUNTASIR MAMUN MD. ANARUL HAQUE
21040 44 34 44 21060 31 4400556003 2425 440448 2021 MD. ARMAN ALI MD. MANNAN ALI
21040 44 35 44 31023 33 4400278333 2223 626221 2022 KHADIJA  KHATUN MD. SOBUR  HOSSAIN
21041 44 34 44 21041 31 4400404380 2324 138251 2023 MST. NUPUR AKTER MD. NAZMUL HOQUE
21041 44 33 24 21041 23 2400556469 2021 443702 2020 BIKASH BIRESH SARDER
21043 44 34 19 21219 12 1900244557 2223 131833 2021 MD. EMRAN BADSHA MD. FOJLUR RAHMAN
21043 44 32 15 35066 67 1502265135 2223 132992 2022 MD. MINHAZUL ISLAM MD. JASHIM UDDIN
21043 44 31 15 23104 64 1502391713 2425 134862 2024 MD. MAJMAIN HOSSIN AGUN MD. BELAL HOSSIN
21043 44 33 23 21089 23 2300225849 2324 136835 2023 MD. SHAMIM HOSSEN KADER ALI
21044 44 31 19 23104 13 1900237849 2122 900249 2021 MD. SOHAN HOSSEN MD. ZABAN ALI SARDAR
21045 44 34 15 50087 96 1502063808 1920 128640 2019 RUHUL AMIN OMAR FARUK
21045 44 33 44 21112 31 4400556619 2425 142164 2024 MD. HOSSEN ALI MD. RASHIDUL ISLAM
21045 44 34 19 24200 13 1900257304 2425 142173 2024 MD. MINHAJUL MD. RUBEL
21045 44 35 44 21115 33 4400407167 2324 410526 2022 MD. TOHIN ALI MD. MOSTOFA HOSSAIN
21045 44 34 15 22052 68 1502250357 2223 570182 2022 MD. RAKIB HOSSEN MD. TASLIM UDDIN
21047 44 33 15 21064 69 1502321802 2324 418098 2023 MD. SAMEUL ISLAM SABBIR MD. NOYON ALI MONDAL
21048 44 35 25 21217 33 2600931815 2324 434247 2023 MD. ABUL KALAM MD. AB. BARI
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21049 44 33 25 21035 25 2600940991 2425 143162 2024 MASRAFI AHAMED MD.MOSTOFA KAMAL AHAMED RAZA
21049 44 35 44 21049 35 4400555021 2425 701603 2024 MD. NUR ALOM BABU MD. SADEKUL
21050 44 31 44 21048 33 4400405039 2324 436514 2023 MST. IRIN SULTANA SHISHIR MD. AFTAB HOSSAIN
21052 44 32 15 23105 70 1502392830 2425 128237 2024 MD. RAKIBUL ISLAM MD. REZAUL
21052 44 34 44 21085 33 4400406642 2324 750913 2021 MST. RAZIYA SULTANA MD. MIRAJ UDDIN
21052 44 32 44 21088 35 4400406910 2324 808928 2023 MST. MAHENAJ MD. MAGBUL
21053 44 34 19 21219 12 1900257021 2425 126954 2024 FARHAD HOSEN MOON MD. KAZEM UDDIN SARDER
21053 44 33 19 20093 13 1900244181 2223 410734 2022 MD. JIMHAJUL ISLAM MD. KAUSER ALI
21055 44 35 23 21089 23 2300235226 2425 133383 2021 MD. MEHEDI HASAN MD. MANIK
21055 44 35 44 21055 35 4400406025 2324 444999 2022 MD. ABDUR ROUF MD. FOLIL UDDIN SHAH
21058 44 33 15 22052 67 1502250224 2223 131961 2022 MD. MOJAHID BIN KHALED MD. SALIM RAZA
21059 44 33 15 22052 85 1502177145 2122 133400 2021 MD. GOLAM RABBANI MD. ENDADUL HAQUE
21059 44 33 44 21113 33 4400556711 2425 143073 2024 MD. RAKIBUL ISLAM MD. GOLAM MOSTAFA
21059 44 33 44 21113 33 4400556712 2425 143074 2024 MD. ABDULLA SULTAN MD. A. RASHID
21061 44 35 44 24118 32 4400567830 2425 155804 2024 MST. EVA KHATUN MD. ABUL KALAM AZAD
21063 44 35 15 16058 68 1502242452 2223 571085 2022 MD. SOHRAF HOSSAIN SOHAG MD. ABDUS SAMAD PRAMANIK
21064 15 85 15 62024 85 1502432496 2425 134039 2024 MD. ARIFUL ISLAM MD. GOLAM MOSTAFA
21065 23 23 44 21052 31 4400405549 2324 128236 2023 MD. MEHEDI HASAN MD. SHAHIDUL ISLAM
21065 23 23 44 21052 35 4400405764 2324 432147 2023 MD. SAJIB HOSAIN MD. SAJU SHARDER
21082 44 33 15 21064 90 1502097625 2021 232318 2020 MD. RAKIB HOSSAIN MD. ROFIQUL ISLAM
21082 44 35 44 21082 35 4400249337 2223 435200 2022 MD. ALAM HOSSEN MD. AMZAD HOSSEN
21083 44 33 23 21089 23 2300216485 2223 442693 2022 MST. SOMYEA YASMEN MD. ABDUL KUDDUS
21084 44 33 19 20202 14 1900244316 2223 125981 2022 MD. HIMEL HASAN MD. FARUK HOSSEN
21084 44 33 15 23104 85 1502392020 2425 128242 2024 MD. TOUHIDUR RAHMAN MD. SARIFUL ISLAM
21084 44 33 44 21084 33 4400249401 2223 801439 2022 MD. SHAHIN ALOM MD. MOKLESAR
21085 44 31 44 21085 31 4400406619 2324 432782 2023 MST. FATEMA MD. AZIZ MONDOL
21087 44 33 15 21064 61 1502176490 2122 156785 2021 SABUZ KUMAR MAHANTA SOPAN KUMAR MAHANTA
21087 44 33 44 21087 33 4400666526 2425 438420 2021 MD. RIFAT HOSSEN MD. SALAM
21088 44 33 15 21136 67 1502176745 2122 131017 2021 MD. JUBAED HOSSAIN MD. AMAZ UDDIN SHAH
21088 44 35 44 21043 32 4400404540 2324 135833 2023 KAZI MD. RABBY MD. ATOAR RAHMAN
21088 44 33 44 21052 35 4400555508 2425 430751 2024 APURBO KUMAR PRAMNIK TOPESH CHANDRA PRAMANIK
21090 23 23 44 21038 35 4400554129 2425 131062 2022 ABU TALHA MD. TANJIUR RAHMAN ABU HAYAT MD. MASHIUR RAHMAN
21090 23 23 44 21004 35 4400403159 2324 131084 2022 MST. TAMANNA MD. AMIRUL ISLAM
21105 44 35 15 21136 67 1502322129 2324 126333 2023 MD. SOHAN ISLAM MD. MOZAFFAR HOSEN
21105 44 33 44 19026 32 4400546804 2425 142701 2024 MD. MURSALIN HOSSAIN SIMANTO MD. ABDUL AGAIG
21112 44 31 15 23105 71 1502392376 2425 144948 2024 MD. TAUFIK HOSEN MD. FARUK HOSSAIN
21112 44 31 44 21050 31 4400555094 2425 434955 2024 MD. SOHEL RANA MD. FERDAUS HOSSAIN
21113 44 35 15 23105 70 1502252663 2223 132404 2022 MD. MAHOFUZUR RAHMAN MARUF MD. JALAL MONDOL
21113 44 32 44 21113 35 4400407143 2324 429737 2023 MD. LITON BISWAS MD. JOYNUL ISLAM BISWAS
21113 44 31 44 21113 35 4400556778 2425 437514 2024 MD. AKTER KHAIRUL GISHAN MD. ABDUL KUDDUS
21113 44 31 44 21121 33 4400556875 2425 445359 2021 BADHON KUMAR SHAHA NOYAN KUMAR

34 OF 110



INST_ID CUR_ID TRADE CUR_ID INST_ID TRADE BTEB_REG_NO BTEB_SESS SSC_ROLL SSC_YEAR NAME FATHER
ADMISSION INFORMATION DUPLICATE INFORMATION

21115 44 33 44 21112 31 4400556600 2425 133338 2023 MD. SUMON HOSSAIN MD. MOHATAB
21116 44 33 23 18062 23 2300234704 2425 111667 2024 MD. AL-AMIN MD. ABDUL LOTIF
21119 23 23 23 21119 23 2300207043 2122 127983 2021 MST. MORIYOM BANU MD. ABDUL MAZID
21119 23 23 19 24160 12 1900251134 2324 486879 2023 MD. ASADUL ISLAM MD. KAMAL
21119 23 23 44 21086 33 4400406713 2324 810126 2023 MIM AKTER BOBI MD. BAYZID ALI
21121 44 33 15 23105 85 1502179302 2122 106141 2021 MD. ABDUL OBAYED SHIMUL MD. ABDUL BARY
21121 44 33 44 21116 33 4400556805 2425 143122 2024 MST. AIRIN SULTANA RIMA MD. GOLAM ARIF
21121 44 33 44 21116 33 4400556791 2425 143171 2024 MD. RUHUL AMIN MD. SULTAN AHAMED
21136 15 64 19 21168 14 1900244380 2223 570109 2022 MOST. SHARMIN KHATUN ABDUL KHALEK
21137 44 31 44 21137 33 4400057137 2122 436694 2021 SHATHI RANI SUNIL CHANDRA BARMAN
21137 44 33 44 21137 35 4400057172 2122 436766 2021 SHAPLA BARO SHUKCHAN ORAW
21137 44 35 44 21137 33 4400057130 2122 437195 2021 MYSHA TASNIM MD. MUKLASUR RAHMAN
21137 44 33 44 21137 32 4400057115 2122 437389 2021 ANUSREE RANI BARMAN LATE PRODIP BARMAN
21137 44 33 44 21137 34 4400057146 2122 438464 2021 NODI LAKRA UBOL LAKRA
21137 44 35 44 21137 34 4400250057 2223 438535 2021 MST. RIZIA PARVIN KHUSHI MD. KHIRUL ISLAM
21137 44 35 44 21137 33 4400057140 2122 438541 2021 BRISTI RANI DULAL BARMON
21137 44 33 44 21137 35 4400057158 2122 442963 2021 MOST. TAZNUR BEGUM MD. RAFIQUL ISLAM
21137 44 34 44 21137 33 4400057131 2122 443638 2021 MOST. ARJINA KHATUN MD. ALTAF ALI
21137 44 35 44 21137 33 4400057139 2122 805977 2021 NUPUR BARMAN KHOKON BARMON
21137 44 34 44 21137 33 4400057136 2122 806013 2021 SOKALI RANI TURA PAHAN
21137 44 32 44 21137 35 4400057169 2122 806019 2021 LOKHEY RANI DOSHROTH PAHAN
21137 44 31 44 21137 33 4400057138 2122 806140 2021 MIM AKTER MD. MOKLESAR RAHMAN
21139 23 23 44 21120 35 4400407234 2324 127555 2021 SHAYKET SAHA CHITTA RANJAN SAHA
21139 74 74 44 21151 33 4400407470 2324 294895 2023 MD. AL AMIN MD. AMZAD HOSEN
21139 23 23 44 21040 32 4400404284 2324 435217 2023 MAHEDI HASAN MD. JIAUR RAHMAN
21139 23 23 44 21120 33 4400249896 2223 572815 2022 AMIT KUMAR DAS ALIP CHANDRA
21139 23 23 44 21120 33 4400407206 2324 572819 2023 SHOKTI GHOSH DEBKUMAR SHING
21147 44 33 15 23105 67 1502099756 2021 242971 2020 MOST. JINI MD. JOMIR UDDIN
21151 44 31 44 21151 31 4400556976 2425 134319 2024 RAKIB HASAN MD. SHAHADUDDIN
21151 44 32 44 21151 31 4400556971 2425 432297 2024 ELIUS MURMU SHAM MARMO
21151 44 32 44 21151 31 4400556972 2425 432298 2024 SHAHIN HASDA SHIMAN HASDA
21151 44 32 44 21151 32 4400557021 2425 432319 2024 KORBAN MD. RAMZAN
21151 44 34 44 21151 32 4400557034 2425 436046 2024 MD. ABDUR RAHMAN MD. ANISUR RAHMAN
21151 44 34 44 21151 34 4400557110 2425 751910 2024 RINKI RANI DULAL BARMON
21151 44 31 44 21151 31 4400556993 2425 751918 2024 RAYHAN HARUN ROSID
21151 44 34 44 21151 34 4400557146 2425 807620 2024 MD. RIMON BABU MD. MOKLESUR RAHMAN
21168 19 12 15 21136 67 1502390548 2425 423438 2024 MD. RUHUL AMIN MD. SOHEL RANA
21169 44 31 19 21168 14 1900244389 2223 131554 2021 MD. AL JOBAYER HOSSAIN AWFI MD. JAMINUR RAHMAN JWEEL
21169 44 31 44 21046 33 4400554752 2425 132508 2022 MST. SUMAIYA AKTER MD. BELZAR HOSSEN
21169 44 31 19 21219 12 1900244562 2223 132617 2022 MD. FERDOUS RAHMAN MD. JALAL UDDIN
21169 44 31 19 21219 14 1900244644 2223 132692 2022 MD. ASHADULLAH BISHWAS MD. ABDUL LATIF BISHWAS
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21169 44 31 23 21089 23 2300216489 2223 134168 2022 MD. SELIM REZA MD. SAMSO UDDIN
21179 44 33 15 23104 67 1502251584 2223 132083 2022 SHOAIB AHMED MD. ABDUL MAZED
21179 44 33 19 21219 11 1900242918 2122 134431 2019 MD. ASHIKUR RAHMAN MD. ZILLUR RAHMAN
21179 44 33 24 21179 23 2400559813 2021 134431 2019 MD. ASHIKUR RAHMAN MD. ZILLUR RAHMAN
21179 44 33 44 21179 33 4400557209 2425 134919 2024 MD. MASUM HOSSEN MD. LUTFOR RAHMAN
21179 44 33 44 21179 33 4400407560 2324 409297 2023 MD. JUBAIR HOSEN MD. ALMAMUN HAQUE
21179 44 33 44 21179 33 4400407570 2324 409298 2023 MD. SHAMIM ISLAM MD. ABDUR RASHID
21179 44 33 15 21064 61 1502390135 2425 431536 2024 MD. SHAHRIAR NAFIS JAMINUR RAHMAN
21179 44 31 44 21179 33 4400407563 2324 442496 2022 MD. ALAMIN MD. MOKBUL HOSSEN
21181 44 33 19 21219 14 1900257082 2425 135883 2024 SAIKAT AHAMED MD. ABDUL HAI MOLLA
21184 44 33 44 23216 33 4400414041 2324 443316 2022 MD. MOSTAFIJUR RAHMAN MD. ABDUR RASHID
21184 44 33 44 23036 35 4400559766 2425 802365 2024 MOST. SOHANA AKTER MD. NASIR UDDIN
21217 26 22 25 21217 22 2600941032 2425 144898 2024 MD. ALI HOSSEN MD. ABDUL AOUAL
22007 44 32 44 22007 35 4400407793 2324 421636 2023 MST. ARIFA KHATUN MD. ATAUR RAHMAN
22018 26 27 15 22052 68 1502250344 2223 575824 2022 MD. HASNAIN ARAFAT SERAJUL ISLAM
22018 26 27 15 22052 68 1502250344 2223 575824 2022 MD. HASNAIN ARAFAT SERAJUL ISLAM
22019 44 33 15 22052 72 1502177078 2122 165909 2021 MD. ATIKUZZAMAN MD. DURUL ISLAM
22021 44 31 15 23105 86 1502252266 2223 573621 2022 MD. WASHIUR RAHMAN MD. ABDUL WAHAB
22023 44 33 15 22052 67 1502147413 2021 236764 2020 MD. SHAKWAT HOSSAIN MD. ABDUL KHALED
22024 44 35 44 22027 33 4400251213 2223 423946 2021 TAREK AHMED MD. NAJRUL ISLAM
22028 44 31 44 22028 35 4400408771 2324 418156 2023 SIYAM AHMED MD. MUGLU ALI
22028 44 31 44 22028 35 4400408732 2324 419054 2023 MST. ALEYA KHATUN MD. ANSAR ALI
22043 44 33 24 22043 23 2400561265 2021 422657 2020 AONNTO BIMOL MONDOL
22044 44 35 15 22080 67 1502177812 2122 113923 2021 MD. SHIMUL ALI MD. REZAUL KARIM
22044 44 35 15 23117 85 1502393427 2425 116724 2023 MST. URMI KHATUN MD. MUNIRUL ISLAM
22045 23 23 15 22052 67 1502390633 2425 118138 2024 MD. TUKHLEFUL MIAD MD. FERDOS ALI
22045 23 23 44 22021 33 4400557805 2425 145378 2024 MD. ROBIUL ISLAM MD. REZAUL KARIM LAL
22052 15 85 44 23103 33 4400563333 2425 107648 2023 SHAKHAYAT RAHMAN RODRO MD. LUTFOR RAHMAN
22052 15 85 19 21219 11 1900250852 2324 136009 2023 DEWAN NADIM HOSSAIN DEWAN NAJMUL HAQUE
22052 15 67 44 13080 31 4400371949 2324 256232 2023 MD. ABDULLA-AL-KAFI MD. SAJIDUL ISLAM
22053 23 23 44 21048 33 4400405056 2324 160509 2021 MD. IMAM JONY MD. ROBIUL HAQUE
22053 23 23 23 22032 23 2300225978 2324 700231 2021 MD. MONJURUL ISLAM MD. MONIRUL ISLAM
22054 23 23 44 22024 33 4400408241 2324 117361 2023 ABDULLA AL MAHIN MD. ABDUL MANNAN
22080 15 67 44 22027 33 4400251192 2223 424080 2022 MD. KAWSAR MAHAMUD MD. SHAHIMUDDIN
22124 26 28 15 22052 68 1502390706 2425 146976 2024 MD. FAIJUL ISLAM MD. IQBAL HOSSAIN
22124 26 28 15 23105 64 1502392041 2425 146979 2024 MD. SAKHAWAT AHMMAD TANVIR MD. ABDUR RAHIM
22124 26 28 15 50117 72 1502416833 2425 241295 2020 MD. SAGAR MD. ASADUZZAMAN
23005 44 31 44 23005 35 4400251744 2223 575930 2022 MST. MAHMUDA KHAUTN MD. HABIBUR RAHMAN
23016 23 23 19 24200 11 1900257202 2425 154860 2024 MD. RAYHANUL ISLAM MD. ABDUL MALEK FOKIR
23016 44 33 44 23043 33 4400560020 2425 406599 2024 MD. SHOHANUR RAHMAN MD. MONIRUL ISLAM
23016 44 33 44 23043 33 4400560021 2425 406601 2024 MD. MEHEDI HASAN MD. KAMAL HOSSEN
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23016 23 23 23 23016 23 2300216800 2223 408069 2022 SADMAN SANYEATE MD. EMAZ PRAMANIK
23020 44 35 15 23104 78 1502323349 2324 700527 2023 MD. MARUF HOSEN MD. MOSAROF HOSEN
23021 44 33 44 23083 35 4400561846 2425 135193 2024 MD. SIYAM MOLLA MD. RAZZAK MOLLA
23022 44 31 44 23323 31 4400359712 2223 145868 2019 MD. RABBI HASSAN MD. A. HAMID
23029 44 32 44 23207 33 4400413872 2324 104695 2020 MST. ROHIMA KHATUN MD. DELBAR HOSSAIN
23029 44 32 44 23087 35 4400412225 2324 110323 2021 MD. MOZAHIDUL ISLAM MD. MAZHARUL ISLAM
23029 44 35 44 23207 33 4400413879 2324 111077 2023 MOST. ARSHIFA AKTAR ASHA MD. AMZAD HOSSAIN
23029 44 35 44 23207 33 4400413880 2324 111431 2023 MOST. MAHMUDA AKTER MUNNI MD. MOMOTRZ UDDIN PK
23029 44 35 44 23207 33 4400413873 2324 111857 2023 MST. BULBULY AKTER ASA MD. ABUL HOSSAIN
23029 44 33 44 21086 33 4400556405 2425 112076 2024 MD. PANTHOREJA JALAL UDDIN
23029 44 31 44 23087 33 4400254659 2223 131715 2019 MD. KAMRUZZAMAN MD. SIRAZUL ISLAM PRAMANIK
23029 44 34 44 23087 35 4400254678 2223 181554 2021 MST. RUMANA AKTER MD. MAMNUR RASHID
23029 44 31 15 23204 78 1502325177 2324 412848 2023 MD. RAISUL ISLAM RAHI MD. ABDUR RASHID KABIRAJ
23029 44 35 44 23207 33 4400413881 2324 413231 2023 MOST. MAHFUZA AKTHER MD. MOSTOFA
23029 44 35 44 23207 33 4400413882 2324 413234 2023 MOST. SUBURNA YESMIN BRISTY MD. BELAL UDDIN
23029 44 31 19 23189 13 1900244675 2223 415561 2022 MD. YAMIN AHMMED MD. ABU HANA
23029 44 31 44 23087 33 4400562116 2425 435836 2023 MST. SUMAIYA KHATUN MD. RAKIB ALI PRAMANIK
23029 44 32 44 23207 33 4400563897 2425 502445 2019 KHADIZA KHATUN AKRAM ALI
23029 44 31 44 23087 33 4400562106 2425 750138 2021 SONIYA KHATUN SANUAR ALI
23029 44 32 44 23207 35 4400065907 2122 802483 2021 MOST. SHAYON KHATUN MD. MONZUR RAHMAN
23029 44 31 44 23087 35 4400562140 2425 802750 2024 MD. EMON RANA MD. KHORSED ALI
23029 44 34 44 23087 33 4400562110 2425 802782 2024 MD. SUMONUN ISLAM MD. ROHIDUL ISLAM
23029 44 33 44 23087 33 4400562103 2425 802785 2024 MD. SADDAM HOSEN MD. ABDUS SHALAM PK.
23029 44 31 44 23087 33 4400412207 2324 803547 2023 MOST. TOSLIMA AKTER MD. YOUNUS ALI
23029 44 32 44 23087 35 4400562136 2425 807218 2024 MST. SUMAIYA AKTER SATHI MD. SHOHIDUL ISLAM
23036 44 31 15 23105 68 1502252593 2223 133671 2022 MD. MOMIN UDDIN MD. BAHAR UDDIN
23036 44 34 44 23098 35 4400413056 2324 141748 2023 MD. AL AMIN MD. MOSDER HOSSAIN
23036 44 33 15 23117 61 1502179532 2122 142165 2021 SHANTONA AKTER SHANTA MD. SHAH- ALOM
23036 44 31 15 22052 72 1502390893 2425 147718 2024 MD. SAJU AHMED MD. ATAUR RAHMAN
23036 44 31 44 23021 35 4400409531 2324 410569 2023 MD. OMOR FARUK MD. T. ALOM
23036 44 32 44 23098 32 4400562967 2425 412081 2024 ASHIK KUMAR PK ANONDO KUMAR
23036 44 33 15 23105 67 1502324170 2324 455174 2023 MD. RUHUL AMIN KIRON MD. ZAKARIA
23036 44 35 15 23105 70 1502324340 2324 578292 2022 MD. SAJEDUR ROHMAN MD. MANZED ALI
23040 44 33 44 23036 32 4400559688 2425 110855 2022 MD. ROBIUL ISLAM MD. BULBUL HOSSAIN
23040 44 33 15 23104 64 1502323184 2324 111429 2023 MD. FAWZUL ISLAM SADHIN MD. SAIFUL ISLAM
23040 44 33 44 23070 33 4400062114 2122 165781 2021 MD. TUSHAR ABDULLA MD. ABU ZAHID MAMUN
23040 44 33 44 23042 33 4400410094 2324 456688 2023 MD. NABIL HASAN KAYUM MD. ARSHED ALI MOLLA
23042 44 34 15 23217 64 1502325214 2324 402200 2022 MOST. TASMIN ARA MD. TAJMUL HASAN
23043 44 32 15 26062 85 1502328453 2324 107151 2023 S. M. NUR E ALMAS RATUL MD. SELIM ARIF
23043 44 31 15 23105 70 1502392312 2425 148338 2024 MD. MAHIN AHMED MD. RANTU
23043 44 33 44 23043 33 4400410230 2324 406885 2023 MOST. SIMLA KHATUN MD. SHAHAD ALI MISTRI
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23043 44 32 44 23043 35 4400560030 2425 408485 2021 MD. MIJANUR RAHMAN MD. MOJIBAR MONDOL
23043 44 33 15 26062 85 1502255756 2223 576906 2022 MD. EMON AHAMMED MD. SABED SARDER
23044 44 33 23 23016 23 2300216799 2223 106801 2022 MD. SABBIR HOSSEN ANTOR MD. AJIJUL HAQUE
23044 44 31 15 30023 67 1502108598 2021 240101 2020 MD. MONIRUL ISLAM MD. HAZRAT ALI
23044 44 34 19 35235 13 1900258178 2425 406311 2024 MD. SELIM REZA MD. BACCU MIYA
23044 44 34 15 26062 85 1502255804 2223 576945 2022 MD. PARVES HOSSEN EMON MD. ZIAUR RAHMAN
23049 44 32 15 23204 64 1502009478 1920 801343 2019 MD. ISMOT DOHA KHAN SHAKIB MD. GOLAM RASUL KHAN
23050 44 33 15 23105 85 1502250650 2223 108141 2022 MD. ABDUL MUKIT MD. MOSTAFA KAMAL
23055 44 33 15 22052 92 1502322610 2324 109365 2023 MD. SHAKIL AHAMMED OMI MD. MINUL ISLAM
23055 44 35 44 23265 33 4400414437 2324 409922 2023 MD. ROKUNUZZAMAN MD. ZAHURUL ISLAM
23055 44 33 44 23266 34 4400414596 2324 410492 2023 MD. RAJIB ALI MD. ROZAB ALI
23055 44 34 15 23105 68 1502323712 2324 580018 2023 MD. FIROZ ALI MD. ABDUL HALIM
23067 44 31 15 33053 64 1502332499 2324 254810 2021 ROKEYA KHATUN ABDUR RAKIB SARDAR
23067 44 34 44 23050 32 4400560274 2425 401601 2024 MD. ARAFAT HOSSAIN MD. ASHRAF ALI
23067 44 35 15 22052 72 1502322841 2324 447207 2023 MD. SAHJAMAL MD. ABU SAYED
23067 44 33 19 16117 14 1900243762 2223 596138 2022 MD. AZMAEL ISLAM BAPPY NUR MOHAMMOD MIA
23071 44 33 15 23105 64 1502163260 2021 100753 2019 MD. AN NAFIS MD. MAHABUB ALAM
23071 15 85 44 23042 33 4400559840 2425 109969 2024 MD. BORHANUJJAMAN MD. MONIRUJJAMAN
23071 15 85 44 23112 31 4400563533 2425 400719 2024 MD. SAMIUL ISLAM RASED MD. MEJANUR RAHMAN BADSHA
23071 15 85 44 23021 35 4400409519 2324 413143 2023 MD. EBRAHIM HOSSAIN MD. ISRAFIL HOSSEN
23071 15 85 44 23021 35 4400409544 2324 413150 2023 MD. SHIMUL KHA MD. SELIM REZA
23071 44 33 44 54043 35 4400623701 2425 563612 2024 MD. JONY TALUKDER BADSHA
23072 44 33 44 23072 34 4400411047 2324 104192 2023 MD. NAEEM ISLAM MD. RIYAGUL
23072 44 33 15 23106 78 1502047877 1920 111979 2019 NAHIDUR RAHMAN SHUVO ABDUL MOTALEB
23072 44 32 44 23072 31 4400560854 2425 406701 2020 MD. JUBAYER MAHMUD MD. JAHANGIR ALAM SORKAR
23074 44 32 44 23074 34 4400411293 2324 109102 2023 MD. SRABON ALI MD. RAFIQUL ISLAM
23074 44 32 15 23119 67 1502393451 2425 407476 2024 SAZID RAHMAN MD. HOSEN ALI GAZI
23074 44 32 44 23074 33 4400411211 2324 408207 2023 MD. HASHEM ALI MD. MAHABUL ISLAM
23075 44 35 15 23117 86 1502101001 2021 242997 2020 MOST. UMME HANY MD. MASUD RANA
23075 44 33 15 23105 71 1502100082 2021 242998 2020 MST. PINKY KHATUN MD. JAMAL
23075 44 35 15 23105 67 1502100445 2021 242999 2020 MOMOTA MD. MARFOT
23075 44 35 15 23071 85 1502323078 2324 400370 2022 AYESHA SIDDIKA MD. JAHANGIR ALAM SHAH
23075 44 35 15 23189 85 1502253376 2223 400370 2022 AYESHA SIDDIKA MD. JAHANGIR ALAM SHAH
23075 44 35 44 23075 35 4400411402 2324 581265 2022 MRS. ROZI SHEIK MD. BISHU SHEIK
23076 44 34 15 22052 72 1502046616 1920 100093 2019 MD. MAHAFUJUR RAHMAN (ANIK) MD. ANISUR RAHMAN (ANJU)
23076 44 34 44 23076 35 4400561335 2425 152180 2024 PINKY RAJAK RETA DULAL RAJAK
23076 44 31 44 23093 35 4400562563 2425 153593 2024 MD. HAFIZUL ISLAM TANVIR RAFIQUL ISLAM
23077 44 33 44 23077 33 4400411499 2324 465072 2023 MD. TIASUN ALAM TIAS MD. KHURSHID ALAM
23079 44 32 15 23106 75 1502393112 2425 155184 2024 MD. ZIHAD MD. ABDUL MALEK
23079 44 32 15 22052 92 1502099083 2021 235418 2020 MD. IKBAL MUNNA MD. ESRAFIL HAQUE
23079 44 32 15 22052 92 1502099092 2021 405358 2020 MD. KAWSAR MD. MUNSUR RAHMAN
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23079 44 32 15 22052 68 1502250933 2223 575806 2022 MD. TANVIR AHMED MD. BELAL UDDIN
23080 44 33 15 23104 64 1502391636 2425 148164 2024 RINKU KUMAR JAIKUMAR SAHA
23081 44 33 44 23081 33 4400561710 2425 103836 2024 MD. RIMON ALI MD. ABDUL QADER
23081 44 33 23 26065 23 2300236474 2425 147074 2024 MD. ABDUR RAUF MD. ABDUR RAHIM
23081 44 33 15 23105 86 1502392973 2425 148916 2024 MD. OMAR SANI MD. SALIM
23081 44 31 44 23081 33 4400411816 2324 442239 2023 MD. ASIF SARKAR MD. AKRAM ALI
23081 44 33 15 23105 92 1502252356 2223 577629 2022 MD. RIDOY ALI MD. BABLU
23082 44 33 24 23021 26 2400561903 2021 103833 2020 MD. RAKIB MD. A. RAHIM
23082 44 33 15 23104 64 1502391752 2425 109820 2024 MD. MUFIKUR RAHMAN MD. KHALED MOSHAROF
23082 44 33 15 23104 67 1502391759 2425 109821 2024 MD. ROHAN SORKER MD. BALAL SARKER
23082 44 33 15 23189 66 1502101201 2021 110280 2020 MD. MOSARROF HOSSEIN MD. ABUL KALAM AZAD
23084 44 34 15 23104 67 1502009060 1920 512086 2019 MD. JAHID HASAN MD. HABIBUR RAHMAN
23084 44 35 44 23022 35 4400409674 2324 803472 2023 MD. AKASH MD. AFSAR ALI
23086 44 34 44 23036 33 4400559710 2425 147708 2024 MD. MAHFUJ RAHMAN MD. GOLBOR RAHMAN
23086 44 31 44 21121 35 4400250002 2223 331605 2022 TAREK MONOAR MOJAFFOR HOSSEN
23086 44 31 44 23096 33 4400562747 2425 750578 2024 MD. SAFIKUL ISLAM MD. SHAHAD ALI
23087 44 33 44 23029 31 4400252269 2223 111683 2022 MD. ARAFAT HOSSAIN BADHAN MD. REJUL KARIM PINTU
23087 44 35 15 23342 61 1502101509 2021 402936 2020 POPY KHATUN OBER ALI
23088 44 32 44 23088 32 4400562201 2425 147377 2024 MD. FERDOUS MONDOL MD. SUBDUL SHEEKH
23089 44 33 15 23242 67 1502180009 2122 173519 2021 MD. SHAKIL MD. ABUL HOSEN
23090 44 31 44 23089 31 4400562301 2425 409232 2024 MD. JIBON ALI MD. RAJU AHMED
23090 44 31 15 23119 85 1502325018 2324 409848 2023 MD. RABBY RAHMAN MD. MAZADUL ISLAM
23090 44 33 15 22052 68 1502250871 2223 584144 2022 MD. ARIFUL ISLAM AKHLAS MD. SHARIFUL ISLAM
23093 44 35 15 23104 67 1502099501 2021 101396 2020 MD. MUJAHIDUL ISLAM MD. MASUM HASHAN
23093 44 35 15 23104 67 1502099520 2021 101426 2020 MD. SIAM HOSSAIN MD. ABUL KALAM
23093 44 34 15 23117 69 1502393323 2425 145711 2024 MST. MAHAMUDA KHATUN MD. A. BASED
23093 44 31 15 23105 86 1502179365 2122 166510 2021 MD. ASHADUR RHAMAN MD. AKHTER ALI
23093 44 31 15 23105 68 1502179146 2122 167895 2021 MD. MUZAHEDUL ISLAM SAKIB MD. ATAHAR ALI
23093 44 31 15 23105 86 1502179379 2122 178953 2021 MD. SHIAM MD. TAYEB ALI
23093 44 31 15 23104 67 1502323242 2324 401237 2023 MD. SADMAN SAKIB EMON MD. ENTAJUL
23093 44 31 44 23049 31 4400410379 2324 458996 2023 LAMMIM RAHMAN MD. MOKLESUR RAHMAN
23093 44 33 15 23105 71 1502323870 2324 580581 2023 MD. RATUL ISLAM MD. ABDUR RAHIM
23093 44 33 44 23067 34 4400410869 2324 750105 2022 MD. SHIMUL ISLAM MD. AZIZUL HAQUE
23094 44 33 15 23105 92 1502100772 2021 109939 2020 MD. DAUD AHMMAD MD. JAFOR ISLAM
23094 44 33 15 23105 70 1502323819 2324 450318 2023 MD. ROBIUL ISLAM MD. ABDUL KARIM
23095 44 35 24 23095 23 2400564539 2021 801001 2020 MST. RATNA KHATUN MD. ABDUR RAZZAK
23096 44 32 44 26125 31 4400576953 2425 174107 2024 MD. JOBAER HOSSEN MD. ZILKOT SHEIK
23096 44 35 15 23105 70 1502323835 2324 451903 2023 MD. KAMRUZZAMAN MD. ABU BAKOR
23096 44 35 15 23105 71 1502323873 2324 577883 2022 MD. YOUSUF ALI MD. NAZRUL ISLAM
23097 44 35 15 23117 85 1502253264 2223 576557 2022 MST. FARHANA AKTER SRABONY MD. MASUD RANA
23098 44 32 15 22052 69 1502098897 2021 103876 2020 MOHAMMAD ALI MD. KASIMUDDIN
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23098 44 31 15 23104 85 1502251794 2223 110295 2022 MD. RAKIBUL ISLAM MD. AFZAL HOSSEN
23098 44 32 15 23105 67 1502252539 2223 110544 2022 MD. JOYNAL ABEDIN MD. KHALILUR RAHMAN
23098 44 35 44 23096 35 4400412867 2324 110673 2022 MT. HABIBA AKTER AKHI MD. HABIBUR RAHAMAN
23098 44 35 19 24200 14 1900257333 2425 111494 2024 MD. MARUF HOSSAIN MD. GOLAM RABBANI
23098 44 32 44 23098 32 4400562968 2425 413278 2023 MD. ROKUNUJAMAN RIDOY MD. BABUL HOSEN
23098 44 31 15 23104 64 1502323211 2324 413312 2023 SHREE NOYON KUMAR NIKHIL CHANDRA PK
23098 44 32 44 23098 33 4400255325 2223 415615 2021 MEHEDI HASAN MD. SAIFUL ISLAM
23098 44 33 44 23086 31 4400412149 2324 455520 2023 MD. MASUD RANA MD. PIAR BOKSA
23099 44 33 15 23104 85 1502251785 2223 107631 2022 HRIDOY KUMAR BISWANATH PRAMANIK
23099 44 33 15 23119 64 1502324963 2324 123966 2023 MD. ALAMIN HOSSAIN MD. TAGAR ALI
23100 44 33 44 23043 33 4400410233 2324 107161 2022 MD. CHANCAL KHAN MD. ALAM HOSSAIN
23100 44 31 44 23100 34 4400413239 2324 107188 2022 MD. MUSTAK AHMED MD. MODHU MONDOL
23100 44 34 15 46026 72 1502410524 2425 107679 2023 MD. RUHANUJJAMAN MD. NURUJ JAMAN
23100 44 33 15 23105 70 1502252620 2223 108465 2022 MD. EBRAHIM HOSSEN MD. AMIN ALI
23100 44 31 44 23100 31 4400563116 2425 152426 2024 MST. TMANNA AKTER SINTHIA MD. MIJANUR RAHMAN MANIK
23100 44 33 44 23100 31 4400563114 2425 152562 2024 MD. SHAHRIAR NAFIS MD. ALI AZAM
23100 44 33 15 23105 71 1502252162 2223 581609 2022 MD. RAZIN MAHMUD MD. ZAKIR HOSSEN
23100 44 33 15 69019 94 1502299534 2223 774716 2022 K. M.  RASHEDUZZAMAN RAFI MD. ABBAS ALI KHANDOKER
23100 44 33 15 26062 72 1502233773 2122 805923 2021 MD. ABU SAYEED MD. BAZLUL KARIM
23103 44 31 23 23016 23 2300235593 2425 148292 2024 MD. SHORIFUL ISLAM APON MD. SORIFUL ISLAM
23103 44 31 23 23016 23 2300235539 2425 148344 2024 MD. JIBON ISLAM MD. DESER
23103 44 33 19 46129 13 1900258608 2425 150338 2024 ASHIK AHMMED MD. ARZET ALI
23103 44 31 44 23055 34 4400560413 2425 151377 2024 AKHI KHATUN AKBAR HOSSAIN
23103 44 33 24 23044 23 2400562489 2021 240099 2020 OMOR FARUK MD. AHIA SARKAR
23103 44 34 19 24160 12 1900257178 2425 409078 2024 MD. JAUBRA ISLAM MD. JAMAL UDDIN
23103 44 34 15 23119 64 1502009290 1920 507742 2019 SHAKIL ALI CHAMOTKAR ALI
23104 15 61 15 23104 64 1502008870 1920 104574 2019 MD. TARIKUL ISLAM MD. SAJEDUR RAHMAN
23104 15 68 15 23104 78 1502009165 1920 109939 2019 MD. POLASH AHMED MD. BABUL HOSSAIN
23104 15 68 15 23104 66 1502008908 1920 110107 2019 MD. SABBIR HOSSAN MD. MYNUL ISLAM
23104 15 68 15 23104 64 1502008856 1920 110481 2019 MOST. ROKEYA KHATUN RESMI MD. ABDUR ROUF
23104 15 61 15 22080 85 1502177855 2122 113941 2019 MD. HASIB ALI MD. ABUL KALAM AZAD
23104 15 68 15 23104 66 1502008903 1920 115944 2019 MD. NAEM MD. RUHUL AMIN
23104 15 68 15 23104 66 1502008996 1920 120505 2019 MD. RIDOY ALI MD. RUBEL HOSEN
23104 15 61 15 26062 90 1502049900 1920 135849 2019 MD. ASHIK HASAN MD. ABUL HOSEN
23104 15 61 15 23104 64 1502008833 1920 136183 2019 MD. MINHAZUL ISLAM MD. KHAZABUL ISLAM
23104 15 61 15 23104 64 1502008876 1920 137267 2019 MD. SADMAN SAKIB EMON MD. BABUL AKHTAR
23104 15 68 15 26126 64 1502105395 2021 149942 2019 MD. IMON HOSSAIN MD. AIYUB ALI PK
23104 15 68 15 23104 66 1502008994 1920 161935 2019 MD. MEHEDI HASAN MD. ABDUS SAMAD
23104 15 61 15 23104 64 1502008863 1920 169549 2019 MD. JAKIR HASSAN NIZAM UDDIN
23104 15 68 15 23104 66 1502008950 1920 221129 2019 MST. SADIA AFRIN LOPA MD. SHOHEL RANA
23104 15 61 15 23104 64 1502008829 1920 357085 2019 MD. SAFIN MAHMUD IMON MD. ZIAUR RAHAMAN

40 OF 110



INST_ID CUR_ID TRADE CUR_ID INST_ID TRADE BTEB_REG_NO BTEB_SESS SSC_ROLL SSC_YEAR NAME FATHER
ADMISSION INFORMATION DUPLICATE INFORMATION

23104 15 68 15 23104 64 1502008864 1920 358130 2019 MD. AL SHAHRIYAR MD. MOJNU SHAH
23104 15 67 44 23099 31 4400413065 2324 408675 2023 MD. POLLAB HOSSAIN SHUVO MD. REJAUL HAQUE
23104 15 70 44 23094 33 4400412689 2324 463651 2023 DANIAL ISLAM MD. SOHIDUL ISLAM
23104 15 61 15 23104 64 1502008795 1920 501402 2019 MD. TUSHER MD. JILLUR RAHMAN
23104 15 61 15 23104 64 1502008846 1920 512616 2019 MD. MOMTAJUL HAQUE SWEET MD. MINHAJUL HAQUE LITON
23104 15 68 15 23104 66 1502008988 1920 537916 2019 RUBYA AKTER RIA MD. MOKTAR HOSEN
23104 15 61 44 26057 35 4400575485 2425 806328 2019 ROHAN AHAMMED RABBY MD. ABUL KALAM AZAD
23105 15 64 15 20294 64 1502390005 2425 111007 2024 MD. SAKHAWOAT HOSSEN MD. AFZAL HOSSEN
23105 15 86 15 23104 85 1502391909 2425 121575 2024 MD. KANON MONDOL MD. HAZRAT ALI
23106 15 60 23 26065 23 2300242891 2425 151813 2024 MD. ABUL HASAN MD. BAHARUL ZAKARIA
23108 23 23 23 23108 23 2300216878 2223 109973 2022 MD. ABDULLAH MD. RUSTOM ALI PK.
23108 23 23 23 23108 23 2300226228 2324 110782 2022 MD. ARIFUL ISLAM RIAD MD. ABDUR RAZZAK
23108 23 23 23 23108 23 2300226240 2324 111138 2022 MORTUZA MAHMUD RIAN MD. MOKLESUR RAHMAN
23108 23 23 23 23108 23 2300226243 2324 111294 2022 AL MOSADDEK HOSEN MD. ABU HOSSEN
23108 23 23 23 23108 23 2300223321 2223 350789 2019 KAMAL HOSEN JAFOR ALI
23108 23 23 23 23108 23 2300216855 2223 407541 2022 MD. MIJANUR RAHMAN MIJAN MD. AMIRUL ISLAM
23108 23 23 23 23108 23 2300216888 2223 407693 2021 MD. MOSTAFA MUNIR MD. ESAHAK ALI
23108 23 23 23 23108 23 2300226261 2324 412973 2023 MD. MASUM BILLA MD. AFZAL HOSSAIN
23108 23 23 44 23098 32 4400413013 2324 413288 2023 MD. AMINUL ISLAM MD. RAFIQUL ISLAM
23108 23 23 23 23108 23 2300226245 2324 414918 2021 MD. AL AMIN MD. SHAHADOT HOSSAIN
23108 23 23 23 23108 23 2300216857 2223 503054 2019 MEHEDI HASAN GOHIR UDDIN MERDHA
23108 23 23 23 23108 23 2300216882 2223 577939 2022 MD. SAJIBUL ISLAM MD. ISAHAK ALI
23108 23 23 23 23108 23 2300216889 2223 605725 2021 MD. SADIQUR RAHMAN MD. AMZAD HOSSEN
23108 23 23 23 23108 23 2300216890 2223 700394 2021 MD. GOLAM HOSEN RABBANY MD. MOZAMMEL HAQUE
23111 44 31 15 23256 64 1502009758 1920 101594 2019 MD. RUMON ALI MD. NUZRUL ISLAM
23111 44 33 15 23104 85 1502251788 2223 115548 2022 ESTIAK AHMED MD. SOHEL RANA
23111 44 35 15 23105 70 1502047645 1920 146859 2019 MD. SUJAT MD. SHAHIDUL ISLAM
23111 44 35 15 23105 92 1502047792 1920 146863 2019 MD. ASHRAFUL ISLAM SHISHIR MD. NIRJHOR ALI
23111 44 31 15 23071 85 1502391592 2425 147137 2024 MD. FAJLE HOSSAIN RABBI MD. NAYEM
23111 44 32 15 22052 85 1502390977 2425 147159 2024 H. M. SALAH FAHIM S. M. SHAHID HOSSAIN
23111 44 33 15 23105 92 1502237011 2122 176413 2021 RIDOY MD. MUKUL HOSSAIN
23111 44 31 15 23105 92 1502252331 2223 580478 2022 MD. REDOY MD. AKBAR ALI
23111 44 34 15 23105 92 1502252851 2223 580789 2022 MD. AYATULLAH SIDDIKI MD. KAMAL HOSSAIN
23112 44 33 15 23104 67 1502391829 2425 103437 2024 MD. MUSTAKIM AHAMED MD. RAFIQUL ISLAM
23112 44 35 15 23104 85 1502323492 2324 119851 2023 MD. ZANNATIN NAIM MONDOL MD. ATOWAR RAHMAN
23112 44 34 15 22052 92 1502391493 2425 400926 2024 MD. SHIMUL MD. SEKENDER ALI
23112 44 34 15 23189 67 1502325089 2324 401056 2023 MD. MURSALIN HOSSAIN MD. SHOHIDUL ISLAM MUKUL
23112 44 33 44 27029 34 4400578229 2425 421594 2023 MD. TAWHIDUL ISLAM MD. NURUL ISLAM
23112 44 35 44 57135 31 4400490487 2324 424960 2023 SHARMIN AKTHER MD. BACHCHU MIA
23112 44 31 44 23112 31 4400413518 2324 467102 2023 MST. CHADMONY KHATUN MD. AKBAR ALI
23112 44 34 15 23107 66 1502009249 1920 501389 2019 MD. IBRAHIM SHAH MD. ALIMUDDIN

41 OF 110



INST_ID CUR_ID TRADE CUR_ID INST_ID TRADE BTEB_REG_NO BTEB_SESS SSC_ROLL SSC_YEAR NAME FATHER
ADMISSION INFORMATION DUPLICATE INFORMATION

23112 44 33 15 23243 85 1502180091 2122 700641 2021 JABIR AHSAN MD. AHSAN HABIB
23113 44 33 15 23105 71 1502392392 2425 148718 2024 MD. WASIMUL BARI ETTEKA MD. MUSTANUR RAHMAN
23114 44 33 44 23088 31 4400562163 2425 109653 2022 MD. HASIBUL KOBIR SHUVO MD. HOMAYN KOBIR
23114 44 33 44 23088 31 4400562161 2425 109945 2022 MST. AFSANA AFRIN MIMI MD. AKBER HOSSEN
23114 44 33 44 23088 34 4400562262 2425 148405 2024 MST. SADIA MUNNI RUPA MD. SORAR ZAHAN MOLLA
23114 44 33 44 23088 31 4400562144 2425 148464 2024 MST. MUNNI KHATUN ND. MAHATAB MONDOL
23114 44 33 44 23088 33 4400562209 2425 148521 2024 RABBI SHAJAHAN
23114 44 33 44 23088 31 4400562146 2425 410617 2024 MST. MOHOSINA AKTER MD. AMRUL ISLAM
23114 44 33 44 23088 32 4400562195 2425 411139 2024 HELENA KHATUN MD. HELAL THANDAR
23114 44 33 44 23088 33 4400562219 2425 413624 2022 MD. SAHIN ALOM MD. HOZROT MONDOL
23114 44 33 44 23088 35 4400562265 2425 413629 2022 MD. SAJID MAHMUD MD. SHABEBORAT MOLLA
23114 44 33 44 23088 32 4400562177 2425 841240 2024 MST. UMME SALMA URMI MD. GOLAM RABBANI
23117 15 85 44 16163 31 4400537245 2425 201764 2023 MOST. MARUFA AKTER MD. MOKLASAR RAHMAN
23158 44 33 44 23372 33 4400415047 2324 461625 2023 SHINTHIA SEPON
23158 44 33 44 23231 33 4400414235 2324 472734 2023 MST. TUHINA AKTER MEEM MD. UMED ALI
23158 44 33 44 23158 33 4400563784 2425 579942 2022 MST. RUPALI KHATUN MD. MAHABUR ALI
23158 44 33 44 23158 33 4400413782 2324 806420 2021 MST. JOLY KHATUN NURUL ALI
23160 44 33 15 23243 85 1502180090 2122 806331 2021 SRABONI MD. SALAM
23161 44 33 24 23161 23 2400380828 1920 351063 2019 MD. ANAS ALI MD. AZAHAR ALI
23161 44 33 15 23105 85 1502324419 2324 445045 2023 NIGOM KUMAR KURMI GANASH KUMAR KURMI
23162 23 23 44 23094 33 4400412690 2324 459537 2023 RASHADUL ISLAM SOBUJ MD. AMJAD HOSSAIN AKKAS
23162 23 23 44 23083 33 4400561803 2425 462802 2024 MD. MIZANUR RAHMAN MD. SEKENDAR ALI
23162 23 23 44 23067 33 4400253428 2223 581100 2022 MST. AYESHA AKTER ANISHA MD. ABUL KALAM AZAD
23189 19 13 44 23096 32 4400412783 2324 110835 2023 MD. SHAKIBUR RAHMAN SHIHAB MD. BABUL HOSSAIN
23190 44 35 15 23071 85 1502391599 2425 157532 2024 MST. JANNATUN AKTER MAYA MD. JARMAN ALI
23190 44 33 15 23105 70 1502179152 2122 178487 2021 MST. URMI MD. NAZER SHEIKH
23190 44 33 15 23105 70 1502323780 2324 580491 2023 HASE AKTHER MD. ABUL HASHEM
23198 44 33 15 23239 85 1502179972 2122 108120 2021 MD. AL-MIJAN MD. FAZLUL HAQUE
23198 44 35 15 23105 67 1502047467 1920 109076 2019 MD. GOLAM RABBY MD. REZAUL SHEKH
23198 44 35 15 23105 86 1502100731 2021 409901 2020 MD. RABBI HASNAT LIKHON MD. JAHIDUL ISLAM
23204 15 78 44 24053 33 4400416326 2324 486433 2023 MD. OLI AHAMED MD. ZOHURUL ISLAM
23210 44 33 15 23117 67 1502324774 2324 406360 2023 UMMAY HABIBA KHATUN MD. MIZANUR RAHMAN
23210 44 33 44 23210 33 4400256258 2223 411755 2021 MST. SUMAYA KHATUN MD. SHEHAB ALI
23210 44 33 24 23210 23 2400565552 2021 510337 2019 MST. ISMOT ARA AMANNA MD. AMAUL ISLAM
23210 44 33 24 23210 23 2400565559 2021 510342 2019 MST. USMITA AFRIN MIM MD. ISRAIL HOSSAIN
23210 44 33 44 23224 31 4400414069 2324 583188 2023 MOST. BORSHA KHATUN MD. BABAR ALI
23216 44 33 44 23083 33 4400411931 2324 411416 2023 MD. RAFIUL ISLAM MIR MD. ARSHAFUL ALAM
23219 23 23 44 23056 35 4400560509 2425 151451 2024 SANTANA TUDU KANAI TUDU
23224 44 31 15 23119 85 1502325019 2324 144229 2023 MD. MAINUL ISLAM MD. SAIFUL ISLAM
23231 44 31 44 23282 33 4400414692 2324 124049 2023 MST. AIRIN AKTER LIZA MD. AZIZUL ISLAM
23231 44 33 44 24185 33 4400568182 2425 426242 2024 MAHIYA MD. MOZNU
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23231 44 33 44 23231 32 4400564229 2425 426274 2024 MD. REMON KHAN MD. JAHEDUL ISLAM
23235 44 33 44 23083 33 4400411938 2324 462679 2023 MST. ASMAULL HUSNA MD. RAFIQUL ISLAM
23239 15 85 19 23104 13 1900257122 2425 128429 2024 SHAHRIAR SHANTO MD. SHAHINUR RAHAMAN
23239 15 67 44 22026 35 4400558205 2425 421085 2024 BISHON MURMU ANEL MURMU
23239 19 13 44 21151 31 4400556995 2425 432295 2024 TUSAR TERCIUS TUDU MARSHEL TUDU
23239 15 64 44 23050 33 4400410468 2324 451210 2023 MST. JANNATUN FERDOUS ORANNO MD. OBAIDUR RAHOMAN
23239 19 13 15 23189 64 1502393474 2425 700681 2021 CHANDON MURMU SUNIL MURMU
23239 19 13 44 21151 31 4400556977 2425 806867 2024 PABITRO TUDU DANIEL TUDU
23240 44 33 15 23104 85 1502323480 2324 110501 2023 MD. ATIKUR RAHMAN MOLLA MD. SHAFIQUL ISLAM MOLLAH
23240 44 33 15 23104 85 1502323409 2324 130095 2023 MD. RAFID HASAN MD. SANOAR HOSSAIN
23240 44 33 15 23104 85 1502323473 2324 402170 2023 MD. ABDUR RAHMAN MD. BABLU
23255 44 33 15 23107 67 1502009266 1920 352623 2019 MD. PAPPU MIA MD. ZAIDUR RAHMAN
23255 44 33 15 22052 68 1502250344 2223 575824 2022 MD. HASNAIN ARAFAT SERAJUL ISLAM
23255 44 33 15 22052 68 1502250344 2223 575824 2022 MD. HASNAIN ARAFAT SERAJUL ISLAM
23255 44 33 15 23105 71 1502252728 2223 580489 2022 MD. TUSAR AHMED MD. MAINUL ISLAM
23264 44 33 15 23189 64 1502101190 2021 109816 2020 MD. SOHEL RANA MD. ASHRAFUL ISLAM
23264 44 33 15 23217 67 1502009591 1920 511986 2019 MD. RABBANI ALI MD. MONTAZ ALI
23268 44 33 44 23089 33 4400412385 2324 409657 2023 MD. SABBIR HASAN SAYED MD. MUKUL HOSSAIN
23277 44 33 44 23090 34 4400412583 2324 459376 2023 MST. AFSANA MOLI MD. MOFIZ
23282 44 35 15 24160 67 1502325511 2324 108480 2023 MD. MINHAJ AHMMED MD. ABUL KASHEM
23282 44 33 19 23104 13 1900251060 2324 414104 2023 MD. BARIUL PK MD. HABIL
23282 44 35 44 23231 34 4400414276 2324 415567 2022 MD. ASIK MD. BAHADUR RAHMAN
23293 44 31 15 23105 85 1502252225 2223 106418 2022 MST. NURANI AFRIN MIM MD. MURSALIN SHEKH
23293 44 31 19 23287 19 1900222359 1920 154476 2019 MD. GOLAM SHAROAR SIMUL GOLAM NOBI HABIB
23293 44 31 15 23105 70 1502178651 2122 164997 2021 MD. SHAWON ALI MD. ASRAFUL HOQUE
23293 44 31 15 23105 64 1502251870 2223 580700 2022 MD. MASHRAFI MRIDUL MD. ABDUR RAHIM
23324 44 31 44 23323 34 4400564943 2425 107609 2022 SHANTA ISLAM MIM MD. ARSHAD ALI
23324 44 31 15 22052 92 1502099029 2021 415941 2020 MD. MOSFIKUR RAHMAN MD. TAJEMUL ISLAM
23324 44 33 15 23105 92 1502324518 2324 463712 2023 MD. MINAL MD. GULAM ROSUL
23324 44 31 15 22052 92 1502250750 2223 574957 2022 MD. PARVEJ HOSSEN SHAHALAM HAQUE
23324 44 31 15 23104 78 1502323357 2324 700243 2023 MD. MONIRUL ISLAM MD. ALAMIN
23324 44 31 44 23022 35 4400559420 2425 802556 2024 MD. JANNATUN FERDOS ZEHAD MD. JALAL UDDIN AHMED
23324 44 31 15 23104 64 1502251404 2223 870037 2022 MD. FARDIN HASAN MD. ABDUR RASHID SARKAR
23372 44 33 15 23104 85 1502307356 2223 101975 2020 MD. AHSAN HABIB LIMON MD. SHAHIN SHEIKH
23372 44 33 15 23105 92 1502324554 2324 103921 2023 MD. MOYNUL ISLAM MD. MAGIBER RAHMAN
23372 44 33 15 22052 68 1502045993 1920 110490 2019 HASIBUL HASAN ASIF MD. SALIM REZA
23372 44 33 15 23105 86 1502047207 1920 146030 2019 MD. ABU BAKKAR SIDDIK MD. FAZLUR RAHMAN
23372 44 33 15 23105 70 1502047611 1920 153641 2019 MD. ATIK HASAN SOJOL MD. ARIFUL ISLAM KAJOL
23372 44 31 25 28006 27 2600942067 2425 179150 2024 MD.AZOM SHEIKH MD.MUKUL HOSSEN
23372 44 33 15 23105 86 1502252798 2223 401668 2022 MD. AFTAHI RAHMAN ULLAS MD. AZIBOR RAHMAN
23372 44 33 15 23105 92 1502252867 2223 575727 2022 MD. ABIR ISLAM MD. ARIFUL ISLAM
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23372 44 31 44 23372 31 4400257307 2223 582195 2022 MD. YASIN ALI MD. NURUL ISLAM
23372 44 33 15 23104 62 1502099256 2021 700670 2020 A. A. M. PIASH ABDUR RAZZAK PIAR
23389 44 33 44 23112 35 4400563641 2425 800177 2024 MST. MOHONA KHATUN MD. MAMUN
23413 26 28 15 23105 68 1502392779 2425 155296 2024 MD. SIHAB MD. HASMAT ALI
23413 26 28 15 22052 67 1502391095 2425 155303 2024 MD. NAZMUL HOSSEN MD. BELLAL HOSSIN
23413 26 33 15 22052 68 1502390686 2425 155396 2024 MD. SHIHAB ALI MD. ARIFUL ISLAM
24009 44 35 19 24160 14 1900251165 2324 428734 2023 MD. SHIMUL HOSSEN MD. ALAL MOLLA
24011 44 34 15 24160 66 1502101938 2021 159577 2019 MST. SHIULY KHATUN MD. FOZLUR RAHMAN
24011 44 33 44 24011 31 4400067554 2122 183953 2021 MD. RABBI AHAMMED MD. ABDUL MOTIN
24011 44 33 44 24011 35 4400067623 2122 183955 2021 MD. NAZMUL HASAN MD. HUZUR ALI
24011 44 31 44 24011 31 4400067549 2122 184033 2021 MD. ARIFUL ISLAM MD. MEHER ALI
24011 44 31 44 24011 31 4400067551 2122 184038 2021 MD. ASRAFUL ISLAM MD. NURUL ISLAM
24011 44 31 44 24011 31 4400067545 2122 184045 2021 MD. NOYON PARVEJ MD. ABDUL HAKIM
24011 44 34 44 24011 31 4400067552 2122 184339 2021 MD. GOLAM KIBRIA MD. SAIFUL ISLAM
24011 44 35 15 23104 64 1502391732 2425 751647 2024 MD. SHAZID AHMED LEMON MD. JAKIR HOSSAIN
24015 44 31 44 24015 34 4400565239 2425 156443 2024 MD. SHIMUL MD. KURBAN ISLAM
24015 44 31 44 24015 31 4400415234 2324 477875 2023 NAZMUL HAQUE MD. AKKAS MONDOL
24016 44 31 44 24016 31 4400415278 2324 477794 2023 MST. BORNA KHATUN MD. AFAZ SHAH
24016 44 33 44 24016 33 4400257651 2223 585989 2022 MST. MEHERUN NESA MEGHLA MD. MUNZURUL HAQUE
24026 44 34 19 24200 13 1900257497 2425 156136 2024 MD. SHAGAN JAMADAR MD. ZIARUL
24026 44 35 44 24026 33 4400415412 2324 429513 2023 MD. SOHAG ALI MD. NOOR ISLAM
24027 44 35 44 24135 31 4400418159 2324 408443 2023 MD. MIZANUR RAHMAN MD. SOHRAB ALI
24027 44 31 44 24027 35 4400565517 2425 427742 2024 MD. ATIK MD. SHAHIDUL ISLAM
24027 44 31 15 38033 85 1502337117 2324 992247 2023 MD. NAZMUL HASAN NAIM MD. ROBIUL ISLAM
24030 44 35 44 24030 35 4400565728 2425 123055 2024 MD. NAFIJ MUJA BADN MD. SKHOT HOSSEN
24030 44 35 15 24137 64 1502180219 2122 409436 2021 MD. MAHIN UDDIN MD. MONIRUL ISLAM
24030 44 35 44 24030 31 4400565569 2425 425186 2024 MD. SANTO MD. SIDDIKUR RAHMAN
24030 44 35 44 24032 33 4400565776 2425 805513 2024 MD. HEMEL AHMED MD. ZAHANGIR ALAM
24032 44 33 44 24032 31 4400565742 2425 122996 2019 MD. NAHID HASSAN NAIM MD. AZIZUL HAQUE
24032 44 34 23 24087 23 2300235807 2425 123414 2024 MD. MIZANUR RAHMAN ROUDRO MD. MOKLASUR RAHMAN
24032 44 34 23 24087 23 2300235809 2425 123417 2024 MD. SOHANUR RAHMAN POLAS MD. JAHED ALI
24032 44 31 44 24032 35 4400565793 2425 157531 2024 MST TANIYA KHATUN MD ALI HOSSEN
24032 44 34 44 24032 34 4400565787 2425 425536 2024 MD. SAKIB KHAN MD. SHAHIN UDDIN
24032 44 34 44 24032 31 4400565756 2425 751548 2024 MD. NAJMUS SHAKIB BIDDUT MD. SAIFUL ISLAM
24037 44 33 44 24037 35 4400565914 2425 424651 2024 MD. NAHID HASAN MD. ABDUL MANNAN
24037 44 33 15 24122 67 1502180193 2122 429797 2021 MD. ASIF IKBAL MD. ASAD ALI
24037 44 35 15 26062 68 1502256269 2223 602475 2022 S. M. MOBARAK HOSSAIN MD. SHAIFUL ISLAM
24039 44 31 19 24200 13 1900238150 2122 119235 2021 S. M. ABDULLAH MD. TIPU SULTAN
24039 44 31 15 22052 68 1502250334 2223 579665 2022 MD. MOHAIMINUR RAHMAN SHIMUL MD. GAZIAR RAHMAN
24048 44 31 15 23104 64 1502391743 2425 158905 2024 MD. RABBI HASSAN MD. ABDUR RAHIM
24048 44 34 19 24200 17 1900245031 2223 588328 2022 MD. NUR AMIN KHAN MD. ABUL KALAM BASIT
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24048 44 31 44 24048 31 4400416115 2324 588338 2022 MD. SHAHIN UDDIN MD. ZAMAL
24049 44 35 15 23105 85 1502324436 2324 474059 2023 SURAVI AKTAR LIMA LITON PRAMANIK
24053 44 34 44 24053 35 4400416435 2324 423874 2023 MD. NOYON SARKAR MD. JALAL SARKAR
24053 44 32 15 24160 85 1502253915 2223 425838 2022 MD. MAHADI HASAN MITHU MD. MUNSUR ALI
24053 44 35 44 24053 34 4400416367 2324 487560 2023 MD. RONI AHAMMED MD. JILLUR RAHMAN
24053 44 32 15 23104 85 1502391939 2425 751306 2024 MD. ROBIUL BARI MD. NAZRUL ISLAM
24055 44 33 44 24073 34 4400416980 2324 485889 2023 MD. KAMRUL HASAN MD. FAIJUL HASAN
24062 26 22 25 24062 22 2600941311 2425 160013 2024 MD. MEHEDI HASAN SAHED SHOHIDUL ISLAM
24062 26 27 15 23104 67 1502251559 2223 589575 2022 MD. ABIDUR RAHMAN MD. NAZMUL HAQUE MANIK
24066 44 33 23 26065 23 2300236287 2425 158073 2024 PARVEZ AHAMMED POLOK MD. NURUL ISLAM
24066 44 35 15 35048 70 1502335601 2324 482122 2023 MD. ABU ASHIF SAYHAM MD. ANARUL ISLAM
24066 44 35 19 24160 12 1900257177 2425 805266 2024 MD. NAHID HOSSAIN MD. REZAUL ISLAM
24066 44 33 15 23104 70 1502178206 2122 807348 2021 MD. SAJJAD HOSSAN MD. RAJIBUL ISLAM
24067 44 35 15 22052 92 1502177303 2122 120242 2021 MD. MEHEDI HASAN MD. RAHOMOT ALI
24067 44 35 44 24032 31 4400565757 2425 123037 2023 MD. RAKIB HOSSAIN MD. NIZAM UDDIN
24067 44 33 44 24030 35 4400258202 2223 751401 2022 MD. SHAHABUL ISLAM MD. RAIHAN ALI
24069 44 35 15 22052 72 1502177063 2122 149674 2021 MD. SIZAN HOSSAIN MD. SIDDIKUR RAHMAN
24069 44 33 15 31036 68 1502399826 2425 159316 2024 DIP SAHA NIRMOL CHANDRA SAHA
24070 44 33 15 24088 85 1502180190 2122 194504 2021 MD TUHIN SARKAR MD JANE ALAM
24070 44 33 15 24160 64 1502101798 2021 247835 2020 MD. ABU BOKKER SIDDIK MD. ALAM
24070 44 33 44 24070 33 4400566507 2425 423689 2024 MST. SUMAYA YESMEN RUNA MD. RAYHAN MRIDHA
24071 44 33 44 24037 33 4400258385 2223 584698 2022 MST. SHAPLA AKTER SHRITEE MD. KHEDOM SHEIKH
24072 44 33 15 22052 68 1502390684 2425 158665 2024 MD. FAHIM MONAYEM MD. ZAKIRUL ISLAM
24072 44 33 15 23105 67 1502392715 2425 158694 2024 MD. MAHID UDDIN MD. DULAL UDDIN
24072 44 33 19 24200 11 1900244897 2223 587644 2022 MD. AHOMMED RIZUAN MD. HAZRAT ALI
24073 44 35 25 24228 27 2600941434 2425 159820 2024 MD. SHAHRIYAR ALOM MD. SAMSUL HAQUE
24073 44 35 44 24073 33 4400416952 2324 808515 2023 MST. SUMAIYA KHATUN MD. KHADEMUL ISLAM
24074 44 35 24 24076 21 2400568698 2021 429794 2020 MST. MAHERUN NASA MD. MAHFUZ RAHMAN
24075 44 33 15 23104 68 1502251649 2223 118093 2022 MD. RUMMAN AZAD NUR MD. NURUL ISLAM
24075 44 31 15 24160 70 1502393929 2425 119470 2024 MD. MORSALIN AKASH MD. AKABBAR ALI
24075 44 33 44 24075 31 4400566772 2425 156015 2024 MOST. JESMIN KHATUN ABUL HOSSAIN
24075 44 35 19 24200 17 1900257509 2425 161909 2024 MD. FARDIN ISLAM MD. SHAHIDUL ISLAM
24075 44 35 44 50059 33 4400615882 2425 248205 2020 MD. ZAKIR HOSSEN SHIRAZ UDDIN MRIDHA
24075 44 34 15 24127 85 1502393746 2425 421591 2024 MST. TANZILA TABASSUM HIYA MD. ABUL HASEM MOLLA
24075 44 31 44 24075 31 4400566767 2425 433909 2024 MD. MOSTAFEZUR ROHMAN MD. ABDUR RASID SARDAR
24075 44 33 15 24160 64 1502253730 2223 751237 2022 MD. YEASIN ARAFAT MD. ZABED ALI
24075 44 35 19 24200 11 1900257371 2425 751340 2024 KHANDKER SAMIUL ISLAM KHANDKER SULTAN AHMED
24075 44 34 44 24075 34 4400566811 2425 804675 2024 PAROM BROTO BHADRA BIKASH KANTI BHADRA
24076 44 31 15 23105 64 1502251821 2223 118082 2022 MD. MUSADDIQUL ISLAM POROSH MD. HAMIDUL ISLAM
24076 44 34 44 21014 33 4400403444 2324 413661 2023 MD. SHAMIM PRAMANIK MD. SOKHIN PK.
24076 44 31 19 24160 12 1900257164 2425 426162 2024 MD. MIZAN MD. KHALIL PRAMANIK
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24076 44 33 15 21064 69 1502250018 2223 586353 2022 MD. FAISAL PK. MD. ROHEDUL
24077 44 31 15 23104 85 1502178291 2122 121596 2021 MD. ROBIUL ISLAM SANY MD. ALAMGIR HOSEN
24077 44 35 19 24160 12 1900244707 2223 122435 2022 MD. SHAH ALOM SHANTO MD. ABDUR RAZZAK SARKER
24078 44 33 44 24034 33 4400565850 2425 122744 2024 MD. IKBAL UDDIN MD. HAYDER ALI
24079 23 23 44 24037 33 4400415964 2324 121522 2023 MD. SABBIR SARKAR MD. RUBEL SARKAR
24079 44 32 23 24079 23 2300226351 2324 122265 2023 MD. RAMZAN ALI MD. ABU SALEH
24079 44 32 23 24079 23 2300226349 2324 122269 2023 MD. KAOSAR HASAN MIYAM MD. ABUL KALAM
24079 44 32 44 24039 33 4400565965 2425 424393 2024 TAMIM AHMED MD. ARIFUL ISLAM
24080 44 33 19 24200 14 1900257322 2425 156188 2024 MD. TAMJID HUSSAIN SABIB MD. SIDDIKUR RAHMAN SHOBUJ
24080 44 34 19 24200 12 1900257419 2425 161931 2024 MD. MAFE SORKER MD. ABDUL MOTALEB
24080 44 34 19 24200 11 1900257379 2425 161940 2024 MUSTAFIQUR PRANG MARUF MD. NUR ISLAM
24082 44 31 15 24160 70 1502325578 2324 124161 2023 ANIK MOKLESUR RAHMAN
24082 44 34 19 24200 13 1900251274 2324 495644 2023 MD. RAISUL HASAN RISAT MD. MINTU PRAMANIK
24087 23 23 15 23104 67 1502251543 2223 107022 2022 MD. JUBAYEAR HOSSAIN MD. ABDUS SALAM
24087 23 23 44 24030 35 4400565710 2425 122969 2024 TANVIR AHMED POLASH MD. IQBAL HOSSEN
24087 23 23 44 24148 33 4400260598 2223 590754 2022 MST. ISRAT JAHAN ROJONI MD. EZAHAR SARDAR
24088 23 23 23 65113 23 2300222359 2223 118780 2022 MD. SOHAN ALI MD. MOSTAFIJUR RAHMAN
24088 23 23 15 20099 70 1502248688 2223 584639 2022 MD. SHUVO MOLLA MD. KHOKON MOLLA
24109 44 33 44 24030 35 4400565689 2425 119688 2022 MD. MEHEDI HASAN SOHAN MD. AKRAM HOSSEN
24109 44 33 44 24148 33 4400418198 2324 120748 2020 MST. AKHI AKTER MD. AKKEL ALI
24109 44 35 19 24160 49 1900231148 2021 121335 2020 MD. NASIM HOSSEN SHANTO MD. ABDUL AZIZ
24109 44 33 15 22052 67 1502250803 2223 586977 2022 MD. AL-SANAUL-BIN-ALDIN MD. MOAJJEM HOSSAIN
24119 44 33 44 24119 33 4400260492 2223 428459 2022 MST. SHATHI KHATUN MD. FOZLUL HOK
24119 44 33 44 24072 34 4400069719 2122 430097 2021 MST. ASHA KHATUN MD. ANARUL ISLAM
24119 44 35 44 24119 35 4400071285 2122 430102 2021 VAROTI SARDAR SENTU SARDAR
24119 44 35 44 24119 35 4400260506 2223 578924 2022 MST. SHAMIMA SULTANA RATRI MD. ROSUL ALI
24119 44 33 44 24119 35 4400260503 2223 588243 2022 MST. BADHON AKTER BORSHA MD. BODRUL ISLAM
24119 44 35 44 24119 33 4400260500 2223 588246 2022 MST. RASADUN AKTER RIKTA ABDUR ROSID
24119 44 35 44 24119 35 4400071269 2122 804832 2021 MORIOM KHATUN MD. GAFFAR ALI
24135 44 31 15 23105 71 1502179265 2122 190127 2021 MD. RUBEL BILTU
24142 44 33 44 24015 31 4400415225 2324 585944 2023 MD. FAZLUR RAHMAN MD. ASAD ALI
24151 44 31 15 23104 64 1502323135 2324 121634 2023 MD. EMON ALI MD. IDRIS ALI
24151 44 31 44 24151 31 4400568055 2425 407766 2023 MD. SIJAN MAHMUD MD. TAHIDUL ISLAM
24151 44 31 24 24151 23 2400570168 2021 750639 2020 ZUBAIER ARAFAT MD. IDRIS ALI
24160 15 64 15 23104 70 1502391862 2425 120548 2024 MD. SUMON ALI MD. KADER ALI
24160 15 64 44 24053 31 4400566090 2425 159365 2024 MD. FERDOUS ALAM MD. ZILLUR RAHMAN
24160 15 70 44 24080 35 4400417606 2324 423428 2023 MD. MASUM ONTOR MD. MONIRUL ISLAM
24160 19 12 44 24110 33 4400567755 2425 428628 2024 MD. RAKIBUL TALUKDER MD. ALHAZ ALI
24160 15 67 15 20099 67 1502320637 2324 494643 2023 MD. SOHANUR MD. ABU SAEID
24160 15 64 44 23307 33 4400414848 2324 802913 2023 MD. SHOROV ALI MD. MUNSUR RAHMAN
24171 44 31 44 23094 33 4400562622 2425 427253 2024 MD. IBRAHIM MD ABDUL HANNAN
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24171 44 31 15 24160 70 1502393935 2425 427262 2024 MD. OSMAN GONI MD BOZLUR RAHMAN
24185 44 33 44 23074 31 4400411138 2324 495989 2023 MD. DURJOY SHEIKH MD. SENTU ALI
24187 44 33 15 23104 85 1502323399 2324 806306 2023 PROSENJIT PROBIR CHANDRA SARKAR
24200 19 12 44 16048 33 4400535082 2425 195083 2024 MD. RIFAT MIA MD. ATOAR RAHMAN
24228 26 27 15 26062 85 1502396638 2425 159799 2024 MD. AHOSAN HABIB MD. BAHAR UDDIN
25008 44 35 44 25008 31 4400568312 2425 162998 2024 MD. SOJIB AHMED MD. ABUL KALAM
25008 44 35 15 50077 67 1502413358 2425 169024 2024 MD. MANSUR RAHMAN MD. ABDUR ROUF
25008 44 31 15 25125 64 1502326681 2324 466825 2023 MD. ASHIKUR RAHMAN ASHIK MD. AKTAR HOSSAIN
25008 44 31 44 25008 31 4400418585 2324 467168 2023 MD. ALIF HASAN ALIF MD. SHAFIQUL ISLAM
25008 44 33 15 25116 67 1502254688 2223 473754 2022 MD. RAHAT NUR KHAN MD. SAIDUL ALAM KHAN
25008 44 33 15 25125 67 1502326715 2324 529078 2023 MD. TANVIR RAHMAN RIFAT MD. AMZAD HOSSAIN
25008 44 33 15 50117 67 1502348827 2324 592590 2023 MD. HABIBUR RAHMAN MD. RAJAUL KARIM
25008 44 33 44 25062 31 4400571527 2425 812675 2024 MST. MITU KHATUN MD. MOKTAR HOSSAIN
25008 44 33 44 50060 33 4400615918 2425 817877 2023 MST. SUMYA KHATUN MD. MOFIZ UDDIN
25011 44 31 15 25064 68 1502394245 2425 163470 2024 NUR NOBI MD. MAZZEM MONDOL
25011 44 32 15 20093 67 1502387585 2425 165926 2024 MD. TAMIM PR MD. SUGON ALI
25011 44 33 15 25116 67 1502394804 2425 165995 2024 MD. SHAKIB SARKER MD. FERDOUS
25011 44 35 44 25061 32 4400571377 2425 167995 2024 MD. HUSAIN PRAMANIK MD. ABDUR RAHIM
25011 44 33 15 20099 85 1502175022 2122 198428 2021 MD. ABDULLAH NURANY MD. ALAMGIR HOSSAIN NURANY
25011 44 33 44 25061 31 4400421772 2324 498220 2023 MD. SABBIR HOSEN MARAJ UDDIN
25011 44 31 44 25122 35 4400423396 2324 522852 2023 MOST. SUBORNA KHATUN MD. CHAN MIAH
25011 44 32 23 25070 23 2300226749 2324 818340 2023 MD. SAZZADUL ISLAM MD. ALHAZ SARKER
25019 44 32 44 25019 32 4400418936 2324 461226 2023 MD. SIAM SARKER MD. BABUL AKTER
25022 44 35 44 25022 33 4400568867 2425 164091 2024 MD. MONIRUL ISLAM ABDUL HAI
25022 44 33 19 53033 13 1900259838 2425 462528 2024 MD. RABBI HOSSAIN MD. TARA AKANDA
25022 44 35 44 25022 33 4400419166 2324 464285 2023 MD. MUNNAF HOSSEN MD. AMIR HOSSEN
25022 44 35 44 25022 35 4400419204 2324 464972 2023 MD. ABDULLHA MD. FORHAD ALI
25022 44 33 44 25041 31 4400419686 2324 471959 2022 MD. MARUF HOSSAIN MD. ABDUL KARIM
25022 44 35 44 25022 33 4400419177 2324 870479 2023 MD. YEASIN ARAFAT LIMON MD. NAZRUL ISLAM
25030 44 32 15 50402 64 1502352349 2324 157583 2023 RAFI ISLAM SHOMPORKO MD. RASHEDUL ISLAM RASU
25030 44 31 44 25045 34 4400569784 2425 168812 2024 ALOK CHANDRO DAS POLOK CHANDRO DAS
25032 44 31 15 25116 85 1502326592 2324 460635 2023 SOJIB UDDIN RAFIQUEL ISLAM
25039 26 28 15 26062 72 1502396606 2425 165881 2024 MD. KHAIRUL SHEIKH MD. SELIM REZA
25040 44 32 19 25274 11 1900257828 2425 163587 2024 MD. MOSTOFA KHAN MD. MILON HOSSEN
25040 44 32 15 25064 72 1502104222 2021 252973 2020 MD. SHAYON RANA MD. AZAD
25040 44 34 44 25071 32 4400422547 2324 454651 2023 MD. RESAD HOSSAIN MD. FORIDUL ISLAM
25040 44 35 44 25040 35 4400261990 2223 596112 2022 MD. MONJUR ALAM MD. MOTALEB HOSSAIN
25041 44 31 19 25274 13 1900257887 2425 164169 2024 MD. PAYEL BABU MD. MOHIR UDDIN
25041 44 35 44 25022 35 4400568876 2425 164422 2024 MD. RAIHAN MD. SAIFUL ISLAM
25041 44 33 44 20132 33 4400552699 2425 812526 2024 MD. SHOHEL RANA MD. ANOWARUL ISLAM
25041 44 33 44 20050 33 4400548539 2425 812528 2024 MD. ASHIK HOSSEN MD. AL-AMIN HOSSEN
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25042 44 33 44 25062 33 4400571599 2425 457539 2024 MD. SAHARIYA NAFFIS MD. AMIRUL ISLAM
25042 44 31 23 25065 23 2300236047 2425 463574 2020 MST. SADIYA KHATUN MD. SAROWAR HOSSEN
25042 44 33 19 25116 11 1900251575 2324 520872 2023 MD. SIHAB SARKER MD. FORIDUL ISLAM
25044 44 33 23 48065 23 2300220066 2223 154029 2022 MD. ASRAFUL ALOM JOYNAL ABEDIN
25044 44 33 15 48035 67 1502343483 2324 158984 2023 MD. JUBAYER HOSSAIN MD. ABUL HOSSAIN
25044 44 33 15 50099 67 1502202922 2122 685768 2021 MD. RAKIBUL HASAN RAKIB MD. ARSHAD ULLAH
25045 44 32 15 20096 67 1502319205 2324 160086 2023 MD. RASHEDUJJAMAN HRIDOY MD. ROBIUL ISLAM
25045 44 32 15 20092 85 1502387548 2425 458137 2024 MD. ABDULLAH BIN RAWHA MD. ABUL KALAM AZAD
25045 44 35 23 26065 23 2300217496 2223 594975 2022 MD. MAMUNUR RASHID MAHI MD. MINHAZ  IBNE  ABUL
25045 44 31 23 25065 23 2300236001 2425 753899 2024 MD. ATNU PRAMANIK MD. SALIM PRAMANIK
25046 44 35 15 25116 64 1502326443 2324 158091 2023 MD. SIAM HOSSEN JOY MD. KAMAL HASSAN
25047 44 33 44 25047 33 4400420409 2324 464440 2023 MD. NISKATMUN AKASH MD. BELLAL HOSSAIN
25048 44 33 15 50088 85 1502346548 2324 156959 2022 MST. SADIYA AFROZ MD. MAHFUZAR RAHMAN
25049 44 35 15 20092 67 1502162018 2021 148933 2020 MD. RAFIUL ISLAM MD. ABDUL WAHAB
25049 44 31 15 20099 67 1502248532 2223 149567 2022 MD. SULTAN AHAMED MD. ABDUS SALAM
25049 44 32 15 22052 67 1502391178 2425 169958 2024 MD. RAKIBUL ISLAM MIZANUR RAHMAN PALASH
25049 44 33 15 25174 67 1502326855 2324 311753 2023 MD RAHMAN ALI MD NURUL ISLAM
25050 44 35 15 53042 67 1502285871 2223 159964 2022 MD. FASIUL ALOM MD. ZILLUR RAHMAN
25050 44 33 15 25200 67 1502327004 2324 469487 2021 MD. ZAHIDUL HASAN MD. ABDUL MOZID
25050 44 35 15 20099 72 1502248842 2223 594677 2022 MD. IMRAN HOSEN RABBI MD. SHAH ALOM
25050 44 35 15 50650 67 1502354253 2324 754146 2022 MD. FAZLUL KARIM MD. ZILLUR RAHMAN
25051 44 33 15 25125 64 1502394954 2425 464454 2024 MD. SAKIB HOSSAIN MD. MINTU RAHMAN
25052 44 33 44 25062 32 4400571586 2425 164849 2024 MD. EMRAN HASAN ASAD ALI
25053 44 31 15 25064 67 1502326164 2324 163595 2023 MST. RANI KHATUN MD. BUDDU SARKAR
25054 44 33 19 25274 12 1900251695 2324 161166 2023 MD. TOWHID HASAN ANIK MD. ABUL KALAM AZAD
25054 44 33 44 25041 35 4400569417 2425 471508 2022 MD. ABU HASAN MD. KAMRUL ISLAM
25054 44 31 19 25150 12 1900251658 2324 471558 2022 MD. RIPON RANA MD. SHAH JAMAL
25054 44 31 44 25055 33 4400570825 2425 472194 2022 MD. ABDULLAH ISLAM MD. JAHURUL ISLAM
25054 44 32 44 25054 32 4400570609 2425 812559 2024 MD. GOLAM RABBI MD. SAHAB UDDIN
25055 44 35 15 25064 72 1502305791 2223 154353 2021 MD. KOWSER AHMED MD. NURUL ISLAM
25055 44 31 44 25055 32 4400421251 2324 707420 2021 MD. FAZLAR RAHMAN MD. SANOWAR HOSSIN
25056 44 33 15 23105 70 1502328145 2324 162836 2023 MD. SOBUJ AHMED MD. ABDUL ALIM SARDAR
25056 44 33 15 25151 85 1502395045 2425 815152 2024 PINJOR KUMAR SARKER TAPON KUMAR SARKER
25057 44 32 44 25011 35 4400568592 2425 163329 2024 MD. FORIDUL HOQUE MD. FAZLUL HOQUE
25057 44 31 15 20097 85 1502388208 2425 166688 2024 REAJUL JANNAT UTSHO MD. HOCHEN ALI
25057 44 33 15 25200 67 1502255198 2223 459728 2022 MD. TAMJID HASAN TONU MD. ABDUL BASED
25058 44 31 44 25058 35 4400571309 2425 457934 2024 MST. SADIA PARVIN SIMU MD. SHAROAR HOSSAIN
25061 44 35 15 25064 64 1502254295 2223 160561 2022 MD. REFAT SARKER MD. LITON SARKER
25061 44 31 44 25011 32 4400568481 2425 161309 2024 MD. MUNNA SHEIKH MD. JAKIR HOSSAIN
25061 44 31 44 25011 35 4400568607 2425 163263 2024 MST. HAWA KHATUN MD. JELHAQUE BHUYAN
25061 44 32 15 25116 85 1502326587 2324 165988 2023 MD. NAIM BABU MD. ABDUL MOZID
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25061 44 31 23 25070 23 2300226727 2324 166151 2023 MD. ABDULLAH HOSEN MD. ABU SAID
25061 44 32 15 25064 72 1502394542 2425 166299 2024 MD. TAHASIN AHAMED RIFAT MD. ABDUL LOTHIF PARVEG
25061 44 35 15 25116 85 1502254770 2223 752316 2021 MD. KAOSAR SADAD SANI MD. MIZANUR RAHMAN
25061 44 31 15 25200 67 1502326990 2324 818202 2023 MD. TARIQUL ISLAM MD. MOKKADAS SHARKER
25061 44 33 15 25084 67 1502326397 2324 818208 2023 DEV KUMAR SAHA AUSHEEM CHANDRA DAS
25061 44 31 15 25117 85 1502394952 2425 870529 2024 MD. RADOHAN MAHMOD BADON MD. ABU SHALA ASHLAM SORKER
25061 44 35 15 25200 64 1502255162 2223 870814 2022 MD. YASIN ISLAM MD. ALOM MONDOL
25062 44 31 44 25062 31 4400421985 2324 164598 2023 MD. HAFIZ ALI MD. RATAN ALI
25062 44 33 44 25062 32 4400571578 2425 164654 2024 MD. KAWSAR ALI MD. SAIFUL ISLAM
25062 44 31 44 26044 33 4400425463 2324 466558 2023 MD. ABIR HOSSAIN MD. SHARIF AHMED
25064 15 68 15 25116 67 1502394799 2425 151328 2024 MD. SHIFATUR RAHMAN MD. RUHUL AMIN
25064 15 68 15 25116 64 1502394739 2425 153352 2023 MD. RAFSAN JAMI MD. REZAUL KARIM
25064 15 67 44 25162 31 4400573076 2425 159427 2024 MD. MIZANUR RAHMAN MD. HELLAL UDDIN
25064 15 85 15 38033 85 1502405198 2425 160785 2024 MD. DIGONTO FARAZI MD. ESAHAK UDDIN FARAGI
25064 15 68 15 67016 64 1502369258 2324 503361 2023 MD. RASHED RANA SHAFIQUL ISLAM
25064 15 68 15 25084 67 1502326358 2324 512164 2023 MD. SABBIR HOSSAIN MD. SAKAWAT
25065 23 23 15 50117 68 1502066495 1920 162844 2019 MD. TAREK RAHMAN MD. ALOMGIR HOSSAIN
25065 23 23 15 25280 63 1502395289 2425 166216 2024 MD. HASIBUR RAHMAN MD. BELLAL HOSSAIN
25065 23 23 19 25116 19 1900222631 1920 810004 2019 MD. MAHAMUDUL HASAN ROHIT MD. FOREDUZZAMAN ROEL
25066 74 74 15 25064 68 1502048606 1920 157429 2019 MD. MAHFUZUL HAQUE MD. SAIFUL ISLAM
25066 74 74 44 25056 31 4400570915 2425 165637 2024 MD. HASIBUR RAHMAN MD. MOHER ALI
25066 23 23 44 25109 31 4400423178 2324 460375 2023 MD. SOJIB AHAMED MD. ABDUL ALIM
25066 23 23 44 25030 35 4400261691 2223 469152 2022 PONCHO KUMAR SING MONORANJON SING
25066 23 23 44 25030 32 4400419237 2324 507025 2023 MD. ATIKUL ISLAM MD. MAZNU AKANDA
25066 23 23 44 25030 31 4400419211 2324 526172 2023 MD. MONNAF ALI MD. AZIBAR ALI
25066 23 23 44 25109 31 4400423192 2324 816463 2023 MD. RASEL RANA MD. SAIDUR RAHMAN
25067 44 35 74 25224 74 7400182944 2223 606233 2022 MOST. SHIMLA KHATUN MD. SALIM HOSSAIN
25068 44 32 19 54050 13 1900254034 2324 158857 2023 MD. NAHID HASAN MD. NASIR UDDIN
25068 44 33 15 54050 64 1502426674 2425 165325 2024 MD SHOHAG MD ABDUR RAHIM
25068 44 33 15 54049 85 1502214819 2122 337805 2021 MD. JUWEL RANA MD. FAZLUR RAHMAN
25070 23 23 44 25070 35 4400422490 2324 158331 2023 MST. AKLIMA KHATUN MD. ASAB ALI
25070 23 23 44 25070 33 4400422372 2324 527768 2023 NUZHAT TABASSUM ADREETA MD. NORNOBI SERKER
25070 23 23 44 25041 34 4400419761 2324 818871 2023 MST. NIZUM KHATUN MD. ANOWER HOSSIN
25071 44 34 44 25071 35 4400422709 2324 146601 2021 MD. MAHBUB HASAN MD. FARIDUL ISLAM
25071 44 31 15 25169 78 1502395127 2425 161642 2024 MD. ABDUL ALIM MD. DULAL HOSSAIN
25071 44 31 44 25019 35 4400568753 2425 22010312004 2024 SARA KHATUN MD. REZAUL KARIM
25071 44 35 15 25116 64 1502394744 2425 423812 2024 MD. RIJON HOSSAIN ANISUR RAHMAN
25071 44 33 19 25084 13 1900251546 2324 454999 2023 MD. IMAM HASAN MD. MONIRUZZAMAN MONI
25071 44 33 15 25169 78 1502326834 2324 510911 2023 MD. SELIM REZA MD. TAZUL ISLAM
25071 44 33 15 25169 78 1502326832 2324 511038 2023 MD. ATAUR MD. HAKIM UDDIN
25071 44 32 15 25169 64 1502326821 2324 511052 2023 MD. JAHANGIR ALAM MD. SAMIDUL ISLAM
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25071 44 32 15 25169 78 1502326835 2324 511058 2023 MD. MONARUL ISLAM MD. ABDUL KADER
25071 44 32 15 25169 64 1502326823 2324 511111 2023 MD. RIYAD HOSSEN MD. JYNAL ABYDIN
25071 44 32 15 25169 64 1502326820 2324 511112 2023 MD. RASEL MD. MASUD RANA
25071 44 31 15 25116 78 1502326562 2324 551468 2023 MD. EAYSIN ALI MD. JOSMOT ALI
25071 44 31 15 25064 64 1502254243 2223 595616 2022 MD. SIAM MD. SHAFIQUL ISLAM
25071 44 31 15 25064 64 1502254260 2223 599252 2022 MD. FAIM UDDIN MD. HASAN ALI
25071 44 31 15 25064 64 1502254262 2223 599256 2022 MD. NASIR SHEKH MD. LAL CHAN SHEIKH
25072 44 35 15 34048 64 1502402317 2425 165411 2024 MD. RAKIBUL ISLAM MD. AL-AMIN HOSEN
25072 44 35 74 25224 74 7400183395 2324 165708 2023 MD. ASRAFUL ISLAM MD. JOYNAL ABEDIN
25072 44 35 15 25064 64 1502102167 2021 254067 2020 MST. KAKOLI KHATUN MD. KAMAL
25072 44 33 44 25072 33 4400422726 2324 478937 2021 MD. MARUF HOSEN MD. MANSER ALI
25072 44 35 23 16061 23 2300224847 2324 496911 2023 MD. SHIHAB HOSSEN MD. ABDUR RAHMAN
25072 44 33 44 25008 31 4400418589 2324 818111 2023 MD. SAIKAT SARKAR MD. THANDU MIA
25084 19 13 44 23047 33 4400410351 2324 457945 2023 MD. JULFIKAR ALAM MD. JAHANGIR ALOM
25102 44 35 72 18166 72 7200000809 2223 152996 2022 JOTIRMOY SARKER CHANDAN KUMAR SARKER
25102 44 33 15 20096 85 1502387845 2425 458677 2024 MD. TANVIR ISLAM MD. ABUL KALAM AZAD
25108 44 35 44 25149 35 4400423613 2324 496767 2023 MD. YAMIN HOSSAIN MD. ROFIK AKANDO
25108 44 35 74 25224 74 7400183392 2324 520612 2023 MD. RAKIBUL ISLAM SHOHIDUL ISLAM
25109 44 35 44 25030 32 4400568920 2425 458501 2024 MD. NAIM SARKER MD. ABDUR SAMAD
25109 44 31 15 25116 67 1502326514 2324 528074 2023 MD. MAMUN HOSEN MD. NUR ISLAM
25109 44 31 44 25052 33 4400570463 2425 704107 2024 MD. JIHAD SARKER MD. ABDUL MOMIN
25116 15 67 44 25046 33 4400262576 2223 158234 2022 MD. AMIRUL ISLAM MD. HASAN ALI
25116 15 67 15 49021 67 1502412269 2425 165539 2024 S. M. TANVIR AHMED MD. BELAL HOSSAIN
25116 15 70 19 25116 19 1900231355 2021 254734 2020 MD. MAKTER HOSSAIN MD. SONIY MOLLA
25116 15 67 15 25116 67 1502394800 2425 453206 2024 MD. SAMRAT SHEIKH MD. KOBIR HOSSAIN
25116 15 70 19 25116 19 1900231344 2021 706568 2020 MD. MUVIN MD. HAFIZUR RAHMAN
25116 15 70 19 25116 19 1900231341 2021 707528 2020 MD. NAZMUL HOSEN MD. ARIFUL ISLAM
25117 15 85 23 25065 23 2300226617 2324 152937 2023 MST. AISHA KHATUN MD. ALTAB HOSSAIN
25120 44 33 23 18062 23 2300216101 2223 153497 2022 MD. JAKARIA ISLAM OMET MD. SHAMIM TALUKDER
25120 44 35 44 25030 35 4400569000 2425 158198 2024 POBITRO KUMAR DAS PRODIP CHNADRA TORONI DAS
25122 44 33 44 25122 33 4400572771 2425 164587 2024 TAMANNA KHATUN MD. LOKMAN HOSEN
25133 44 32 44 25133 34 4400423452 2324 157221 2023 MD. KAWSER SARKER MD. HABIBUR RAHMAN
25133 44 32 44 25048 33 4400570106 2425 168385 2024 MST. RUMA KHATUN MD. RAFIQUL ISLAM
25133 44 35 15 25150 64 1502326729 2324 455047 2023 MD. EMON MD. ROFIQUL
25133 44 35 44 25019 33 4400072321 2122 470679 2021 MD. SAKIB HOSSAIN MD. SHAHIN HOSSAIN
25133 44 33 15 25064 72 1502325937 2324 510789 2023 MD. FAYSAL AHMED MD. AMINUL ISLAM
25133 44 34 44 25019 35 4400261382 2223 705744 2022 MD. ZIM SHEKH MD. HAYDAR ALI
25133 44 32 44 25019 35 4400419028 2324 816581 2023 BRISTI KHATUN AKTER HOSSAIN MOJNU
25137 44 35 44 25089 33 4400422800 2324 499499 2023 MD. SHATU ISLAM MD. MOZAHARUL ISLAM
25142 44 33 44 25109 35 4400572744 2425 505736 2024 MD. MOHAIMINUR RAHMAN MD. ALAUDDIN
25149 44 33 15 20092 67 1502246810 2223 152251 2022 MD. NAZMUL AHMED MD. NURUZZAMAN
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25149 44 33 19 25125 13 1900257641 2425 162566 2024 MD. ABDULLAH MD. LITON MIAH
25150 15 67 19 25150 12 1900251659 2324 453609 2023 MD. MIZANUR RAHMAN MD. SAIFUL ISLAM
25150 15 67 44 25054 34 4400421160 2324 465485 2023 MD. LIKHON RANA MD. FOZLAR RAHMAN
25152 15 64 15 25116 64 1502326451 2324 160189 2020 MD. LIMON SARKER MD. SHORAB ALI
25162 44 33 15 25116 67 1502394810 2425 159422 2024 MD. ELIAS AKOND MD. MONARUL ISLAM
25162 44 34 44 25008 33 4400568331 2425 162830 2024 MD. ROMJAN ALI MD. HAFIJUR RAHMAN
25162 44 31 44 25062 31 4400571526 2425 169030 2024 MD. AKASH HOSSAIN MD. ALAMIN PRAMANIK
25162 44 34 15 45015 68 1502197475 2122 412086 2021 MD. MAFI TALUKDER MD. MONARUL ISLAM
25162 44 31 15 25117 64 1502181219 2122 472784 2021 MD. ATIKUL ISLAM MD. NAZRUL ISLAM
25173 44 31 15 51050 67 1502423191 2425 153780 2024 MD. ABDUL MOMIN MD. MAIN UDDIN
25173 44 33 19 25174 13 1900248942 2223 463151 2022 MD. SULYMAN MD. KALU SHEIK
25198 44 33 15 50456 85 1502420396 2425 153833 2024 MD. MORAD SARKAR MD. AZIJ
25198 44 33 74 25224 74 7400182941 2223 155653 2022 MD. HASIBUL HASAN MD. ABDUL KHALEK
25200 15 67 44 25040 33 4400569145 2425 169748 2024 MD. DULAL HOSSAIN ZAHURUL ISLAM
26025 44 31 15 26147 85 1502397348 2425 171159 2024 MD. WALIUR RAHMAN KAMOL MD. WASIM AKRIM
26025 44 35 15 26062 85 1502395933 2425 171962 2024 MD. SHAHABUL HOSSEN MD. ALIMUDDIN
26025 44 31 15 20099 72 1502175503 2122 213107 2021 MD. SHAKIL AHAMMED MD. AMIRUL ISLAM
26025 44 35 15 35048 71 1502190617 2122 213564 2021 MEHEDI HASAN JAHID MD. IDRIS ALI
26025 44 35 15 27040 68 1502258026 2223 603546 2022 MD. REJVI AHMED MD. ESAHAK ALI
26025 44 35 15 33053 64 1502261663 2223 603582 2022 MD. NIROB HOSSAIN PRAMANIK MD. FULCHAND HOSSAIN
26026 44 35 15 26103 66 1502105321 2021 281682 2020 ZIBA KHATUN MD. ZAINUL ABEDIN
26026 44 33 44 26025 33 4400573420 2425 440637 2024 MD. MOMINUR ISLAM MD. TARIKUL ISLAM
26026 44 33 15 24193 64 1502253935 2223 451780 2022 MD. NAYEM HOSSAIN MD. HABIBUR RAHMAN
26026 44 33 15 26103 85 1502256966 2223 603746 2022 MD. SHAKIL KHAN MD. ABU SAYEED KHAN
26031 26 27 15 26062 90 1502396052 2425 172487 2024 MD. SHIFAT ALI MD. AKTER HOSSAIN
26031 26 33 15 26062 90 1502183227 2122 215885 2021 MD. MAHFUZ AHMED MD. ARIFUL ISLAM
26031 26 27 15 26062 90 1502327782 2324 533648 2023 SA-ADAT-AL-AHMED MD. KAMRUL HASAN SAGOR
26031 26 23 15 22052 92 1502322588 2324 539228 2023 MD. TASHIN AHAMMED MD. MONIRUZZAMAN SHEIKH
26033 44 32 15 26062 88 1502256671 2223 602319 2022 MD. SHOIPON HOSSAIN MD. MOSHARROF MONDOL
26033 44 34 44 29020 33 4400275080 2223 801869 2022 SHEIKH SAD AHMMED PABAN MD. ABDUL LATIF BABLU
26033 44 32 15 26103 85 1502397096 2425 809628 2024 MST. SRABONTI AKTHER MD. KUBBOT SHEIKH
26035 44 33 44 26042 33 4400574247 2425 170366 2024 SOHEL HOSSAIN SHAHEB ALI
26035 44 33 44 26042 33 4400574286 2425 170388 2024 MD. ABIR HOSSAIN ARAFAT MD. ABDUR RAZZAK
26035 44 35 15 26062 85 1502327608 2324 606576 2022 MD. MITHOUN KHAN MD. NUR ISLAM
26037 44 31 44 26046 31 4400574618 2425 142565 2024 MST. SAIMA AKTAR MD. SHOHIDUL ISLAM
26037 44 34 25 26031 28 2600941659 2425 172445 2024 MD. ALIF HOSSAIN MD. LERU KHA
26037 44 31 15 26062 85 1502396701 2425 172856 2024 MST. JUI KHATUN MD. ZIARUL PRAMANIK
26037 44 33 15 46026 72 1502342296 2324 540779 2023 MD. MUNNA AKTER KAWSAR MD. ABDUL KUDDUS
26039 44 33 15 26062 88 1502395973 2425 171190 2024 MD. SHAMIM RAJA MD. NIZAM UDDIN
26039 44 33 15 26062 68 1502395567 2425 171207 2024 MD. HAFIZUR RAHMAN MD. ABDUL MANNAN
26039 44 35 15 26103 85 1502256970 2223 449196 2022 MD. ZIHAD ISLAM MD. ABDUS SALAM
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26041 44 32 15 26062 88 1502182341 2122 134807 2021 MD. ABDULLAH-AL-MAMUN MD. SHAMSUL ALAM
26041 44 31 15 26062 88 1502256655 2223 135837 2022 MD. RIFAT UDDIN MD. NASIR UDDIN
26041 44 32 15 26062 88 1502327656 2324 139319 2023 MD. SUMON JOY MD. RAJAUL ISLAM
26041 44 31 15 26126 64 1502397146 2425 446424 2024 MD. MUSHARAF KHAN MD. YOUNUS ALI
26041 44 32 15 26062 85 1502327595 2324 605032 2022 MD. IMRAN ALI MD. EKTAR HOSSEN
26042 44 33 15 26103 67 1502256933 2223 139276 2022 MD. FOSI UDDIN MD. ABDUL MOZID MIA
26043 44 33 15 23204 78 1502393560 2425 143998 2024 MD. MURAD HOSSEN MD. FUZLUL SORDER
26043 44 33 44 26097 35 4400576387 2425 144009 2024 MD. SUMON MD. SIDDIK MOLLA
26043 44 33 23 48065 23 2300239432 2425 155550 2024 MD. RIYAD HOSSAN MD. NORE ALOM
26044 44 31 15 26062 64 1502256071 2223 137046 2022 MD. RUMAN PK. MD. RAFIQ MIA
26044 44 31 15 26103 67 1502396982 2425 411063 2024 MD. SHAKIBUL HASAN SEZAN MD. SHAHIDULLAH
26047 44 35 15 20092 67 1502246796 2223 159672 2022 MD. MAJHAHARUL ISLAM MD. MOMIN
26049 44 33 44 26060 31 4400575761 2425 143718 2024 MD. RAKIB HOSSEN MD. ANAR BAPARI
26050 44 33 44 25173 31 4400573210 2425 147018 2023 MD. EASIN ALI MD. BABUR ALI
26050 44 35 44 26051 33 4400574946 2425 702427 2024 MD. SHAKIB HOSSAIN NUR MOHAMMOD
26051 44 34 15 26062 64 1502182525 2122 134346 2021 MD. MAHEDI HASAN MD. ANISUR RAHMAN
26051 44 34 44 26051 32 4400574940 2425 438674 2024 MD. OBAIDUL KADER MD. SHA ALOM
26053 44 35 44 26053 33 4400426179 2324 141503 2023 MD. KHAIRUL ISLAM MD. ABDUL AZIZ
26053 44 33 15 50597 85 1502354019 2324 446027 2023 MST. NELA KHATUN MD. NOBIR UDDIN
26053 44 35 44 26038 35 4400574054 2425 449668 2021 APU SUTRODHAR DONANJOY SUTRADHAR
26054 44 33 44 26054 35 4400426363 2324 137377 2021 MD. RATUL HASAN MD. FEROZ ALI
26054 44 34 15 25125 64 1502394958 2425 141283 2024 MD. ARIFUL ISLAM MD. MOHER UDDIN
26054 44 31 44 26054 34 4400426309 2324 142084 2023 MD. NAIM AHMMED MD. ARIFUZZAMAN
26054 44 34 44 26047 33 4400425678 2324 478336 2021 MD. TONMOY HOSSAIN MD. SHAMSUZZAMAN
26054 44 33 23 26064 23 2300236250 2425 577754 2023 SHISHIR AHMED MD. MAJED ALI
26056 44 33 15 26062 68 1502255472 2223 575863 2022 MD. RUBAED AHMED HRIDOY MD. AYUB ALI
26057 44 33 15 26103 67 1502183435 2122 142099 2021 MD. MEHEDI HASAN MD. SAIDUL SHEIKH
26057 44 33 15 26062 70 1502255564 2223 146266 2022 MD. SAKIB AL-SREJON MD. ISMAIL HOSSAIN BABLU
26057 44 33 15 27040 68 1502397592 2425 173033 2024 MD. SRABON HOSSIN IMRAN MD. LUTFAR RAHMAN
26057 44 33 15 26062 70 1502377401 2324 609429 2022 SAMIUL HOSSAIN MD. FEROZ PRAMANIK
26057 44 33 15 26126 85 1502329018 2324 900013 2023 MD. IYASIR AHMMED RIAN MD. USUF ALI
26058 44 33 15 26126 64 1502183559 2122 704218 2021 MIAH MD. AL BERUNI ABDUL KADER MIAH
26059 44 33 15 26062 70 1502328180 2324 148526 2023 MD. JAHIDUL KHAN K. M. MONIRUZZAMAN KHAN
26059 44 33 44 26059 33 4400426681 2324 452343 2022 MST. JAKIYA AKTER MD. SUKUR ALI
26060 44 34 44 26049 31 4400574762 2425 143452 2024 MD. AKIB MD. MOSTOFA
26060 44 33 15 23204 78 1502393595 2425 143728 2023 MD. SHIMUL ALI MD. ABDUL AWAL
26060 44 33 15 26126 64 1502397149 2425 144328 2024 SHAIKH MD. MAHEDUR RAHMAN BULBULSHAKE MD. ABDUL MAZID
26060 44 33 15 26126 64 1502445289 2425 144340 2024 MD. AKASH ALI MD. ALHAZ PRAMANIK
26060 44 34 25 26222 27 2600932348 2324 579049 2023 MD. ABRAR YASIR MD. MIR SHAHIN PINTU
26061 44 33 44 26043 31 4400267023 2223 601442 2022 MD. ROBIUL ISLAM NUR MOHAMMAD
26062 15 90 25 21035 27 2600941011 2425 144002 2024 AL-SADIK MD. LITON HOSSAIN
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26062 15 85 15 23104 64 1502391694 2425 145965 2024 ARONNO HASAN ANIK MD. MOKBUL HOSSAIN
26062 15 64 15 26062 90 1502396902 2425 147806 2024 SIAM MD. RUHUL AMIN
26062 15 71 15 50087 96 1502413744 2425 170006 2024 MD. RISHAD PARVEZ MD. DULAL HOSSAIN
26062 15 68 25 26031 28 2600941665 2425 172481 2024 MD. JIHAD HOSSEIN MD. RAKIB HOSSEIN
26062 15 88 15 67016 64 1502436662 2425 172631 2024 MANJUR HOSSEN MD. DULAL
26065 23 23 44 26060 35 4400575930 2425 143485 2024 MD. RAKIBUL ISLAM RAHUL MD. MOTIUR RAHMAN
26069 44 33 15 26062 64 1502256044 2223 142374 2022 MD. MAHFUZ HOSSAIN MD. MONTAZ MONDOL
26069 44 31 15 20097 64 1502319376 2324 145409 2023 MD. NAIM SHEIKH MD. SELIM UDDIN
26069 44 33 15 26062 64 1502255228 2223 600754 2022 MD. MONIRUL ISLAM MD. MOZNU MIA
26069 44 31 15 26062 68 1502255497 2223 602188 2022 ZIHADI HASAN MD. KORIM SARKER
26070 44 33 15 26182 67 1502397378 2425 448283 2024 MD. SHAHIDUL ISLAM MD. SHADAT SHEIKH
26070 44 33 15 26182 67 1502397378 2425 448283 2024 MD. SHAHIDUL ISLAM MD. SHADAT SHEIKH
26071 44 33 15 26062 90 1502396906 2425 449784 2024 MD. NAHID HASAN MD. HASHEM SARDAR
26072 44 33 44 26042 31 4400425158 2324 448767 2022 MOST. JESMIN KHATUN MD. ASRAFUL ALAM KHAN
26075 44 33 15 25176 80 1502255146 2223 604290 2022 MD. SIAM ALI KHAN MD. ABDUL HALIM KHAN
26097 44 31 15 30023 67 1502259606 2223 597088 2022 MD. ADNAN UZ ZAMAN MD. WAHIDUZZAMAN
26098 44 33 44 26049 33 4400574781 2425 809956 2024 PUSPITA AKTER PITE MD. RAFIQUL PRAMANIK
26099 44 31 19 55245 11 1900260786 2425 143392 2024 MD. ABDULLAH MD. SAIDUL ISLAM
26099 44 35 44 26099 34 4400427517 2324 153748 2023 MD. MUSTAFIZUR RAHMAN MD. BABIAJID HOSSAIN
26099 44 35 19 50099 14 1900258926 2425 411019 2024 MD. MARUF MUNSHI MD. RAYHAN MUNSHI
26099 44 31 15 33053 71 1502333476 2324 535027 2023 MD. JIHAD HOSSAIN MD. ABU HENA MOSTOFA KAMAL
26099 44 34 44 26102 33 4400427654 2324 751514 2020 MD. RAJU AHMED MD. REZAUL KARIM
26100 44 33 15 53098 70 1502358037 2324 142298 2020 MD. SHADHIN MD. RANZU PK.
26100 44 33 19 24200 17 1900257526 2425 173944 2024 MONOWAR HOSSAIN KONOK MD. MOKSHED ALI SARKER
26100 44 33 44 26100 33 4400576705 2425 446853 2023 RIDOY HOSSEN MD. TASEM ALI
26100 44 33 15 26147 64 1502105504 2021 450637 2020 MD. SHOPON HOSSAIN MD. SHOFIKUL HOSSAIN
26103 15 85 23 46029 23 2300239167 2425 703069 2024 ATIK FAISAL MOHAMMAD ALI
26103 15 70 23 26145 23 2300236562 2425 900915 2021 MD. MARUF AHMED MD. MOKBUL HOSSAIN
26126 15 85 44 26069 33 4400426993 2324 410451 2023 MD. RATON MD. BILLAL PRAMANIK
26150 44 33 19 26103 13 1900257901 2425 149188 2024 MD. OVI SHEIKH MD. SHOFIK
26150 44 33 15 50117 72 1502279469 2223 603159 2022 MD. RATUL HASAN MD. ABU HANIF
26150 44 33 19 26103 13 1900257912 2425 810246 2024 MD. ARAFAT SHEIKH MD. ARIF SHEKH
26158 44 33 15 26062 90 1502256019 2223 604206 2022 ROKON UDDIN MD. SHAHIN HOSSAIN
26162 44 35 44 26050 35 4400574875 2425 146850 2024 MD. MARUF SORKAR MD. JAKIR HOSSAIN
26162 44 33 19 26103 13 1900245452 2223 150485 2022 MILON SARKER KALAM SARKER
26162 44 33 15 23105 70 1502392327 2425 600219 2024 MD. RAKIBUL HASAN RITU MD. MAHBUBUR RAHMAN
26162 44 33 44 26162 35 4400577185 2425 809134 2024 IKBAL HASSAN RATUL DELOAR HOSSAIN
26163 44 35 44 23074 34 4400561158 2425 173245 2024 MST. SHERAJAM MUNIRA MD. YOUSUF ALI
26163 44 35 15 38033 85 1502192882 2122 218308 2021 MD. NAZMUL HOSEN RAJU MD. ABDUR RAZZAK
26163 44 35 44 26061 35 4400575990 2425 608249 2022 MD. TAREK BEPARI MD. AMIRUL BEPARI
26182 15 67 23 26091 23 2300236539 2425 448269 2024 MD. TAHSIN KHAN SABBIR MD. SUJON KHAN
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26182 15 67 15 26182 67 1502397371 2425 448274 2024 MD. ANIK PRAMANIK MD. ATOWAR HOSSAIN
26182 15 67 44 26070 35 4400427122 2324 449062 2023 KOWSER SHEIKH LOTIF SHEIKH
26182 15 85 44 26165 33 4400428286 2324 449064 2023 PURNO SIKDER HAFIZUR RAHMAN
26182 15 85 44 26070 35 4400427131 2324 450476 2023 MST. TOHURA KHATUN MD. KHOBAD HOSSIN
26182 15 85 23 26091 23 2300236558 2425 753142 2024 MD. NISAB HOSSAIN MD. HUMAYUN KABIR
27011 44 31 15 27040 71 1502258220 2223 125151 2022 MD. TANJID HOSSEN MD. SIRAZUL ISLAM
27022 26 39 15 27040 71 1502398363 2425 176911 2024 REZUAN MUNSHI MD. ZAKER HOSSAIN MUNSHI
27022 26 29 15 27070 67 1502258480 2223 225712 2022 MD. RAFIT RAHMAN BISHWAS MD. ABDUR RASHID
27022 26 27 15 27074 85 1502330532 2324 596612 2023 ANUPOM HAQUE MD. ENAMUL HAQUE
27022 26 29 15 27040 71 1502258242 2223 613378 2022 MD. AL SOHANUR AKASH MD. ABU HANIF
27022 26 27 15 31036 68 1502260462 2223 613567 2022 MD. SHOWROV HOSSAIN MD. ABUL HOSSAIN SHAHIN
27025 44 33 44 27025 33 4400577602 2425 204560 2023 MD. ARAFAT ISLAM MD. ROBIUL ISLAM
27025 44 31 15 27089 70 1502258804 2223 424110 2022 JOBAYER AHMED MD. ALAMGIR BADSHA
27025 44 31 15 27040 71 1502329571 2324 586577 2023 MD. ALI HOSSEN SEYAM MD. HASU MIA
27025 44 35 44 27025 31 4400577581 2425 604311 2023 MD.SUHAN SHEIKH MD.SHOHIDUL ISLAM
27025 44 33 15 27107 78 1502258896 2223 611470 2022 MD TAMIM IQBAL MD.  MIRAJ SHEIKH
27026 44 35 15 27107 85 1502330679 2324 583499 2023 SHAHRIA AFRIN HEYA MD. HIDAR ALI
27027 44 33 15 27074 67 1502305924 2223 222311 2021 MD. HABIBUR RAHAMAN RABBI MD. ABDUS SATTAR
27028 44 35 15 27145 67 1502398926 2425 121471 2024 SHAON AHMED MAHIN MD. GOLAM MOSTOFA
27028 44 35 15 31036 72 1502399898 2425 175122 2024 MD. MISHUK MD. MOSHIUR RAHMAN
27028 44 33 25 27022 27 2600941873 2425 176321 2024 S. M. JAMIUL AJAM MITUL S. M. JAHID HOSSAIN
27028 44 34 15 27040 64 1502329150 2324 590100 2023 ARONNO DABNATH SUKUMAR DABNATH
27028 44 33 15 27040 70 1502330044 2324 607519 2023 MD. SOUBAN REZA MD. SELIM REZA
27028 44 33 15 27040 67 1502257969 2223 616088 2022 SIAM AHMED MD. TOHIDUL ISLAM
27029 44 32 15 27077 67 1502398777 2425 176437 2024 MD. SHIHAB UDDIN MD. ASRAFUL ISLAM
27029 44 32 44 27029 33 4400429162 2324 204797 2023 MD. NIRABUL MD. AYNAL HAQUE
27029 44 32 44 27029 35 4400429235 2324 275440 2023 MD. SABBIR AHMED MD. RAFIKUL ISLAM
27029 44 34 15 30023 68 1502259661 2223 612514 2022 SALAUDDIN AKTER MALITHA
27030 44 31 23 27065 23 2300236667 2425 176505 2024 MST. SURIYA YESMIN DIGHI MD. DELUAR HOSSAIN DULAL
27030 44 35 15 27040 85 1502329698 2324 600674 2023 MST. UMME NAIM PRIANKA MD. SAIFUL ISLAM
27031 44 31 15 31036 67 1502186936 2122 226967 2021 MD. SHUVO HOSSAIN MD. MOHASHEN ALI
27031 44 31 24 24079 23 2400569024 2021 259273 2020 MD. TANVIR AHMED MD. ABDUR RAZZAK
27031 44 31 23 27057 23 2300208219 2122 622235 2021 MD. ABDUL AZIZ MD. KAMRUL ISLAM
27032 44 33 15 27040 64 1502398051 2425 124992 2024 IRIN KHAN ARIFUL ISLAM
27032 44 35 15 46026 72 1502271973 2223 272108 2022 MD. AL MAHMUD JOY HERON ALI
27034 44 32 15 27070 67 1502258444 2223 613410 2022 MD.  SAYEED  HOSEN MD.  SOROAR   HOSSAIN
27036 44 32 15 27074 67 1502330473 2324 121405 2023 S.M. HASANUZZAMAN S.M. ALIUZZAMAN
27036 44 32 15 27040 68 1502329391 2324 121796 2023 MD. TOUFIQ AHAMMED FAHIM MD. ZIAUR RAHMAN
27036 44 32 15 27040 67 1502329259 2324 137670 2022 MD. BELAL MAHMUD MD. LIAKAT ALI
27036 44 35 15 27070 64 1502398547 2425 176977 2024 MD. SAYEM HOSSAIN MD. ASADUL ISLAM
27036 44 31 15 27040 71 1502184188 2122 222619 2021 MD. MONIRUL ISLAM ANTU MD. SHAHIDUL ISLAM
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27036 44 32 15 27089 67 1502330602 2324 271508 2023 MD JILHAM HOSSAIN JIBON MOHAMMAD ALI
27036 44 34 23 47019 23 2300229589 2324 297361 2021 MD.SOLAIMAN SHEKH MD.ATHAR SHEKH
27036 44 34 15 27040 68 1502445297 2425 412647 2024 SHAIKH SHAHARIA MD . SAHAD ALI
27036 44 34 19 27070 13 1900257955 2425 412914 2024 SIAM MAHAMUD MD. SOHAG
27036 44 35 15 27071 85 1502258535 2223 516989 2022 MD. ABU SAYEED SHOHAN MD. ABUL KALAM AZAD
27036 44 33 25 27021 21 2600941759 2425 597401 2024 MD. ABIR SHEIKH MD. SUMON HOSSAIN
27036 44 32 15 27040 71 1502257665 2223 610891 2022 MD EMRAN ALI MOLLA MD ABDUL RAHMAN
27036 44 32 15 27040 71 1502257714 2223 610980 2022 MD. GOLAM RABBY MD.RATAN  SHAKH
27037 44 35 15 27040 70 1502329518 2324 128775 2023 TAWSIF AHMED MD. ALOM MUNSHI
27037 44 33 15 33053 64 1502400693 2425 176248 2024 MD. ARAFAT ALI YENUS ALI
27037 44 33 25 27149 27 2600941962 2425 177336 2024 MD. EMON AHAMMED MD. BOZLUR RAHMAN
27037 44 35 44 27026 33 4400428643 2324 265004 2023 MST. SUMAYA AFRIN TONNI MD. MINTU RAHMAN
27037 44 35 15 27040 68 1502257481 2223 612247 2022 MD. ISRAT RAHMAN RISHAD MD. MASUDUR RAHMAN
27037 44 35 15 27089 85 1502236224 2122 620698 2021 RAKIB HASAN SANI MD. HAFIJUL ISLAM JOWADDAR
27038 44 35 15 42045 86 1502120148 2021 153980 2020 MD. TANVEER AHAMMED TUSHAR MD. ASKAN ALI
27039 44 35 15 27070 67 1502398568 2425 122508 2023 MD. SIAM HOSSAIN MD. MOHIUDDIN
27039 44 35 15 27040 64 1502257294 2223 125320 2022 RAWSHANARA BINTE HAFIZ MD. HAFIZUR RAHMAN
27039 44 31 15 31036 85 1502187193 2122 233084 2021 MD. ARIFUL HAQUE MD. ABUL HOSSAIN
27039 44 35 44 27039 31 4400579440 2425 262235 2024 MD.SITUL ISLAM MD.MAHABUL
27039 44 35 44 27039 35 4400579454 2425 262725 2024 MD.  RAKIB  HASAN MD.  RIPON  ALI
27039 44 35 44 27039 35 4400430210 2324 270727 2023 MD.  SABBIR  HOSEN MD.  AMZAD  HOSSAIN
27039 44 31 15 33053 70 1502261950 2223 620726 2022 MD. RIAD HASAN MD. SHOHEL RANA
27039 44 35 15 27074 85 1502185300 2122 774289 2021 A.Z.M.OBAIDULLAH MD.ABDUL KHALEK
27042 44 35 15 27040 68 1502184008 2122 224192 2021 MD. AL AMIN MD. MUKTAR HOSSEN
27042 44 35 44 27042 35 4400579558 2425 260309 2024 MD. RUBEL HOSSEN MD. MOJIBOR SHEIKH
27042 44 33 15 31036 92 1502331919 2324 607143 2023 RITTIK MONDOL SHAMPODO MONDOL
27043 44 35 15 50117 62 1502277152 2223 611097 2022 MD BIJOY HOSSAIN MD ASADUR RAHMAN
27044 44 34 15 31036 68 1502186525 2122 221489 2021 MD. SHAHED MONDOL MD. SEKEN MONDOL
27044 44 34 15 26062 71 1502256486 2223 610061 2022 RAHUL BISWAS MD. FIROZ BISWAS
27059 44 35 15 27040 70 1502397739 2425 175542 2024 APON BISWAS JOY SUKUMAR BISWAS
27059 44 31 15 27040 64 1502329812 2324 587330 2023 MD. SOHANUR RAHMAN SHAON MD. SHAHIDUL ISLAM
27059 44 35 15 27040 68 1502257474 2223 610733 2022 MD. SOHANUR RAHMAN MD. MOTIAR RAHMAN
27060 44 34 15 27145 85 1502236443 2122 810312 2021 MD. SHEMUL PARVEZ MD. NASIR UDDIN
27065 23 23 44 27094 33 4400431186 2324 267248 2023 MD. ABDUS SALAM MD. ABDUL SHAK
27070 15 64 19 50512 14 1900261945 2425 621745 2021 MD. EMON ALI MD. HABIBOR RAHMAN
27074 15 67 44 27042 33 4400430252 2324 114696 2023 ALOMGIR HOSEN AKASH ABDUL KARIM
27074 15 67 44 27042 33 4400430253 2324 114699 2023 UZZAL PRAMANIK AZIZUL ISLAM
27086 44 33 19 27074 12 1900245534 2223 269797 2022 MD. IMRAN MOLLA MD. AKKEL ALI
27087 44 35 15 30023 85 1502399541 2425 613986 2024 MD. SHAKIB AL ATIK MD. ATIAR RAHMAN
27089 15 67 44 29013 35 4400582224 2425 211168 2024 MD. MUSTAFIZUR RAHMAN. MD. KARAM ALI.
27093 44 34 44 27106 31 4400431268 2324 204867 2023 MD. EBRAHIM ALI MD. ALAUDDIN
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27094 44 35 15 27040 70 1502397672 2425 175046 2024 MD. KAMRAN HOSIN ANANDO MD. ANOWARE HOSSAIN
27104 44 33 23 26065 23 2300236341 2425 177534 2024 SAIMUM AHMED MEHEDI MD. DAUD  HOSSEN
27104 44 31 23 27159 23 2300236719 2425 517106 2022 MD. RIDOY AHMED MD. JAHER ALI
27124 44 31 15 27077 67 1502258684 2223 615613 2022 MD.HASAN ALI MD.ROFIKUL ISLAM
27145 15 85 23 30075 23 2300236904 2425 127424 2024 IKTARUL HAQUE SAIKAT MD. AMINUR RAHMAN IMRAN
27149 26 27 15 27040 85 1502397870 2425 176364 2024 MST. KANIZ FATEMA MD. MONZUR HASAN
27149 26 23 15 27040 71 1502398381 2425 178392 2024 MD.ASIF ISLAM RONY MD.SALAM ISLAM
27159 23 23 23 29028 23 2300236760 2425 302757 2024 MD.  TAREK  RAHMAN MD.  SOHIDUL  ISLAM
28003 44 33 44 28032 33 4400581569 2425 178898 2024 SURAYA AKTER RIMI MD. SOHRAB ALI
28003 44 35 44 28003 32 4400431477 2324 283696 2023 MD. ZIHAD HOSSEN MD. ANAMUL HAQUE
28003 44 35 44 28003 33 4400431501 2324 415471 2023 MD. AZIJUL HAKIM MD. ABDUL SALAM
28003 44 35 15 27040 71 1502330196 2324 609653 2023 MD. NAHIDU ZZAMAN RASEL MD. NASIR UDDIN
28016 44 33 44 28016 33 4400581273 2425 277403 2024 MD. MAHAFUZ ALI MD. MIJANUR RAHMAN
28016 44 35 44 28016 33 4400581257 2425 277566 2024 MD. MINARUL SHEIKH MD. RASHIDUL ISLAM
28016 44 35 44 28016 35 4400581275 2425 301979 2024 MD. HASIBUL ISLAM MD. KALO MEYA
28017 44 33 15 35048 68 1502191024 2122 230129 2021 AHAMED HUSAIN MD. SHOHIDUL ISLAM
28017 44 33 24 28017 23 2400582878 2021 265643 2020 MD. NURUL ALOM DIPU MD. BOZLUR RAHMAN
28017 44 33 24 28017 23 2400582869 2021 277351 2020 MST. MERINA KHATUN MD. MIARUL ISLAM
28017 44 33 19 35066 19 1900231844 2021 278118 2020 MD. BIJON ALI MD. ROKIB ALI
28019 44 31 44 28019 35 4400432072 2324 285467 2023 MD. JIBON ALI MD. AYUB ALI
28020 44 35 74 25224 74 7400182926 2223 130714 2022 ABDULLAH AL MAHMUD MD.KAMAL HOSEN
28020 44 35 15 31036 68 1502399749 2425 179596 2024 ABU SAIM MD. ARIFUL ISLAM
28045 26 30 25 28045 30 2600942130 2425 179797 2024 DUDU ASRAFUL
28045 26 27 25 28045 27 2600932700 2324 610349 2023 MD.NASIM UDDIN MD.BABUL RAHMAN
28045 26 27 25 28045 27 2600932708 2324 615291 2023 MD. MARUF AHMMAD MUNSHI MD. ABUL HASAN
28045 26 27 25 28045 27 2600932713 2324 615296 2023 MD. HANIF ALI SHEIKH MD. ABU TALEB
29006 26 27 15 31036 68 1502400277 2425 180540 2024 MD. SABBIR HOSSEN MD. ABUL KALAM
29006 26 33 25 29006 33 2600932823 2324 620403 2022 HUSSAIN AHAMMED MD. AZIM UDDIN
29011 44 35 15 27040 67 1502184533 2122 602860 2021 MD SHAHRIAR KOBIR SHIHAB MD SAIFUL ISLAM
29011 44 34 15 27040 71 1502329564 2324 619236 2023 MD. REZABUL HAQUE MD. TORIKUL ISLAM
29011 44 35 15 35048 70 1502263787 2223 620352 2022 MD. SAIDUR RAHMAN NUR MOHAMMAD BUDUN
29012 44 34 44 29012 33 4400582042 2425 103402 2022 MD KHALID HASAN BADSHA MD ASHRAFUL ALAM
29012 44 34 15 29022 64 1502399025 2425 181617 2024 MD RIPON ALI MD JENARUL ISLAM
29012 44 31 44 29012 35 4400582103 2425 208625 2024 MD. SABBIR AHAMMED MD. SHOFIUL ISLAM
29012 44 31 15 27079 85 1502305933 2223 209262 2022 JUNAYED AHAMED MIR TUFAZZEL HOSSAIN
29012 44 33 15 29046 67 1502330944 2324 602998 2021 MD. MARFUL PARVEZ MD. TOFAZZEL HOSSAIN
29020 44 32 25 29006 27 2600942219 2425 180522 2024 MD MAFIN AHAMMED MD ZINARUL BISWAS
29020 44 32 15 35048 71 1502403865 2425 181903 2024 MD. ALFAZ HOSSEN MD. ANARUL  HAQUE
29020 44 31 15 29043 67 1502399130 2425 621395 2024 MD. MASUD RANA MD. ASHABUBUL ISLAM
29022 15 85 44 29042 33 4400433145 2324 215187 2023 MD NAYON ALI LOSKOR MD JAHANGIR LOSKOR
29022 15 85 15 29046 85 1502259258 2223 341895 2022 MUKTA KHATUN MOHOBBAT
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29028 23 23 15 31036 68 1502260498 2223 104385 2022 MD. MUSHFIQUR RAHMAN MD. HAFIZUR RAHMAN
29028 23 23 44 29012 34 4400582059 2425 181783 2024 MD. JAMIL AHMED MD. SAIDUR RAHMAN
29028 23 23 23 29028 23 2300236782 2425 209640 2022 MST. TASNIM KHATUN MD. ASADUL HAQUE
29028 23 23 15 27089 64 1502330579 2324 219592 2023 MD. RIYADH HOSSAIN MD. HAFIZUL ISLAM
29028 23 23 15 31036 67 1502186436 2122 231909 2021 MD. REJONE ISLAM MD. ABDUL ALIM
29028 23 23 25 29006 27 2600942247 2425 268574 2020 MD.AKRAM HOSSAIN MD.ASHABUL HAQUE
29030 44 35 44 29030 35 4400433097 2324 619836 2023 MST. AKHI KHATUN MD. AWAL
29065 44 33 23 30075 23 2300199326 2021 208176 2020 NIKHAT NIZAMI NIZAM UDDIN
29065 44 33 44 29010 35 4400581680 2425 620620 2022 MD. BASHAR ALI MD. ABDUL KHALEK
29067 44 31 15 30023 66 1502109330 2021 125574 2019 OMAR FARUK MD.ZIAUR RAHMAN
29067 44 31 19 29022 11 1900257967 2425 208776 2024 MD. JAFOR SADIK JIHAD MD. ISMAIL HOSSAIN
29067 44 31 44 29065 34 4400582751 2425 213071 2024 MD.TARIKUL ISLAM MD.JOHURUL ISLAM
29067 44 31 25 29006 21 2600932730 2324 618151 2023 SAIRAJ HASAN MD. MASUM
29067 44 33 15 28024 67 1502185656 2122 651967 2019 MD. RAJON ALI MD. SHOHIDUL ISLAM
29075 26 28 19 35235 13 1900258254 2425 181889 2024 IBRAHIM MD. FAZLUL HAQUE
29075 26 33 23 30075 23 2300236882 2425 626450 2024 MD SOBUZ HOSSAIN MD BABOR ALI
30014 26 39 19 35235 11 1900258104 2425 183002 2024 MD ASIF RAHMAN MD. ABDUS SHAMAD
30014 26 21 19 35235 13 1900258172 2425 183112 2024 MD. MAHFUZ MD. MELON MONDOL
30014 26 22 15 30023 90 1502259511 2223 619256 2022 MAHMUDUL HASAN MD. MOZIBAR RAHMAN
30014 26 39 15 30061 64 1502259753 2223 624165 2022 MD. SHOWMICK MAHAMOOD SEYAM MD. SHRAFOT HOSSAIN
30014 26 27 15 30061 64 1502259752 2223 624411 2022 MD. SHAKIL HOSSAIN MD. HAZRAT ALI
30015 44 33 44 30015 33 4400582890 2425 238325 2024 AL JIHAD HOSSAIN PAPPU MD. SELIM HOSSEN
30015 44 35 44 30015 34 4400433478 2324 245631 2023 MD. LION HOSSEN MD. RUHUZZEL
30015 44 33 15 33053 94 1502333599 2324 629865 2023 MD RIFAT SARDAR SAZZAD HOSSEN
30015 44 33 25 30014 21 2600942345 2425 629866 2023 MD IBADUL HAQUE MD ESADUL HAQUE
30016 44 33 15 33021 67 1502013777 1920 135362 2019 K. M. MAJHARUL PARVEZ MD. MOSHIUR RAHMAN KHAN
30017 44 35 15 74009 64 1502232390 2122 239162 2021 ADITTA SIDDIQI SHUVO MD ABU BAKAR
30017 44 35 15 27040 70 1502184666 2122 239255 2021 MD SHAKIBUL ISLAM MD NAZRUL ISLAM
30017 44 35 44 27043 35 4400579620 2425 423695 2021 MD. RABBE ISLAM MD. ABDUL HANNAN
30017 44 35 15 27040 70 1502258157 2223 625123 2022 MD SHIMUL HOSSAIN MD BILTU SHEKH
30017 44 33 15 27074 64 1502330435 2324 637188 2023 MD. RAKIB HOSSAIN MD. ABDUL LATIF KAZI
30018 44 35 15 33053 64 1502054011 1920 185417 2019 MST.MARZIA KHATUN MD.MUNSUR ALI
30018 44 35 15 33118 85 1502333712 2324 246073 2023 MD. RABBI HASAN J. M. MOFIZ UDDIN
30018 44 35 15 30125 85 1502331446 2324 307159 2023 SHAMMI AKTER EMI MD. EUNUS ALI
30018 44 35 15 30023 67 1502259571 2223 620171 2022 MD SHAGOR AHMED MD FEROZ ALI
30018 44 35 15 31036 72 1502260112 2223 624763 2022 MD. SADMAN HOSSION SABBIR MD. ASLAM KHOLIFA
30018 44 35 15 31036 72 1502260110 2223 627712 2022 KHALID HOSSAIN AYUB ALI
30019 44 31 15 33021 67 1502400572 2425 237993 2024 MD HASIBUL HASAN SAGOR ASHRAFUL
30020 44 35 44 30040 33 4400583887 2425 302137 2024 SREE PROLY KUMAR  SINGH SREE PALASH SINGH
30020 44 33 44 30018 34 4400583137 2425 406226 2024 MD. ABIR HOSEN SYFUL ISLAM
30020 44 35 44 30016 34 4400583024 2425 909654 2021 MD MONIRUL MUNSI MD MOHABUL MUNSI
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30021 44 31 15 30023 68 1502186016 2122 236628 2021 TOWFIQUR RAHMAN SHAMSUL ISLAM
30021 44 35 15 30023 68 1502331079 2324 630607 2023 MD EMON ALI NAZRUL ISLAM
30021 44 33 44 30021 31 4400433915 2324 701988 2023 MD. ALI HOSSEN MD. MAMINE MANDOL
30026 44 35 44 30026 35 4400583591 2425 219410 2024 MD. BILLAL HOSSAIN TORIKUL
30027 44 33 44 30027 33 4400583655 2425 239374 2024 MD. ASHRAFUL ISLAM MD. YEADUL ISLAM
30030 44 33 44 53007 35 4400469365 2324 631105 2023 MD. RIFAT ISLAM MD. ASHRAFUL ALOM SAZZAD
30040 44 33 44 42152 33 4400607543 2425 127132 2023 RUMI AKTER MD. RUHUL AMIN
30040 44 35 19 33021 13 1900238702 2122 241268 2021 MD. FAYSAL AHMED MD. ABDUL ALIM MOLLA
30040 44 31 15 30023 85 1502259710 2223 622668 2022 MD. EMON HOSSAIN MD. ALAHI BISWAS
30040 44 33 15 33053 68 1502261870 2223 632585 2022 MD. AZIM HOSSEN MD. SADAR ALI
30058 44 35 19 33118 11 1900238714 2122 612054 2021 EBRAHEM HOSSEN EMON MD. OMAR FARUQUE
30058 44 35 15 45015 67 1502270403 2223 622471 2022 MD. SHAH PORAN MD. NUROL HOQ
30073 44 31 15 30061 67 1502399596 2425 112582 2024 MD. NAFUE KHAN MD.SIFUL ALAM
30073 44 31 44 30019 35 4400433816 2324 244025 2023 EMON MIA MD. MOFAZZAL HOSSAIN
30073 44 34 15 35066 64 1502191545 2122 741192 2021 MD . APU BISWAS MD . RAMJAN ALI
30075 23 23 15 50097 85 1502346804 2324 582053 2023 JAYED AL MAHMUD MD. RAZAUL ISLAM
30078 44 33 44 30015 34 4400582924 2425 214753 2024 MD. SALMUN MD. MAHABUBUR RAHMAN
30079 44 33 44 30079 31 4400434806 2324 622981 2023 MST. HAFIZA SULTANA HAPPY MD. HAFIZUR RAHMAN
30079 44 33 15 33053 67 1502261757 2223 624836 2022 MD. AL LOMAN MD. KAMAL UDDIN
30079 44 31 15 27040 85 1502258363 2223 625125 2022 MD. JISAN UR ZAMAN MD. RANAUZZAMAN
30079 44 33 15 31036 69 1502331684 2324 637213 2023 MD.ABID UL HASSAN MD.AMINUR RAHMAN
30125 15 85 15 30060 67 1502186333 2122 236689 2021 MD.  ABDUL KARIM PREO EMARUL GAZI
30125 15 85 25 30014 25 2600923593 2223 238167 2022 MD. SHAKIB SHEIKH MD. ABDUL BARI
31013 44 33 44 33206 33 4400439362 2324 629741 2023 FOYSAL AHAMMAD KAMAL HOSAN
31014 26 32 25 31014 32 2600942525 2425 184795 2024 MD. NUHU SHARIF MASUM SHARIF
31016 44 31 44 31016 33 4400584749 2425 129257 2022 CHAYON KUMAR MITRO NIKHIL MITRO
31017 44 31 44 31017 34 4400093921 2122 240668 2021 SABUJ MAJUMDER BIVUTI MAJUMDER
31017 44 31 15 50760 62 1502027667 1920 247977 2019 RAJU ROY TARUN ROY
31017 44 31 24 31017 24 2400408081 1920 254908 2019 MADHOBI  BISWAS MEGHNATH   BISWAS
31017 44 31 24 31016 23 2400407989 1920 256950 2019 SAJOL ROY ASHIT ROY
31017 44 33 15 33053 70 1502261949 2223 627832 2022 MD LIMON HOSSAIN ABDUS SATTAR
31018 44 33 15 31036 92 1502400054 2425 184372 2024 MD YASIN ARAFAT ALI HASAN
31018 44 33 15 42045 70 1502340435 2324 641781 2023 MD. JIM BISWAS MD. SUMON BISWAS
31018 44 34 15 50528 64 1502353567 2324 641900 2023 MD. MARUFUL ISLAM MD. MUSTAK SHEIKH
31020 44 35 15 31057 67 1502260874 2223 518083 2022 ABU  OBYDA TOYABUR  RAHMAN
31020 44 35 15 31036 67 1502331545 2324 639463 2023 MD. SARIFUJJAMAN MD. MASUD RANA
31022 44 34 44 31022 35 4400585337 2425 269438 2024 EMA KHANOM MD. ROBIUL ISLAM
31022 44 33 15 31036 69 1502260542 2223 278085 2022 MUNNA MONNU BISWAS
31022 44 33 15 31041 64 1502260785 2223 281928 2022 MD.ABIR HOSEN MD.AZIZUR RAHMAN
31022 44 33 15 31036 68 1502259897 2223 628015 2022 POROSH KAMRUL
31023 44 33 15 31057 64 1502109798 2021 191200 2020 MD. ASHIKUL ISLAM MD. ABUL BASHAR
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31024 44 35 44 31024 35 4400278423 2223 280599 2022 MOSHIUR SARDAR DULAL SARDAR
31027 44 31 15 31057 64 1502260856 2223 127228 2020 APON KUMAR DEY ASHIS KUMAR DEY
31027 44 31 23 46029 23 2300229467 2324 129398 2023 FAIAD KAYES MD IMRUL KAYES
31027 44 33 44 46021 35 4400609993 2425 184333 2024 RITU BISWAS SOROJIT BISWAS
31027 44 31 15 31036 85 1502260160 2223 626327 2022 ARAFAT HOSSAIN BABOR ALI MOLLAH
31031 44 35 24 31031 26 2400587092 2021 191659 2020 SHIPA KHATUN KHOLILUR RAHMAN
31031 44 35 44 31031 35 4400585671 2425 206129 2022 MD. SUZON ISLAM MD. SAHIDUL MOLLA
31031 44 35 24 31031 26 2400587105 2021 272021 2020 AMENA KHATUN MITU MD. LUTFOR RAHMAN
31031 44 35 24 31031 26 2400587072 2021 272245 2020 CHUMKI KHATUN MD. OLIAR SHEIKH
31031 44 35 24 31031 26 2400587076 2021 272474 2020 DHONI SHEIKH MD. SHIFUL SHEIKH
31031 44 33 44 31031 35 4400585681 2425 273835 2024 MD. LIMON ALI MONDOL MD. JABED ALI MONDOL
31031 44 35 15 31036 68 1502053069 1920 655372 2019 MD.MIHIM BISWAS MD. ROKON BISWAS
31033 23 23 44 31020 35 4400435560 2324 280116 2023 RABEYA MD. FIROZ ALAM
31036 15 92 15 27145 85 1502398972 2425 120786 2024 MD. TAZIM AHAMED SHANTO MD. SHOHIDUL ISLAM
31036 15 85 44 27112 31 4400580707 2425 185470 2024 MST. SHIPRA KHATUN NASIR BISWAS
31037 23 23 15 33053 70 1502333385 2324 130283 2023 LINCON MITRA LITON MITRA
31045 44 31 15 31036 92 1502260766 2223 128311 2022 RAFIM ABUL KALAM AZAD
31045 44 33 23 31051 23 2300237032 2425 647738 2023 BISMOY KUMAR GHOSH BISHUMBAR KUMAR GHOSH
31051 23 23 44 31045 33 4400436054 2324 203477 2023 MD. NAEEM FAKIR MD. ARJAN FAKIR
31057 15 85 15 31036 72 1502187118 2122 239576 2021 MD. BAPPI MAHMUD MD. OSMAN SHEIKH
31057 15 64 44 31022 35 4400435687 2324 278506 2022 AMENA AMIN AMMY AMINUR RAHMAN
31057 15 85 23 31051 23 2300208543 2122 784535 2021 MD. ROMJAN ALI MIR UMAR ALI MIR
31073 44 33 44 31073 31 4400278743 2223 270045 2020 MD.RIMON MIA IMAROT HOSSEN
31073 44 33 44 31020 31 4400277925 2223 309991 2022 MD. ARMAN MD. KAHBIR HOSSEN
31073 44 33 15 31036 92 1502260278 2223 920696 2021 PARTHO SAHA PRODIP SAHA
32014 44 35 44 32014 33 4400585945 2425 212730 2024 MD. SABBIR KHAN MILON KHAN
32014 44 33 44 32014 35 4400585992 2425 283811 2024 BISHAL BHADRA BIDDUT BHADRA
32014 44 33 44 32014 35 4400585999 2425 284199 2024 TANMOY KABIRAZ TUSHER KABIRAZ
32014 44 35 44 32014 35 4400585982 2425 284739 2024 PRIYANKA BISWAS HARAN BISWAS
32014 44 33 44 32014 33 4400585956 2425 300432 2024 MARIYA AKTAR MD RIZAUL ISLAM
32015 44 32 25 32011 25 2600942596 2425 312192 2024 SANJIDA ISLAM MD. BADRUL ISLAM
32019 44 33 44 32019 31 4400436382 2324 200406 2023 ABU HURAIRA MD.HOSSAIN SHEIKH
32019 44 31 15 35048 67 1502334930 2324 629698 2022 MD.AL AMIN SHUVO MD.SUZON MOLLA HEMAYT
32025 23 23 44 32014 35 4400586000 2425 186480 2024 SNIGDHO GOSWAMI RASOMAY GOSWAMI
32025 23 23 44 32014 33 4400585952 2425 284652 2024 RAHUL BISWAS MRENAL BISWAS
32025 23 23 44 32014 35 4400436196 2324 293470 2023 PRIYANTO BISWAS PROSHANTA BISWAS
32025 23 23 44 32014 33 4400436181 2324 653640 2023 SANJIB KUMAR BISWAS BIKASH BISWAS
32027 44 34 25 32011 28 2600942624 2425 186032 2024 RABBI MAHMUD RATUL MD. RIPON MAHMUD
32027 44 35 15 45015 67 1502270460 2223 629521 2022 ABDUR RAHMAN MANNAN SHAIKH
32027 44 33 25 32011 28 2600923914 2223 629877 2022 MD RASHEDUL ISLAM MD HALIM MOLLA
32046 44 31 44 32046 33 4400586443 2425 185974 2024 MD  ALFAJ  SHIKDER  RAFI ROBIUL  ISLAM
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32046 44 31 44 32046 31 4400095993 2122 923062 2021 MD. SABBIR HOSEN MOLLA MD. TARIQUL HOSEN
33006 44 35 44 33006 35 4400586519 2425 186535 2024 MD. ARAFAT HASSAN MD. NOWYAB ALI
33006 44 33 19 46129 14 1900261706 2425 186547 2024 BAPPY SARKAR TUSHER SARKAR
33006 44 35 44 33006 35 4400436690 2324 654189 2023 MD. SAKIB HOSSAIN MD. MONIRUL ISLAM
33006 44 35 15 33053 68 1502333294 2324 668474 2023 AION BISWAS PULOK KUMAR BISWAS
33006 44 35 44 33006 33 4400665636 2425 668474 2023 AION BISWAS PULOK KUMAR BISWAS
33032 26 27 15 33053 67 1502261769 2223 633258 2022 MD.ABDUL HAMID MD. ABUL KHAER
33032 26 39 15 33053 68 1502332706 2324 633756 2022 S. M. TAMIM IQBAL MD. YOUSUF ALI
33034 44 31 44 33130 33 4400588748 2425 227855 2024 MD. RAIHAN HOSEN MD. MUNSUR RAHMAN
33034 44 35 44 33034 33 4400586680 2425 229103 2024 MD. HUSAINUZZMAN MD. BARKOT ALI
33034 44 31 15 33053 67 1502332643 2324 654631 2023 HOSSAIN MD. AL SAMI MD. ABDUS SAMAD
33035 44 35 15 33216 85 1502262479 2223 106225 2022 MD.TAREQ RAHMAN MD.NAZRUL ISLAM
33035 44 31 15 33053 64 1502261071 2223 106326 2022 SHIHAB AKTER RIMON MIZANUR RAHAMAN
33036 44 33 15 33053 68 1502400838 2425 187419 2024 MD. MAHFUZ AHMED EMON MD. ISMAIL HOSSAIN
33036 44 35 15 33053 94 1502333606 2324 229724 2023 MD. SEYAM FERDOUS MD. SEKENDAR ALI
33036 44 35 44 33036 35 4400437030 2324 231266 2023 MAHAMUD HASAN ANTOR MD. RABIUL ISLAM
33036 44 33 15 33053 71 1502261436 2223 634538 2022 MD. RAKIB HOSSAIN MD. NURU HOSSAIN
33036 44 33 19 35235 13 1900252229 2324 659457 2023 MD ZISAN AHMED MD RIPON UDDIN
33036 44 33 15 33053 71 1502332840 2324 668522 2023 RIAZ HASSAN MD ABDUR RAZZAK
33037 44 33 44 33132 35 4400588855 2425 222917 2024 RAKIB HASAN ABU BAKAR SEDDIQUE
33038 44 33 15 33053 85 1502332959 2324 662774 2023 MST ANJONA KHATUN MD SHIFUL ISLAM
33039 23 23 44 33037 34 4400280153 2223 224321 2022 MD.ZUBAED HASAN MDBABLUR RAHMAN
33039 23 23 44 33045 31 4400437723 2324 228109 2023 SUMAIYA KHATUN AKSED ALI SHAKH
33039 23 23 15 33215 67 1502014435 1920 236894 2019 ABDULLAH AL SOJIB MAZANUR RAHMAN
33040 44 33 15 33118 64 1502188896 2122 731228 2021 MD.BIPLOB HOSSAIN MD.SERAZUL ISLAM
33041 44 35 15 33053 68 1502333268 2324 110136 2023 MD.YEASIN MD.ABUL KAHAR
33041 44 33 19 33118 11 1900257985 2425 226660 2024 MD.BADOL HOSSEN MD.IKBALL HOSSAN
33043 44 33 15 33053 85 1502445336 2425 188785 2024 MARZIA SULTANA SHIPRA MD. NAZRUL ISLAM
33043 44 33 44 33043 33 4400587445 2425 221468 2024 MST.  SUSMITA MD. RAGUAN
33046 44 33 15 33021 70 1502400584 2425 216931 2024 MD.  SALMAN HOSSEN MD.JOSIM UDDIN
33049 44 35 44 33049 33 4400438108 2324 725223 2021 MD. MOZAHID HOSSAIN MD. BILLAL BISWAS
33050 44 35 44 33050 35 4400438179 2324 614535 2023 MIM SULTANA MOHAMMAD ALI
33051 44 33 15 33176 70 1502401887 2425 203689 2024 MUNSUR HELLAL MD MOTAHAR
33051 44 33 15 33176 85 1502401933 2425 216435 2024 TAWSIF KAZI MD.MOFIZUR KAZI
33051 44 35 15 35066 67 1502336295 2324 653057 2023 MD. ARAFAT HASAN JITU MD. RAKIBUL HASAN
33051 44 35 19 33176 11 1900258003 2425 653118 2023 ISRAT JAHAN LINDA MD. JAHIDUR RAHMAN
33051 44 33 15 33176 67 1502333757 2324 656435 2023 EMON CHOWDHURY ABDUL HAMID CHOWDHURY
33052 44 33 44 33052 33 4400588205 2425 218524 2024 YOUSUF ALI MD. HAFIZUR RAHMAN
33053 15 67 25 19025 27 2600940945 2425 136497 2024 MD. FAISAL ISLAM MD. SHAMSUL ALAM
33053 15 64 44 14028 34 4400376100 2324 227958 2023 PROSENJEET ROY BIJOY
33053 15 94 15 50844 67 1502422387 2425 548433 2024 RADWAN RAHAMAN TASIN MD. GOLAM ROSUL
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33059 44 33 15 35115 67 1502265429 2223 505115 2022 RAYHAN HOSEN MD.MOHASIN HOSEN
33060 44 34 44 33060 32 4400588384 2425 188066 2024 ABU HANIFA MD.TABAROK GAZI
33060 44 32 23 33163 23 2300237360 2425 506565 2022 SHAMOL MONDAL ASHIT MONDAL
33060 44 32 25 35258 27 2600942924 2425 663558 2024 MD.MARUF ZAMAN MD.KAMRUZZAMAN
33060 44 31 15 35066 64 1502191529 2122 718165 2021 RATHI MONDAL PORIMOL MONDAL
33060 44 32 23 33163 23 2300237372 2425 732477 2021 F.M MASHRAFEE MD MUFAKKIR  HOSSAIN
33062 23 23 15 33158 64 1502262356 2223 225859 2022 MD.FAHIM HASAN MD.ASIKUR RAHMAN
33062 44 35 15 33053 71 1502188063 2122 250088 2021 SHOROV  HOSSIN  OVI JHIDUL  ISLAM  LITON
33101 74 74 44 32014 33 4400585949 2425 207585 2024 ALIF MOTIER
33101 23 23 23 35051 23 2300237722 2425 904152 2021 NAWSHIN JAHAN NAZMUL HOSSAIN
33118 19 11 19 33118 11 1900257986 2425 226662 2024 MD. SHAKIB HASSAN MD. AZIJUR RAHMAN
33130 44 31 44 33045 34 4400587755 2425 187125 2024 MD. RAKIBUL HASAN MD. EKBALL HOSSAN
33130 44 33 44 33130 33 4400099197 2122 726096 2021 KISHOR KUMAR DAS SADHON DAS
33130 44 31 44 33130 33 4400099228 2122 726124 2021 MD.HASIF HOSSEN MD. HAZRAT ALI
33130 44 33 44 33130 33 4400099227 2122 726126 2021 MD.JUWEL HOSSEN MD.DELOWAR HOSSEN
33130 44 33 44 33130 33 4400099231 2122 726166 2021 MD.ARIFUL ISLAM MD.MUKUL HOSSAIN
33133 44 35 15 31036 67 1502399682 2425 187600 2024 MD. TANJIM HOSSAIN ABIR MD. AYUB HOSSAIN
33133 44 35 44 33034 31 4400586633 2425 305411 2024 FARHANA YEASMIN MD. ABUL BASAR
33134 44 33 15 34048 68 1502262910 2223 630596 2022 PROVAT KUMAR PAUL GOUR PADO PAUL
33152 44 33 19 33118 11 1900257992 2425 223498 2024 MD. NAHID HASAN JONY MD. ZAHORUL ISLAM MOROL
33154 44 35 44 33154 33 4400439220 2324 206104 2021 SOJIB HOSSEN MONSUR ALI GAZI
33154 44 33 44 33154 35 4400282328 2223 228674 2022 SADIA ISLAM AKRAM GAZI
33154 44 33 44 33154 35 4400439225 2324 805667 2021 KAKULI RANI ANIL  DAS
33163 23 23 44 33169 33 4400439233 2324 233779 2023 ANONNA MONDAL SUSHANTA MONDAL
33176 15 64 15 33053 68 1502111151 2021 277529 2020 ROHAN HOSSAIN AKIBUR GAZI
33199 44 31 15 35066 70 1502336432 2324 405986 2023 YEASINE ARAFAT MD. SOFIAR RAHMAN SARDAR
33199 44 31 15 35066 85 1502191948 2122 907624 2021 NAYAN HALDAR SHANJIT HALDAR
33206 44 33 44 33035 35 4400436961 2324 225144 2023 HASABUL HASAN SHIHAB HASAN ALI
33206 44 33 15 31036 72 1502186665 2122 246657 2021 MD. MITHUN  RAHMAN MOHATAB  ALI
33206 44 33 15 33053 71 1502261467 2223 631531 2022 MD YEASIN ARAFAT MD . IQBAL HOSSAIN
33216 15 85 44 30026 33 4400583552 2425 219383 2024 MD.  MASUD  PARVEZ MD. SERAZUL  ISLAM
33216 15 85 44 33061 34 4400438682 2324 225462 2023 MD SHOEL RANA MD SHWOKOT ALI
33219 44 33 44 33219 33 4400439411 2324 503590 2022 MD MARUF MOLLA MD ASHRAF MOLLA
33275 26 23 44 33047 33 4400587958 2425 187536 2024 AKIMUL ISLAM NAZMUL HOSSAIN
34010 44 34 15 34120 64 1502189869 2122 278282 2021 SK. NAZMUS SAKIB SK. SHAHAJAHAN KABIR
34017 44 33 44 34100 32 4400591799 2425 136398 2024 JOY BACHHAR PRODIP KUMAR BACHHAR
34024 26 32 15 34048 85 1502446485 2425 189774 2024 MD. MEHEDI HASAN MD. ABUL KASEM
34024 26 28 25 34024 28 2600933292 2324 637211 2023 MD. MOKLESUR RAHMAN SAGOR MD. MOJIBOR SARDAR
34024 26 21 15 34048 64 1502262785 2223 637391 2022 MD. TOUFIKUL ISLAM MD. KAMRUL ISLAM
34025 44 31 15 35048 70 1502113320 2021 135150 2020 PRODIP SARKAR PARIMAL SARKAR
34026 44 35 44 33045 35 4400587823 2425 301614 2024 ISRAFIL ALAM MD.KAMRUL GAZI
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34026 44 35 15 34097 67 1502334388 2324 303619 2023 KOWSHIK DAS NABADIP DAS
34028 44 31 44 34039 35 4400590680 2425 288420 2024 MST RAFIATUN AYSHA RIBA MD RABIUL ISLAM
34028 44 33 44 34051 35 4400102572 2122 805336 2021 SHANTONA ALAM JOTI MD. JAHANGIR ALAM
34029 44 35 15 34048 85 1502446484 2425 189267 2024 SK. SANIM ISLAM MD. SHAJAN SHEIKH
34029 44 35 15 34097 64 1502334369 2324 303674 2023 TOPU PAUL JOYDEB PAUL
34032 44 35 24 34032 23 2400592060 2021 291211 2020 EITY KHATUN MD. ROHSAN ALI
34032 44 35 24 34032 26 2400592073 2021 291336 2020 MONIKA SARKAR SHIB PADA SARKAR
34035 44 35 15 34097 67 1502112450 2021 524227 2020 SK. JUBAYER RAHMAN SK. MOKLESUR RAHMAN
34036 44 33 25 34170 25 2600933321 2324 677639 2023 FAISAL AHMMED SAKIB GAZI. AMINUR RAHMAN
34037 44 35 44 34037 33 4400440210 2324 303335 2023 MISS   AMENA  KHATUN MD  SOHARAB   GOLDER
34037 44 31 15 34048 64 1502262851 2223 632228 2022 MD. ASHIK RAHMAN MD. ALAMGIR HOSSAIN
34037 44 35 44 35026 33 4400592584 2425 814449 2021 MD RAKIBUL ISLAM MD AKRAMUL ISLAM
34038 44 32 44 34103 31 4400591877 2425 189259 2024 GOUTAM MONDAL KHOKON MONDAL
34038 44 34 44 34038 34 4400590529 2425 191658 2023 JUBAYER HOSSAIN MD. POLASH UDDIN MORAL
34038 44 33 44 34038 33 4400590485 2425 194236 2022 RIMI AKTAR MD. JAHIDUL ISLAM SHEIKH
34038 44 34 44 34038 34 4400590520 2425 203736 2024 AZIM SHEIKH EMON AKBAR SHEIKH
34038 44 35 44 34038 35 4400590570 2425 294579 2024 UJJAL SARKAR RANJAN SARKAR
34038 44 34 44 34038 34 4400283711 2223 295439 2020 TAREKUL SKEIKH SHEIKH HARIJUL ISLAM
34038 44 33 44 34038 34 4400590509 2425 295444 2024 PARTHO MONDAL JHORU MONDAL
34038 44 34 44 34038 32 4400440265 2324 304950 2023 RAIHAN HOSSEN MD. ABDUL KARIM
34038 44 34 44 34038 34 4400440356 2324 304956 2023 MD JAHID HASAN MD JAKIR MORAL
34038 23 23 44 34103 35 4400285187 2223 637082 2022 SADIA ISLAM MD SAIFUL ISLAM
34038 44 31 44 34038 31 4400283610 2223 637668 2022 REYA HORE NIMAI HORE
34038 44 31 44 34038 31 4400283609 2223 637736 2022 SOUMIK HORE BISWONATH HORE
34038 44 31 44 34038 31 4400440248 2324 671105 2023 SK. RASHED HOSSEN SK. SHAHIDUL ISLAM
34038 23 23 44 34038 33 4400440324 2324 679257 2023 MD. FOYSAL ISLAM ABDUL MANNAN BISWAS
34040 44 33 15 34048 68 1502262619 2223 635642 2022 MD. RASHIDUL ISLAM MD. RAMZAN ALI
34040 44 33 15 35048 85 1502264516 2223 635665 2022 KHALID HASAN S.M. ZULFIKAR ALI
34041 44 33 44 34077 33 4400591621 2425 189969 2024 MD. SAJIB MD SAMSUZZAMAN
34041 44 33 44 34041 33 4400284007 2223 300853 2022 MEHEDI HASAN MONIRUL ISLAM
34041 44 35 15 35050 67 1502015470 1920 508621 2019 ABU RASEL MUNSUR ALI
34041 44 35 44 34027 33 4400439774 2324 677430 2023 MST. SAHARA SULTANA MD. SHAHANUR RAHMAN
34042 44 33 15 33053 67 1502187859 2122 246881 2021 RAHUL SARKER BABUL CHANDRA SARKER
34043 44 32 15 34097 64 1502263047 2223 302951 2022 MD ZOHIR HOSSEN MD GAHANGIR HOSSEN
34044 23 23 15 35066 79 1502265256 2223 193467 2022 SK HABIBUR RAHMAN SK AZIM HASAN
34044 44 33 15 34097 67 1502112437 2021 279279 2020 MD. MUBAS SHIR ANJUM MD. ABDUL WADUD
34044 44 35 15 34048 85 1502334360 2324 300670 2023 MD. NAYEEM HASAN MD. ADAM HOSSEN
34044 44 35 23 34044 23 2300237497 2425 417401 2023 MD. RABBY HASSAIN MD. ABUL KHAIR
34044 23 23 19 34097 13 1900258013 2425 635064 2021 SUHANA TAHSIN MD. SALAHUDDIN
34044 44 33 15 34097 67 1502263076 2223 787406 2022 ZULKAR NAIEN KHAN MD. JUAL KHAN
34047 44 33 44 34037 33 4400440211 2324 303084 2023 SUMAIYA AKTER MD. RAFIQUL SHEIKH
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34048 15 68 44 18036 33 4400542551 2425 131774 2024 MD. AMINUL ISLAM AZOM MD. RAJA MIA
34048 15 64 15 20096 64 1502387715 2425 179181 2024 MD. RAFATUL ISLAM RAFI MD. ANOWER HOSSEN
34048 15 64 44 34100 34 4400591840 2425 189225 2024 TAREK RAHMAN MD. SOYED ALI
34048 15 64 15 20097 64 1502387921 2425 218656 2024 MD. REFAT AKANDA MD. ABDUL LATIF AKANDA
34048 15 85 23 34038 23 2300237409 2425 293727 2024 BADHON MOJUMDER NARAN KUMAR MOJUMDER
34049 44 33 15 34048 64 1502402013 2425 190261 2024 ABU RASEL RAFIQUL ISLAM
34049 44 33 15 34153 67 1502014829 1920 193440 2019 NAHIM BABU MIZANUR RAHAMAN
34049 44 35 44 34045 35 4400591011 2425 415442 2024 TANVIR KOBIR MD. KASED ALI
34049 44 33 15 34097 67 1502263086 2223 804195 2021 SADEQUZZAMAN SADI MD. RAFIKUL ISLAM
34051 44 33 44 34051 33 4400591136 2425 288025 2024 MD. MUZAHID HOSEN MD. RUHUL KUDDUS
34052 44 35 15 34048 64 1502402001 2425 189983 2024 KRISHANU SARKAR SUSANKO SARKARQ
34052 44 33 15 34048 64 1502189301 2122 254142 2021 HIRAK SARKER ASHIT SARKER
34054 44 35 23 34044 23 2300227921 2324 133573 2022 SANZIDA AKTHER MD. RABIUL ALAM
34054 44 35 15 34097 64 1502402485 2425 206262 2024 ABU RAIHAN RABIUL ISLAM
34054 44 35 15 34048 85 1502334036 2324 679514 2023 MD.MASUD RANA MD.SIRAZUL ISLAM
34054 44 35 15 34048 68 1502334216 2324 679523 2023 MD.SOHEL RANA MD.SIRAZUL ISLAM
34055 44 33 25 34170 28 2600942842 2425 190458 2024 MD. ABIDUR RAHMAN MD. ALAMGIR HOSSAIN
34055 44 35 25 34170 28 2600942844 2425 190469 2024 RAKIB HOSSAIN ABDULLAH AL MAMUN
34055 44 35 44 34055 35 4400284653 2223 193723 2022 MD. MOHIM HOSSAIN MD. MAWLA MORAL
34055 44 35 15 33053 71 1502401560 2425 417866 2024 MD. ALAMIN HOSSAIN NAYEM MD. SHAHADAT ALI
34058 44 33 44 34026 35 4400282969 2223 195486 2022 MD. ALMAMUN HOSSEN MD. MIZANUR RAHMAN
34058 44 35 44 34026 35 4400589845 2425 205014 2024 MD. HABIBULLAH RAJABALI MOROL
34058 44 33 44 34039 35 4400440522 2324 297080 2023 MD. SAJU AHMED MD. ISLAM ALI
34058 44 35 44 34039 31 4400101781 2122 805513 2021 MD. FAISAL HOSSEN MD. NAWSER MORAL
34077 44 35 44 34077 34 4400284894 2223 635846 2022 MASUD RANA KHAN JOYNAL
34097 15 64 15 34097 64 1502014578 1920 211728 2019 NAEEM HOSSAIN ABDUL ALIM
34097 15 64 15 34097 64 1502014577 1920 213172 2019 IKBAL HOSSEN MD. ISMAIL SARDAR
34097 15 64 15 34097 70 1502014730 1920 287150 2019 AMIT KUMAR GHOSH ARUN KUMAR GHOSH
34099 23 23 44 34100 34 4400285128 2223 636004 2022 MD FAHIM AHMED MD NAZRUL ISLAM
34100 44 35 15 34048 68 1502262903 2223 521482 2022 AL MASUD RANA MD.SIDDIKUR RAHMAN
34103 44 35 44 34076 33 4400284763 2223 307506 2022 SANAUL BADSHA ZIAR GAZI
34103 44 35 44 34038 33 4400440291 2324 674713 2023 MD RASEL SARDAR MD ABDUL KASHEM SARDAR
34118 44 35 24 34118 23 2400593999 2021 182581 2020 HASSAN ALI HOBIBOR RAHMAN
34118 44 35 44 34118 33 4400591968 2425 204796 2024 MAHIN HOSSEN AZIZUL HAQUE BISWAS
34120 15 85 44 34029 35 4400439878 2324 303199 2023 G. M. ASIF IQBAL ATHOY GAZI MD. PALASH UDDIN
34128 44 33 44 34100 35 4400591865 2425 290439 2024 FARHANA AKTAR MD.  BAZLUR RAHMAN
34152 44 33 23 35051 23 2300218487 2223 762166 2021 MOUCHANA AKTHER SK AMZAD HOSSION
34152 44 33 15 34097 67 1502189775 2122 803537 2021 NAYEM ISLAM MIYARAJ MD. KEAMUDDIN
35001 44 33 15 35064 64 1502264663 2223 615026 2021 CHANDA KUNDU KARTIK CHANDRA KUNDU
35008 44 33 44 35008 31 4400441868 2324 254806 2023 MD. HAKIM BISWAS HASAN  BISWAS
35008 44 33 44 35029 35 4400442538 2324 682779 2023 MD.RAKAIT HOSSAIN MD.RABIUL ISLAM
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35008 44 31 44 35029 35 4400442567 2324 700307 2023 MD. ISMAIL SHEIKH MD. HANNAN SHEIKH
35016 44 33 15 35066 61 1502336124 2324 118986 2023 SUMAIYA ISLAM SHORNA SHAIKH SHOHEDUL ISLAM
35022 44 35 44 36043 33 4400446140 2324 646112 2023 NAHIDUL HASAN NAZRUL SHEIKH
35024 44 34 25 35258 27 2600942925 2425 193244 2024 ANTOR MONDAL GOPAL CHANDRO MONDAL
35025 44 33 15 35066 64 1502264976 2223 255058 2022 MD. RABIUL ISLAM ABDUS SOBAHAN BAPARE
35025 44 34 44 35025 31 4400592496 2425 255088 2024 SHEIK SAJJAD HOSSEN MD. AKBER HOSSEN
35025 44 31 44 35062 31 4400443818 2324 263625 2023 SUMON BAIN NEPAL CHANDRA BAIN
35025 44 34 15 35048 72 1502113413 2021 281731 2020 MD. YEASIN SHEIKH ALVE SKEIKH NURUL ISLAM
35025 44 34 44 34026 34 4400439725 2324 297112 2023 SUVO MESTRE BIPLOP DAS
35025 44 31 15 35048 71 1502263875 2223 638964 2022 ASHRAFUL HASSAN  RAHAT MD. SULTAN HAWLADER
35026 44 33 44 35026 33 4400592577 2425 250620 2024 RYHAN HAWLADER MD. KAIUM HAWLADER
35027 44 35 15 35066 64 1502404270 2425 248846 2024 TAHSIN AHMMED RAJU AHMED
35028 44 35 24 35028 23 2400594742 2021 245643 2020 GOURAB ROY RAJAT ROY
35030 44 35 44 35024 35 4400592471 2425 196973 2024 SALMAN FARSI MD. MANIRUL MOROL
35030 44 33 15 35048 67 1502263675 2223 640036 2022 MD.TANVIR HOSSEN MD.ABDUR RAHIM
35030 44 35 44 35030 35 4400286297 2223 640037 2022 MELON DASH DHERANDRO NATH DASH
35030 44 33 15 35048 70 1502263818 2223 640059 2022 ANTU PAL ASHIT PAL
35031 44 33 44 35031 33 4400592926 2425 252020 2024 MD. MAHI KHAN MD. MURAD KHAN
35031 44 33 44 35031 33 4400592939 2425 410104 2024 PRONAY KUMAR MONDAL DHANANJAY KUMAR MONDAL
35033 44 33 44 35033 33 4400593123 2425 254656 2024 TANJID FAKIR MD. SAMIM FAKIR
35033 44 34 44 35033 34 4400442843 2324 261121 2022 MONOARA KHATUN AHMMAD SARDAR
35033 44 31 44 35033 31 4400442771 2324 401937 2023 NOYON  SHEIKH ASAD SHEIKH
35033 44 34 15 35047 79 1502334618 2324 411802 2023 MD. RAHAT MINA ASLAM MINA
35036 44 33 44 35039 35 4400443272 2324 254029 2023 SHAMIMA AKTAR LIZA AMIR HOSSAIN BACHU
35037 44 34 44 35037 34 4400593415 2425 197154 2024 MD. KHAIRUL ISLAM MD. AMZAD MORAL
35037 44 32 44 35037 35 4400593442 2425 247218 2024 ARIF HOSEN MORAL MD. HAFIZUR RAHMAN MORAL
35037 44 35 44 35037 34 4400443158 2324 254190 2023 MD. RAKEBUL ISLAM MD. EBADUL SHAIKH
35037 44 34 19 35235 14 1900245812 2223 632015 2022 MD. ASIF IQBAL MD. SAJJAD ALI SHEIKH
35038 44 33 44 36032 35 4400596139 2425 101799 2022 TAHINA KHATUN MOSHAREF SORDER
35038 44 33 44 35042 34 4400287280 2223 257027 2022 RAKESH GHARAMI RABINDRA NATH GHARAMI
35038 44 35 19 35235 11 1900245733 2223 742186 2022 ABUJOR GEFARE ANTU MD. SHARIFUL ISLAM
35039 44 31 44 35039 35 4400593561 2425 246975 2024 BETHY KHATUN MD. AZIZUL BISWAS
35039 44 35 44 35039 35 4400443301 2324 253843 2023 SHEIKH ROCHI HOSSAIN MOKBUL SHEIKH
35039 44 33 23 35051 23 2300237638 2425 255056 2024 RUKAYA RAISA SHEIKH MOHAMMED EMRAN
35043 44 35 44 35043 35 4400593715 2425 762609 2021 SUME KHATUN ABDUS SALAM BISWAS
35044 44 34 15 35143 67 1502404802 2425 409047 2024 MD.RAJMAN AHMMED MOSHABBAT HOSSAIN ROWNAK
35044 44 34 23 35051 23 2300218599 2223 641380 2022 SAD BIN ALAM RIYAD MD. ASHRAFUL ALAM
35044 44 34 19 35235 13 1900245783 2223 641381 2022 KAZI REZWANUL HAQ KAZI MOTIUL HAQ
35044 44 34 19 35235 13 1900245799 2223 641390 2022 SHEIKH FARIDUL ISLAM SHAKE FARUK HOSSAIN
35044 44 34 19 35235 13 1900252233 2324 680408 2023 MEHEDI HASAN SUNJU SHEIKH SHAHID
35045 44 33 15 35066 85 1502336626 2324 700374 2023 MUNNI KHATUN MONI GAZI
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35047 15 70 44 35034 35 4400593208 2425 191837 2024 AHASANUR RAHMAN F .M.ANISUR RAHMAN
35047 15 64 44 35068 33 4400287906 2223 251753 2022 MD.MAHFUZ SHEIKH APU MD.MAHASIN SHEIKH
35047 19 11 44 35029 33 4400442529 2324 254701 2023 JOY MONDAL SANJOY MONDAL
35047 15 85 44 37013 32 4400447104 2324 806803 2023 ARAFAT ISLAM MD. JAHIDUL ISLAM BEPARI
35048 15 85 44 36036 34 4400446039 2324 116832 2023 ARGHYA    KUMAR    SHIL TAPAS     KUMAR   SHIL
35048 15 64 44 33037 33 4400437215 2324 658111 2023 USSOB DEBNATH SHANKAR DEBNATH
35048 15 72 44 34103 31 4400441661 2324 671032 2023 ISLAMUL ALI MD. BABUR ALI
35049 15 85 44 36031 33 4400289868 2223 201980 2022 ANIRUDDHA HALDER AJAY HALDER
35050 15 67 44 35063 33 4400443829 2324 252145 2023 TIRTHA RAY KRISHNA PADA RAY
35051 23 23 23 33159 23 2300237332 2425 227882 2024 LIMON MONDAL SUJIT MONDAL
35051 23 23 23 35051 23 2300237772 2425 691107 2023 MD.SIAMUL ISLAM MD.SHOWKOT ALI KHAN
35059 44 31 44 35059 33 4400443705 2324 262195 2022 ABU HURAYRA BABU MOLLA
35063 44 33 23 35051 23 2300228163 2324 115146 2023 MD. ABIR HOSSIEN MD. HUMAYUN GOLDER
35064 15 64 44 34040 35 4400590790 2425 353757 2023 TAHSINA HAQUE SADIA MD. AYNAL HAQUE
35066 15 67 15 49036 67 1502412719 2425 133028 2024 KAZI SHAKIL AHMED KAZI RIAZ UDDIN
35066 19 14 19 25125 11 1900245176 2223 213650 2022 MD. SOJIB HOSSAIN MD. A. GAFFAR
35066 15 85 44 37025 34 4400447378 2324 230931 2023 ARONYA BISWAS PARITOSH BISHAS
35066 15 85 15 35066 85 1502306175 2223 244969 2020 TAMANNA AKTER MILA MIRAZUL TARAFDER
35066 19 13 19 35047 14 1900258020 2425 252994 2024 SHOVON ROY UTPAL KUMAR ROY
35066 19 14 44 32014 33 4400585953 2425 284656 2024 ALIP BISWAS DILIP BISWAS
35066 15 64 44 35025 35 4400442257 2324 306002 2023 SK. TASNIMUL HASAN SAKIR SK. GOLAM KEBRIA MASUD
35066 15 85 15 35066 85 1502404663 2425 408090 2022 MD. MAHMUDUL HASAN MD. MONIRUJJAMAN
35066 15 64 15 33021 64 1502400552 2425 608499 2021 SAJEEB DEBNATH UTPAL KUNTH DEBNATH
35066 15 67 15 35066 67 1502336278 2324 735147 2021 FORHAD  HOSSEN MOHASHIN  GAZI
35068 44 33 15 35048 67 1502115579 2021 140636 2019 MD. ARAFATUL ISLAM MD. SHAHIDUL ISLAM
35068 44 33 15 35149 64 1502016556 1920 662602 2019 Kazi Asibur Rahman Kazi Abdur Razzaq
35080 23 23 19 34097 13 1900261784 2425 134378 2020 JAKIA YASMIN SADIA MD. ABUL KASHEM
35103 44 34 44 35059 34 4400443732 2324 263514 2023 ABUJAR MULLAH ILIUS MULAH
35103 44 34 44 35103 34 4400594507 2425 298256 2024 MD. MEHEDI HASAN RONI MD.MOSHAREF HOSSAIN
35115 19 13 19 35066 14 1900258092 2425 306675 2024 NASRIN AKTER NASIR HOWLADER
35128 23 23 44 35033 34 4400593140 2425 305437 2024 MD. YEAMIN MOLLA MD. YOUSHA MOLLA
35128 23 23 15 35048 72 1502335751 2324 701194 2023 SAIFUL MOLLAHA DAUD MOLLHA
35143 15 85 15 35048 70 1502335654 2324 120861 2023 MD. RIAD KHAN SHA ALAM KHAN
35143 15 85 44 33051 35 4400281175 2223 216730 2022 AVICK MONDOL GURU CHAND MONDOL
35143 15 67 15 35066 67 1502404389 2425 512048 2022 YADID SULTAN SHASHI TIPU SULTAN
35206 44 34 44 50009 33 4400464500 2324 311606 2023 LAMIA AKTER NILA DELOWAR SHAK
35235 19 13 44 29029 35 4400433040 2324 221199 2023 PALASH AHMED MD. BABLU MIA
36001 44 35 44 36001 33 4400594659 2425 206258 2024 MD SAIKAT KHANDAKAR MD SHAHIDUL ISLAM
36001 44 33 44 36001 33 4400667447 2425 717119 2023 SABBIR  HOSSEN AFAJUL
36003 44 35 44 36026 35 4400595222 2425 101950 2024 TUSAR JAJ MD. ABUL BASAR JAJ
36003 44 32 44 36003 32 4400444418 2324 135132 2019 SADIA ISLAM HRIDI ABDUL RAZZAK
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36003 44 32 44 36003 31 4400444411 2324 188834 2023 MD. MIZANUR RAHAMAN ABUL BASAR
36003 44 34 25 69014 27 2600948283 2425 194829 2024 MD. ARIFUL ISLAM MIJANUR
36003 44 32 44 36025 33 4400595042 2425 206034 2024 SAJIB HAWLADER MD.SHAH ALOM HAWLADER
36003 44 32 19 33118 19 1900223397 1920 254699 2019 MIR MUSTAK HASAN RAHAT MIR MD.SHAHIDUL ISLAM
36003 44 31 15 50107 64 1502276299 2223 695916 2022 AFROZ MOSTOFA APURBO MD. MOSTOFA JAMAN MANIK
36005 44 32 44 36044 34 4400596690 2425 101494 2024 PRODIP PODDER PANCANON PODDER
36005 44 33 15 36108 79 1502081943 1920 198956 2019 CHOWDHURY MD. FAHIM CHOWDHURY MD. BAKEBILLAH
36005 44 31 44 36005 33 4400594853 2425 283446 2021 RAYHAN SHEIKH SK.BELLAL HOSSAIN
36021 26 27 15 35048 67 1502334909 2324 640914 2022 MRIDUL SHIKDER DHURUBA SHIKDER
36023 44 35 19 35235 14 1900252259 2324 713576 2023 SWARNA AKTER MD JAFORE ALI SHEIKH
36024 44 31 44 37029 33 4400447781 2324 211805 2023 SAYMA SAIFUL MD SAIFUL ISLAM
36024 44 33 44 36027 33 4400595290 2425 327684 2024 TAMIM KHAN SAED HOSSAIN KHAN RUSTUM
36025 44 34 44 36025 34 4400595063 2425 194991 2021 LAMIYA AKTER MD. LOKMAN HOSSEN
36025 44 33 44 36106 33 4400597333 2425 200849 2024 MIM AKTER SAHA ALOM KHAN
36026 44 31 44 37029 33 4400447773 2324 116798 2023 SAHIDA AKTER MD. SHAHALOM HOWLADAR
36026 44 31 44 36001 33 4400594642 2425 200282 2024 SHAMIM HOWLADER MD. MOHIDUL HOWLADER
36026 44 34 44 36026 33 4400595117 2425 204869 2024 ELMA MD MAHASIN KHAN
36027 44 35 15 36081 67 1502265586 2223 100218 2022 TAWFIQUE AREFIN  KHAN KHAN AMZAD ALI
36027 44 31 44 36027 31 4400595236 2425 199382 2024 LAYON HOSEN NISHAT SK. SHEIKH JAHID HOSSAIN
36027 44 35 44 36027 35 4400595405 2425 201020 2024 JAKARIA HOWLADER MD.ABU JAFOUR HOWLADER
36027 44 33 15 36081 67 1502336829 2324 206799 2023 MD. MIRAZUL ISLAM SHAWON CHAKLADERMD. MARUF CHAKLADER
36027 44 33 15 34048 72 1502234085 2122 284614 2021 MD. AL AMIN HAWLADER MD. MOSTOFA HAWLADER
36027 44 33 44 36027 31 4400595253 2425 400186 2024 CHAYON DAS UTTAM KUMAR DAS
36027 44 33 44 36027 31 4400444906 2324 400813 2023 F.M SHAHARIAR HOSSAIN SEAM MD SALIM FAKIR
36028 44 35 44 36005 33 4400444541 2324 713735 2023 MD. JABER SHEIKH SHEIKH MD. REJAUL KABIR
36029 44 33 15 35048 71 1502190576 2122 265118 2021 MEHEDI HASAN MD. BASCHU MOLLA
36031 44 33 44 36031 32 4400595898 2425 201953 2024 SAGOR HUI SAJAL HUI
36031 44 33 44 36031 33 4400595974 2425 202050 2024 ANIK BARAI PARESH KUMAR BARAI
36031 44 33 44 36031 35 4400596081 2425 400741 2024 ARMAN SHEIKH REAZAUL SHEIKH
36035 44 35 44 36035 35 4400445945 2324 213457 2023 AMBIA KHATUN TAEB ALI MOLLA
36035 44 35 15 45015 67 1502270732 2223 647669 2022 KHAN NAZMUL HASAN SHAKIL KHAN BACCHUR RAHMAN
36035 44 33 15 35048 67 1502264190 2223 647692 2022 SARDER ABID RAYHAN SARDER ANISUR RAHMAN
36036 44 35 44 36036 35 4400596484 2425 207016 2024 SHUVOJEET BISWAS SOBUJ TAPAN KUMAR BISWAS
36036 44 33 44 36036 34 4400290344 2223 207704 2022 MD. NAIMUL ISLAM EMON ABDUR SHUKUR SHEIKH
36036 44 34 15 35047 67 1502263272 2223 502373 2022 MD ARIF BILLAH SHEIKH JIYAUR RAHMAN
36036 44 34 15 45015 68 1502341465 2324 708237 2023 AFRIDI JAMAN HAMIM SHEIKH MARUFUJJAMAN
36036 44 35 15 35048 64 1502335320 2324 716632 2023 RABEYA SULTANA TISHA SK. MOTAHAR ALI
36037 44 33 15 35130 64 1502192165 2122 258323 2021 CHAYAN SIKDER PARIMAL SIKDER
36037 44 33 19 35047 11 1900252069 2324 402703 2023 NAIMUL HASSAN FAHAD MD. MANNAN SHEIKH
36039 23 23 15 35143 64 1502115319 2021 101089 2020 MD. ARAFAT HOSSAN MD. SOHORAB HOSSAN
36039 23 23 23 36039 23 2300199995 2021 203290 2020 TURJAUN AKTER MD. BEDAR UDDIN PAIK
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36043 44 35 23 35051 23 2300237737 2425 195290 2024 ANTOR KUMAR PAUL NARENDRONATH PAUL
36043 44 35 19 35066 14 1900238908 2122 900339 2021 SK.ABUL HASHEM SHEAKH MOHASIN  ALI
36044 44 32 44 36044 32 4400596642 2425 305484 2024 MD SAZIB GAZI MD OCIKAR GAZI
36045 44 34 15 35066 67 1502336341 2324 210799 2023 TAWHIDUZZAMAN RATUL MD. MANIRUZZAMN MONI
36045 44 35 15 35048 67 1502264193 2223 645871 2022 MOHIUDDIN SALMAN MATIAR RAHMAN
36046 44 35 19 35115 13 1900245710 2223 206632 2022 NASRIN AKTAR NASIR FARAJI
36046 44 35 23 36039 23 2300228315 2324 212454 2023 LAKI RANI ANIL KRISNA HAWLADER
36058 44 32 25 45007 21 2600943836 2425 195413 2024 NISHAN BISWAS KRISNA PADA BISWAS
36060 44 31 44 36060 31 4400597032 2425 139222 2019 BANYA BISWAS SANTOSH BISWAS
36060 44 31 44 36031 31 4400445496 2324 207847 2023 HAMIM SHEIKH NAZRUL SHEIKH
36060 44 34 44 36060 34 4400446577 2324 396217 2022 MUNNY KHANAM HAFIGUR RAHAMAN
36060 44 34 44 36060 34 4400597053 2425 590759 2024 S.M. MAFUJUR RAHMAN MD. MOZAFFAR HOSSEN
36070 23 23 44 36030 35 4400445443 2324 710670 2023 TAOWHIDUL ISLAM RABBI SHOHIDUL ISLAM HOWLADER
36086 44 33 23 36039 23 2300237877 2425 193642 2024 MIR NAHIDUL ISLAM MUNNA MIR SAEDUL ISLAM
36086 44 33 44 36086 31 4400446588 2324 706983 2023 MD. SAZZAD MAHAMUD SHEIKH SULTAN MAHAMUD
36096 44 33 44 36096 31 4400446655 2324 210200 2023 TONUSREE TAPAON  ADHIKARI
36096 44 33 44 36096 31 4400446632 2324 265217 2021 HOSNEARA FARUK MOLLA
36098 44 33 15 35066 64 1502114478 2021 102592 2020 ASADUL ABDUL HAKIM
36098 44 33 44 36030 31 4400595691 2425 210679 2019 TASLIMA AKTER JAHANGIR HOSSAIN
36098 44 33 15 35050 85 1502264613 2223 902384 2021 MD.RAMGAN GAZI MD.NURUL ISLAM GAZI
36099 44 33 44 36036 34 4400596444 2425 206853 2024 MD. ROBIUL ISLAM MD.ROKAUL ISLAM
37012 44 33 44 37011 33 4400597413 2425 195892 2024 MD. YASH SHABU EMAM SIKDER
37012 44 31 19 42155 14 1900252632 2324 722615 2023 MD. MEHERAB KHAN MD. ARIF HOSSEN
37012 44 33 23 42046 23 2300229164 2324 804555 2023 NOWSHIN AHMED MD. NURUZZAMAN FAKIR
37021 26 24 25 37021 24 2600943119 2425 196402 2024 SURAIYA MD. SHAH ALAM HAOLADER
37021 26 27 15 35048 67 1502306142 2223 653371 2022 MD. ABDULLAH AL JUBAER MD. KAMAL HOSSAIN
37023 44 33 15 35066 67 1502265056 2223 116858 2022 MD. RIFAT HOSSAIN MD. FARIDUL ISLAM
37024 44 33 23 37063 23 2300209301 2122 811204 2021 MD.EMON SHEKH ABDUL JALIL SHEKH
37025 44 33 15 35066 64 1502336181 2324 117684 2023 RAKTIM HALDER RATAN HALDER
37025 44 33 15 38033 85 1502265869 2223 118543 2022 SWARNA HALDER SANTOSH KUMAR HALDER
37028 44 33 44 37049 33 4400598930 2425 196040 2024 MD.SAIFUL ABDUL KUDDUS
37028 44 31 44 37028 33 4400598096 2425 216586 2023 MAMUNY AKTER MD. AOWAL SHEIKH
37030 44 35 44 37012 34 4400447063 2324 268108 2023 SAMIMA AKTER MD. ABDUL AZIZ
37030 44 35 25 37021 24 2600924287 2223 653091 2022 HAFSA AKTER NOWSIN ABDUL HANNAN HOULADER
37031 44 31 44 37031 33 4400598425 2425 118531 2024 DWIP HALDER KRISHNA KANTA HALDER
37031 44 32 44 37031 32 4400598369 2425 231072 2024 MST. JANNATUN NAYEEMA MD. SHOHID MIA
37031 44 31 44 37072 33 4400599166 2425 231262 2024 RUKAIYA AKTER MD. MOHASIN
37031 44 34 44 37031 35 4400598477 2425 231273 2024 MD. EASIN KHAN MD. FARUK HOSSEN KHAN
37031 44 35 44 37031 35 4400598515 2425 231588 2024 MD.EAMTIAJ ISLAM MD.FARIDUL ALAM
37031 44 34 44 37031 34 4400598461 2425 231593 2024 MD.JIHAD MD.MAHABUB
37031 44 35 44 37031 34 4400598449 2425 231854 2024 MD. ASHRAFUL ISLAM MD. ASADUZZAMAN
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37031 44 34 44 37031 32 4400598377 2425 232421 2023 SUBORNA AKTER MD. SHAHIN
37034 23 23 44 37027 31 4400597915 2425 226549 2024 MD. ABUL KALAM MD.MOFAJJEL HOSSEN
37034 23 23 44 37027 34 4400597983 2425 227275 2024 MD.EMAM HASAN HOWLADER MD. ALI AKBAR HOWLADER
37034 23 23 15 39051 67 1502266703 2223 653288 2022 HASHIF SHEIKH MD. EMRAN SHEIKH
37042 44 33 44 37042 33 4400292944 2223 116318 2022 NAJMA AKTER ABU KALAM HOWLADER
37042 44 33 44 37042 33 4400598852 2425 228486 2023 JOYDEB SHIALY SUBASH CHANDRO SHIALY
37042 44 35 44 37042 33 4400292937 2223 228837 2022 SAJIBE MITRA BIBEK MITRA
37042 44 33 44 37042 35 4400292950 2223 228987 2022 MST. SUMAIYA MD. ANSAR MUNSHI
37042 44 35 44 37042 35 4400292947 2223 229001 2022 MD. FAISAL MIR MD. SAHARUL MIR
37042 44 35 44 37042 35 4400292958 2223 229006 2022 MD. RABBY MD. ANSHAR ALI HOWLADER
37042 44 35 44 37042 35 4400598881 2425 406308 2023 SUKLA RANI SAWPON KUMAR KHARATI
37042 44 33 44 37042 35 4400113780 2122 812188 2021 MST. MINA MD. A. SOBAHAN
37042 44 33 44 37042 33 4400292936 2223 812240 2021 HAMIDA AKTER MD ALKAJ SIKDAR
37048 44 33 44 37049 33 4400598931 2425 229476 2024 SAOUN MISTRY BEPUL MISTRY
37048 44 33 44 37028 31 4400598079 2425 232728 2024 ROBIUL ISLAM SHANTO SULTAN MIR
37048 44 33 44 37048 33 4400292999 2223 346257 2022 SUVRO BASAR SUNIL KUMAR BASAR
37049 44 33 44 37049 33 4400598924 2425 232708 2024 RAZIA AKTER RIMA ALI AJGAR HOWLADER
37050 44 35 15 38033 85 1502193048 2122 117280 2021 TARUN DEURI TAPAN DEURI
37050 44 35 44 37041 34 4400598818 2425 230971 2024 SHEIKH MD. NIROB SHEIKH MD. MAMUN
37050 44 35 15 50474 64 1502209086 2122 267376 2021 MD. SIYAM MD. ABU
37055 44 31 15 37076 64 1502192608 2122 815851 2021 ANKON MAJUMDER CHITTO MAJUMDER
37107 26 39 25 36021 25 2600942992 2425 196964 2024 JUNAID ISLAM RAHAT MD. KAMRUL ISLAM HAZRA
38013 44 33 44 38013 33 4400599272 2425 107997 2022 MST. RUMI AKTHER MD. A. JABBAR HOWLADER
38013 44 33 44 38013 33 4400448801 2324 805804 2021 MOST. TANMI FAZLIR RAHMAN
38020 44 31 15 42044 62 1502338788 2324 108156 2023 MD.SOHEB MAHMOOD SAMI MD.SHAHEEN MAHMOOD
38020 44 31 44 38039 31 4400449864 2324 209598 2023 MD. HASAN MIA MD. SAIFUL ISLAM
38020 44 31 44 38020 35 4400448958 2324 228740 2023 MD. JAKARIA MD. SIDDIK
38020 44 33 15 50597 67 1502282305 2223 271298 2022 MD.REZAUL MAHMUD MITHUN MD.FARUK HOSIN
38020 44 35 19 35066 19 1900231863 2021 631021 2020 MD. SHAGOR MD. SHAMIM
38022 44 31 25 38091 25 2600943265 2425 198320 2024 BAYZID ISLAM MD. SYFUL ISLAM
38022 44 33 44 38022 33 4400449091 2324 210973 2023 ISRAT JAHAN MUNA MD. ABDUL AWAL
38022 44 33 15 39093 64 1502266938 2223 655668 2022 MD. SAHABUDDIN MD. SULTAN HOWLADER
38023 44 31 19 42044 13 1900258372 2425 105932 2024 TANIMUL ISLAM ANIK MD. MAMINUL ISLAM SOHEL
38023 44 33 25 41017 25 2600943469 2425 205393 2024 RUDRO DUTTA RANOJIT DUTTA
38023 44 33 44 38065 31 4400294805 2223 209486 2022 MD. FARDUL MD. REPON
38023 44 34 25 38018 24 2600933596 2324 736791 2023 SHAHINUR MD. LATIF
38024 44 33 15 39051 68 1502193341 2122 272182 2021 MD.NOMAN HOSEN MD.TOUHIDUL ISLAM
38024 44 33 44 38022 32 4400449082 2324 654045 2023 MOINUDDIN BADOL HOWLADER
38024 23 23 44 38024 33 4400294049 2223 654121 2022 MD. TOHIDUL ISLAM MD. TASLIM AHMED
38024 44 33 44 38022 31 4400449026 2324 661025 2023 MD. NAYEEM RUHUL AMIN
38026 44 32 44 38026 32 4400449577 2324 210266 2023 SAGOR CHANDRA SHAPAN CHANDRA
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38026 44 31 15 38033 68 1502405039 2425 244812 2024 ABU BAKAR MD. NIRU
38026 44 33 15 38033 85 1502337100 2324 552468 2023 ISRAT JAHAN LIMA MD.KANU MOLLA
38027 44 33 44 38061 33 4400450182 2324 735938 2023 MOSA. JAKIA ABUL
38028 44 33 15 38033 64 1502265993 2223 654634 2022 MD. ARIFUL ISLAM KHAN MD. SHAHIDUL ALAM KHAN
38028 44 33 19 42155 17 1900252590 2324 731191 2023 K.M. MANZURUL MUAZ MD. MOSHARAF HOSSAIN
38033 15 64 15 38033 85 1502405140 2425 106507 2024 ZAHIRUL ISLAM RABBI ABU JAFOR HOSSAIN
38033 15 64 15 25117 64 1502394886 2425 159948 2024 MD. SHOHAG HOSSEN MD. SAIFUL ISLAM
38033 15 68 44 37026 31 4400597806 2425 195838 2024 MD. MOHIBULLAH HASAN MD. AMADUL HOQ HOWLADER
38033 15 68 15 35066 67 1502404382 2425 198210 2024 MD. ABUL KASEM MD. KAMAL
38033 15 68 15 35066 64 1502404325 2425 198219 2024 NAYEEM PARVEJ MD. NAJRUL ISLAM
38033 15 85 15 16121 64 1502384747 2425 202817 2024 MD. SHAHARIAR NAFIZ NIROB MD. MIZANUR RAHMAN
38039 44 33 15 42045 67 1502408051 2425 197299 2024 MD. TAMIM KHLILOR RHAMAN
38039 44 35 44 38039 31 4400600150 2425 246752 2024 MST. SONIA MD. BELLAL HOSSAIN
38039 44 33 44 38039 33 4400294540 2223 656588 2022 MD.ALAUDDIN SUMON MD.SAHABUDDIN
38053 44 33 44 39053 33 4400602483 2425 348460 2024 MD. SAIDUL HOSEN ALAMGIR PEADA
38053 44 33 44 39040 31 4400451412 2324 768796 2023 MD.ABIR HOSSEN HEMEL MD.MIZANUR RAHMAN
38062 44 33 44 38062 33 4400450207 2324 211996 2023 RONY BALA RIPON BALA
38062 44 35 44 38062 33 4400600452 2425 212404 2024 JOY PAIK SUDHIR CHANDRA PAIK
38069 23 23 44 38039 32 4400449901 2324 214600 2023 JOLEKHA MD. KABIR SARDER
38069 23 23 23 38069 23 2300238133 2425 232062 2022 MD. ISHA KAJI BELAL KAJI
38069 23 23 23 38069 23 2300238130 2425 246509 2024 RAHADUL ISLAM MD. SIDDEQUR RAHMAN
39030 26 21 15 39152 64 1502267072 2223 661216 2022 MD. SHAHOPARAN MOINUDDIN
39033 44 32 15 39132 64 1502193907 2122 111450 2021 MD. SAKIB HOSSAIN MD. DELOWER HOSSAIN
39033 44 33 15 39132 78 1502406168 2425 218296 2024 MD. JABIR HOSSAIN MD. SHAFIUDDIN
39033 44 33 44 39033 32 4400450533 2324 218421 2023 MST AYSHA MD NASIR UDDIN HOWLADER
39033 44 33 15 39132 78 1502406139 2425 242181 2024 MD. NABIN MD. MONIR HOSSAIN
39033 44 33 15 39132 78 1502406144 2425 351765 2024 MD. JIHAD HOSSAIN MOHAMMED DALLOER HOSSAIN 

KHALIFA
39033 44 33 15 39132 78 1502193993 2122 406559 2021 RAKIBUL ISLAM MD. DULAL HOWLADER
39033 44 33 15 39132 78 1502267011 2223 660132 2022 MD. RONI GAZI ABDUL SALAM GAZI
39033 44 32 15 40029 85 1502338616 2324 764090 2023 ABUJOR GEFARI PABEL MD. ABDUL HALIM
39034 44 35 44 39034 33 4400295279 2223 110150 2022 AL-NOMAN MOHAMMAD SHAHIDUL ISLAM
39034 44 33 44 39034 31 4400450698 2324 217009 2023 MST. SINTHIA AKTER MD. ABDUR ROB MATUBBAR
39034 44 31 44 39034 33 4400295289 2223 217045 2022 MST. TAMANNA MD. NASIR HOWLADAR
39034 44 35 44 39034 33 4400295272 2223 217053 2022 MST. FARJANA MD. REJAUL KARIM
39034 44 35 44 39049 33 4400296773 2223 218210 2022 MD.SAKIB MRIDHA MD.RAFIQE MRIDHA
39034 44 31 44 39034 33 4400450720 2324 227822 2023 TANJILA MD. SHAHIDUL
39034 44 35 44 39034 33 4400116998 2122 277697 2021 ABDULLAH AL-FAHAD MD. ABUL HOSAN BACHCHU
39034 44 33 15 39051 68 1502117107 2021 291199 2020 MD. NIAZ HOSSAIN MD. MIJANUR RAHMAN
39034 44 33 44 39034 35 4400450764 2324 759458 2023 MD. IBRAHIM KHALIL MD. DULAL FAKIR
39034 44 35 15 39051 68 1502337670 2324 791172 2023 CHAYAN CHANDRA SHIL NANI GOPAL CHANDRA SHIL
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39034 44 33 25 39030 27 2600933668 2324 791289 2023 MD. SAYAD KHONDOKAR MD. BASHIR KHONDOKAR
39034 44 31 44 39034 31 4400295254 2223 804646 2022 MST. CHANDNI AKTER MD. JASIM HAWLADER
39034 44 35 44 39034 33 4400295275 2223 805388 2022 SHUVO CHANDRA ROY SUDHIR CHANDRA ROY
39034 44 35 44 39034 33 4400295301 2223 806595 2021 SOHAG KAZI MD. NASIR KAZI
39037 44 33 44 39037 35 4400451111 2324 108808 2023 MST. KOLI AKTER MD. JAKIR HOWLADER
39037 44 35 15 39051 64 1502337850 2324 764176 2023 ABDULLA AL MAMUN MD.KALAM MREDHA
39039 44 31 15 50117 70 1502417927 2425 200869 2024 MD. AL NOMAN MD. ALAUDDIN
39039 44 35 15 42044 78 1502267939 2223 220473 2022 MD. RAJIN ISLAM RANA MD. NURUL ISLAM
39040 44 34 44 39045 33 4400452066 2324 222843 2023 MD.RIFAT MD.JAFOR MRIDHA
39040 44 35 19 42155 13 1900246126 2223 660549 2022 IBRAHIM KHALILULLAH ABDUL AZIZ HOWLADER
39041 44 34 15 39051 67 1502405619 2425 199718 2024 MD. SIAM MD. SOHEL
39041 44 34 23 39085 23 2300238313 2425 239057 2024 MD. ARAFAT SHAHIDUL ISLAM
39041 44 35 15 39051 68 1502266815 2223 657963 2022 MD. NAIM HOSSAIN MD. SAHIDUL ISLAM
39041 44 33 44 39041 34 4400451690 2324 754264 2023 MD. SAKIB KHAN MD. MASUDUR RAHMAN
39042 44 33 15 49031 79 1502273886 2223 505079 2022 MD. EYAMIN MD. RIAZ
39042 44 35 15 39093 67 1502266956 2223 663284 2022 MD. SAHIN MD. SHAALOM
39043 44 35 15 51040 67 1502422728 2425 198414 2024 G.M. ARMANUZZAMAN NIROY MD ASADUZZAMAN SUMON
39043 44 33 15 39051 67 1502405655 2425 199435 2024 MD. TANVIR AHAMMED MD. NASIR HOWLADER
39043 44 35 15 39051 68 1502193340 2122 275707 2021 MD.IMRAN HOSEN ABDUR RAB KHALIFA
39043 44 35 15 39051 68 1502337661 2324 775529 2023 FAHIM SATTAR MOLLIK
39046 44 32 15 38033 64 1502265999 2223 126454 2022 MD. SUJON AHMED MD. LITON HOWLADER
39047 44 33 15 39132 64 1502338160 2324 111603 2023 MD. ABDULLAH ALBIN ABUL KALAM
39047 44 35 15 42061 64 1502269586 2223 230000 2022 MD. RAIHAN MD. ABDUL HAQUE SHARDER
39047 44 33 15 39132 64 1502193905 2122 406513 2021 MD. RAHAD HOWLADER MD. NAZRUL HOWLADER
39049 44 33 15 42044 67 1502406916 2425 111259 2024 MD. MAFUZ MIA MD. MONIRUZ ZAMAN
39049 44 33 15 38033 68 1502192977 2122 111554 2021 MD. HAMIDUL ISLAM MD. HELAL SIKDER
39049 44 33 15 39132 78 1502117349 2021 643857 2020 IMRAN HOSSEN MD. SHANU PEDA
39049 44 33 15 39051 72 1502193701 2122 808675 2021 MD.YARUDDIN SHAFIN ABDUL MALEK MIAH
39051 15 64 44 25045 34 4400569781 2425 162707 2024 MD. SIYAM MD. ALOM
39051 15 67 25 39030 29 2600943316 2425 200057 2024 BAYZID HOSSEN MD. SHAHIDUL ISLAM
39053 44 32 15 39132 64 1502266988 2223 111232 2022 MD ALIF HASAN AKASH MD MOJIBUR RAHMAN
39053 44 33 15 50241 67 1502207917 2122 113515 2021 MD.AL-ARAFAT MD.AFJAL HOSSAIN
39053 44 34 44 39047 33 4400602274 2425 219287 2024 MD REDOY HOWLADER MD JAMAL HOWLADER
39053 23 23 44 39053 31 4400602411 2425 223097 2023 MD. TAMIM HOSEN MD. JAHANGIR SIKDER
39053 44 32 23 39052 23 2300238237 2425 404245 2024 ASIM CHANDRA SIKDER KHIROD SIKDER
39053 23 23 44 39033 34 4400450622 2324 404351 2023 MD. ASADUJJAMAN RAJIB MD. MAMUN MOLLA
39053 23 23 15 39051 85 1502337752 2324 660750 2023 MD. JABIR HOSEN MD. BAZLUR RAHMAN HOWLADER
39053 44 31 19 50512 14 1900240288 2122 807041 2021 MD. IPTIZA HOSEN MD. AMIR HOSEN HOWLADER
39055 44 33 44 39032 31 4400600516 2425 198534 2024 MD.SABBIR HOSSEN MD.JAMAL GAZI
39055 44 35 23 39052 23 2300238207 2425 223634 2023 MD. ROIES UDDIN TALHA MD. ISHAQUE RARI
39056 44 33 15 39091 64 1502338067 2324 108856 2023 MD. SABBIR AHMED MD. SOHRAB HOSSAIN
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39056 44 33 15 39051 67 1502405594 2425 109451 2024 MD. FAHIM ISLAM FIROZ KHAN
39056 44 33 15 35048 68 1502263724 2223 639088 2022 MD.SEFAT TALUKDER MD.SOHEL TALUKDER
39056 44 33 15 39051 85 1502266525 2223 659755 2022 SYED NAFIS SYED SOBUJ
39085 23 23 44 39041 35 4400451716 2324 110094 2023 MD. JESAN MD. MIJANUR RAHOMAN
39085 74 74 74 39085 74 7400180578 1920 237958 2019 SHATORUPA DAS ATUL CHANDRA DAS
39085 74 74 15 42045 64 1502307448 2223 275935 2021 SOHEL RANA MD.JAHANGIR HOWLADER
39087 44 33 15 39152 64 1502267069 2223 661232 2022 ADNAN AMIN MD RUHUL AMIN
39089 44 33 44 39069 33 4400452783 2324 659113 2022 MST. SUMAIYA AKTER JAFAR HAWLADER
39090 44 33 44 39137 31 4400603239 2425 305549 2024 MST. RUPALI MIJAN MATBAR
39090 44 33 44 38027 33 4400600066 2425 357934 2024 MD. AL MAMUN MD. JOYNAL MUSULLI
39090 44 33 44 39090 31 4400452923 2324 630028 2020 MONIRA MD. MAHIUDDIN
39090 44 33 15 39051 85 1502266534 2223 658301 2022 MD. TARIQUL ISLAM TAYJUL PADA
39090 44 33 15 39051 85 1502266541 2223 659343 2022 SONIA AKTER MAZIBAR RARI
39091 15 85 15 70095 85 1502441874 2425 719997 2024 MD. ASHRAFUL MD. MAZHARUL ISLAM
39093 15 64 15 39093 64 1502338104 2324 783576 2023 ABDUL HANNAN MD. ARIF
39095 23 23 44 39042 33 4400451772 2324 224179 2023 MST. JANNATUN JIM MD. NASIR UDDIN KHAN
39095 23 23 44 39042 33 4400451794 2324 224486 2023 MD. AMANULLAH MD. ABUL HOSSAIN CHOKIDER
39095 23 23 44 39107 33 4400453316 2324 224495 2023 SUMAIA HASAN MD. MEHEDI HASAN
39095 23 23 15 49031 79 1502200783 2122 275335 2021 LAKHU MONI LAL MIA MOLLIK
39103 44 33 15 39119 64 1502017217 1920 205699 2019 MST. RUBI AKTER MUZAFOR SIKDER
39106 44 35 15 39051 64 1502405867 2425 201193 2024 MD. JIHAT SHAHIDUL ISLAM
39106 44 33 15 42045 64 1502339315 2324 784469 2023 MD. YASHIN HOSSAIN EASHA MD. SALAM SORIF
39107 44 33 15 39051 64 1502405509 2425 199620 2024 MD. TAWHIDUL ISLAM MD. SHORAB HOSSAIN
39107 44 32 23 39095 23 2300238358 2425 242594 2024 ABDULLAH BIN SAYED MOHAMMAD SHAHIN MIA
39107 44 34 15 39093 67 1502193853 2122 275835 2021 MD. ABUL KHAYER MD. BASHIR UDDIN
39107 44 31 15 70049 64 1502301985 2223 659465 2022 MD. MUSFIK MD. MASUM BILLAH
39107 44 32 15 39093 67 1502338131 2324 659597 2023 MD. EMRAN MD. HANIF HOWLADER
39107 44 31 19 42155 17 1900252582 2324 730748 2023 SETU GARAMI SHREE GANANDRO GARAMI
39131 44 33 15 42044 67 1502406891 2425 403833 2024 JUBAYER ISLAM MAMUN MD. NIZAM GAZI
39132 15 64 44 39047 35 4400452202 2324 218348 2023 MITHUN ADHIKARI RAMRANJON ADHIKARI
39137 44 31 24 39067 23 2400607005 2021 291190 2020 MD. IMRAN HOSEN JALIL
39181 26 23 44 39040 35 4400601757 2425 201914 2024 MD.ASIF KHAN MD. HALIM KHAN
40015 44 33 15 40029 68 1502406317 2425 102485 2024 MD. FARHAN MD. ABUL KALAM
40015 44 33 44 40015 31 4400603514 2425 103998 2024 MD. MOMIN MD. MONIR
40015 44 33 15 70048 70 1502235720 2122 279557 2021 MEHEDI HASAN OMI MD. AKTER HOSSEN
40021 44 33 15 40052 64 1502406577 2425 101042 2024 MD. RIADUL ISLAM MD. NEJAMUDDIN
40021 44 35 15 50650 64 1502282593 2223 101074 2022 SHANTO ISLAM ABU TAHER BEPARI
40021 44 35 15 40029 85 1502267274 2223 663586 2022 MD: MIHAD MD: ALAUDDIN
40022 44 33 23 40024 23 2300228873 2324 663745 2023 MUSA KALIMULLAH MD. MAINUDDIN AMIN
40024 44 33 15 50117 70 1502416549 2425 226783 2024 SHAKIBUL HASAN MD. SHAHALOM ISLAM
40025 44 33 15 50117 68 1502204916 2122 103371 2021 MD. SAMIUL ALOM MD. MOSTAFIZUR RAHMAN
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40025 44 31 15 52041 64 1502423902 2425 103640 2024 SUBORNA RANI ARJUN CHANDRA DAS
40025 44 32 44 40025 32 4400603938 2425 313568 2022 MD. YEASIR ARAFAT MD. MIZANUR RAHMAN
40026 44 31 15 40029 64 1502338324 2324 101067 2022 MD.YIFAJ AHMMED ISHAN MD.ENAMUL HOQUE JUWEL
40026 44 31 44 40026 31 4400298629 2223 202569 2022 MD. BILLAL HOSEN MD. AFSARUL HOSEN
40026 44 31 15 40029 85 1502267293 2223 664366 2022 MD. EMON MD. NIRAB HOSSAIN
40028 44 33 44 40045 33 4400604410 2425 203561 2024 MD RASEL MD SALA UDDIN
40029 15 64 15 20097 70 1502388149 2425 176933 2024 MD. JUBAIT HOSEN MD. ZOEL BEPARI
40038 23 23 20 70129 20 2000000540 2425 104630 2024 RABBY HOSSAN SAGOR MD. HASAN
40042 44 31 15 40029 85 1502406548 2425 796017 2023 AKBOR HOSEN FORID MRIDA
40045 44 31 44 40028 33 4400604108 2425 202561 2024 MD. MANSUR MD. HARIS
40052 15 64 44 40024 33 4400454160 2324 200125 2023 BIJOY CHANDRA DEY ROTON KUMAR DEY
40052 15 85 44 40021 34 4400603635 2425 204008 2024 MD. ROBIUL ALAM MD. MONTU TALUKDER
40052 15 67 25 40019 27 2600933818 2324 794601 2023 MISBAHUR RAHMAN (SANTO) MD. MAHABUBUR RAHMAN
40059 23 23 44 40045 32 4400454721 2324 102613 2023 SUBORNO DAS SHAMOL CHANDRA DAS
40075 15 67 44 40022 33 4400603745 2425 203339 2024 BADHON KARMAKAR BIMAL KARMAKAR
40090 19 13 15 40052 85 1502406669 2425 102418 2024 SUBRATA ROY SUMAN CHANDRA
40090 19 13 25 40019 25 2600933790 2324 794868 2023 MD. ATICK HASSAN FAKURUDDIN MASUM
40090 19 13 25 40019 25 2600933791 2324 794879 2023 OMAR FARUQUE MD. LITON
40090 19 13 25 40019 25 2600933789 2324 794888 2023 TAMIM MD.RUHUL AMIN
40090 19 13 15 42045 68 1502339538 2324 861714 2023 MD. MEHEDI HASSAN MUNNA MD. ABDUL JOBBAR SIKDER
40091 26 27 25 40091 27 2600943433 2425 795655 2024 MEHEDI HASAN MIZANUR RAHMAN
41017 26 21 23 42046 23 2300238688 2425 199205 2024 MST. ONAMIKA AKTER IBRAHEEM SIKDAR
41019 44 31 15 42045 86 1502339953 2324 722096 2023 JOY CHAD KULU DILIP CHANDRA KULU
41020 44 33 15 42045 64 1502339181 2324 119708 2023 HASAN MAHMUD HRIDOY MD. KABIR HOSSAIN HOWLADER
41020 44 33 23 42046 23 2300210070 2122 413152 2021 JAHIRUL HAQUE SAIKAT MD. ABDUL JALIL
41021 44 35 15 50597 62 1502353680 2324 461876 2023 MD. ARIF MD. AKTER HOSSAIN
41021 44 35 15 42045 70 1502340367 2324 797948 2023 MD. MAKSUDUR RAHAMAN MD. MOSTOFA KAMAL
41021 44 33 44 41021 33 4400455123 2324 810230 2022 ARIFA AKTER ABU BAKKOR MOLLA
41023 44 31 44 41023 31 4400604809 2425 204923 2024 DEBABRATA SAMADDER SUJAN KRISHNA SAMADDER
41023 44 34 44 41023 34 4400604859 2425 218468 2024 RITU RANI NAG MINTU CHANDRA NAG
41023 44 33 44 41043 33 4400605635 2425 232942 2024 SUMAIYA ISLAM SHAHIN JOMADDER
41023 44 35 44 41023 33 4400604823 2425 233322 2024 S.M. ASHEQUR RAHMAN NABIN ANWAR SHARIF
41023 44 35 44 41023 33 4400604838 2425 807617 2024 NADIA AKTER JAKIR HOSSAIN BAPARI
41023 44 31 23 41030 23 2300200735 2021 825901 2020 SAMIYA SABRIN MD. SAIDUR RAHMAN
41024 44 35 44 41032 35 4400605284 2425 235698 2024 MD. GOLAM RABBI MD. MODASSER HOSSEN
41024 44 35 44 41024 33 4400455350 2324 796678 2023 SABBIR HOSSEN MD. AMAM HOSEN
41025 44 31 44 41023 34 4400604876 2425 204925 2024 SAJIB MAZUMDER SHUMAN MAZUMDAR
41025 44 31 44 41023 33 4400604820 2425 281385 2021 AMIT MAJUMDER TAPAN MAJUMDER
41025 44 33 15 41057 67 1502194617 2122 281873 2021 SUVO HALDER SUKHARANJAN HALDER
41030 23 23 23 41030 23 2300228985 2324 417974 2021 RAKIBUL HASAN MD. SHAH ALAM
41030 44 33 15 50117 62 1502445561 2425 796388 2023 MD. ASIK HOWLADER MD. MANIK HOWLADER
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41032 44 33 44 51057 33 4400618931 2425 235935 2024 SOLYMAN TALUKDER MD ANAET TALUKDER
41032 44 35 15 59060 72 1502219470 2122 293177 2021 ARMAN HOSSEN MRIDHA ALTAF HOSSEN MRIDHA
41032 44 35 44 41020 33 4400604656 2425 347807 2024 RIYAD MD. NURUL HUDA
41034 44 34 44 41034 34 4400605457 2425 119924 2024 SAYED JUBAYER AHAMMED SAYED AHSHAN ALL MAMUN NANNA
41034 44 34 15 42045 70 1502408262 2425 205052 2024 TAMIM IQBAL ABDUL QUDDUS HOWLADER
41034 44 31 23 42046 23 2300238796 2425 205083 2024 ARPON PALIT ASHOK KUMAR PALIT
41034 44 34 44 41026 35 4400605162 2425 228168 2024 MD. FAHAD HOWLADER MD. FARUK HOWLADER
41034 44 33 44 41034 33 4400605418 2425 228432 2024 MD. BAYZID HOWLADER MD. SAYDUL ISLAM
41034 44 33 15 42111 64 1502120428 2021 258752 2020 MD. ASIF ISLAM MUSA SARDER MD. SHAHIDUL ISLAM SARDER
41034 44 31 15 42045 64 1502194961 2122 282393 2021 RAYHAN MOSTAFA PIAL MD. GOLAM MOSTAFA TALUKDER
41034 44 31 15 42045 86 1502119371 2021 293562 2020 JAYED BIN AZAD MD. ABUL KALAM AZAD
41034 44 34 44 42029 34 4400605732 2425 312724 2023 MD. RATUL KHAN RUHAN MD. SHAHABUDDIN AHAMED
41034 44 34 23 42046 23 2300210030 2122 411869 2021 NABIUL ISLAM MOHAMMED ABDUL JALIL HOWLADER

41034 44 33 44 41026 35 4400455612 2324 423746 2020 MD. MAHATAB ALAM MD. ABUL KALAM
41034 44 31 15 42045 64 1502268110 2223 667937 2022 TANJING SUTRODOR SUMON SUTRODOR
41034 44 31 15 42045 64 1502268159 2223 667943 2022 MD. SOUROV GAZI MD. BABUL GAZI
41034 44 31 15 42045 67 1502269060 2223 667959 2022 SAGOR HOWLADER MD. JAHANGIR HOWLADER
41034 44 34 15 42045 68 1502340271 2324 721954 2023 ANGKON BEPARI ADHIR BEPARI
41034 44 34 44 41034 32 4400605359 2425 797338 2023 JANNTUL JAKIR HOSEN
41034 44 31 44 41034 33 4400455877 2324 797362 2023 HASAN HOWLADER ABDUL JALIL
41034 44 33 15 42045 68 1502340345 2324 798689 2023 MD. REAID NUR MOHAMMAD
41035 44 31 15 42045 86 1502306303 2223 213248 2019 NUSRAT JAHAN MD. FARHAD KHAN
41035 44 31 15 42045 86 1502195633 2122 287405 2021 MD. MAHEDI HASAN MD. FARUK HOWLADER
41037 44 33 15 42045 68 1502408151 2425 204256 2024 MOHIBULLAH AL TUSAR MD. MOAJJEM HOSSAIN
41037 44 35 44 41037 35 4400605595 2425 408469 2024 MD. IFTEKHAR MAHAMUD MARJAN TALUKDERMD. SHAMIM HOSSAIN
41044 74 74 15 42045 85 1502340563 2324 118999 2023 MD. JUBAIR HOSSAIN RAFI MD. NURUL ALAM SARDAR
41044 74 74 23 42046 23 2300219369 2223 126044 2022 S M JAYED AL KAFI MD KAIUM SARIF
42016 44 33 15 42045 67 1502408125 2425 208588 2024 AMINUL HOSSEN GAZI MD. MONIR GAZI
42016 44 33 15 42045 71 1502196162 2122 294788 2021 MD. SKIB HOSSAIN BISWAS MD. ALTAF BISWAS
42016 44 33 15 42044 70 1502267918 2223 411876 2022 ASHRAFUJJAMAN TAMIM ABU BAKAR SIDDIK
42029 26 23 25 42029 34 2600943669 2425 206251 2024 NAZMUL BISHWAS NAYON BISHWAS
42029 26 28 15 42044 67 1502307443 2223 287311 2021 APURBA HALDER TURJO ATAL CHANDRA HALDER
42030 44 33 15 42044 64 1502406850 2425 129551 2024 MD. ZIHAD HAWLADER MD. HANNAN HAWLADER
42030 44 33 15 42045 67 1502340136 2324 312527 2023 MD. MARUF HOSSAIN MD. IDRIS MOLLAH
42030 44 31 15 42045 67 1502059097 1920 430767 2019 MD. AKIB HOSSIN MD. RIPON HAWLADER
42030 44 33 15 42061 67 1502340726 2324 671573 2022 MD. LOKMAN HOSSAIN MD. JAMAL HOSSAIN
42030 44 33 44 42043 35 4400667418 2425 800117 2023 NIAJ AHAMMED MD. ALI AZAM AKAN
42030 44 33 15 42045 85 1502340553 2324 800117 2023 NIAJ AHAMMED MD. ALI AZAM AKAN
42030 44 33 25 42029 27 2600943590 2425 804556 2024 KISOR MAHAMUD RATUL MD.MIZANUR RAHMAN HOWLADER
42031 44 33 15 50102 85 1502276193 2223 308609 2022 MD. JIHAD MD. ANOAR HOSSAIN
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42032 44 33 15 42044 61 1502267687 2223 414231 2022 SIAM JAMAL HOSSAIN
42034 44 35 44 42034 34 4400456419 2324 251624 2023 SUMAYA AKTER MD. MONIR HOSEN GAZI
42034 44 35 44 42034 33 4400605948 2425 413350 2024 EMRAN HOSSAIN SHUVO MD.YUNUS ALI HOWLADER
42034 44 35 44 42128 31 4400457919 2324 801635 2023 FARHANA BINTA HANIF ABU HANIF SIKDER
42035 44 34 24 42035 24 2400611405 2021 195493 2020 MD. SAKIL HOWLADER MD. NUR ISLAM
42035 44 32 44 42104 33 4400607177 2425 248740 2024 MST. TAMANNA AKTER MD. MIZANUR RAHAMAN SIKDER
42035 44 34 44 42152 31 4400607492 2425 812880 2023 MD. RAKIB HOWLADER MD. SABUJ HOWLADER
42037 44 32 15 42045 71 1502269329 2223 123520 2022 LIAKAT HOSSEN LEMON MD. FAZLUL HOQUE SIKDER
42037 44 33 15 42045 70 1502195377 2122 294781 2021 SYED ABDULLAH SYED MIZANUR RAHMAN
42040 44 33 19 42155 17 1900258469 2425 124217 2024 MD. TARAK RAHAMAN (RAJU) MD. SULTAN HOSSAIN HOWLADER
42040 44 32 19 42155 13 1900252517 2324 313070 2023 MASUM BILLA MOLANA MD. JALALUDDIN SHAH
42040 44 32 19 42155 13 1900252487 2324 313072 2023 NADIM SHAH NAZRUL SHAH
42041 44 33 15 42045 86 1502269575 2223 252908 2022 MD. ARAFAT ISLAM NAZRUL ISLAM
42041 44 33 15 42045 86 1502306345 2223 671531 2022 MD. EASIR ALIF MD. HUMAUN KABIR
42041 44 33 15 42045 86 1502339927 2324 671571 2023 IBRAHIM KHALIL EVAN ABUL KALAM
42041 44 33 15 42045 68 1502269201 2223 671736 2022 TAMIMUR RAHMAN MD. MASUDUR RAHMAN
42042 44 32 15 42196 64 1502408652 2425 207327 2024 SHAHTAZ AHMED SARAF S.M.SALAH UDDIN AHMED
42043 44 33 15 42045 86 1502268773 2223 125255 2022 MD.MOSTAFIJUR RAHAMAN ABDUL HUQE MOLLIK
42044 19 14 44 36031 31 4400445504 2324 207941 2023 SUMAIYA YASMIN JOTY MD. SHOHEB SULTAN
42044 19 14 44 42040 35 4400457158 2324 244412 2023 ERIC MASHRUM BAROI MUNIM BAROI JAKOB
42044 15 62 44 42040 32 4400456984 2324 411371 2023 HRID ROY ALBART ROY
42045 15 67 25 38091 25 2600933649 2324 111953 2023 MD. RAHAT MD. SHAH ALAM
42045 15 70 15 42085 64 1502408579 2425 156791 2024 MD. MAINE UDDIN MD. ABDUL LATIF
42045 15 67 15 50099 67 1502346966 2324 243459 2023 PARTHA SARKER PULIN SARKER
42045 15 67 44 41023 35 4400455304 2324 422020 2023 MD. SAKIB MD. KHOKON HOWLADER
42046 23 23 23 42046 23 2300238701 2425 121949 2024 TAIYEBA MD.NURA ALAM SIKDER
42046 23 23 23 42046 23 2300238751 2425 122570 2024 SABRINA RAHMAN MD. SIDDQUR RAHMAN
42046 23 23 44 45043 33 4400459110 2324 179645 2023 PRADIP BISWAS SUSHIL BISWAS
42046 23 23 44 42029 31 4400456157 2324 256100 2023 KHADIJATUL KOBRA JENIA NURZZAMAN SHIKDER
42059 44 34 15 42044 61 1502406785 2425 244602 2024 MD. MUEEN AL MAMUN MD. KHALAD AL- MAMUN
42059 44 31 15 42044 68 1502406943 2425 410954 2024 MD. TANVIR RANA APU MD. TIPU HOWLADER
42059 44 31 19 42155 17 1900246201 2223 412433 2022 MD. FAYSAL MAHMUD RATUL MUHAMMAD JALAL UDDIN
42059 44 33 15 42045 71 1502269343 2223 671205 2022 MD. NIZANUR RAHMAN SIAM MD. ALI ASGAR GONDHI
42061 15 64 15 42045 85 1502408456 2425 204072 2024 NIYAMATULLAH NAFIS ABDUL LATIF HAOWLADER
42061 15 64 15 42044 85 1502339171 2324 239572 2021 MD. SYDUR RAHMAN EMON MD. MASUDUR RAHMAN
42084 44 35 44 42152 31 4400607468 2425 249532 2024 MANSURA AKTER EVA MD. HABIBUR RAHMAN MUSULLI
42102 44 33 44 42102 31 4400606996 2425 128132 2024 MST. NUSRAT JAHAN AKRA MD. SAEDUR RAHMAN
42104 44 34 15 42045 86 1502268823 2223 670145 2022 MD. ALAMIN MD. ANOWAR HOSSAN
42104 44 34 15 42045 86 1502268813 2223 670153 2022 MD. ERFAN HOWLADER MD. KHALILUR RAHMAN
42104 44 34 15 42045 85 1502268690 2223 670166 2022 SYED SHARIAR ISLAM MOON SYED BABUL HOSSEN
42104 44 31 44 42104 33 4400457707 2324 807250 2023 MORIOM AKTER ABDUL KARIM KHAN
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42116 44 33 15 66077 80 1502297150 2223 671255 2022 MD. TUHIN HOWLADER. MD. YOUSUF HOWLADER.
42122 44 31 15 42045 64 1502339966 2324 127881 2022 MD. SABU SARDAR MD. BABUL SARDAR
42128 44 31 44 42084 33 4400606942 2425 206677 2024 ISRAT JAHAN JIM JASIM UDDIN
42151 44 31 44 42151 31 4400607405 2425 818655 2021 MD. FAYSAL SARDER MANNAN SARDER
42151 44 33 44 42151 31 4400607394 2425 822184 2021 MEHEDI HASAN MD. MOTAHAR KHAN
42151 44 31 44 42151 31 4400607422 2425 822197 2021 KAMRUN NAHAR BETHI MD. SOBUG SIKDER
42196 15 85 44 37031 31 4400447939 2324 726358 2023 MST. TANJILA MD. OHAHIDUL ISLAM
42196 15 85 44 37031 31 4400447940 2324 726368 2023 MST. HAMIDA MD. BABUL MIA
43011 44 35 15 43014 68 1502270048 2223 166034 2022 SUMIT DAS SUDHIR CHANDRA DAS
43011 44 33 44 50137 33 4400466599 2324 808601 2023 JUI AKTER JAHIRUL HAQ MAZI
43025 44 34 15 43014 67 1502408681 2425 209628 2024 MD. MIJANUR RAHAMAN DELOWAR HOSSEN
44004 23 23 44 44004 33 4400458400 2324 18010076006 2020 SORNA AKTER ABDUL HAI KALASI
44004 44 33 44 44004 33 4400458405 2324 675903 2022 SABINA SALAM DEWAN
44004 44 33 23 44004 23 2300219508 2223 675965 2022 ANNA AKTER SHEIKH KHALILUR RAHMAN
44012 26 21 25 44012 21 2600943731 2425 210323 2024 MD. MITHU MONIR NOPTI
44012 26 39 25 44012 25 2600925071 2223 676852 2022 MIM AKTER AZIZUL HOWLADER
44015 44 33 25 44058 33 2600943812 2425 211925 2024 RAKIBUL ISLAM MD. ALAUDDIN
44023 23 23 44 44014 33 4400458502 2324 815705 2023 TOMA AKTER SAGOR BEPARI
44036 44 32 23 33039 23 2300218131 2223 107175 2022 MST. URMILA ZAMAN MD. ANISUZZAMAN
44036 44 32 44 44036 34 4400458750 2324 199325 2022 MD. FAZLE RABBEY MD. ABU BAKKAR SHEIKH
44036 44 33 44 44036 33 4400608233 2425 211405 2024 BIPASA MONDOL MINTU MONDOL
44036 44 32 44 44036 34 4400458749 2324 223658 2022 SADULLAH RAHMAN MD. JAMAL SARDER
44036 44 32 44 44036 32 4400608206 2425 455790 2024 MD ASRAFUL MD. ROKIB RARI
44048 15 85 25 44012 25 2600934121 2324 314410 2023 LAMIA AKTER MD. EDRIS ALI MATUBBER
45003 44 33 44 45007 35 4400608373 2425 387280 2024 MD. SHOHAG SHEIKH AROJ ALI SHEIKH
45007 26 39 25 45007 25 2600943869 2425 212313 2024 ASHEAK BILLA MD.MOENUDDIN MOLLA
45007 26 21 15 45015 85 1502270649 2223 678821 2022 ASFAKUZZAMAN EMTIAJ MD. ASADUZZAMAN MIAH
45015 15 67 15 50070 64 1502413321 2425 223536 2024 BIJOY SHAHA BIMOL CHONDRO SHAHA
45021 15 64 19 35235 14 1900258223 2425 191749 2024 MD SAKIBUL HASAN RAJ MD ABDUR ROB FOKIR
45031 44 35 44 27026 33 4400428659 2324 121326 2023 NUSRAT ZAHAN SUMAYA MD. SHEREGUL
45031 44 33 15 35048 64 1502403527 2425 211958 2024 MD. SHAWON TALUKDER MD. LIAKOT HOSSAIN TALUKDER DABLU

45031 44 33 15 45015 69 1502409245 2425 211967 2024 S.M. NABIL MAHMUD IMDADUL HAQUE
45031 44 35 25 45088 37 2600943950 2425 213099 2024 MD. SAJID SHIKDAR MOHIUDDIN SIKDER
45031 44 35 25 45088 37 2600943957 2425 213100 2024 MD. MOHIUDDIN SIKDAR MD. JALALUDDIN SIKDAR
45031 44 35 25 45088 30 2600943948 2425 213122 2024 ABDULLA MD. OBAIDUR RAHMAN
45031 44 35 15 45015 72 1502341755 2324 820083 2023 NAYEEM ENAMUL SHEIKH
45031 44 35 15 50110 64 1502128367 2021 901234 2020 REFAT AHMED RAMJAN ALI
45037 44 33 19 45021 12 1900239406 2122 410183 2021 SAJAL MONDAL SHAILEN KUMER MONDAL
45037 44 33 15 35115 85 1502234206 2122 410188 2021 BISWAJIT MALLICK BISNU PADA MALLICK
45042 23 23 15 45021 67 1502018624 1920 200155 2019 SAKIBUR RAHMAN MD RAFIKUL ISLAM
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45043 44 33 15 45015 68 1502270807 2223 678228 2022 EMAN BARAI SHYAMAL BARAI
45068 74 74 44 45030 33 4400458965 2324 314925 2023 RIDAY HALDER SHYAMAL HALDER
45086 72 72 44 32027 31 4400436454 2324 651608 2023 K.M. SAFIULLA KAZI IKRAM HOSSEIN
45088 26 38 44 46010 33 4400608986 2425 213671 2024 SHAHRIAR NAFIZ RUHUL MOLLA
46003 44 35 44 46003 34 4400608915 2425 159330 2021 SHOYON KUMAR BISWAS SHAMAPODO BISWAS
46003 44 32 15 33053 71 1502188106 2122 300317 2021 MD. TANBIR ISLAM ANIK MD. RATAN MIA SAJU
46003 23 23 23 46003 23 2300210246 2122 398685 2021 MAHAMUDULLAH HASAN MD.JAMAL UDDIN
46003 44 35 23 46003 23 2300238957 2425 543795 2024 ABDUR RAHMAN MD .MIZANUR SHEIKH
46003 44 31 15 46083 85 1502306451 2223 549607 2022 PARTHO ROY PROBIN ROY
46003 44 31 15 46026 85 1502306445 2223 685460 2022 MD. SAAD F.M SHORIFUL ALIM
46003 44 31 15 46026 85 1502272033 2223 685604 2022 RAKIBUL ISLAM NAJMUL HOSSAIN
46010 44 33 15 45015 67 1502270452 2223 678142 2022 ARAFAT HOSSAIN REYAN MD. ARMAN SHEIKH
46014 44 31 19 46129 11 1900258695 2425 245522 2024 MOOSTAKEEM ZAHAN AHMMED MUHAMMAD ZAHANGIR HOSSEN
46014 44 35 44 46014 35 4400459417 2324 361663 2023 NIPA MONALISA MD. NAZRUL ISLAM REDOW
46014 44 31 44 46014 33 4400609037 2425 681476 2023 MST. MITHILA AKTER MITU SHAHIN MIA
46014 44 33 19 46129 14 1900252774 2324 828637 2023 MD.MAHIM SHEIKH MD.NOWSAD ALI
46016 44 33 15 46027 64 1502123144 2021 179113 2020 MD. RONI MATUBBAR MIRAJ MATUBBAR
46016 44 33 15 46026 72 1502409995 2425 213405 2024 MD. BORHANUDDIN MD. ANOWER HOSSION
46017 44 31 15 46026 72 1502198142 2122 299476 2021 MD.HAREZ KHAN MD. ARIF KHAN
46017 44 33 15 46028 64 1502343116 2324 830324 2023 MD. EMTIAJ MD. NURUL ISLAM
46018 44 33 44 46018 31 4400459680 2324 828755 2023 KHONDOKER MAHAMUD KHONDOKER MOSAROF HOSSEN BABU

46019 44 33 15 35066 85 1502265366 2223 550071 2022 JOY CHANDRA SARKAR PROVAS CHANDRA SARKAR
46020 44 34 44 46020 35 4400609809 2425 215245 2024 SHOHAN MOLLA MD. SHAHABUR MOLLA
46020 44 34 15 34048 85 1502334292 2324 827242 2023 MD. MARUF AHMMED MD. ABU JAFOR
46021 44 31 15 46026 71 1502342264 2324 162449 2023 JANNATUL FARDOCHE FARJANA MOHAMMAD ALI MONDOL
46021 44 31 15 46026 85 1502410053 2425 214347 2024 MD. IBRAHIM KHAN SOJOL MD. MOHIUDDIN
46021 44 31 44 46021 31 4400609848 2425 349182 2024 ASIYA AKTER KAMAL PRAMANIK
46021 44 35 15 42045 71 1502340521 2324 828556 2023 MD. RAJOAN MD. JAHANGIR
46021 44 31 19 46129 12 1900252708 2324 828610 2023 MD. ENZAM MOLLA ELIAS MOLLA
46021 44 31 19 46129 12 1900252706 2324 828992 2023 SHEIKH SADIF SHEIKH REJAUL KARIM
46022 44 35 44 46022 35 4400460357 2324 348935 2023 LAVLU BADOL HAWLADER
46026 15 67 15 50650 67 1502421703 2425 195782 2024 MASHUK AL SAEIM MD.SOMON FARAJEE
46026 15 64 15 46028 64 1502410764 2425 214906 2024 AL NUR YAMIN ABDUL HANNAN
46026 15 67 19 46129 12 1900252702 2324 830366 2023 MD . ALAMIN . MD . AMJAD HOSSAIN BEPARY .
46027 15 85 44 46018 33 4400459735 2324 162477 2023 MD. IMON KHAN MOHAMMAD YOUSUF ALI KHAN
46029 23 23 23 46029 23 2300239012 2425 120522 2024 NILOY KUMAR MALO SHUSIL KUMAR MALO
46033 44 33 15 46083 85 1502272343 2223 402427 2022 MD. NAYAN MOLLA MD. FARUK MOLLA
46037 44 33 15 46027 85 1502410741 2425 680764 2022 EMA AKTER KHALIL KHALASI
46046 44 34 15 45015 68 1502409428 2425 213590 2024 SAJID RAHAMAN MD. SAIFUR RAHAMAN
46046 44 35 15 45015 72 1502197302 2122 298662 2021 MD. MAHADIR HASAN RIDOY MD. SHA ALAM HARUN
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46065 44 34 15 46026 72 1502198140 2122 300251 2021 AKASH SARKAR TOPON SARKAR
46065 44 34 15 31057 85 1502260899 2223 363439 2022 SHADHIN KUMAR MONDOL SHUSHIL KUMAR MONDOL
46127 26 39 15 31036 85 1502332188 2324 834236 2023 SHAHNEWAZ HOSSAIN SHAFIN MOHAMMAD JAHANGIR HOSSAIN
46129 19 12 19 46047 13 1900258560 2425 828908 2023 MD. SOWROV MIA ALIMUZAMAN KHOKON
47010 26 27 44 47026 33 4400611981 2425 215897 2024 SHIMUL MONDOL SHAHIDUL ISLAM
47010 26 23 25 47010 23 2600944049 2425 216761 2024 MOUMITA AKTER MOMI MD. AMJAD MOLLA
47012 44 31 15 50528 64 1502353581 2324 165059 2023 MD. RAHIM MOLLIK BABLU MOLLIK
47013 44 35 15 50087 96 1502413598 2425 215737 2024 MAHIM MAHMUD MD.SANAULLAH
47013 44 33 15 46026 85 1502410637 2425 215745 2024 MD. SAEED MD. ATAI SARDAR
47013 44 33 15 31036 85 1502332181 2324 240608 2023 SABBIR RAHMAN MASUD KHAN
47013 44 35 15 31036 67 1502400169 2425 244495 2024 TANVIN JUNAYED ABDUL MOMIN
47013 44 33 15 23106 78 1502324638 2324 831799 2023 MD.NAYEM SHEIKH MD.JABED SHEIKH
47013 44 35 19 24200 12 1900251239 2324 831812 2023 ALIF AL SIAM MD. ALIMUZZAMAN DINU
47014 44 33 15 46026 64 1502198338 2122 300462 2021 PRINCE MAHMOUD MIJANUR RAHMAN
47014 44 33 15 46026 64 1502198329 2122 300851 2021 AHAD ALI ZIAUR RAHAMAN
47014 44 33 44 47014 33 4400461532 2324 391588 2023 RATAN KUMAR MONDOL BIKANNO MONDOL
47014 44 33 15 27040 71 1502257634 2223 685152 2022 MD. SHAFIUDDIN AHMED SIMANTO K M ABDUL HIGH
47014 44 33 15 27040 70 1502329437 2324 834578 2023 MD. PIYAL HOSSEN MUNSI AKLATUR RAHMAN
47016 44 33 15 46026 67 1502410251 2425 216294 2024 SHAKIB HOSEN MD. HANNAN ALI BISWAS
47016 44 35 15 46026 64 1502410187 2425 217246 2024 MD. SOURAV HOSSAIN MD. MONOWER HOSSAIN
47016 44 33 44 47038 33 4400462061 2324 834426 2023 MONIRUL ISLAM MD. AZIZUL ISLAM
47017 44 34 44 47017 34 4400611799 2425 177363 2024 RABEYA KHATUN MD ABUBOKOR SIDDQUE
47019 23 23 15 27040 68 1502330006 2324 126292 2023 MD. KAMRUL ISLAM AKRAM HOSSAIN
47019 23 23 44 27042 33 4400579523 2425 260364 2024 MD. EMON HOSSAIN MD. EBADAT HOSSAIN
47019 23 23 23 47019 23 2300239259 2425 386718 2022 HIMEL KUMER PRAMANIK HORE KRISNO PRAMANIK
47019 23 23 44 27044 31 4400272154 2223 610070 2022 MD. RUMAN MOLLA MD. HASMOT MOLLAH
47019 23 23 15 27040 85 1502329682 2324 834396 2023 RABBI HOSEN AB. RAHMAN
47025 44 33 15 47039 64 1502272397 2223 685778 2022 MD. ROTON MOLLA MD. FAZLU
47025 44 31 25 47010 22 2600944026 2425 833800 2024 AKASH DAS ASHIT DAS
47025 44 35 15 50117 67 1502350020 2324 834314 2023 MD. OMAR FARUK FOZLUL HOK
47026 44 33 25 47076 33 2600944239 2425 216386 2024 MD. ABDULLA SHEIKH MOHOR ALI
47026 44 33 25 47076 23 2600944184 2425 217865 2024 RIFAT SHAKE MD. RAFIQUL ISLAM
47026 44 33 19 27071 49 1900223069 1920 275892 2019 FATEMA KHATUN MD. SANTU ALI
47026 44 35 44 47026 33 4400667419 2425 538677 2023 MD. FAHIM TAHMID MD. ALAMGIR HOSSAIN UZZAL
47026 44 33 15 27070 67 1502330337 2324 834294 2023 SOYEB AHMAD LIKHON MIZANUR RAHMAN
47038 44 35 44 47016 35 4400461747 2324 413378 2023 RUNA MD. SHORIFUL ISLAM
47038 44 33 15 27040 70 1502329455 2324 834416 2023 MD. JIHADUR RAHMAN ZOADUR RAHMAN
47038 44 33 15 45015 67 1502341449 2324 834427 2023 MD. HASAN ALI ABUL KALAM AZAD
47041 44 35 15 47049 64 1502377470 2324 300785 2021 MD. ALI NUR MD. MOJNU MOLLA
47041 44 35 15 50130 64 1502207107 2122 300785 2021 MD. ALI NUR MD. MOJNU MOLLA
47041 44 33 15 46026 67 1502271731 2223 683994 2022 MD SHAWON MONDOL MD SAIDUL MONDOL
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47042 44 35 15 46026 70 1502237309 2122 296578 2021 ENJOY KUMAR BISWAS ANANTA KUMAR BISWAS
47042 44 33 44 47012 32 4400611153 2425 728016 2021 HASAN SORDAR MD.WAZED ALI
47043 15 85 23 48065 23 2300242927 2425 381011 2024 ABU HOSSAIN KHAN . MD. MASUD KHAN .
47076 26 27 15 46026 71 1502409892 2425 217886 2024 MD. ALAMIN SHEIKH MD. ABUL HOSSAIN
47076 26 27 15 46026 85 1502342992 2324 835122 2023 MD. SHORON SHEKH SHANTO MD. KAMRUL VASAN LITON
48012 26 33 25 48012 33 2600944387 2425 219731 2024 TANGIR HOSSAIN MD. TUFAZZAL MOLLIK
48014 44 32 44 48014 32 4400307043 2223 452778 2022 MOSTARI AKTER MD. MONNAF MIA
48014 44 32 44 48014 35 4400612577 2425 453713 2024 NODI AKTER JONEE
48014 44 31 19 48042 13 1900258837 2425 599247 2024 MD. ASIF MD. SAYDUR RAHMAN
48014 44 32 15 50117 69 1502277844 2223 690307 2022 SHIAM MAHMUD MD. HARUN-OR- RASHID
48014 44 32 15 48035 85 1502446104 2425 840847 2023 ABRAR SHAHRIA KAZI ALI AHMED
48014 44 33 15 48042 67 1502343841 2324 858826 2023 JONY DAS ANANDA CHANDRA DAS
48015 44 35 15 50099 64 1502202887 2122 353037 2021 MD. SHISHIR AHMED MD. NISHATUR RAHMAN HANNAN
48016 44 31 44 48052 33 4400613848 2425 220545 2024 MD. SOHAN MIAH MD. ALOMGIR HOSSAIN
48016 44 31 15 48035 64 1502343380 2324 347296 2023 EASIN KAZI MAHIM MAMUN KAZI
48017 44 35 44 48017 31 4400462870 2324 341041 2023 JOHURA ISLAM MD. JAMAL HOSSAIN
48018 44 34 44 48014 31 4400612448 2425 220607 2024 MD. DURJOY RAHMAN MD. TOJIBOR RAHMAN
48018 44 34 44 48044 33 4400463792 2324 629010 2023 RUMA AKTER MD. HUKUM ALI
48023 44 34 44 48012 31 4400612291 2425 102272 2024 MD. SAMIUL ALIM MD. SAMIM
48023 44 31 15 48035 67 1502199535 2122 301851 2021 MD MARUFUL ISLAM MD RAFIQUL  ISLAM
48023 44 32 15 48035 67 1502199468 2122 302224 2021 MD. SHISHIR MD. ALAMGIR MINTU
48023 44 34 15 48035 67 1502411068 2425 400886 2024 TUHIN AHAMED SIYAM TAIBUR RAHMAN
48023 44 33 44 48023 33 4400613551 2425 537445 2024 JANNATUL FERDOUS MONAMI ROCKY AHMED
48023 44 33 15 48042 67 1502343844 2324 605669 2023 MD. RABBI MD. RANA
48023 44 32 19 48035 13 1900239564 2122 649756 2021 MD. MUSTAK MIA ABDUL MALEK MIA
48023 44 31 19 48035 13 1900239585 2122 681841 2021 ABU SIUM FARUKUL
48023 44 33 15 46026 64 1502271647 2223 687372 2022 MD TOHIN MIA MD MALEK
48023 44 35 23 48065 23 2300229806 2324 687531 2022 NADIA AKTER MD. NAJIMUDDIN
48023 44 33 15 31036 72 1502332156 2324 828396 2023 MD. AL-AMIN MD. SHAHJAHAN SIRAJ
48023 44 33 25 48012 27 2600934579 2324 837661 2023 MD. SHUVO MIA ABUL KALAM AZAD
48023 44 33 25 48012 32 2600934605 2324 837787 2023 MD. NAIM MD. AKKAS ALI
48023 44 33 15 48042 67 1502343845 2324 837897 2023 TOWKIR AHAMMED SHAWON MD. WASIM MIA
48023 44 31 44 48023 31 4400613493 2425 839328 2023 ATIKUL ISLAM MD. ATOWAR ROHMAN
48035 19 12 44 48012 34 4400612370 2425 220288 2024 SOMRAT AHMED AMINUR ROHOMAN
48037 44 31 15 48035 85 1502343741 2324 115474 2023 MD. MOSHIUR RAHMAN MD. MOSHAROF HOSSAIN
48037 44 32 15 48035 64 1502199458 2122 213059 2021 MD. ROHAN MOLLA MD. ROKMAN MOLLA
48037 44 32 25 48012 32 2600944342 2425 221540 2024 MD. DIPU HOSSAIN MD. TOMEJ UDDIN
48037 44 32 44 48016 33 4400612765 2425 704090 2024 MD. HRIDOY HOSSAIN MD. ALTAF HOSSAIN
48042 15 70 15 50003 76 1502345205 2324 182733 2023 RIDUAN MAHMUD MD. ABUL KASHEM
48042 15 85 15 50276 85 1502419754 2425 218851 2024 MD SIAM HOSSAIN MD DELOAR HOSSAIN
48042 15 70 44 48012 31 4400612269 2425 220327 2024 HIMEL SHEIKH MUSHARAF HOSSAIN
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48042 15 70 15 48042 70 1502343901 2324 330091 2021 JOBYDUL HOSSAN RAKIB MD. KHUSRUL ALAM
48042 15 78 44 48021 31 4400613328 2425 453044 2024 FIROZ ABDUL MOLLA
48042 15 78 15 50112 78 1502347531 2324 840695 2023 ZIARUL ISLAM ZIHAD MD. RAYHAN KHAN
48044 44 33 44 48044 33 4400613802 2425 245864 2024 SURMI AKTER SAYEDUR RAHMAN BABUL
48052 44 31 15 50117 67 1502416252 2425 218120 2024 MD. NAIME ROMJAN ALI RANGITH
48061 44 32 25 48012 25 2600944288 2425 218857 2024 MD. KIRON AHAMED MD. BAHAR UDDIN
48061 44 31 15 48045 67 1502344049 2324 836641 2023 MD. RABBI HASAN RIMON MD. ABDUL HAI RIDOY
48065 23 23 15 50112 78 1502415080 2425 173624 2024 MD. SOJIB HOSSAIN MD. ALAMIN
48065 23 23 44 25068 31 4400571678 2425 404631 2024 MAJEDUR RAHMAN ABDUL RAZZAK MIAH
48067 44 33 15 54049 85 1502358667 2324 115238 2023 MD. SAIF AL ABID MD. ATIAR RAHMAN
48067 44 33 15 48042 85 1502199924 2122 213061 2021 AL- SHARIAR SALMAN MD. HASANUZZAMAN KHOKON
48067 44 33 15 54049 64 1502426160 2425 221304 2024 MD. NOYON HOSSAIN MD. ANOWAR HOSSAIN
48098 26 23 15 49021 86 1502344496 2324 841251 2023 MD. MOHOSIN MD. HOMAYOUN KABIR
48103 15 85 44 48020 33 4400613257 2425 503835 2024 MD. SUYAIB MORTUZA MOHAMMAD SOHIDUR RAHAMAN
49014 44 33 15 49021 86 1502412201 2425 222651 2024 SAKIB AL SHOVON MD. RAFIQUL ISLAM
49014 44 33 44 49014 33 4400464255 2324 843060 2023 TAMANNA AKTER NURUL ISLAM HOWLADER
49014 44 33 15 49021 86 1502344881 2324 843063 2023 MD. RAHAT HIRON HAWLADER
49016 44 33 15 46026 67 1502409771 2425 221755 2024 ARIAN RAHMAN RAAHI SAIDUR RAHMAN
49045 26 24 15 69015 61 1502437172 2425 221933 2024 MD. MIZANUR AMRAN HOSSAIN
50003 15 77 25 53200 33 2600945194 2425 238592 2024 MD. SIYAM JAMAL UDDIN
50004 44 33 15 50077 64 1502274637 2223 692729 2022 MD. AL- AMIN MD. NUR ISLAM
50010 44 33 44 50010 32 4400667449 2425 693501 2022 MD. YASIN HOSSAIN KHAN MD.ENAYET HOSSAIN KHAN
50010 44 35 15 50091 62 1502275649 2223 702036 2022 MD RIFAT ISLAM MD SOHAG HOWLADER
50015 44 34 15 50087 96 1502345859 2324 845710 2023 MUSTAKIN KHAN MD. RAYHAN KHAN
50015 44 35 15 50087 95 1502345760 2324 845831 2023 MD. HIMEL MD.BABUL
50018 44 35 15 50981 67 1502422561 2425 224652 2024 MD AKRAM HOSSAIN MIAH MD NAZRUL ISLAM
50018 44 35 15 50672 85 1502282963 2223 694893 2022 ABDUR RAHAMAN SIAM ALI HOSSEN
50020 44 31 44 50020 31 4400614869 2425 557117 2023 RIA CHOWDHURY ATAUR RAHAMAN CHOWDHURY
50038 26 33 25 50038 33 2600944674 2425 226380 2024 JAHID HASAN MD. FYJOL
50038 26 21 15 43014 94 1502341047 2324 850590 2023 BIJOY MODOK PREM CHAND MODOK
50040 44 33 15 42044 70 1502406957 2425 127370 2024 MD. RIFAT HASAN MD. BAHARUL ISLAM
50040 44 33 15 54049 68 1502215194 2122 151705 2021 MD. MIRAZUL ISLAM MD. AMINOL
50040 44 33 44 24039 31 4400565947 2425 158138 2024 MST. AKHI KHATUN MD. AKTER HOSSEN
50040 44 35 15 50454 64 1502352740 2324 218188 2022 MOHAMMAD SAFWAN SAMI MOHAMMAD GAZIUL HOQUE
50040 44 33 44 50040 35 4400614991 2425 223519 2024 FAHMIDA RITU MD. TOFAJJOL HOSSAIN
50040 44 35 44 50040 31 4400667421 2425 238422 2023 SADIA ISLAM MD. FULCHAN MOLLA
50040 44 35 44 48021 34 4400463378 2324 238422 2023 SADIA ISLAM MD. FULCHAN MOLLA
50040 44 35 44 13067 34 4400520636 2425 239919 2021 MD. NUR NEWAZ HASAN MD. AFZAL HOSAIN
50040 44 33 15 50117 70 1502416634 2425 305830 2024 LAMIYA ISLAM RAPA MD. KAMAL AKON
50040 44 33 15 50238 66 1502132411 2021 536330 2020 FERDOUS HASSAN SANNY MD. ABUL HOSSAIN
50040 44 33 19 50099 19 1900224516 1920 719995 2019 MD. RASEL HOSSAIN MD. ABUL HOSSAIN
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50040 44 33 15 50107 85 1502347459 2324 848459 2023 MD. LIMON AHMMED MD. RATON MIAH
50040 44 33 15 50087 96 1502346005 2324 848461 2023 ROMAN MEJANUR RAHMAN
50043 44 33 44 50043 33 4400465020 2324 848930 2023 MD MASUDUR RASHID MD ABDUR ROUF MIA
50047 44 35 44 50047 33 4400465054 2324 554995 2022 FARIYA SULTANA SHATHY MD. AL AMIN
50050 44 34 15 50597 67 1502446334 2425 231831 2023 MD. ROBIUL ISLAM MD. HARUN OR RASID
50051 15 85 15 50241 85 1502208059 2122 320043 2021 MOHAMMAD BIN SALIM SHAIKH SALIM
50053 44 33 44 50053 35 4400615424 2425 575833 2024 SINTHEYA AKTER SIDDIKUR RAHMAN
50054 44 34 15 50697 67 1502354766 2324 114416 2023 MD. MAHBUR RAHAMAN BABUL HOSSAIN
50054 44 33 23 50128 23 2300239503 2425 229991 2024 RITU AKTER NAZRUL ISLAM
50054 44 33 44 50146 33 4400617507 2425 446701 2024 MD. HOSSAIN MD. ABDUR ENTAJ
50057 44 33 15 50528 64 1502421029 2425 523478 2024 REFAT BIN CHOWDHURY MD. FEROZ MIA
50057 44 33 23 53035 23 2300230510 2324 936649 2023 AMINUL HAQUE MD. SIRAJUL HUQ
50058 44 33 19 50238 13 1900246823 2223 184140 2022 MD. AMIR KHAN MD. ALAMGIR KHAN
50059 44 33 44 39053 33 4400452480 2324 110538 2023 MD. SAMIUL ISLAM MD. MONAEM KHAN
50060 44 34 44 50053 33 4400615393 2425 116025 2020 NUSRAT ZAHAN MAMATA MD. HELEL UDDI N
50060 44 34 15 20096 70 1502319267 2324 529133 2023 MD. YASIN SARKAR MD. SAIFUL ISLAM SARKAR
50060 44 31 15 50238 61 1502207713 2122 691855 2021 MD. SABBIR MD. HABIB
50061 44 33 23 57051 23 2300240958 2425 178948 2019 FORHAT ALI MD. KITAB ALI
50061 44 33 15 50238 64 1502418903 2425 194683 2024 ORKO MAHMUD SABBIR HARUN OR RASHID
50061 44 33 15 49021 66 1502063042 1920 229301 2019 Md Masum Monir Hossan
50061 44 33 15 11047 64 1502308967 2324 267698 2019 MD. SHAHIN HOQUE MD. OHID MOLLA
50061 44 35 15 50117 72 1502130295 2021 312561 2020 MD. SHAKIL MD. ABDUR RASHID
50062 44 33 15 50157 64 1502023814 1920 132710 2019 MD. RAJU AHMED MD. RAFIQ PAADA
50062 44 33 44 16037 34 4400383491 2324 308937 2023 MD. ROFIKUL ISLAM MD. JAHANGIR ALOM
50062 44 35 23 54051 23 2300211648 2122 684868 2021 MD. SIFAT SHIKDER MD. IBRAHIM SHIKDER
50065 44 35 23 65113 23 2300242004 2425 420659 2024 MD. AZIM MD. AZAD
50066 44 35 15 50975 85 1502355135 2324 111239 2023 TAHSIN ISLAM HABIB MD. JOYNAL ABEDIN
50066 44 35 44 50066 35 4400667424 2425 111239 2023 TAHSIN ISLAM HABIB MD. JOYNAL ABEDIN
50066 44 35 15 50117 69 1502129964 2021 581579 2020 MEHEDI HASAN KABIR HOSSAIN
50066 44 35 44 50066 33 4400465666 2324 605076 2023 MD. ABDUR RAHMAN SHAHED MD. NAZRUL ISLAM
50066 44 35 15 52041 64 1502356387 2324 843308 2023 FAHIM AHAMED NAHIM ABDUL MALEK
50067 44 33 15 50114 64 1502415128 2425 111110 2024 MD SAKHAWAT HOSSEN EMON MD KAMAL HOSEN MILON
50067 44 33 15 50123 70 1502131978 2021 355127 2020 EFTEKHARUL ALAM MD. BANUGIR ALAM
50067 44 33 15 50099 70 1502203068 2122 395828 2021 MD. AMIR ABDULLAH MD. MONSURUL ALAM
50068 44 33 15 50051 85 1502413218 2425 216521 2024 MUNNI AKTHER MD. MOTALEB HOSSAIN
50069 44 33 15 50117 71 1502350562 2324 309187 2020 MD. MOMIN HOSSEN MD. NURE ALAM
50070 44 33 19 42155 16 1900252526 2324 314519 2023 PARVEJ MD. WAHIDUZZAMAN
50070 44 33 15 50597 64 1502282127 2223 400966 2022 NAZMUL HASAN TUHIN MD. ABU HANIF
50070 44 31 15 50087 95 1502345961 2324 414003 2023 SIAM HOSEN ABDUS SATTER GAJI
50071 44 33 15 50780 64 1502283291 2223 556155 2022 MD. AHOSAN HABIB JITU MD. SAMSUL ALAM
50072 44 33 19 54052 13 1900260505 2425 230138 2024 MD. MAHIN AHMED MD. SUJAN
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50072 44 33 44 50082 33 4400616990 2425 451095 2024 ROHUL AMIN SOHRAB HOSSSEN
50072 44 35 44 50146 33 4400617500 2425 556510 2024 ATIKUR RAHMAN SAPAR ALI
50072 44 35 44 50079 32 4400616762 2425 603735 2024 MD. SAZEDUL ISLAM SIAM MD. MIZANUR RAHMAN
50072 44 33 23 48065 23 2300219993 2223 606521 2022 ANONNA AKTER MD. ATAUR RAHMAN
50073 44 31 15 50116 85 1502277016 2223 195056 2022 MOHAMMAD RUHUL AMIN HOWLADER MOHAMMAD FARUQE HOSSEN
50073 44 31 15 50116 85 1502277017 2223 195057 2022 RAKIB SUMON MIA
50077 15 64 15 53163 64 1502358309 2324 112165 2023 MD. RAIHAN KHAN MD. AFZAL HOSSAIN KHA
50077 15 85 15 54050 85 1502426770 2425 151551 2024 LIYA MONE LABLU
50079 44 32 44 50071 34 4400616434 2425 101115 2023 ASADUJJAMAN MONIR FAZLUL RAHMAN
50079 44 32 15 50760 62 1502354814 2324 120258 2023 MD. MEHEDI HASAN JIBON BHUIYA MD. SHAMSUL ALAM BUYIAN
50079 44 34 44 53025 33 4400469843 2324 233445 2023 MST. NURUR AKTER BILLAL
50079 44 35 44 50146 33 4400617511 2425 451189 2023 UZZAL HOSSEN MOSTAFA MIA
50079 44 34 23 50128 23 2300229910 2324 591352 2023 ISRAT JAHAN RITA MD SAMAD ALI MANDAL
50079 44 33 25 48012 25 2600925450 2223 701046 2022 MD. SHIFAT RAHMAN MD. GOLAM MOSTAFA
50079 44 33 25 48012 25 2600934534 2324 855342 2023 MD. TAUHID MD. JAHANGIR ALAM
50079 44 33 15 48042 67 1502343855 2324 855343 2023 MD. SHAUN HOSSAIN MD. SUMSUL HOQUE
50080 44 35 44 50080 33 4400616958 2425 591263 2023 MD. IMRAN HOSAIN SANCHOY MD. HARUN OR RASHID SARKER
50080 44 35 19 50051 19 1900224395 1920 738035 2019 MD. FARUK MD. MONTU MIA
50080 44 33 44 50080 33 4400466401 2324 851639 2023 OTI AKTER FARHANA OLI ULLAH
50082 44 33 19 54052 15 1900247912 2223 118756 2022 MD. ASRAFUL ISLAM SAJIB MD. MOJIBOR RAHMAN
50082 44 33 15 50697 85 1502354785 2324 858561 2023 MAHFUZUR RAHMAN MD. JAKIR HOSSAIN
50082 44 33 19 50451 12 1900253228 2324 858568 2023 MD. ADEIL HOSSAIN MD. ALI HOSSAIN
50087 15 96 44 50235 31 4400617971 2425 220830 2024 SAJJATUL HOSEN MD. MIJANUR RAHMAN
50087 15 85 44 50050 33 4400615322 2425 228404 2024 MASUM BILLAL MD. KHABIRUDDIN
50087 15 96 15 13085 85 1502310985 2324 262568 2023 MST. SHUMAIYA AKTER CHAITI MD. AMINUL ISLAM
50087 15 85 19 53098 14 1900253945 2324 401712 2023 MD. ABU SALIM JAHANGIR ALOM
50088 15 61 15 35064 85 1502336071 2324 719730 2023 KARIMA KHATUN MOSAREF MOLLICK
50088 15 85 23 44004 23 2300238838 2425 816758 2023 MARIUM RAHMAN MD. HABIBUR RAHMAN MINTU
50091 44 33 15 34048 85 1502263010 2223 423039 2022 NAHID NAFEW M. M. OSMAN GHANI
50097 15 85 15 50238 85 1502419266 2425 228754 2024 DEBOJIT SARKER RATAN SARKER
50097 15 67 15 50528 67 1502353482 2324 938908 2023 SHAH AREFIN SHAH MD. MUSTAQUL HAQ
50099 15 70 15 26156 67 1502257216 2223 143595 2022 MD. JETU MOLLA MD. YOUNUS ALI MOLLA
50099 15 70 15 50238 61 1502419062 2425 196123 2022 MD. NAZIM NAVIL PATOWARY MD. KAMRUL ALAM PATOWARY
50099 15 64 44 48061 32 4400613963 2425 836814 2023 MD. RIFAT MD. FORHAD BEPARY
50102 15 85 15 50102 67 1502414751 2425 576581 2024 MD. MOSTAKIM MD. MOSTOFA
50102 15 85 44 33132 33 4400281874 2223 634749 2022 SHARIAY KABIR MD. LIAKOTH MORAL
50114 15 85 15 52034 67 1502423463 2425 233429 2024 MD. RIFAT UDDIN MD. NAZIM UDDIN
50116 15 85 44 46003 33 4400459250 2324 113424 2021 SEKH SADI MUJIBAR RAHMAN
50116 15 70 25 24062 28 2600941362 2425 159998 2024 SHEIKH MD. MOMENUL HAQUE SHEIKH MD. SIRAJUL ISLAM
50116 15 79 23 46029 23 2300239207 2425 343225 2021 MD. SHIHAB HOSSAIN KHODA BOX
50116 15 67 44 23015 33 4400409298 2324 405142 2023 MD. SABBIR ALI MD. IBRAHIM ALI
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50116 19 14 19 50116 14 1900259009 2425 717318 2021 SUMAYA ISLAM SAIMA MOHAMMOD SALAM
50116 15 67 15 50241 67 1502236045 2122 831343 2020 MD. REFAT HOSEN GHARAMI MD. SELIM GHARAMI
50117 15 85 15 66077 80 1502377598 2324 110301 2023 SAWMIK SHARMA SHUBRATA KUMER SHARMA
50117 15 71 15 50243 70 1502352054 2324 190417 2023 MD. NASIM UDDIN MD. HELAL UDDIN
50117 15 71 44 55005 31 4400627006 2425 233203 2024 MD. REHANUR ISLAM MD. A. RAHIM AKANDA
50117 15 63 44 52031 33 4400619987 2425 233353 2024 SWADHIN SAYED KAMAL
50117 15 69 44 59055 33 4400651366 2425 268719 2024 MD ZIHAD MIA MD. ANGGOR MIA
50117 15 70 25 38018 27 2600933622 2324 737230 2023 MD. SAKIL SAH ALOM
50117 15 72 44 48023 31 4400463479 2324 838173 2023 MD. SIJAN HOSSAIN MD. MONOWAR HOSSAIN
50123 15 67 15 50243 64 1502208117 2122 699762 2021 SYED MD. MEHRAN SYED JUBAED MD. TANVIR
50128 23 23 23 50128 23 2300239479 2425 303805 2023 JERIN AKTER MD. OMOR FARUK
50128 23 23 23 50128 23 2300201530 2021 308311 2020 SANJIDA AKTER KALPONA ABDUL KARIM
50128 23 23 23 50128 23 2300239485 2425 476841 2021 SATHI AKTER MD. ROHIJ UDDIN
50128 23 23 23 53034 23 2300230397 2324 606863 2021 SHAHRIAR RAHAT RAYEN ABDUL GOFOR
50129 23 23 15 49031 80 1502412615 2425 143218 2024 SHOYEB ALAM TOASIN MD. SHAH ALAM
50137 44 33 15 50117 61 1502417013 2425 228746 2024 RATIHA JANNAT MINHA MD. ASLAM
50137 44 33 44 50018 35 4400464786 2324 826706 2023 MD. JULHAJ MAHMUD MOHAMMAD SANDAR HOSSAIN
50142 44 35 15 39051 72 1502193697 2122 276627 2021 MD. ISA SIKDER MD. NURUL ISLAM
50142 44 33 15 50114 85 1502415267 2425 699908 2023 URMI AKTER GOLAM HOSSAIN
50146 44 31 44 50071 32 4400616339 2425 200194 2024 RONI HASSAN SUJON MAQBOOL SHEIKH
50146 15 85 15 53125 85 1502286399 2223 223035 2022 MIR AHMED NABEEL A.K.M. SHAHED HOSSAIN
50146 44 31 44 50071 32 4400616336 2425 228178 2020 MD. SAJIB AHAMED RONI MD. ATIAR RAHMAN
50146 44 33 44 50146 33 4400466938 2324 304033 2023 ISMAIL HOSSAIN MD ZIYAUR RAHMAN
50146 44 31 44 50071 33 4400616396 2425 308141 2024 SAMIA AKTER EAR HOSSAIN
50146 44 33 44 50071 34 4400616399 2425 439360 2024 MD. SIAM HOSSEN MD. ALI HOSSEN
50146 44 33 44 50071 34 4400616420 2425 439361 2024 MD. PARVES MD. SHAHINUR MIYA
50146 44 33 44 50054 34 4400615602 2425 446644 2024 ASRAF HOSSEN NUR ALAM
50146 15 67 15 50091 67 1502202500 2122 448001 2021 SUNNY BHUIYAN SIRAF BHUIYAN
50146 15 63 15 26182 67 1502397378 2425 448283 2024 MD. SHAHIDUL ISLAM MD. SHADAT SHEIKH
50146 15 63 15 26182 67 1502397378 2425 448283 2024 MD. SHAHIDUL ISLAM MD. SHADAT SHEIKH
50146 44 31 44 50071 34 4400616436 2425 513785 2024 ENAMUL HOK SANOAR HOSSAIN
50146 44 31 44 50071 31 4400616308 2425 513789 2024 TARA MIA AB. KADER
50146 44 31 44 50071 34 4400616418 2425 513897 2024 SIAM HOSSEN MD. MIZANOR RAHMAN
50146 44 31 44 50071 34 4400616409 2425 514530 2024 SIAM HOSSAIN MD. DELOAR HOSSAIN
50146 44 31 44 50071 33 4400616365 2425 514531 2024 MD. TARIQUL ISLAM RIFAT MD. BABUL HOSSAIN
50146 44 33 44 50071 34 4400616406 2425 514532 2024 MD. NAZMOL MD. BILLAL HOSSAIN
50146 44 31 44 50071 34 4400616407 2425 514533 2024 MD. MASHARAFI RAHAMAN SADIN MD. ABUL HOSSEN
50146 44 31 44 50071 33 4400616363 2425 514537 2024 MD. NAZMUL HASAN MD. JAHID HASSAN
50146 44 31 44 50071 34 4400616415 2425 514538 2024 MD. RESEL HOSSEN AMZAD HOSSEN
50146 44 31 44 50071 34 4400616400 2425 514539 2024 SOLAIMAN MD. JAMAL UDDIN
50146 44 31 44 50071 34 4400616416 2425 514540 2024 MD. SOMON HOSSEN MD. NABU SHIKDER
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50146 44 33 44 50071 31 4400616321 2425 515906 2022 MD. RABIUL HASAN MD. AAWLAD HOSSAIN
50146 44 31 44 50071 32 4400616340 2425 544647 2024 AYOUMA MARMA CHAITHOAI MARMA
50146 15 85 15 51050 70 1502423215 2425 559235 2022 TAHSINUL ISLAM FAHIM MD. MASHHUDUL HASAN
50146 44 31 23 50128 23 2300220137 2223 563489 2022 MD. ALAM BADSHA AYNAL HAQUE
50146 44 31 44 50071 32 4400667048 2425 591604 2023 MD. ALAMIN MD. ABDUL MALEK
50146 44 31 44 50071 34 4400616398 2425 591758 2023 MD. NOWSHAD HOSSAIN MD. BABUL HOSSAIN
50146 44 31 44 50071 32 4400616350 2425 595006 2022 MD. ASIF SARKAR MD. ASHAD SORKER
50146 44 31 23 16060 23 2300197187 2021 612806 2020 MD. SUBUJ HOSSAIN MD. SIRAJUL ISLAM
50146 44 31 44 50071 32 4400616351 2425 621506 2020 ARAFAT JUWEL MD. HAMCHIAR MOLLAH
50153 44 33 44 39042 33 4400601880 2425 223905 2024 MD. NUMAN MD. BACHCHU MIAH
50156 44 35 15 50117 67 1502416260 2425 224716 2024 AISHA ISLAM TISA MD. LITON
50156 44 33 44 50228 35 4400617783 2425 505005 2022 SUMAIYA AKTER ABED ALI
50157 15 85 44 37028 33 4400447732 2324 116801 2023 NUSRAT JAHAN BORSHA MD.LOKMAN HOSSAIN
50159 19 12 19 54175 13 1900260616 2425 731616 2022 REFAT ISLAM MD.NAZRUL ISLAM
50228 44 33 15 31036 72 1502109633 2021 104722 2020 MD. NAHID HASSAN MD. MOHI UDDIN
50228 44 33 44 38026 34 4400600044 2425 108356 2024 MST. ETI DELOWAR HOSSAIN
50228 44 33 15 46025 64 1502121930 2021 367294 2020 MD. EMON MOLLA MD. HASAN MOLLA
50228 44 33 19 51040 19 1900233474 2021 531709 2020 AL-HUSSAIN SHISHIR HAFIZUR RAHMAN MRIDA
50228 44 33 15 50051 70 1502345545 2324 598438 2023 AJIJUL HAKIM RAFI SALIM HOWLADER
50229 44 31 19 54052 13 1900260378 2425 248870 2024 MD. MONUWAR MIA MD. TAZAL MIYA
50231 44 35 44 50071 34 4400616431 2425 101150 2024 MD. TAWHID ISLAM MOHAMMAD SHAFIQUL ISLAM
50231 44 35 44 50071 33 4400616383 2425 114151 2020 SHAKIL AHMED S.M. SAFIUDDIN AHMED
50231 44 35 44 50071 34 4400616412 2425 226706 2024 MD. OMAR FARUK MD. NAZRUL ISLAM
50231 44 35 15 33053 70 1502187949 2122 250143 2021 MD. SALMAN FARSY MD. ARSHAD ALI
50231 44 35 44 50231 35 4400617893 2425 328210 2021 MARJANA AKTER MARIA MD. MOJEBUR RAHMAN
50231 44 35 44 50017 33 4400614671 2425 405330 2024 SHANZIDA AKTER RIMU MD. SHAMSUL HAQUE SHIEKH
50231 44 35 44 50071 35 4400667056 2425 450755 2023 SAMIUL HOSSAIN ABDUL KADER
50231 44 35 44 50071 33 4400667051 2425 451407 2024 SHORIF HOSSEN MD. IBRAHIM
50231 44 35 44 50071 33 4400616377 2425 491540 2021 MD. JOYNAL ABADIN GOFUR
50231 44 35 44 50071 34 4400616435 2425 513793 2024 BIPLOB HOSSEN JULHAS HOSSEN
50231 44 35 44 50071 33 4400616382 2425 515904 2022 MD. SUMON MIAH MD. CHAN MIAH
50231 44 35 44 50071 31 4400616302 2425 556698 2024 MD ISMAIL HOSSAIN MD MOZIBUR RAHMAN
50231 44 35 44 50071 35 4400667052 2425 560475 2023 MD. SABBIR AHAMMAD MD. BIJOY AHAMMAD
50231 44 35 44 50071 35 4400667055 2425 560500 2023 MD. RAKIB HOSSAIN MD. DOBIR UDDIN
50235 44 32 15 42085 85 1502269701 2223 415171 2022 SAJID HASAN SIAM MD. SUMON
50235 44 32 15 50123 64 1502279763 2223 416137 2022 MD. NAHID HASAN MD. AKTER HOSSAIN
50235 44 32 15 46026 67 1502271722 2223 684010 2022 MD.MOHIUZZAMAN MOHAMMAD MONIRUZZAMAN
50238 15 67 23 47019 23 2300210535 2122 171489 2021 SHAMEN YEASIR SAIKAT ABUL KASHEM
50238 15 85 15 50097 85 1502202689 2122 224646 2021 MD. ARAFAT HOSSEN ORPI MD. AKBAR HOSSAIN FULU
50238 15 85 15 50116 85 1502348155 2324 224646 2021 MD. ARAFAT HOSSEN ORPI MD. AKBAR HOSSAIN FULU
50238 15 85 15 13085 67 1502165872 2122 225863 2021 MAHIN ALI MD. AYUB ALI
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50238 15 85 44 42040 34 4400457104 2324 244359 2023 ANJAN SARKER ABINAS SARKER
50238 15 67 23 50129 23 2300239766 2425 505224 2024 MD. PAMEL MD. LITON TALUKDER
50238 15 96 19 50238 14 1900259070 2425 556694 2024 FOZLE RABBY MD HARNOR RASHID
50241 15 67 15 50306 67 1502419807 2425 115067 2024 JOBAYED ADNAN ASAD SHIKDAR MOMIN
50241 15 67 15 13158 85 1502167052 2122 234393 2021 MD. JANNATUL FERDOSH MD. MOZIBOR RAHMAN
50243 15 62 15 50123 62 1502206826 2122 314015 2021 KAZI WASIUL ISLAM KAIF KAZI KAMRUL ISLAM
50243 15 62 15 50650 70 1502135582 2021 429552 2020 MD. SABBIR HOSSAIN MD. IQBQL HOSSAIN
50306 15 64 15 42044 64 1502406824 2425 110781 2024 MD. ABDULLA BIN MASUD MD. ABDUL ALIM
50402 15 85 15 50402 85 1502352513 2324 107679 2023 SHAWON KHONDOKAR SHAJAHAN KHONDOKAR
50402 15 85 15 30023 66 1502162331 2021 125621 2019 MD.NIAMUR RASHID MD.IQBALUR RASHID
50402 19 13 19 16121 13 1900243780 2223 201874 2022 MD. ABUJOBAYED SOIKOT MD. MOTIUL ISLAM BAKUL
50402 15 85 44 56055 31 4400484194 2324 475560 2023 MENAL HOSSEN SHAMSUL HOQUE
50402 15 85 15 50673 85 1502354619 2324 709804 2021 RIFAT JAHAN JAHANGIR
50451 15 85 15 70095 85 1502441847 2425 508985 2024 MD. SHAMIM UDDIN EMON SHAMSUDDIN
50451 15 85 23 50128 23 2300229834 2324 858348 2023 SOHANA AKTER MIM SOHEL RANA
50454 15 85 15 50402 85 1502352495 2324 100657 2023 ABDUL WAJED KABIR SAJID MD. HUMAUM KABIR
50454 15 85 15 50051 85 1502413225 2425 222938 2024 MARUF HASAN UDOY MD. ABUL HOSSAIN
50455 15 67 15 26062 64 1502061189 1920 168069 2019 MD. NAZMUL HAQUE MD. ABDUR RAHMAN
50455 15 85 15 50474 85 1502209162 2122 696975 2021 MD. MASUD HOSEN MOLLA MD. PALASH MOLLA
50456 15 85 15 50238 85 1502419260 2425 177733 2022 IMON KHAN AZGOR ALI
50496 44 33 15 50673 70 1502421989 2425 444789 2022 MD. ABDUS SOBAHAN MD. SHERAZUL ISLAM
50496 44 33 15 50673 64 1502421916 2425 601593 2022 IMAM HOSAIN SAMIO MD. SAGOR
50499 44 31 44 50499 33 4400467316 2324 857148 2023 MD. SIAM KHAN AMIR HOSSAIN KHAN
50510 15 85 44 53029 35 4400621729 2425 312804 2024 MD. SOJIB MIA ALMAS ALI
50512 15 85 15 50116 64 1502276792 2223 112841 2022 MD.RAJU MIA MD.AYUB ALI FAKIR
50512 19 14 15 16113 66 1502090699 2021 186079 2020 MD. SAIDUR ISLAM MD. RAFIKUL ISLAM
50512 19 14 15 16113 67 1502170562 2122 206173 2021 BULBUL ISLAM PRACHI JAHIRUL ISLAM
50512 15 78 15 50112 78 1502347515 2324 605324 2023 MD. HAFIZUL MD ALOMGIR MRIDHA
50512 15 67 15 20096 64 1502247123 2223 754105 2022 SHAHARIYAR NAJIM SHADIN MD. ABDUL BAREK
50512 15 67 15 65232 67 1502435456 2425 900080 2024 SHAMIM HUSSAIN KHAN MD. AMIR HUSSAIN
50518 15 85 23 41055 23 2300219297 2223 137344 2020 MD. MARUF KHAN MD. AULAD KHAN
50518 15 85 44 25019 34 4400419014 2324 157858 2022 MD. HOSSAIN ALI MD. SADAK ALI
50518 15 85 44 15085 32 4400381906 2324 839069 2023 MD. MAHAMUDUL HASAN MD. GOLAM SAROAR RABBANI
50528 15 61 15 50117 71 1502278054 2223 697621 2022 MEHERUN SHEIKH MOJIBOR SHEIKH
50540 44 33 44 54035 31 4400471179 2324 546295 2023 MD. SHAHABAZ MIAH UZZAL MIAH
50540 44 33 15 50117 69 1502350329 2324 857819 2023 TAWHID ALVI SHIRAJ UDDIN ROTON
50597 15 62 15 50123 62 1502131768 2021 311611 2020 AL KABID TASIN ANAYET AHAMED
50597 15 67 44 40022 35 4400603763 2425 800404 2024 MD. SUJON MD.HARUN
50604 15 64 15 42045 67 1502269003 2223 108274 2022 RAONAK AHMED MD. ABDUL HALIM MIAH
50604 15 85 15 50673 85 1502422015 2425 576338 2024 MOSTOFA JAMAL SABBIR KHALULUR RAHMAN
50604 15 85 15 50117 71 1502278015 2223 702029 2022 MD. JAHIDUL ISLAM MD. MASUD RANA
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50604 15 85 23 65113 23 2300222473 2223 703983 2022 FURUSHIM ISLAM MIDUN ROKIBUL ISLAM RIPON
50649 15 85 15 51107 67 1502284295 2223 103320 2022 MD. MOKHLESUR RAHMAN MISHU ANOWAR HOSEN
50650 15 64 25 29006 22 2600942189 2425 180505 2024 MD. JUBAYER HOSSEN MD A HANNAN  LALTU
50650 15 67 15 47037 67 1502410920 2425 384656 2024 SHADHIN SHEIKH MD. KUDDUS SHEIKH
50650 15 64 15 65056 78 1502296169 2223 767045 2022 MST SHARMIN AKTER MD SHAFIQ MIAH
50673 15 85 15 50780 85 1502340731 2324 180058 2020 HIMEL BISWAS BABUL BISWAS
50673 15 85 15 45015 85 1502121098 2021 180058 2020 HIMEL BISWAS BABUL BISWAS
50673 15 85 15 33053 68 1502401405 2425 202577 2024 TANVIR TAREK MD. ABUL BASHAR
50673 15 64 15 50673 85 1502354671 2324 218617 2022 MD. RADOWAN BHUIYAN MD. SHAHIDULLAH BHUIYAN
50673 15 64 15 50673 85 1502283091 2223 218617 2022 MD. RADOWAN BHUIYAN MD. SHAHIDULLAH BHUIYAN
50673 19 14 19 50673 14 1900259432 2425 432273 2020 SOHAN A. SALAM MOLLAH
50673 19 13 15 50673 67 1502210572 2122 628295 2021 SAMI SARKER SHAHEEN SARKER
50673 15 61 15 50088 61 1502275421 2223 818251 2022 AMISA AFRA NUSRAT ARIFUR RAHMAN
50697 15 85 15 50116 64 1502280293 2223 771877 2022 SAZZADUR RAHMAN ISTIAK MD. TASLIMUDDIN SELIM
50711 44 31 44 55175 31 4400633138 2425 440184 2024 MST. SONIYA AKTER MD. REZAUL HAQUE
50711 44 33 15 50597 64 1502353729 2324 529286 2023 ASHRAFUL ARAF MD. SHAMIM
50711 44 32 15 50117 68 1502277731 2223 698221 2022 MD. ABDUL MOTIN KHAN SOHAN MD. JASIM UDDIN
50760 15 67 25 17027 27 2600940736 2425 333304 2023 MD. NAHID AHAMMED NISHAD MD. MAHABUR RAHMAN
50937 26 27 23 50128 23 2300239504 2425 230188 2024 NAYEM HOSSAIN MD. MONOAR HOSSAIN
50937 26 24 15 50117 70 1502349063 2324 558319 2022 MD. ZAKARIA MD. ABU TAHER
50975 15 85 15 50238 85 1502419007 2425 192718 2024 EKRAMUL HAQUE RAIYAN MD. ANAMUL HAQUE
50975 15 67 15 51046 85 1502211737 2122 346289 2021 MD. ASIF MOLLA MD. KIUM MOLLA
50975 15 85 15 50088 61 1502275138 2223 697045 2022 WAKIMA SULTANA RUNI MD. OBAYDUR RAHMAN
50981 15 85 15 61016 68 1502431822 2425 224653 2024 MD MUSFIQUS SAMAD MD. ABDUS SAMAD
50981 15 67 15 50672 64 1502354504 2324 251738 2019 RAKIBUL ALAM SOTON MD. AMINUL ISLAM
51012 26 28 19 50238 11 1900259052 2425 706208 2022 HASIBUL ISLAM HEMAL MD. OHIDUL ISLAM
51016 44 33 15 52062 67 1502028981 1920 634193 2019 SAKIB SHAHABUDDIN
51017 44 31 15 52041 69 1502212371 2122 127464 2021 SAYED RIHAL AKTER HOSSAIN
51017 44 35 15 51046 70 1502423109 2425 231512 2024 JUBAYER HOSSAIN ABDUL JALIL
51017 44 35 15 50117 64 1502066013 1920 232001 2019 ABID HASAN MUNNA BADAL SIKDER
51017 44 34 15 50117 90 1502234786 2122 321589 2021 MD. SHARUK AHMED EVAN MD. ABDUS SATTAR
51017 44 32 15 51050 70 1502211848 2122 324188 2021 SAKIB HOSSAIN AKTER HOSSAIN
51017 44 32 15 50003 76 1502274393 2223 401075 2022 MD. HAFIZUR RAHMAN MARUF MD. MIZANUR RAHMAN
51017 44 35 15 51050 70 1502355830 2324 528240 2022 SHOVON AHMMED OVI ABDUL BATEN
51018 44 33 19 52050 13 1900259728 2425 232181 2024 ABU OBEYDA EIBNUL EMON AHAMMED
51018 44 35 15 49021 85 1502412168 2425 232200 2024 MD. ABDUR RAHIM MD. ABU NASER
51018 44 33 15 50117 67 1502066408 1920 232865 2019 S. M. NAYEM MOHAMMAD ALI ASHRAF
51018 44 33 44 51018 33 4400618718 2425 332264 2024 SHAYNOB AHMED SANTO SHARIFUL ISLAM
51020 76 56 15 18101 67 1502444802 2425 224512 2021 MD. SOHEL RANA MASUD KHAN MD. ABDUR RAHAMAN
51020 76 56 15 18122 67 1502246137 2223 224512 2021 MD. SOHEL RANA MASUD KHAN MD. ABDUR RAHAMAN
51040 19 12 44 11033 33 4400364650 2324 566248 2023 NAIM BABUL
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51040 15 85 44 51018 33 4400467764 2324 707299 2023 MUNAWAR HASAN MAHIM GAZI MOHAMMAD ABDULLAH AMAN
51040 15 64 25 61008 34 2600937159 2324 947645 2023 SHAFAYAT HUSSAIN NAEEM AMDAD HUSSAIN
51043 19 11 44 17035 35 4400388547 2324 232259 2023 MD. RIFAT AHAMAD RUBEL MD. ISRAIL HOSSAIN
51043 19 11 44 17035 31 4400388385 2324 526259 2023 MD. MAHAFUZAR RAHMAN MD. SABAR ALI
51043 19 11 44 17035 35 4400388521 2324 552071 2023 MD. BULBUL AHMED MD. ALTAF HOSSAIN
51043 15 64 15 50159 61 1502280067 2223 698633 2022 MD NAZIM SHARIAR RIPON ABDUL MALEK
51045 15 67 44 51002 33 4400311981 2223 703800 2022 MD. SHAFIQUL ISLAM RABBI MD. AFSAR UDDIN
51046 15 85 23 51067 23 2300239776 2425 128906 2022 MIM SHAJAHAN
51046 15 67 44 70038 33 4400509254 2324 509878 2023 ARAFAT HOSSEN NURUL AFSAR
51050 19 13 44 25057 31 4400421476 2324 151715 2023 MD. ASHIQUR RAHMAN B. M. MAMUN REZA
51050 15 70 25 60004 33 2600946628 2425 271452 2024 HABIBUR RAHMAN RUMON MD NOOR MIA
51050 19 13 44 55137 33 4400480170 2324 434691 2023 MD. ABDULLAH MD. ALI AKBOR
51050 15 85 44 51017 35 4400618694 2425 860354 2023 MD. RAKIB MAHMUD PARVEZ BACCU
51062 15 67 19 51062 19 1900233681 2021 142079 2020 MST. KAKOLY KHATUN MD. KERAMITE ALI
51062 15 67 15 51062 85 1502211883 2122 142079 2020 MST. KAKOLY KHATUN MD. KERAMITE ALI
51069 15 67 44 36044 35 4400290656 2223 648393 2022 MD. RASEL MIA MD. NURUL ISLAM
51074 44 33 15 49035 67 1502345011 2324 141034 2023 MAHIR LABIB RAHAT NASIR UDDIN SARDAR
51074 44 34 15 51100 67 1502284176 2223 553970 2022 TARUL ISLAM SOHAN ASHAN ULLAH
51100 15 70 15 50099 62 1502414388 2425 132360 2024 MD. FARHAD BIN HARUN MOHAMMAD HARUN OR RASHID
51100 15 85 44 51074 33 4400467952 2324 860501 2023 NAZIA JAHAN MD. NASER UDDIN
52019 44 32 15 52034 70 1502284457 2223 136380 2022 MD. NAFIZUR RAHAMAN DULAL MIA
52019 44 31 15 52034 67 1502423465 2425 527379 2024 MD. AKHIRUZZAMAN ROHAN MD. HOSSAIN ALI
52023 44 35 44 52019 32 4400468192 2324 136848 2023 ASIK ZAINAL
52024 44 35 44 52024 35 4400619690 2425 324079 2023 MIM AKTER SHAHEN KAWSHER
52026 23 23 23 52026 23 2300239963 2425 233311 2024 EAKUB HOSSAN EMON MD. ROFIK MIA
52027 44 35 15 52041 64 1502356378 2324 713574 2022 TANJIL ISLAM MD. ANWAR HOSSAIN
52028 44 33 19 52034 19 1900233731 2021 540675 2020 EASIN RAHAMAN MOJIBUR RAHAMAN
52028 44 33 44 52028 33 4400313404 2223 709641 2022 SHARNALY MD. NURUL AMIN SIKDER
52031 44 35 15 52041 69 1502423747 2425 139492 2024 MD REAID HASAN MD SAPAN MIA
52031 44 32 44 52031 33 4400619986 2425 234818 2024 SHARUAR JAHAN SOJIB MD SHALIM BHUIYAN
52031 44 33 72 64068 72 7200000982 2223 506476 2022 ASFEAK AHAMED SHADIN ABUL KALAM BHIUYAN
52031 44 31 44 52031 32 4400468694 2324 868503 2023 MD. BORHUN MIA MD. MAFIZ UDDIN
52034 15 67 44 17177 31 4400391586 2324 172069 2023 ROBIUL ISLAM KHALEDUZZAMAN
52040 44 33 15 59060 72 1502291125 2223 133764 2022 AJMAL HASSAN SOWROB MOHAMMAD MASUD KABIR
52040 44 33 15 52041 72 1502284746 2223 134153 2022 NUR MOHAMMAD MD. KAMAL HOSSAIN
52040 44 33 15 52041 69 1502236062 2122 316715 2020 MD. AMINUL ISLAM MD. AOWAL AFRAD
52040 44 33 15 52034 70 1502284441 2223 532928 2022 HASIBUL HASAN TAIBUL ISLAM
52041 15 72 15 50650 67 1502421640 2425 126693 2024 MOHAMMAD WAHID HASAN MD. OMAR ALI
52041 15 72 15 52034 85 1502356223 2324 219579 2023 JAKARIA AZUL KHA
52041 15 64 15 52034 64 1502356111 2324 867772 2023 MD. MAFOJUR RAHMAN ELIAS MRIDA
52050 19 13 15 50117 71 1502416724 2425 241192 2024 MD.SUAIB HOSSEN MD.MOMINUL ISLAM
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52050 19 11 19 52080 13 1900259780 2425 342774 2024 GHOUROB CHANDRA DAS JIBAN KUMAR
52062 15 64 44 58020 31 4400493520 2324 313663 2023 MD. SOJIB MIA SOBUJ MIA
52082 44 33 44 52082 31 4400620133 2425 319481 2020 ARIFUR RAHMAN SAIKAT MD. HAMIDUR RAHMAN KHUKAN
52082 44 31 44 52082 31 4400468920 2324 868377 2023 SHAKIBUL ISLAM ABUL KASHEM
52088 44 31 15 51042 70 1502234693 2122 136023 2021 EMRAN HASAN BHUIYAN KAMRUL HASAN
52098 44 33 44 52098 33 4400469018 2324 109010 2020 MD. SABBIR PATHAN MD. DULAL PATHAN
52098 44 33 44 52098 33 4400469009 2324 136701 2020 SHAHIN ALAM MD. KALIM UDDIN
52098 44 33 44 52098 34 4400469035 2324 347922 2023 SHAMIM KALIM UDDIN
52098 44 33 44 52098 34 4400469033 2324 347925 2023 MD. ALIF BHUIAN MD. ALTAF HOSSAIN BHUIYAN
52098 44 33 44 52098 31 4400144412 2122 356388 2021 REPA AKHTER MD. SHOHIDUL ISLAM
52125 15 85 15 52089 85 1502424284 2425 532921 2022 SAMIA AKTER MD SAFIQUL ISLAM
52142 26 22 25 52142 22 2600944978 2425 233326 2024 MD. YEASIN MD. ABDULLA
53002 44 35 15 53098 70 1502425270 2425 235502 2024 JOSTIN CHISIM JOWAKIM CHAMBUGONG
53007 44 35 19 53038 13 1900259992 2425 230826 2024 SHIMUL HOSSIN MD. KAMAL SEKDAR
53013 44 33 15 50760 85 1502354885 2324 303481 2023 MST. HOSNA AKTER MD. SAMSUL HAQUE
53013 44 33 19 53033 14 1900240984 2122 327845 2021 SYED TOWASIN AHMED SYED JALAL AHMED
53013 44 33 15 50760 85 1502354889 2324 515190 2023 MST. SHATHI AKTER MD. SHAHJAHAN
53018 26 32 15 53033 85 1502424645 2425 236941 2024 ROBIUS SUNNY DEWAN MD. JILLUR RAHMAN DEWAN
53018 26 23 44 25041 31 4400569257 2425 501278 2023 MD. RAKIBUL HASAN NIROB MD. KORSHAT ALAM
53018 26 32 25 53018 32 2600935283 2324 662594 2023 SALIM AJIT PATOWARY
53018 26 32 25 53018 32 2600935263 2324 872221 2023 MD. AZIJUL HOQUE DAUD ALI
53021 44 33 44 53029 33 4400665833 2425 851781 2023 AFROZA BEGUM MD. ZAINAL ABEDIN
53021 44 33 44 50062 33 4400465562 2324 851781 2023 AFROZA BEGUM MD. ZAINAL ABEDIN
53023 44 33 15 50117 62 1502129228 2021 319423 2020 LOBNA ROBEL MIA
53024 44 33 15 55161 64 1502216194 2122 606771 2021 MD. SHOJIB HASAN SONCHOY MD. SAJU MIA
53028 44 33 15 50650 85 1502421778 2425 310594 2024 JANNATUL BAKRI KAMAL HOSSAIN
53029 44 35 15 50650 67 1502282702 2223 108086 2022 MAHARAP HOSSAIN IMRAN MD. ABUL KASEM
53029 44 35 15 27040 71 1502184795 2122 110783 2021 JISAN MAHABUB
53029 44 35 25 53018 27 2600945077 2425 236668 2024 MD.SAMIR HOSSAIN MD.JAKIR HOSSAIN
53029 44 35 15 50117 67 1502204850 2122 315391 2021 ISRAT JAHAN ADINA MD.YOUSUF
53029 44 35 15 50117 64 1502129414 2021 319554 2020 SUMIYA AKTER SOPNA MD. KHORSHED ALAM
53029 44 35 44 58024 35 4400494333 2324 456259 2023 MD SOHAN MIA ABDUL BAREK
53029 44 35 15 50123 67 1502206969 2122 698002 2021 RIDONE HOSHAIN MOLLA MD MONIR HOSHAIN
53031 44 33 15 50672 64 1502210496 2122 312110 2021 MEHADI HASAN ABDUL SATTAR
53033 15 85 15 42045 70 1502340424 2324 122632 2023 MOHAMMAD SHAFIN AHMED MOHAMMED SHAH ALAM
53033 15 70 19 53038 14 1900260007 2425 212484 2022 MD. SUMON ISLAM MD. AMINUL ISLAM
53036 15 70 15 53036 67 1502235106 2122 624299 2019 MAHEDEE HASSAN ABU SALEH MUHAMMAD BONI AMIN
53038 44 33 15 52041 72 1502356775 2324 224929 2023 MD. AL-AMIN KASEM
53042 15 67 23 48065 23 2300242818 2425 122025 2024 SIHAD MD. TAJIR
53042 19 13 44 53013 33 4400469464 2324 543098 2023 SHAHADAT KAZI ROSTOM KAZI
53090 15 70 44 57074 33 4400489530 2324 429720 2021 JAKIRUL ISLAM SAHABUL MIA
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53091 15 64 15 53091 64 1502357829 2324 214248 2021 MD. SABBIR HOSSAIN SHUVO MD. NAZRUL ISLAM
53094 44 31 15 25064 72 1502254480 2223 123530 2021 MD. BENGIR RAHMAN ALIF MD NOOR NABI
53096 44 33 23 46029 23 2300219820 2223 314985 2022 SAFAUL ISLAM SABBIR SHAIJ UDDIN
53096 44 33 23 53035 23 2300219820 2223 314985 2022 SAFAUL ISLAM SABBIR SHAIJ UDDIN
53098 19 13 19 53098 19 1900234173 2021 122193 2020 MD. NOBIR HOSSAIN MD. SOKHA MONDOL
53098 15 67 44 21054 35 4400555733 2425 130440 2024 ALI AZGOR MD. RABIUL ALAM
53098 15 70 15 33053 67 1502332589 2324 217217 2022 MD. EMON HOSSAN MD. AKKAS ALI
53098 19 13 19 52034 19 1900233711 2021 238477 2020 MD. MAMUN HOSSAIN JAN MUHAMMAD SARKER
53098 15 85 44 56045 33 4400636616 2425 255555 2024 MD. JAHANGIR ALAM RONI MD.ZAHORUL ISLAM
53098 19 13 19 54052 15 1900260454 2425 258020 2024 MD. YUSUF  MIA MD. ROFIKUL  ISLAM
53098 44 31 15 53033 67 1502213268 2122 312824 2021 MD. SIFADUL ISLAM RAHAT MD. RAFIQUL ISLAM
53098 19 14 15 53101 67 1502139949 2021 320146 2020 MD. HASANUR RAHMAN MD. JAHANGIR ALAM
53098 19 14 15 35047 64 1502189950 2122 705806 2021 RAKIB HOWLADER GAFFER HOWLADER
53098 15 64 15 57067 67 1502360758 2324 727372 2022 MD. SHAHADAT HOSEN MD. SAIFUL ALAM
53098 44 31 44 54215 33 4400626424 2425 886969 2023 MD. SHAIDUR RAHMAN SHIHAB MD. SALAM MIAH
53098 15 85 15 59060 69 1502363110 2324 926969 2023 T. M. RIFAT TALUKDAR MD. MOFIZ UDDIN
53121 15 67 44 51002 31 4400618238 2425 229471 2024 Sabuz Miya Hosen Miya
53122 15 67 44 58003 32 4400645135 2425 471065 2021 MONAYM KHAN SHOFIKUL ISLAM
53125 15 85 15 35049 67 1502403953 2425 143685 2022 MD. JANNATUL NAIM MD. ASHRAFUL ALAM
53125 15 67 15 50160 67 1502024122 1920 486437 2019 PIAL HASAN ALAUDDIN SHARKER
53125 15 85 44 15085 31 4400381845 2324 837756 2023 MD. ROBIUL ISLAM MD. REJAUL KARIM
53132 44 33 44 50138 31 4400617205 2425 305754 2024 JEWEL CHANDRA GHOP SHITOL GHOP
53200 26 27 15 50116 67 1502204060 2122 327139 2021 SHAFIN AHMED MD. FORKAN MIHA
53238 15 85 15 50673 70 1502421990 2425 521472 2023 MD.RAYHAN MOLLA MD. ISHAK MOLLA
54006 44 32 44 54006 32 4400470623 2324 139317 2023 MD. MOBARAK HOSSAIN MD. NIZAM UDDIN
54006 44 32 44 54113 33 4400473056 2324 182794 2023 MD. NIROB TALUKDAR NISHAN MD. NURUL ISLAM
54006 44 32 44 54113 31 4400625025 2425 238952 2024 MD. BADAL MD. LALMIA
54006 44 34 44 54006 34 4400622327 2425 239630 2024 MD. LIMON HASSAN MD. ABDUL MAZID
54006 44 31 44 54006 31 4400470590 2324 357288 2023 MUNNA ABDUL KARIM
54029 26 22 15 61016 70 1502220398 2122 303786 2021 Md. Rakib Miah Fulchan
54029 26 39 15 54049 94 1502214937 2122 342855 2021 MD. SOUROV HOSSAIN MD. IQBAL HOSSAIN
54029 26 39 25 54029 25 2600949186 2425 720373 2022 ATUL DASH ANANDA HORIZON DASH
54031 44 33 44 54176 33 4400319279 2223 150032 2022 AZMAN HOSEN ARANNO MD. ARIF HOSSAIN
54031 44 35 15 54049 94 1502358815 2324 879504 2023 NASIM HOSSAIN MD. ABDUL HI MOLLA
54032 44 31 15 54049 67 1502286528 2223 147556 2022 SUMAN REZA MD. SHAH ALAM
54033 44 35 15 54049 67 1502425739 2425 240220 2024 MD. MEHEDI HASAN DULAL HOSSAIN
54033 44 34 15 50087 96 1502413566 2425 242203 2024 MD. SHOHAG AKTER HOSEN
54033 44 34 15 54049 68 1502068602 1920 242379 2019 SHIHAB RANA MD. EAR MAMUD
54033 44 34 15 50087 96 1502345863 2324 883733 2023 HABIBUR RAHMAN MD. HARUN
54033 44 34 44 54045 35 4400472208 2324 883750 2023 MD. SHEPON ASHRAF ALI
54034 44 34 15 49021 67 1502411934 2425 240663 2024 KH. NADIM KH. BALAL HOSSAIN
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54034 44 34 15 57067 70 1502217311 2122 332867 2021 TORIKUL ISLAM TOUHID MOHAMMAD SHAHIDUL ISLAM
54034 44 35 19 60047 13 1900261089 2425 347504 2024 MD. EKRAMUL ISLAM ANTOR MD. AKTER HOSSAIN
54034 44 32 15 54050 64 1502287456 2223 349264 2022 GOLAM RABBI MD. ABDUL AZIZ
54034 44 35 44 54125 35 4400625223 2425 401861 2024 MD. ARIFUL ISLAM MD. ANWAR HOSSAIN
54034 44 32 15 66035 88 1502368494 2324 882392 2023 PRANTO MD. HAFIZUR RAHMAN
54035 44 34 44 54035 31 4400622841 2425 163263 2024 MD. HABIB MIAH MD. DOYAL MIAH
54035 44 33 15 54049 68 1502426317 2425 238719 2024 NAZIM UDDIN MD. ALAMGIR HOASSAIN
54035 44 31 44 48021 31 4400613325 2425 350616 2024 MD. ALAMEEN MD. RAFIK SEK
54035 44 31 19 54050 13 1900254038 2324 546256 2023 SIAM JAHANGIR HOSSAIN
54035 44 33 44 54035 31 4400471186 2324 878921 2023 MD. NAIM MD. SHAHINUR MIAH
54038 44 35 44 54038 33 4400623097 2425 423744 2024 FAHMIDA AKTER TITHI MD. HABIBUR RAHMAN FIROZ
54042 44 33 44 54042 33 4400623579 2425 371277 2021 ANY AKTER SHILA SETO CHOWDHORY
54043 44 35 23 54051 23 2300230763 2324 357495 2022 TABASSUM RITE AZAD HOSSAN
54044 44 31 15 53042 67 1502357668 2324 884533 2023 SIAM CHAKDAR MD. ABDUL HALIM
54044 44 33 44 54171 31 4400625977 2425 886208 2023 MD. AL AMIN MD. AZIZUL
54045 44 35 19 57128 13 1900260936 2425 143297 2024 AL MAMUN HOSSIN MD. A. LATIF
54045 44 35 15 54282 64 1502426878 2425 242088 2024 MD. SADDI KHAN MUHAMMAD ARIFUL ISLAM
54045 44 33 15 54049 85 1502214802 2122 338983 2021 ASHIK BHUIYA MD. JALAL UDDIN BHUIYA
54045 44 33 44 54045 33 4400623932 2425 350960 2024 ABID HASAN MD. SHOHEL RANA
54045 44 33 15 50238 64 1502351486 2324 352570 2023 NUR-MOHAMMAD SOAD MD. ABDUL HAMID
54045 44 35 15 54049 68 1502286635 2223 719794 2022 MD. JAKARIA MD. A. KHALEK
54045 44 35 15 54049 68 1502287135 2223 724340 2022 NAIM SABUR ALI
54045 44 35 15 54050 85 1502359539 2324 881921 2023 KAWSAR MD. CHAN MIAH
54047 44 33 15 54050 85 1502359498 2324 239545 2023 MD. TUHIN AFRIDI TOFAYEL AHAMMED
54047 44 35 44 54047 35 4400472255 2324 360712 2023 MD. MARUF JALIL MIAH
54048 44 33 15 54049 67 1502426227 2425 240707 2024 MONIRUL ISLAM ABDUL LATIF
54048 44 33 15 54049 67 1502358949 2324 719874 2023 MIJANUR ROHOMAN MD. MONSER ALI
54049 15 70 15 49031 80 1502412624 2425 115385 2024 MD. MUSA MD.YOUNUS MIA
54050 15 67 15 54050 64 1502215540 2122 153067 2021 MD. RIAD KHAN ROKY KHAN
54050 15 67 44 54157 35 4400473663 2324 380418 2023 SIAM MD. KAZIM UDDIN
54051 23 23 15 25200 64 1502395259 2425 405615 2021 MD. MIZANUR RAHMAN MOHAMMAD ALI
54051 23 23 44 26043 31 4400425312 2324 702576 2023 MD. MUNNAF HOSSAIN MD. ABDUL HAKIM
54051 23 23 19 54052 15 1900254161 2324 883113 2023 MD. TAHOSIN MD. ALAMGER HOSHEN
54056 23 23 44 54056 31 4400472334 2324 161321 2023 LAMIYA MD. LAL MIAH
54056 23 23 44 54056 34 4400472399 2324 161332 2023 ANUPAMA BARMAN SWEETY DHIRENDRA CHANDRA BORMAN
54056 44 31 44 54056 31 4400624211 2425 354960 2024 RIFA AKTER MD. EDDRIS ALI
54056 23 23 44 54056 35 4400472402 2324 360853 2023 JHORNA AKTER AL AMIN SHIKDER
54057 44 31 44 54057 35 4400472509 2324 595639 2023 LOVELY AKTHER LOVLU MIAH
54058 23 23 44 54058 33 4400472559 2324 157490 2023 MD. MARUF HOSSAIN JOY MD. MUZAFFOR ALI
54058 23 23 44 54034 33 4400471013 2324 351675 2023 SHOVON MD. LAVLU
54058 23 23 23 54058 23 2300221016 2223 356807 2020 CHADNI BELAL
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54058 23 23 23 54058 23 2300221015 2223 368511 2021 AL-AMIN MD.AYNAL HOSSAIN ANOWAR
54058 23 23 44 54058 33 4400472555 2324 605873 2023 MD. SHARIF HOSEN MD. EDRIS ALI
54058 44 35 15 62024 69 1502221464 2122 658949 2021 SAGAR AHMMED MD. BABU
54058 23 23 44 54058 33 4400472564 2324 883866 2023 MD. SAGOR SHABLU MIA
54058 23 23 44 54058 33 4400472543 2324 883868 2023 NAYEEM HOSSAIN ABDUL HIGH
54058 23 23 44 54058 33 4400472549 2324 883919 2023 MST. NADIA MD. NASIR UDDIN
54087 44 35 15 54336 67 1502359687 2324 178500 2023 MD. SHAKIL MD. ABDUL HIGH
54087 44 31 44 54040 33 4400623289 2425 347405 2024 RIMA JANNAT MD. ABDUR RASHID
54087 44 31 15 54336 67 1502359663 2324 358457 2023 MD. SALIM MIA MD. MASUD RANA
54087 44 35 15 54336 67 1502359684 2324 400876 2023 MD. ASHIK MD. ANISUR RAHMAN
54087 44 31 15 54336 67 1502359675 2324 888884 2023 ROKIBUL HASAN MD. RUBUL MIA
54087 44 35 44 54242 31 4400474490 2324 889555 2023 MD. SHEAM MD. AMIR HOSSAIN
54088 44 33 44 54038 35 4400623144 2425 405123 2024 NAHIDA KHATUN NAZRUL ISLAM
54113 44 33 44 54031 33 4400470689 2324 360120 2021 MD. ONTOR MD. NURUL ISLAM
54113 44 33 23 54127 23 2300240549 2425 718702 2022 OLIUR RAHMAN NAYAN MD. ABDUL HAKIM
54113 44 33 15 57067 86 1502362027 2324 884832 2023 MD. ZIHAD RAHMAN MD. MAJIBAR RAHMAN
54123 23 23 23 54156 23 2300230876 2324 141495 2021 MD. RASEL MIAH MD. BABUL MIAH
54123 23 23 23 54123 23 2300211746 2122 367652 2021 AMINA KHATUN PASAN FAKIR
54123 23 23 44 55127 33 4400479879 2324 891885 2023 SIAM SAIRUL ISLAM
54125 44 35 19 54052 15 1900247894 2223 140130 2022 MD. SHAHNEWAZ MUHAMMAD ALI
54125 44 33 15 54049 94 1502287419 2223 719920 2022 SOAD IBNUL HASAN MD. KHALID HASSAN
54125 44 35 15 42045 67 1502340141 2324 880386 2023 MD. SIFAT MD. SELIM HOSSEN
54126 44 33 19 54050 13 1900254044 2324 544272 2023 MD. SAYEM MD. KAMRUL ISLAM
54126 44 33 44 54048 31 4400624125 2425 655536 2021 MD. SAGAR ALI MD. ROISUDDIN
54133 44 32 15 54050 67 1502426715 2425 168767 2024 MD. LOVELU MASUD RANA
54133 44 33 44 54155 32 4400473489 2324 551348 2023 NAIMUL ISLAM MD. SOHEDUL ISLAM
54133 44 34 25 54029 25 2600926175 2223 724980 2022 MD SHAMIM AL MAMUN MD SHAJAHAN MIAH
54133 44 32 15 54049 67 1502358442 2324 882737 2023 MAHADI HASAN MD. BADIUZZAMAN KHAN
54135 44 33 44 54135 35 4400473406 2324 877379 2023 MD. HELAL UDDIN MD. JAKIR HOSSEN
54170 44 33 19 54052 13 1900260361 2425 342277 2024 MD. RAKIBUL ISLAM MD. RAJU AHMMED
54170 44 31 24 54170 24 2400630808 2021 359764 2019 SHIULY AKTER SHAHZAHAN ALI
54170 44 33 15 54049 85 1502358698 2324 881793 2023 ARIFUL ISLAM HRIDOY SIDDIKUR RAHMAN
54170 44 34 23 54051 23 2300240328 2425 881869 2023 IMRAN HOSSEN MD. KAY KOBAD HOSSAIN
54171 44 32 44 54041 34 4400623490 2425 141434 2024 PANNA KAUSER MD. NAJRUL ISLAM
54171 44 33 15 50003 76 1502412966 2425 168821 2024 MOBAROK HOSEN MONDAL MD. ABU TALEB MONDOL
54171 44 34 15 54050 64 1502426700 2425 194942 2024 MD. RIYAD HOSSIN GAZI RAHMAN
54171 44 35 44 54044 35 4400623891 2425 243035 2024 MD. SHAKIL HOSSAIN MD. TOFAZZAL HOSSAIN
54171 44 34 74 54204 74 7400183870 2425 244299 2024 MD. RIDWANUL ISLAM MD. ABDUL ALIM
54171 44 34 44 54247 31 4400626659 2425 397178 2021 SHAHIN KOLLEGE
54171 44 35 44 54044 35 4400317121 2223 545714 2022 MD.SABBIR HOSSEN MD.DELOWER HOSSEN
54171 44 34 44 54044 31 4400316915 2223 545906 2022 MD. ELIUS TARAFDER MD. ABUL TARAFDER
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54171 44 33 44 54247 33 4400319664 2223 723555 2022 MD. FAHIM SHEIKH MD. CAUSAR ALI
54194 44 33 15 50276 70 1502280866 2223 356318 2022 TOUFIKUR RAHMAN TONY MD. HARUNUR RAHMAN
54200 44 33 15 54049 94 1502426655 2425 241104 2024 KAWSHAR MD. NAZRUL ISLAM
54200 44 35 44 54126 35 4400625341 2425 241111 2024 ATIK HOSSEN MD. DELUAR HOSSEN
54200 44 35 15 54049 85 1502214786 2122 340522 2021 ELA KHATUN MD. ABDUL GONI
54200 44 35 19 55245 14 1900248191 2223 596229 2022 MD. SHAH JALAL HOSSAIN MD. A. KADER
54200 44 35 19 25274 14 1900245314 2223 596236 2022 MD. SADIK MD. ABDUS SOBUR
54200 44 35 15 54049 68 1502359112 2324 881422 2023 SAZAN MAHBUB MD. SAHADAT HOSSAIN
54200 44 35 15 54049 94 1502426636 2425 881447 2023 RAKIBUL HASAN MD. ABUL KASHEM FAZLUL HAQUE
54200 44 35 15 54049 94 1502426635 2425 881448 2023 RAJIB HASAN MD. ABUL KASHEM FAZLUL HAQUE
54200 44 35 15 54049 85 1502358655 2324 881702 2023 BELAL MD. ABDUL GAFUR
54200 44 33 15 54049 85 1502358710 2324 882432 2023 NUPUR MD. LUTFOR RAHMAN
54215 44 33 15 54049 94 1502359379 2324 215624 2023 RANA HOSSAIN ALI
54232 44 33 44 54232 31 4400626427 2425 245272 2024 MD. DIPO AHAMED MD. AFAZ ALI
54232 44 33 44 54048 33 4400472314 2324 544395 2023 MD. RAFIUL ISLAM MD. JAKIR HOSAIN
54242 44 31 15 54049 68 1502426387 2425 239161 2024 MD. SHEFAT MIA MD. MOKHLASUR RAHMAN
54242 44 31 44 54125 33 4400625182 2425 344834 2024 MD. SOBUJ MIA MD. SUJON MIA
54242 44 33 44 55059 31 4400477816 2324 358216 2023 MD. TUSHAR MD. AL MAMUN
54262 44 32 23 54039 23 2300240285 2425 178848 2024 SHAWON MIAH MOHOR ALI
54262 44 32 15 54049 94 1502426120 2425 238774 2024 ANISUR RAHMAN MOHAMMED AKTAR HOSSAIN
54262 44 31 44 54262 32 4400626842 2425 349493 2024 NIPA MD. NAZRUL ISLAM
54294 44 33 44 54294 33 4400626960 2425 345173 2024 SHIMLA KHATUN SHAFIQUL ISLAM
54328 26 27 15 54049 67 1502286487 2223 726485 2022 MD. AMIR HAMZA MD. AFSAR MIAH
54336 15 67 23 54123 23 2300240517 2425 239189 2024 SAIFUL ISLAM SHIPON MD. KABIR HOSSEN
54336 15 67 44 55017 33 4400475393 2324 558892 2023 MD. HASAN ALI MD. HASEM ALI
55005 44 35 19 55101 12 1900241695 2122 232599 2020 ABDUR ROUF MD. DULAL UDDIN
55006 44 33 19 55101 12 1900260656 2425 228203 2024 SHOUROV HOSEN SHOUMIK MD. BELLAL FAKIR
55006 44 35 44 55006 34 4400475178 2324 233100 2023 MD ABDUL HAKIM MD.SELIM MONDAL
55006 44 34 19 50094 13 1900253007 2324 605125 2023 ARAFAT HOSSAN ARIF MD. ZIAUL HAQUE
55006 44 34 15 50117 70 1502141774 2021 700573 2020 MD. ALI ARMAN TAHSIN MD. SHAHIDULLAH
55010 44 35 19 55245 14 1900248172 2223 233278 2022 MD. SHAHIN MIA MD. SAIFUL ISLAM
55010 44 35 44 55047 31 4400629373 2425 233280 2022 MD. ABDULLAH BIN JUBAYER USMAN MD. NOOR ISLAM
55010 44 35 19 54052 13 1900254238 2324 896751 2023 MD. ZITU MIA TUTA MIA
55017 44 35 44 55017 35 4400475438 2324 892849 2023 MD. MEHEDI HASAN MAFUZUL SHEIKH
55018 44 35 44 55018 35 4400627778 2425 247626 2024 MD. NAZMUL HOSSEN MD. MUSLIM UDDIN
55018 44 33 44 55118 33 4400479414 2324 893212 2023 MD. MAMUN MIA MD. SHOHIDUL ISLAM
55018 44 35 15 57067 86 1502362030 2324 893474 2023 ABDULLAH AL RIAD MD. SHAHINUR ALAM
55024 44 31 44 55024 31 4400627782 2425 247948 2024 MST. NUN AKTER MD. BENZO AKANDA
55026 23 23 15 67016 85 1502226045 2122 233324 2021 RAFSUN JANY APON ABDUR RASHID
55026 44 35 44 55026 31 4400475670 2324 322888 2023 AHSAN HABIB UJJAL MD. ANSAR ALI
55026 44 34 25 55034 25 2600907026 2021 330553 2020 MD. NAYIM ISLAM MD. IBRAHIM ALI
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55034 26 28 15 55101 67 1502445705 2425 249124 2024 KHADIMUL ISLAM NOYAN JOHORUL ISLAM
55034 26 28 23 56019 23 2300240838 2425 249212 2024 MD. MARUF HOSAN MD. FARUKH HOSAIN
55034 26 39 44 55034 31 4400628052 2425 253181 2024 MD.HRIDOY HASAN MD.RIAJUL HOQUE
55034 26 28 15 55161 67 1502288026 2223 731896 2022 DORONTO ISLAM DURJOY MD. MOFIG MONDAL
55034 26 30 15 26062 71 1502328335 2324 897319 2023 MD. ROBIUL ISLAM MD. MAJHARUL ISLAM
55035 26 32 25 55035 32 2600945527 2425 249756 2024 MD. FORID MIAH MALEK
55035 26 32 25 55035 32 2600945535 2425 249759 2024 MD. MOSTAKIMUR RAHMAN MD. MOZNU MIAH
55035 26 27 15 72007 62 1502231803 2122 352494 2021 MD. ARKIN MIA MD. AZIZUR RAHMAN
55035 26 30 15 70061 61 1502230342 2122 421834 2021 AYESHA KHATUN AZIZUL HOQUE
55035 26 32 15 56018 68 1502288493 2223 732761 2022 SOMIR SUTRADHAR SUZID CHANDRA SUTRADHAR
55035 26 27 44 55156 31 4400480403 2324 897768 2023 MD. ABDULLAH MAHMUD MD. SHAH ALAM
55036 44 31 23 55026 23 2300240628 2425 434268 2024 MD. SOHAG ESMAIL HOSAIN
55036 44 31 44 55156 33 4400480416 2324 895958 2023 ASIF RAHMNAN ALAL AKANDA
55037 44 33 15 50003 76 1502274210 2223 731305 2022 MD. HAMIMUL HAQUE ABIR MD. AMANUL HOQUE
55038 44 35 44 56028 35 4400635986 2425 220806 2024 MD. ASHRAFUL ISLAM MD. SHOFIKUL ISLAM
55038 44 34 19 55245 14 1900248166 2223 226187 2022 MD. ARIFUL ISLAM DULAL UDDIN
55038 44 31 44 56069 31 4400637070 2425 228353 2024 ABU SHAYID MD. MIRAZ ALI
55038 44 31 44 55038 31 4400476099 2324 230029 2022 MOLLIKA KHATUN MOSTOFA
55039 44 34 44 55039 32 4400628418 2425 136448 2024 MD. HABIBUR RAHMAN MD. NASIR UDDIN
55039 44 32 44 55039 35 4400628544 2425 246026 2024 TANVIN ASHRAF ALI
55039 44 35 15 56018 68 1502427752 2425 253791 2024 MD. ANAS MIA MD. SUHEL RANA
55039 44 35 15 40029 68 1502194164 2122 366733 2021 MD. SHARIF MIA MD. LIAKOT ALI
55039 44 34 23 57051 23 2300231235 2324 603518 2023 MD. RAKIBUL HASAN MD. RASHIDUL ISLAM
55039 44 34 15 49021 67 1502344196 2324 890632 2023 MD. RAKIBUL ISLAM MD. ABDUL MAJID
55039 44 34 15 57067 64 1502361399 2324 890650 2023 ABID HASAN MD. ABDUL JALIL
55040 44 35 19 55245 14 1900260751 2425 247093 2024 SHOMIK TAROFDER MD. MILLADUN NABI
55041 44 33 44 55041 33 4400628767 2425 433825 2024 MST.BRISTY AKTHER KAMAL MIA
55042 44 31 44 55042 31 4400628815 2425 234384 2024 TAREQ MD. MOJAFFOR MONDOL
55042 44 32 19 55245 14 1900254430 2324 234490 2023 MD. AIYUB JOINAL
55042 44 33 23 50129 23 2300239624 2425 248558 2024 MINHAZUL ISLAM MOHAMMAD SHOHIDULLAH
55042 44 31 44 55079 33 4400630653 2425 438754 2024 MST. NAJU AKTER MD. NAYEB ALI
55042 44 35 44 55120 33 4400631985 2425 439382 2024 ISRAT JAHAN SULAIMAN FOKIR
55042 44 33 44 55042 35 4400628951 2425 604075 2024 NAFIJA AKTHER FIHA MD. HAFIJUR RAHMAN
55042 44 33 44 55042 35 4400476682 2324 892266 2023 MD RIFAT HOSSAIN MD ZOHORUL ISLAM
55043 44 33 15 54282 67 1502215822 2122 607502 2021 ASIKUL ISLAM SHORIFUL MD. KAMRUZZAMAN
55044 44 33 44 55034 33 4400628064 2425 251060 2024 ZUBAER AHAMMED RAKIN FARHAD ALI
55044 44 33 25 56011 27 2600926660 2223 737384 2022 MD.HASIBUL ISLAM MD.ABDUL LOTIF
55045 44 35 15 57128 64 1502429861 2425 231487 2024 MD. HUJAIFA MD. MOSHEUR RAHMAN
55046 44 33 15 39051 85 1502405759 2425 227026 2024 ADNAN SAIM ADIB MD. NAZIM UDDIN
55046 44 35 15 56018 64 1502360276 2324 227139 2023 MUJAHID ANAM MD. BABAR ALI
55046 44 33 15 63010 68 1502293981 2223 605112 2022 MD. MEHAJABIN ISLAM MD. ABDUL LATIF

92 OF 110



INST_ID CUR_ID TRADE CUR_ID INST_ID TRADE BTEB_REG_NO BTEB_SESS SSC_ROLL SSC_YEAR NAME FATHER
ADMISSION INFORMATION DUPLICATE INFORMATION

55047 44 33 15 53122 67 1502358241 2324 235473 2023 MD.ABDUS SINAN MD.ARIFUR RAHMAN
55047 44 32 15 57153 67 1502429994 2425 235757 2024 MD.HABIBULLAH MD.JAMAL
55047 44 32 44 55037 31 4400628233 2425 249047 2024 MD. MAFIKUL ISLAM MD. JAKIRUL ISLAM
55047 44 31 15 55123 67 1502142059 2021 330137 2020 MD.SAIFUL ISLAM MD. ZUBBAD ALI
55047 44 33 15 55123 85 1502216130 2122 352551 2021 MD. ANTOR MIA OLIULLAH
55047 44 33 15 55123 67 1502287960 2223 444370 2022 MD.NAKIBUL HASAN NAHID MD. ABDUR RAHMAN
55047 44 32 19 55123 13 1900260670 2425 466905 2024 MD. SHIMUL ABU TALEB
55048 44 32 44 55063 31 4400630294 2425 136940 2024 MD. DIN ISLAM MD. SYFUL ISLAM
55048 44 31 44 55175 31 4400633143 2425 225109 2021 MST. NURUN NAHAR MD. NAZRUL ISLAM
55048 44 33 15 56037 67 1502142774 2021 234948 2020 MD. ASIF IQBAL MD. SAJU MIA
55048 44 32 44 55064 31 4400630411 2425 465451 2024 ONTORA MD. AZIR UDDIN
55048 44 31 44 55047 32 4400477146 2324 896472 2023 MD. TAJMOHOL MD. REFAG ALI
55049 44 33 15 55123 67 1502427247 2425 604983 2024 RAKIBUL ISLAM MD. KHOKA MIA
55050 44 35 44 55156 31 4400480392 2324 471315 2023 MD. LADEN MIA MD. FOZOL MIA
55054 44 31 15 55101 85 1502287930 2223 734928 2022 MST. SHARMIN AKTHER MD. SAMIUL HAQUE
55058 23 23 44 55043 33 4400321803 2223 729170 2022 MST. TASLIMA AKTER DIPU MD. DULAL MIA
55059 44 35 15 56018 68 1502216405 2122 348830 2021 MD. MAHIM HOSSEN RAFIQUL ISLAM
55059 44 31 44 55137 33 4400632571 2425 513498 2024 MD. ATIKUR RAHMAN AKASH MD. NAZRUL
55059 44 34 15 57067 86 1502361317 2324 890927 2023 MD. MOMINUR ISLAM MD. ROFIQUL ISLAM
55060 23 23 44 55120 35 4400479695 2324 229796 2022 SIMA AKTER MD. SHIPON SHEIKH
55067 44 31 15 56018 68 1502288486 2223 234556 2020 FARHANA AKTER MD. MONIRUZZAMAN
55076 44 33 44 55050 33 4400477611 2324 908090 2023 SOUKHIN UZZAMAN ANSARY AKRAMUZZAMAN ANSARY
55077 44 35 24 55077 23 2400469270 1920 364184 2019 AKLIMA AKTER ALAM SHEIKH
55079 44 33 44 55134 31 4400479990 2324 233945 2023 MST. SUMENA AKTER SUJAN MIA
55079 44 33 44 20080 33 4400551534 2425 438906 2024 MISTY MD. ARIFUL ISLAM
55084 44 31 15 56018 64 1502377710 2324 232251 2023 HIATUL JANNAT MOHAMMAD ABDUL HANNAN
55084 44 31 72 58151 72 7200000664 2122 236029 2021 MD. MUTTAKIN HASAN MD. MINHAJ ALI
55084 44 32 15 62024 85 1502432511 2425 246752 2024 MD. SIFAT HOSSAIN MD. FARID SHEKH
55084 44 33 24 55084 23 2400636375 2021 332256 2020 MAZRIN AKTER MIM MD. MOZAMMEL HAQUE
55084 44 31 44 55127 33 4400324481 2223 441498 2022 MD. NAZMUL MD. NURNABI
55084 44 31 44 55195 31 4400633838 2425 444390 2023 MST. SIMTHI MD. RONJU MIA
55084 44 33 44 55195 33 4400326061 2223 455323 2021 MST. MAFI AKTER MD. MUSTAFIJUR RAHMAN MASUM
55084 44 35 15 55053 85 1502359711 2324 603234 2023 SANJIDUL ISLAM MD. RAZAB ALI FAKIR
55084 44 31 15 59060 85 1502363521 2324 605188 2023 MD. AHSAN HABIB SIYAN MD. DULAL UDDIN
55084 44 33 15 57067 70 1502289143 2223 728245 2022 SHAHRIAR MAHMUD APON APPLE MAHMUD
55095 44 31 44 55168 31 4400480495 2324 229943 2023 MIST. JOTHI AKTER MD. JOSIM
55095 44 31 44 55054 31 4400477767 2324 464438 2023 SUMAYA AKTER MD.SHAH ALAM
55096 44 33 15 50117 64 1502204674 2122 234899 2021 HASIBUR ISLAM MD. LUTFAR MOLLA
55096 44 35 15 49021 67 1502411948 2425 248074 2024 MD. ROHUL AMIN RABBI MD. AINUL HAQUE
55096 44 33 44 55207 33 4400633982 2425 438310 2024 MST. SHAPLA KHATUN MD. SHAHIDUL ISLAM
55096 44 33 44 55134 31 4400632315 2425 438541 2024 SHIMA BANU KHAN
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55098 44 31 44 55098 33 4400631316 2425 137371 2024 ASEYA JANNAT RABIUL ISLAM
55098 44 31 44 55098 35 4400631342 2425 437988 2024 MST. JANNAT AKTER MD. AKKAS ALI
55101 19 12 19 57091 17 1900260906 2425 141295 2024 K M MAHMUDUL HASAN K M ABDULLAH AL MASUD
55101 15 85 44 54032 35 4400470725 2324 884302 2023 DEWAN SAFIN RAHMAN DEWAN ATIKUR RAHAMAN
55103 44 31 44 55037 31 4400628213 2425 230008 2024 MD. RUMAN MIA MD. SOJLU MIA
55103 44 32 15 59060 72 1502235404 2122 232011 2021 MD. MOKAROM MD. NUROL ISLAM
55103 44 32 44 55103 31 4400479059 2324 240487 2023 MD. MASUD MIA MD. AHAD MIA
55103 44 35 44 55103 35 4400631596 2425 429144 2024 MD. RIFAT MIA MD. JIAUL HOQ
55103 44 32 44 55103 32 4400479112 2324 442374 2023 MD.MINHAS MD.MIJAN SHEK
55103 44 34 44 50070 31 4400616246 2425 586666 2024 MD. SUMON SHEKH MD. ABDUR RAHIM
55109 44 33 44 54242 31 4400626552 2425 352026 2024 MD. SHOVO MD. SHOHID AHMED
55109 44 33 23 51067 23 2300220513 2223 436252 2022 MD. ARMAN  MIA MD. KHALIL
55109 44 33 23 56019 23 2300220513 2223 436252 2022 MD. ARMAN  MIA MD. KHALIL
55118 44 34 44 56022 31 4400482461 2324 907558 2023 MARIYAM ISLAM MAYA MUSTOFA KAMAL
55119 44 31 15 56018 67 1502068939 1920 248962 2019 SHAJEDUL ISLAM MD. ASAD SHEIKH
55120 44 35 15 55101 85 1502427202 2425 432470 2022 TANJEMOUS SAULI AWENSA MOHAMMAD AYNAL HOQUE
55123 19 13 44 55047 34 4400477231 2324 234862 2020 MD. RIPON MIA MD.ABUL KALAM
55123 19 13 19 54052 13 1900260517 2425 235813 2024 S.M.SHAHRIYAR RAHMAN SAFAYAT S.M.WAHIDUR RAHMAN NILU
55123 19 13 19 54052 13 1900260400 2425 249021 2024 MD. SIAM MIA MD. SHAFIQUL ISLAM
55125 44 33 15 55101 64 1502359745 2324 225382 2023 MD. MAHFUJUR RAHMAN MD. MANIK
55125 44 31 15 57067 67 1502428104 2425 253824 2024 MAHFUZ MD. SHEIKH FARID
55125 44 33 44 55118 32 4400479358 2324 433228 2023 MD.MONIR HOSSEN MD.ABDUL KARIM
55125 44 33 44 55034 31 4400475858 2324 604225 2023 MD. TANVIR HASSAN MD. ZARIP ALI
55127 44 35 44 55005 33 4400627060 2425 437187 2024 NISHITA ANJUM MD. NAZROL
55127 44 33 44 55180 34 4400481108 2324 906599 2023 MD. MUSTAKIM MD. SHAFIQUL ISLAM
55135 44 35 44 56028 34 4400483427 2324 219482 2023 SAKLAIN SATTAR NADVI MD. ABDUS SATTAR
55135 44 33 44 55036 31 4400628083 2425 434241 2024 MD. MOHOSIN NUR HOSSAIN
55135 44 33 44 55063 34 4400478123 2324 437785 2022 MST. ASHA MONI MD. ASHRAF ALI
55135 44 33 23 55026 23 2300240634 2425 438342 2022 MD. AKASH MD. CHUNNU MIA
55137 44 35 15 61016 64 1502430995 2425 227257 2024 MD. MASUD RANA MD. DULAL MIA
55137 44 35 15 55101 85 1502427206 2425 228639 2023 AFRIN JAHAN CHAITY ABDUL ALIM
55137 44 35 44 55137 31 4400632496 2425 429541 2024 MD. SIFAT AKONDA MASUD AKANDA
55145 44 31 15 55101 64 1502427103 2425 604602 2024 MD. DELUAR HOSEN MD. IBRAHIM
55156 44 33 44 55156 33 4400480443 2324 229571 2021 MD. SAZZAD HOSSEN ROHAN MD. SHOUR HOSSEN
55156 44 31 15 57128 64 1502308862 2223 229753 2022 MD. ALIF MD. KHALAKUZZAMAN
55156 44 31 44 55135 35 4400632480 2425 231273 2021 MD. KURBAN ALI MD. HASEN ALI
55156 44 33 15 59060 85 1502219551 2122 346109 2021 SULTANA YAKUB ALI
55156 44 31 44 55026 31 4400475673 2324 438567 2023 AYESHA SEDDIKA FARUK AL AZAD
55156 44 31 15 50117 70 1502279211 2223 701913 2022 MD FAJLY HASAN RABBI MD JOWEL RANA
55156 44 31 44 55156 33 4400480446 2324 904990 2023 MD. NISHAT MIA MD. FARHAD HOSSEN
55161 15 85 44 55118 34 4400479481 2324 903520 2023 JOBA KHATUN MD.JALAL UDDIN
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55168 44 33 15 50087 95 1502274744 2223 731037 2022 MD. AZIM SORDAR MD. SAMIRUL ISLAM
55174 44 31 15 55101 85 1502427228 2425 228099 2024 MD. MUJAHID ISLAM AMOL MD. AZIZUR RAHMAN
55174 44 31 15 62024 68 1502365408 2324 230594 2023 MD. UZZOL MIA MD. AHAD ALI
55175 44 31 44 55047 31 4400629367 2425 248833 2024 MD ARAFAT HOSSAIN MD MAMUNUR ROSHID
55175 44 31 19 55123 13 1900260658 2425 248928 2024 MD. SABBIR HOSAIN MD. SHAHAD HOSAN
55175 44 33 44 55048 32 4400477337 2324 439430 2023 MD. TANJIT HASAN MD.ZAMIR FOKIR
55175 44 33 44 55175 31 4400633131 2425 440200 2024 NUSRATUL JANNAT NUPUR MD. AMRUL HAQUE
55175 44 33 15 56018 68 1502288228 2223 731536 2022 MD. SHORIFUL ISLAM MD. HABIBUR RAHMAN
55176 44 33 44 17028 35 4400387504 2324 470924 2023 MD. POLASH MIA MD. YAKUB ALI
55179 44 31 44 55179 31 4400480891 2324 229688 2023 ABDUL AL SAIM MD. TOLA MIA
55179 44 31 23 55046 23 2300230920 2324 445883 2021 MST. MOHONA AKTER MD. SHAHIN ALAM
55179 44 33 44 55052 33 4400322569 2223 453071 2021 BABONA KHATUN MD. BADAL MIA
55180 44 31 15 57067 67 1502364573 2324 225907 2023 MD. MUSHFIKUR RAHMAN MD. ABDUL JALIL
55191 44 31 44 55005 34 4400627115 2425 231413 2021 MD. SUJAN MIA MD. MATBOT MIA
55191 44 31 15 61016 70 1502431256 2425 246515 2024 MAHIM HASAN MD. SHOFIQUL ISLAM
55191 44 31 15 50099 67 1502414460 2425 246537 2024 SHOAIB ISLAM MD. SAIFUL ISLAM
55192 44 33 44 55168 31 4400665869 2425 227621 2023 MAHBUB HASAN MD. ASSADUZZAMAN
55192 44 33 15 49021 72 1502344770 2324 227621 2023 MAHBUB HASAN MD. ASSADUZZAMAN
55192 44 33 15 56018 85 1502360450 2324 229814 2023 MOHAMMAD ARAFAT HOSSEN MUHAMMAD ANWAR HOSSAIN
55192 44 33 15 50597 64 1502353701 2324 230076 2023 SHAHED HASAN RATIK MD. MOMINUL HASAN
55192 44 31 44 55168 33 4400632958 2425 435441 2022 MONJIL HOSSAIN ALAM MIA
55192 44 33 44 55174 31 4400480574 2324 438168 2022 MD. MINHAZ MD. AZIZOL HAQUE
55192 44 33 44 55119 33 4400159678 2122 447257 2021 SHEIKH FORID MD. BILAT ALI SHEIK
55201 44 33 23 56019 23 2300240805 2425 230956 2024 MD. ANOWER HOSEN HIMEL MD. SONAHAR ALI
55201 44 33 25 55238 28 2600945571 2425 253638 2024 MD. NABIL HASAN MD. SALAH UDDIN
55201 44 33 15 57091 85 1502429791 2425 253648 2024 RIFAT RANA MD. JULFIKAR ALI
55201 44 33 19 55245 13 1900254404 2324 891809 2023 MD. RAISUL ISLAM RAZIN MD. ANWAR HOSSAN
55202 44 31 44 55202 33 4400162460 2122 450859 2021 MD. EAKUB MD. NURNABI
55202 44 31 44 55202 33 4400162461 2122 450864 2021 MD.MIZANUR RAHMAN MD. ALTAFUR
55214 44 33 15 53090 85 1502357811 2324 207540 2023 MD . MARUF HASAN MD . AMINUL ISLAM
55214 44 33 15 61016 86 1502364903 2324 227136 2023 MD. SANJID SAKANDOR ALI
55214 44 31 44 55118 34 4400479455 2324 463333 2020 ARIFUL ISLAM MOYNAL HAQUE
55238 26 28 44 55059 34 4400630173 2425 253637 2024 NASIM IQBAL AINAL HAQUE
56011 26 27 44 56027 33 4400635721 2425 255634 2024 BISHAL CHANDRA SINGH SREE PANESH CHANDRA SINGH
56011 26 27 44 56069 31 4400484499 2324 738578 2022 MD. NUR MOHAMMAD MILON MD. HABIBUR RAHMAN
56012 44 31 44 56012 33 4400481695 2324 120761 2023 BIPLOB HASAN MD. RAMZAN ALI
56012 44 31 15 55101 64 1502359779 2324 227845 2023 SHAHANUR RAHMAN SHANTA MD. HABIBUR RAHMAN
56012 44 34 15 56018 85 1502216443 2122 366115 2021 PROKASH CHANDRO DASH LANJO CHANDRO DASH
56012 44 34 44 56012 34 4400481716 2324 417341 2023 ANIKA TAKMIN ZOYNAL SIKDAR
56012 44 32 44 56012 35 4400481775 2324 430050 2023 MD. BALAYET HOSEN MD. ZIYAL HAQUE
56012 44 34 15 56018 64 1502288376 2223 739579 2022 MD. ABDULLAH AL MOMIN MD. ZAHER UDDIN
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56012 44 32 15 62024 85 1502307105 2223 739596 2022 MAHMUDUL HASAN RIFAT MD.SIRAZUL ISLAM
56012 44 32 15 56018 85 1502377559 2324 739596 2022 MAHMUDUL HASAN RIFAT MD.SIRAZUL ISLAM
56013 23 23 44 56014 33 4400481993 2324 241449 2023 MD. ABU SAEID MD. ZAMSHED ALI
56013 23 23 44 56055 35 4400636968 2425 428426 2024 MST.SUBORNA NUSHIN MD.ZAHURULHUQ
56013 44 33 44 56017 33 4400634862 2425 463897 2024 MD. RIHAN MIA SHAH JAHAN
56013 23 23 44 56045 33 4400484039 2324 469159 2023 ABDUL MANNAN MD. AKKAS ALI
56013 23 23 44 56013 33 4400326459 2223 701024 2022 MD. MANSUR BIN JIHAD MD. MASUD RANA
56014 44 33 15 56018 64 1502359997 2324 222479 2023 MD. SOJIB HASAN A.RAZZAK
56014 44 31 44 56012 34 4400634174 2425 222642 2024 DIHAN MIA MD. MANIK MIA
56014 44 35 44 56012 35 4400634245 2425 222649 2024 MD. ROBIN MIA MD. SAMIDUL HAQ DULU
56014 44 31 15 56018 67 1502427479 2425 254814 2024 MD. ARIF MIA MD. SHFIQUL ISLAM
56014 44 33 44 56032 33 4400636184 2425 404790 2024 ABU RAIHAN KHOKON MIA
56014 44 35 44 56012 35 4400634218 2425 426482 2024 RIHAN KHAN SHAHJAHAN ALI
56014 44 31 44 56012 31 4400481594 2324 430156 2023 MD. MASUD RANA MD. ABDUL SATTAR
56014 44 35 44 56012 32 4400481628 2324 469344 2023 MD. SHANTO MD. FIRUZ MIA
56014 44 33 15 56018 67 1502360117 2324 910854 2023 MST. SHUVA KHATUN MD. ROBEL MIA
56015 44 32 19 35235 13 1900245891 2223 227727 2022 MD. MIZANUR RAHMAN MINAL MD. ABDUR RAHIM
56015 44 32 19 46129 12 1900246374 2223 228020 2022 RUPON MIA MD. BELAL
56015 44 32 15 67016 64 1502436485 2425 255350 2024 MD. BAKI BILLAH ORONNA ABDUL BATEN
56017 44 35 44 56017 35 4400482416 2324 469684 2023 MST. MORIOM AKTER SHUBORNA MD. MAZIBUR RAHMAN
56018 15 85 15 56037 64 1502427831 2425 223367 2024 SONDIP CHAKRABORTY SOMIRAN CHAKRABORTY
56018 15 85 15 56037 64 1502427828 2425 223368 2024 BYAZID HOSEN MAHI MD. ISMAIL HOSSAIN
56018 15 85 44 56070 31 4400637264 2425 224251 2023 SHAJIB  SHAUN MD. ASHADUR ZAMAN
56018 15 85 15 56018 68 1502360154 2324 228211 2023 MD. JAHIN ABID SHAHINUR RAHMAN
56018 15 85 15 50116 85 1502415698 2425 410993 2024 NAFIZ AHAMMED NOUZISH FARUQUE AHAMMED
56019 23 23 44 56055 34 4400636924 2425 224318 2024 MD. MISHU RAHMAN MD. ALAM MIA
56019 23 23 44 56032 31 4400483588 2324 240144 2023 NAZIRUL ISLAM MD.ZOYNAL ABDIN
56019 23 23 44 55038 35 4400628379 2425 437914 2024 MD. AKASH AHAMMED MD. NUR ISLAM
56019 23 23 44 56027 31 4400635659 2425 470305 2024 ARMAN HOSSAIN MD.HAZRAT ALI
56023 44 34 15 56018 64 1502427355 2425 253913 2024 MAHFUJA LUBONA MD. ABDULLAHHEL MAMUN
56023 44 35 44 56022 35 4400635157 2425 254385 2024 TOUHIDUL ISLAM ASIF MD. HABIJ UDDIN
56023 44 34 44 56022 31 4400634981 2425 254391 2024 KAWSAR HOSEN SHAYADUR RAHAMAN
56023 44 34 19 55245 14 1900260765 2425 255933 2024 MD. ARIF HARON OR ROSID
56023 44 34 44 56022 31 4400634971 2425 424527 2024 MONOHAR BADSHA MD. SAMCHUL HOQUE
56023 44 34 44 55038 33 4400628348 2425 424688 2024 MD. TAMJID AHAMMED MD. MOFAZZOL
56023 44 34 23 56019 23 2300221321 2223 428784 2022 NAIM AHMED MD. LAL MIA
56024 44 33 15 56037 67 1502216796 2122 357440 2021 MD MUSTAK MIA MD LAL MAMUD
56024 44 31 44 56022 31 4400634984 2425 424810 2024 ABU TAHER MD. ABDUR REZZAK
56024 44 34 44 56075 33 4400637479 2425 463297 2024 MD. ISRAFIL MD. KHALELUR RAHMAN
56024 44 33 15 57067 68 1502364654 2324 910585 2023 TANVIR AHMED SIHAB MD. ASADUZZAMAN
56027 44 35 24 56027 26 2400641664 2021 222079 2020 LUTFOR RAHMAN MD.NAZRUL ISLAM
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56027 44 35 24 56027 26 2400641673 2021 222217 2020 MD. ASHIK NURI MD. ABDUL HALIM
56027 44 31 44 56027 34 4400635747 2425 223146 2021 MD.RONY MIA MD.BADOL MIA
56027 44 35 24 56027 21 2400641494 2021 423959 2020 SHAMIMA AKTER SHAJAHAN ALI
56027 44 35 24 56027 26 2400641681 2021 461667 2020 SUJAN MIA JARIF UDDIN
56028 44 34 15 56018 64 1502288100 2223 220433 2022 MD. REFAT AHMED MOHAMMAD ALI
56028 44 34 23 56019 23 2300240804 2425 222693 2024 MD. MUAJ MIA HASAN MOHAMMAD RAFIQUL ISLAM
56028 44 31 15 50051 85 1502413233 2425 223025 2024 SIYAM ABU HASHEM
56028 44 35 23 56019 23 2300240877 2425 230659 2024 AYSHA SIDDIKA MD. AKRAM HOSSEN
56029 44 33 19 55101 12 1900248059 2223 430339 2022 TAZNUR ISLAM MD. YAQUB ALI
56032 44 34 15 63010 85 1502294002 2223 237319 2022 KHONDAKAR SOJIB ISLAM KNDUKAR MOFIJUL ISLAM
56033 44 31 44 56017 34 4400634915 2425 224091 2024 NUR MOHAMMAD MD. BILLAL HOSSEN
56033 44 34 15 56037 64 1502360455 2324 224743 2023 MD. SAKHAWAT HOSSEN SHIMUL MD. RAJUAN CHAN MIA
56033 44 34 44 56033 35 4400483896 2324 432140 2023 MD. LABON MIA MD. A. KADIR
56033 44 31 44 56033 33 4400483823 2324 603153 2023 MASUM AHMMED MD. ROHMOT ALI
56037 15 85 44 56070 31 4400637264 2425 224251 2023 SHAJIB  SHAUN MD. ASHADUR ZAMAN
56041 44 33 44 56041 35 4400483985 2324 223865 2023 SUMAIYA JANNAT SHUMI MD. SHAHIN
56041 44 33 15 45015 68 1502341493 2324 224364 2023 RAZIN AHAMMED MD.ISMOT INUN PASHA
56041 44 35 15 57067 67 1502363903 2324 224397 2023 MD.JAMIL AHAMMED JIHAD MD.ANAMUL HOQUE
56041 44 33 15 56018 85 1502216678 2122 225550 2021 ARAFAT ISLAM APON MD. SUJON MIA
56041 44 35 44 56041 33 4400636536 2425 230402 2023 MST SUMAIYA AKTER MD SOLTAN
56045 44 35 15 56018 64 1502216521 2122 224345 2021 SAZZAT HOSSEN SHAKIL MOFAZZAL HOSSEN
56054 44 31 44 53018 33 4400620944 2425 581293 2023 SHARMIN AKTER MOLKA SH ALI
56055 44 35 44 56055 31 4400636749 2425 242603 2024 MD. ZAHID HASAN MD. ABDUR RAHIM
56055 44 32 15 56037 64 1502427822 2425 255538 2024 RAKIBUL HASAN ARJU MD PETER MIA
56060 44 32 15 57091 64 1502362215 2324 915898 2023 MUSANNA GALIVE SHAUROV NEJAM UDDIN
56069 44 31 15 56037 67 1502142765 2021 604557 2020 MUKHLESUR RAHMAN MD. RAIS UDDIN
56070 44 34 15 55101 64 1502427126 2425 224038 2024 MD. SIAM HOSSAIN MD. MOFIZOL SORKAR
56070 44 33 72 64068 72 7200000755 2122 335398 2021 MD. SALIM MIA MD. SAMEDUL ISLAM
56070 44 33 44 56015 32 4400634666 2425 427809 2024 MST. SHAKILA AKTER SULAIMAN
56070 44 31 15 55123 67 1502359899 2324 896550 2023 MD. SUHANUR ROHAMAN MD. SAIDUR ROHOMAN
56071 44 31 44 56017 35 4400634949 2425 224303 2024 GULAM KIBRIYA RABBANI MD. FIRDAUS MIA
56071 44 31 15 56037 67 1502427838 2425 224304 2024 MD. ZUBAIDUL ISLAM EMAN ALI
56071 44 31 19 56037 13 1900260865 2425 463859 2024 FORHAD ALI MD.  ANUAR HOSSAIN
56075 44 33 15 50088 85 1502202467 2122 365075 2021 JUNAKY AKTER JANNAT ZOHIRUL HAQUE
56078 44 33 44 56078 31 4400637514 2425 241218 2024 MD RAZAUL KARIM MD AKBAR ALI
56078 44 32 19 54052 15 1900260459 2425 255483 2024 MD NAJMUL ISLAM NISHAT MD AFIL UDDIN
56078 44 31 44 56017 35 4400634933 2425 428563 2024 MD. RAKIB HASAN MD. ILIUS
56082 44 31 15 56018 68 1502236085 2122 218830 2020 MAHFUZ MIA ABDUR ROSHED
56082 44 33 15 56037 67 1502360488 2324 219496 2023 MD.ROBIUL AWAL LABONNO MD. HAFEZ UDDIN
56082 44 31 44 53002 35 4400620420 2425 221440 2024 MD. ZAHID HASAN MD. ANISUR RAHMAN
56082 44 33 44 56017 33 4400482391 2324 221829 2021 SHAMIM MIA MD. AMRAN ALI
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56082 44 31 25 55034 21 2600945264 2425 249273 2024 MD. SUZA MIA MD. BILLAL MIA
56082 44 31 44 56069 33 4400484575 2324 427488 2023 MST. SOMPA MD. HIMZUDDIN
57006 44 35 23 57069 23 2300212237 2122 367061 2021 DELWAR HOSSAIN HEMEL MD.MOZIBUR RAHMAN
57021 44 33 15 57067 71 1502428435 2425 257179 2024 WALID HASAN MAMUNUR RASHID
57021 44 33 15 57067 85 1502429269 2425 257181 2024 MD. SHAHED MD. SULAIMAN MIA
57021 44 33 15 57128 70 1502429930 2425 258839 2024 SAFIJULL HOQUE SAHAD MD. SAIFUL ISLAM
57021 44 33 15 57067 67 1502428908 2425 261872 2024 RUSHANUR RAFI MD. ABDUR RAZZAQUE
57021 44 33 15 57067 86 1502428589 2425 261911 2024 MD. MAFUZ ANAM MUSHAR0F HOSSAIN
57034 44 31 44 57034 35 4400638160 2425 203811 2024 MARJIA SULTANA MD. MAJIBUR RAHMAN
57034 44 31 44 57034 31 4400637994 2425 204121 2024 MD. OBIDULLAH MD. ABDUL WADUD
57034 44 35 15 57118 64 1502362579 2324 204712 2023 SHOIV HASAN SYAM JUWEL MIA
57034 44 31 15 56018 67 1502427466 2425 205928 2024 MOHAMMAD WAHIDUZZAMAN HIMAL MD. ABUL HASHEM
57034 44 34 44 57034 35 4400638135 2425 212154 2024 MD. MONZIL HOSSEN MD. ABDUL KARIM
57034 44 34 44 57034 35 4400638153 2425 257160 2024 MD. RIAD MAHMUD MD. SHOHIDULAH
57034 44 35 44 57034 31 4400638014 2425 403716 2024 MD. ANAS AHMED MD. FARUK HOSSAIN
57034 44 34 44 57034 34 4400638077 2425 458540 2024 MD. JAHID HASAN MD. JOYNAL ABEDEN
57036 26 27 15 57067 67 1502289646 2223 742689 2022 MD. MASHRAFI BIN SIYAM MD. AUZAM ALI
57043 44 33 44 57059 31 4400641033 2425 402613 2024 MD. RASEL MIA MD. MYNE UDDIN
57043 44 33 44 57059 31 4400641015 2425 402623 2024 MD. MUKSIDUL MIA MD. SAIDUL ISLAM
57043 44 31 44 57034 35 4400638124 2425 403511 2024 MD.ABDULLAH MD. YOUNUS ALI
57044 44 33 15 57091 85 1502307015 2223 214286 2022 EFRAN MIA FARJUL ISLAM
57044 44 31 44 57044 31 4400486100 2324 421932 2023 MD. RUMAN ARSHAD MD. RITON MIA
57045 44 33 15 50673 85 1502210704 2122 211047 2021 AL- KHAYR HOSSAN MD. BAPPY MD. BALAYET HOSSAIN
57045 44 31 44 57063 31 4400489089 2324 211371 2023 MD. SADIN HOSAIN MD. MIZANUR RAHMAN
57045 44 31 44 57045 35 4400638966 2425 459724 2024 MD. FARDINAL FAHAD MAHIN MD. MUKLESUR RAHMAN
57046 44 33 44 57059 32 4400641095 2425 424243 2023 MD.MARUF CHOWDHURY MD. SAYFUL ISLAM CHOWDHURY
57047 44 33 44 57047 34 4400639163 2425 202088 2023 MD.RAHATUL ISLAM RAHAT MD. SUKKUR ALI
57047 44 33 15 57067 68 1502428987 2425 257711 2024 MD. ALL NUR FERDOUS MD. IBRAHIM KHALIL
57047 44 33 15 57067 64 1502143770 2021 338767 2020 MD. MUZAKKIR HOSEN MD. LAL MIA
57047 44 33 15 57067 68 1502360888 2324 741619 2023 MOSHIUR RAHMAN LAJIM MOFIZUR RAHMAN
57048 44 31 15 53042 85 1502424951 2425 124070 2024 MD. ABDUR RAHMAN MOHAMMAD ABDUL JALIL
57048 44 33 15 61016 68 1502220329 2122 366421 2021 MIFTABUR RAHMAN JAMAL UDDIN
57048 44 31 44 57048 31 4400486581 2324 463057 2022 MD RUPON MIA MD BAZLUR RAHMAN
57048 44 34 15 57128 64 1502362610 2324 919107 2023 MD. ASHIKUR RAHMAN MD. SHAJAHAN KOBIR
57049 44 35 44 54047 33 4400624061 2425 239456 2024 MD. RONY MIAH MD. SHAZAHAN
57050 44 31 44 57050 33 4400639536 2425 405658 2024 MST. SOMAIYA AKTHER MAVI LITON MIA
57050 44 31 15 50116 67 1502348006 2324 927232 2023 ABDUL ROUF TASMIM ABDUR RAHMAN
57051 44 33 44 57300 33 4400644842 2425 256926 2024 REJAUL KARIM MD.SHAHJAHAN ALI
57051 23 23 44 57051 35 4400487146 2324 317289 2023 MD. JULHAS UDDIN MD. ABUL KALAM
57051 44 31 15 53114 64 1502425412 2425 344337 2024 MD. ARIFUL ISLAM MD. ABDUL HAKIM TARA
57051 44 32 44 57051 32 4400487022 2324 429242 2023 MD. ARIFUL ISLAM MD. KHORSHED ALOM
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57053 44 35 44 57050 35 4400486902 2324 120044 2023 FARJANA AKTHER MD. ANAMUL HAQUE FAKIR
57053 44 33 44 57053 35 4400640138 2425 416155 2024 ISRATUL JANNAT ABDUL KUDDUS SUMON
57053 44 31 44 57042 35 4400638543 2425 416491 2024 ABDULLAH MD. MOBARAK MIA
57053 44 34 44 57050 35 4400639555 2425 417290 2024 TAPOSH CHANDRA BARMON GUPAL CHANDRA BARMON
57053 44 35 44 57053 35 4400640146 2425 417301 2024 MD.ARAFAT HOSEIN MD. HOMYUN KABIR
57053 44 32 15 59072 67 1502430774 2425 417305 2024 MD. RAFI MIA MD. UAMAN GONI
57053 44 32 44 57290 34 4400492068 2324 419481 2023 MIM AKTER MD. SHAHID ULLAH
57053 44 31 44 57044 31 4400638714 2425 421496 2024 MD. SAIM AHAMMED MD. AZIZUL  HUQ
57053 44 31 44 57053 33 4400640045 2425 421498 2024 MD. TANBIR ISLAM REFAT MD. HAFIJUL ISLAM
57053 44 34 44 57290 33 4400492030 2324 421752 2023 MST. EMA AKTHER MD. KEERON BHUIYAN
57053 44 34 44 51017 34 4400467642 2324 474210 2021 MD. ASAD MIA MD. LAL MIA
57053 44 34 15 62024 68 1502365426 2324 921563 2023 TAHASANUL HOQUE TANBIR A.K.M MAHBUBUL HOQUE
57054 44 35 19 57075 13 1900241781 2122 605121 2021 MAHBUB ALAM MAHI MD. MAKSUDUL ALAM ARJU
57055 44 33 44 57135 31 4400643011 2425 423094 2024 TAMANNA AKTER MD. SAHIDULLAH
57055 44 33 44 57044 34 4400486214 2324 425407 2023 ABUL HAAT PARVAS MD. FAZLUL HAQUE
57056 44 33 19 55245 11 1900260781 2425 212462 2023 MD. MAHMUDUL HASAN NAYEM MD. CHAN MIA
57056 44 32 15 61016 68 1502364622 2324 212567 2023 FIROZ MAHMUD ZINNAH MD. JALAL UDDIN
57058 44 33 44 57086 35 4400642282 2425 261028 2024 MD. NAYEM MD. SHAHJAHAN MIA
57058 44 34 44 57061 33 4400641414 2425 412679 2024 AFROJA AKTER MD. NUR MUHAMMAD
57058 44 33 23 57069 23 2300241099 2425 413336 2024 ABU RAYHAN MD. SHAHA  ALAM
57058 44 35 44 57052 33 4400639873 2425 413926 2024 TANVIR HASAN MD HASMOT ALI
57058 44 33 44 57197 33 4400491427 2324 414092 2023 MST.SANTANA AKTER MD.BABUL MIA
57058 44 34 44 57052 35 4400639902 2425 460872 2024 MD. RUHUL AMIN MD. DULAL MIA
57058 44 33 15 50003 76 1502274282 2223 740061 2022 MD. PIUAS ALI TAIJ UDDIN
57058 44 34 15 50117 71 1502278086 2223 740131 2022 MD. AHSANUL HAQUE ABDUS SALAM
57058 44 33 44 57071 31 4400641919 2425 914205 2024 ARIFUL ISLAM ARIF MD. JALAL UDDIN
57059 44 33 15 57175 64 1502430033 2425 203047 2024 MD. SADMAN MAHADIR MD. JAHANGIR ALAM
57060 44 32 44 57089 35 4400334247 2223 417748 2022 SHAHRIA TALUKDER FAHIM MD.MOFAZZOL HOSSAIN
57060 44 33 44 57060 32 4400488637 2324 467092 2023 MAHMUDUL HASAN KHAN RIAJ UDDIN KHAN
57060 44 34 23 57060 23 2300221467 2223 743471 2022 TAMANNA KHANOM AMINUL ISLAM KHAN
57060 44 35 44 57060 35 4400488768 2324 916534 2023 MD.ZAHID ASOR ALI
57062 44 33 15 65054 68 1502434462 2425 257386 2024 NAIMUL ISLAM MD. ANOWAR HOSSEN
57062 44 31 19 54052 13 1900260537 2425 257406 2024 MD. SABBIR AHMED SIFAT MD. OMAR FARUQUE
57062 44 33 44 57272 32 4400644460 2425 344406 2024 MD. MUNZIR HOSSAIN AKANDA JUNAEDMD. NASIR UDDIN
57062 44 34 23 53035 23 2300211457 2122 367174 2021 SARUAR HOSSAIN SABBIR MD. ALTAF HOSSAIN
57062 44 35 15 50597 67 1502353807 2324 402974 2021 MD. ABDUL HAMID BULBUL MD. FARID AHAMMAD
57062 44 35 23 57051 23 2300192519 1920 419412 2019 RAJU MIA IDRIS ALI
57062 44 33 44 57062 33 4400641558 2425 466372 2023 SABIHA SULTANA MD.MOJIBUR RAHMAN
57062 44 31 44 57272 32 4400644441 2425 600574 2023 MD. SAIF ALI HAQUE ADIB MD. AZIJUL HAQUE HIRON
57063 44 33 15 57067 68 1502360866 2324 212265 2023 MD. SHAHARIAR NAFIS APON MD. NURUL ISLAM
57063 44 33 44 57063 31 4400489100 2324 465916 2023 SAGOR CHANDRA RAHOL SREE RANJIT CHANDRA RAI
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57067 15 71 19 57128 13 1900260933 2425 258938 2024 MD. HASIBUL HASAN FAYES MD. ANISUR RAHMAN
57071 44 33 15 50117 64 1502349850 2324 215067 2023 YEASIN ARAFAT NAEEM MD.HABIBUR RAHMAN
57072 44 33 15 59060 72 1502291104 2223 741252 2022 MD. SAMAD MIA SHAHJAHAN ALOM
57075 19 13 19 54052 13 1900260364 2425 258073 2024 MD. MARUF MOJNU MIA
57088 44 35 15 39051 85 1502338028 2324 926954 2023 MD. TOFAYEL AHAMMSD KHAN MD. GIYAS UDDIN KHAN
57089 44 33 44 57071 33 4400642018 2425 422396 2021 ALHOSSAIN GAZI MOFIDUL ISLAM
57089 44 34 15 53090 85 1502213968 2122 723546 2021 MEGLA ASAD JEMI MD. ASADUZZAMAN
57089 44 33 19 54052 13 1900254072 2324 915973 2023 AMIRUL ISLAM MD. NOBI HOSSEN
57090 44 33 19 57128 13 1900260922 2425 212566 2023 ZUBAYER AHMED RIMON MD. RAFIQUL ISLAM
57090 44 33 15 57067 64 1502216943 2122 379674 2021 RAHALA KHATUN TANIA MD. GOLAM MOULA
57091 15 64 15 54336 67 1502427001 2425 178499 2023 KOBIR HOSSAIN MD. HABIBUR ROHOMAN
57091 15 67 15 61016 68 1502431782 2425 258653 2024 MD. PRANTO  MIA MD. JABED ALI
57091 15 70 44 63009 35 4400654530 2425 340954 2024 SUHAG MIAH MD. HASIM MIAH
57091 19 14 44 36026 33 4400444782 2324 405338 2023 MD BILLAL HOSEN SHOVO MD NASIR UDDIN HAWLADER
57091 15 64 44 57164 33 4400643443 2425 741117 2022 RAHAT RAHMAN MD. MUSTAFIZUR RAHMAN
57091 15 67 44 57060 31 4400488600 2324 920321 2023 MD.  TARIKUL ISLAM HIMEL ABDUL MOTIN
57104 23 23 44 57064 33 4400489196 2324 412296 2023 ASLAM AMDADUL HAQUE
57104 23 23 44 57062 34 4400489012 2324 412816 2023 MD. RIPON MIA MD. NURUL AMIN
57126 44 31 23 56019 23 2300211989 2122 369482 2021 MST. MITHILA AKTER MUSTAFA SHAMSUDDIN
57128 19 13 19 57191 14 1900261009 2425 237823 2021 KHALID BIN SHIHAB SHAHAB UDDIN KHAN
57128 15 67 19 52050 11 1900259676 2425 239442 2024 MD WAHIDUL ISLAM MD AULAD HUSSAIN
57128 19 13 19 60047 17 1900261117 2425 442107 2024 MD. SUMYA AL HABIB H M SULTAN MAHMUD
57129 44 33 15 57067 86 1502289425 2223 221570 2022 ABU JAFOR SALEH ABDUL HAI
57129 44 35 44 58056 33 4400648258 2425 264595 2024 RAKIBUL HASAN MD. JALAL UDDIN
57129 44 33 44 58012 33 4400645813 2425 467820 2024 MD.            RIDOY MD. KAJOL MIA
57131 44 35 15 57128 70 1502429946 2425 421939 2024 TAHSAN AHMED MD. ABDUL MUNSUR
57135 44 33 44 57046 33 4400486402 2324 927092 2023 JANATUL ADIBA MD. MONIROZZAMAN
57151 44 35 44 57164 31 4400490786 2324 204505 2021 MD. NAEEM MIA MD. SAFIQUL ISLAM
57164 44 33 19 42155 17 1900252581 2324 204254 2022 AZAD ADNAN MD. ABDUL HASNAT
57164 44 33 19 57091 13 1900248217 2223 204254 2022 AZAD ADNAN MD. ABDUL HASNAT
57164 44 34 44 57299 31 4400644698 2425 402368 2024 MD. SABBIR UDDIN MD. HOSSAIN ALI
57164 44 33 44 57164 35 4400643546 2425 923876 2024 JANNATUL FERDOUS PUTUL MD. ABDUL ALIM
57173 44 35 44 57043 35 4400638683 2425 402611 2024 MD. SADIKUL ISLAM MD. AZIZUL HAQUE
57174 15 67 44 57183 33 4400335428 2223 403332 2022 JOHIRUL ISLAM MD. ABDUL HAI
57187 44 33 44 53147 31 4400622182 2425 201695 2022 MST. JANNATUL FARDOUSI RIYA MD. HOSSAIN ALI
57187 44 33 15 57067 86 1502429393 2425 241082 2024 MD. SHOROL MIA MD. SOLTAN
57203 44 33 15 50780 85 1502354919 2324 238239 2023 SIFAT E- MUNTASIR TAZIM MD. NURUL HAQUE
57227 44 33 44 57227 31 4400491630 2324 123389 2023 RAJU MIA MD. MOHOSIN
57227 44 31 15 57153 64 1502032792 1920 203741 2019 ALI BIN ISLAM NIHAL MD. ASADUL ISLAM
57245 44 33 44 57046 35 4400639102 2425 259423 2024 MD. SHAMIM AHMED MD. FAYJUR RAHMAN
57254 44 33 15 62024 85 1502293511 2223 211592 2022 AFRIDI HASAN NIROB MD. LAL MIA
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57254 44 31 44 57090 35 4400642707 2425 401516 2024 MST. TANIA AKTER MD. DULAL MIA
57254 44 33 23 56019 23 2300231013 2324 925529 2023 MD. PARVES MD. DALOWAR
57272 44 33 15 57091 85 1502362464 2324 201702 2023 ALI AHAMMAD ASHIK EFTEKHAR UDDIN AHAMMAD
57272 44 33 15 62024 68 1502432626 2425 216518 2022 RIYAD AHMED SHAJAHAN KABIR
57272 44 33 15 57091 64 1502429479 2425 258625 2024 MD. SAKIBUZZAMAN SAMI MD. ROKON MEAH
57272 44 33 44 58013 31 4400337394 2223 451224 2022 SWROB CHANDRA DAS SHAJOL CHANDRA DAS
57272 44 31 15 57091 67 1502429593 2425 458173 2024 KAMRUL ISLAM MD. ANISUR RAHMAN
57272 44 31 15 57091 85 1502429820 2425 600370 2024 TOWAHA BIN HASAN MAHADI HASAN RONI
57272 44 33 15 59060 85 1502291199 2223 743230 2022 SHADIKUR RAHMAN TASIN MD. FARUK HOSSEN
57272 44 32 15 57175 64 1502362804 2324 914168 2023 SANDHAN DATTA NIRMOL DATTA
57272 44 31 15 57175 64 1502430028 2425 919066 2023 ABIR AHAMED MOLLICK SHAHID AHAMED MOLLICK
57300 44 31 44 57254 33 4400644384 2425 412505 2022 MD. SHAKIB HASAN MD.MOJIBUR  RAHAMAN
57300 44 33 19 35235 14 1900252236 2324 466248 2023 MD. SAJJAT HOSSAIN MD. SALIM TALUKDER
57351 26 27 44 50009 35 4400614419 2425 237533 2024 MD. RAJU MIA MD. SAPAN MIA
57351 26 39 25 57351 25 2600945950 2425 262370 2024 NAZMIN MD. MOMTAZ
57351 26 27 25 57351 27 2600946012 2425 262495 2024 MD. LIMON MD. SAIKUL
57352 15 67 25 57351 27 2600945991 2425 262472 2024 MD. MEHEDI HASAN PIYAS MD. SOHRAB UDDIN
58001 44 33 44 58065 33 4400648339 2425 446125 2022 MD. SIAM ISLAM MD. SHAFIQUL ISLAM
58001 44 31 23 64067 23 2300222220 2223 446946 2022 ABU SUFIAN MASUM YEAKUB ALI
58001 44 34 44 58096 31 4400649006 2425 605015 2024 RISHAD HASAN JOLOK MD. ARSHAD MIAH
58003 44 33 44 58003 31 4400492548 2324 458556 2023 MD. RAZON MIA MD. AZIZUL ISLAM
58003 44 31 15 57067 71 1502361840 2324 935145 2023 RAHAT ISLAM BHUYAN MD. SHAMIM BHUYAN
58008 26 24 23 51067 23 2300239871 2425 263476 2024 MAHMODUL HASHAN ALADIN MD KAMRUL ISLAM FAKIR
58008 26 27 15 45015 67 1502341676 2324 929009 2023 ROHIT CHANDRA PAUL MANIK CHANDRA PAUL
58008 26 27 15 39051 67 1502337572 2324 929025 2023 MD. TASNIM AHAMMED KHAN MAHIN SADEK AHMED KHAN
58010 44 35 72 58151 72 7200001483 2425 238567 2024 MD SAIFUL ALLAM SANY MD SABUJ MIA
58010 44 32 15 61016 64 1502431557 2425 265741 2024 EMON MIA MD KAMRUZZAMAN
58010 44 33 44 58071 31 4400648615 2425 450016 2024 DELUAR HOSEN KHAN MD KAMAL KHA
58010 44 33 44 58071 31 4400648591 2425 450023 2024 MD ROJAL CHOTON MIA
58010 44 34 44 58121 33 4400649269 2425 450512 2024 SUME AKTER MD. SELIM
58010 44 35 44 58090 33 4400648950 2425 451054 2024 JOHIRUL ISLAM MD RENU MIA
58010 44 32 44 58003 35 4400645219 2425 457778 2023 MD. SAIKAT HASAN MAHIN MD. HABIBUR RAHMAN
58010 44 32 44 58025 32 4400494472 2324 466059 2022 ARIF MIA OKUL MIA
58010 44 33 15 57067 64 1502360676 2324 929335 2023 TASIN ALAM SHUVO ZAHANGIR ALAM
58012 44 33 15 61016 64 1502430963 2425 262932 2024 MD. RABBI AKANDA MD. ABDUS SALAM AKANDA
58012 44 33 44 58013 33 4400337527 2223 451396 2022 ARIF MIA DULAL
58012 44 31 44 58012 31 4400493250 2324 934866 2023 PARTHA CHANDRA DAS PULOK KANTI DAS
58013 44 32 15 57067 67 1502428057 2425 265432 2024 TANJINA AKTER TINA ABDUL RASHID
58020 44 33 15 58041 85 1502430051 2425 442060 2024 MIZANUL ISLAM FAKIR OVI MD. JOGLUL ISLAM FAKIR
58021 44 33 44 58009 34 4400645463 2425 456896 2021 SRABONY CHOWDHURY MD. KABIR CHAUDHURI
58021 44 35 15 53033 64 1502357180 2324 460680 2023 MD. ARMAN SIDDIQUEE MD. NOJMUN SIDDIQUEE
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58021 44 35 15 62024 85 1502293584 2223 747384 2022 BIKAS CHANDRA SINGH BIMOL CHANDRA SINGH
58022 44 33 44 58013 32 4400645938 2425 263801 2024 TANJILA AKTER SHATI MD.ABDUL JABBAR
58022 44 31 15 50123 67 1502351093 2324 462867 2023 MD SAZZADUR RAHMAN MD SAIKUL ISLAM
58023 44 35 44 58075 33 4400496127 2324 935124 2023 MD.MEHEDI HASAN ASIF LATE-ASRAFUL ALAM
58024 44 33 15 57128 64 1502362614 2324 928920 2023 ALL NUR MOHAMMAD SHOVON MD. SHAFIQUL ISLAM
58025 44 33 19 50238 14 1900259060 2425 447520 2024 GOLAM RABBI DUJAHAN
58025 44 31 44 58025 35 4400494537 2324 453992 2023 KHAIRUL ISLAM ANAR MIA
58027 44 33 44 58024 33 4400646757 2425 453277 2024 MD. ARMAN HOSSEN ABUL KALAM
58028 44 33 44 58052 35 4400495659 2324 449777 2023 MD. ALI HOSEN MD. RIPON
58028 44 33 44 58089 33 4400496290 2324 449846 2023 ABDULLA  AL SHAKIB ABDUL  LOTIF
58034 44 33 19 57091 14 1900248237 2223 236221 2022 HABIB SAROARE RIMON ABDUS SALAM
58034 44 35 44 57074 33 4400642170 2425 260611 2024 MD. ADIL HOSEN MD. FAKAR UDDIN
58034 44 31 44 57205 33 4400644080 2425 420756 2024 MD. AFZAL MD. ABDUL KADDUS
58034 44 31 44 57205 33 4400644081 2425 420758 2024 MARUF RIPON MIA
58034 44 35 44 58034 35 4400512082 2324 931044 2023 RAFAT HASAN POLOK MD.RAFIQUL ISLAM
58035 44 31 15 53098 85 1502214305 2122 121173 2020 MST. PINKE AKTER URME MOJAMMEL HAQUE
58049 44 33 15 58053 67 1502430055 2425 262680 2024 TANVIR AHMED PREM SELIM AHAMMED MONDAL
58049 44 34 23 56019 23 2300231168 2324 429268 2023 MD. MEHEDI HASSAN MD. ABU LAECH
58049 44 33 44 58115 34 4400496563 2324 456245 2023 MD. IMRAN MD. SONALY MIA
58049 44 34 44 58009 35 4400492949 2324 931654 2023 MD. HABIL MIA MD. HADIS MIA
58054 44 33 25 52014 28 2600935121 2324 866011 2023 MD. FAHIM MD. AZIZUL HAQUE
58054 44 33 44 58054 35 4400495735 2324 932322 2023 SUHANUR RAHMAN SHAKIB MD. ABDUL GONI
58056 44 33 44 58056 33 4400648271 2425 264626 2024 MD. REJAUL HAQUE RONI MD. SELIM MIA
58067 23 23 44 58021 35 4400493923 2324 451739 2023 MD. MEHEDI HASAN MD. KHOKON MIA
58071 44 33 44 58120 33 4400649214 2425 452230 2024 MD. ABED MIA MD ALLAD MIA
58071 44 33 44 58003 35 4400645224 2425 452233 2024 MD. DILOWER HOSEN BHUIYAN MD. SHAFIJ AHAMMAD BHUIYAN
58071 44 33 44 58090 33 4400496385 2324 470970 2021 TIPU SULTAN MD KHURSHED MIA
58072 23 23 44 58010 32 4400493075 2324 457383 2023 FARZANA AKTER ETY MD. ABDUL KABIL MIA
58075 44 33 44 58075 33 4400496110 2324 462213 2023 MD. ARIFUL ISLAM YASIN ALAL MIA
58089 44 34 44 58089 31 4400648759 2425 444723 2024 MISTI  AKTHER MD SAZMUL HAQUE
58090 44 33 15 59060 85 1502363512 2324 934200 2023 MM. RASEL VIDDA MD. JASHIM UDDIN
58120 44 33 15 57067 67 1502070726 1920 272454 2019 MD. ABDULLAH MD. SIRAJ MIA CHONDU
58151 72 72 25 58008 33 2600946178 2425 265610 2024 SHAKIL MD JASIM UDDIN
58151 72 72 44 57051 32 4400487006 2324 916598 2023 MD.ABDULLAH IBNE JUBAYER MD.SHAHIDULLAH FARAZI
59010 44 33 15 52041 64 1502423670 2425 267044 2024 MD. SAIMOON ISLAM JOY MD. NAZRUL ISLAM
59010 44 35 44 59071 33 4400651639 2425 415590 2024 HOSSAIN MIA GOLAP HOSSAN
59018 26 22 15 50238 67 1502351540 2324 938480 2023 RAFAYET HOSSAIN KAIF MOHAMMAD ABUL KASHEM
59018 26 22 25 59018 22 2600936391 2324 938551 2023 MARJIA AKTER MD. SUJON MIA
59019 26 27 44 59093 33 4400186557 2122 823956 2021 MUKSIDUL MUMIN ABUL KASHEM
59019 26 27 25 57351 27 2600936133 2324 936266 2023 TASBIR AHMED MAZHARUL ISLAM HARUN
59020 44 33 44 57050 35 4400486903 2324 120387 2023 MD. TAZUL ISLAM ABDUL HAI
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59021 44 33 15 23105 85 1502392454 2425 267708 2024 ASHIKUR RAHMAN ALAM MIA
59023 44 33 44 59006 31 4400496726 2324 936391 2023 FATEMA AKTER RUHUL AMIN
59024 44 34 44 59024 34 4400497344 2324 456647 2021 SHAKIL MIA ABDUL HAKIM
59024 44 34 44 59024 33 4400497300 2324 456810 2021 ROBIUL SANI MAHABUB ALAM
59024 44 34 15 64046 79 1502235564 2122 456831 2021 MD. ANAMUL HOSEN MD. MAJNO BHUIYAN
59028 44 31 15 59072 64 1502430754 2425 419085 2024 MD. BIJOY MIA MD. NASIR UDDIN
59028 44 35 15 50117 90 1502205495 2122 439978 2021 THASIN JAMAN RUHAN KAMRUJ JAMAN TUAB
59029 44 33 74 59131 74 7400182579 2122 19010037027 2021 MD. MASUD RANA MD. SHAHADAT HOSSAIN
59029 44 33 25 59019 27 2600946342 2425 268752 2024 RUMAN MIA MD. SOHAL MIA
59030 44 33 44 59027 31 4400650194 2425 266891 2024 TANVIR HOSSAIN ONIK AMIN VUYA
59030 44 35 15 59060 85 1502363232 2324 751331 2023 NURUL ALAM MAHEDI NURUL AFSAR
59030 44 33 15 59076 85 1502363639 2324 943349 2023 MD. SARUF MIA MD. OMAR FARUK
59032 44 34 44 59116 34 4400652103 2425 406524 2024 MD. SANI MD. DOKKO MIA
59032 44 33 44 59116 33 4400652064 2425 407042 2024 ISRAT JAHAN NIRA MD. RAFIQ MIA
59032 44 33 15 59060 68 1502290920 2223 751847 2022 MD. ASADULLAH MD. HARUN OR RASHID
59033 44 34 44 59033 35 4400651010 2425 462175 2024 MD.SOURAB MIA MD.SELIM MIA
59038 44 34 23 59101 23 2300241471 2425 417310 2024 SAIFUL ISLAM MD. AMINUL ISLAM
59038 44 34 44 59071 35 4400498932 2324 474040 2021 JUYENA AKTHER ALAL UDDIN
59038 44 33 44 59038 33 4400498459 2324 565774 2023 MD.MEHADI HASAN RABBI MD.SUFIQULE ISLAM
59039 44 33 23 51067 23 2300239779 2425 178106 2022 ASS-SAMIUL MD.SUNDHER ALI
59060 15 85 15 59072 64 1502430764 2425 187181 2024 MD.KHAIRUL HASAN MD.MOTIUR RAHMAN
59060 15 85 15 57153 67 1502429992 2425 402759 2024 DIN ISLAM MD SHAMS UDDIN
59060 15 85 25 57036 23 2600935974 2324 919174 2023 RAYHAN HOSEN MOHAMMAD NUR HOSEN
59066 44 31 44 59049 33 4400651289 2425 344785 2024 MD. RAHUL MOKUL MIA
59066 44 31 15 59060 69 1502363050 2324 941303 2023 MAHMUDUL HASAN SHUVO EDRIS ALI
59066 44 33 44 53018 33 4400620939 2425 942055 2024 MD ASHIK MIA MOHORAM ALI
59070 44 35 44 59111 33 4400499307 2324 936040 2023 RABEYA SULTANA MD. ATAUR RAHAMAN
59072 15 67 15 57091 67 1502362336 2324 189537 2023 MD RABBI HOSEN MD MUSLIM UDDIN
59089 15 64 44 59032 34 4400498145 2324 185253 2023 MUHYMINUL HAQUE MUSTAKIM MOMINUL HAQUE
59095 44 31 44 59070 33 4400498817 2324 943912 2023 NOSRAT JAHAN NIRA NIZAM UDDIN
59097 44 33 15 52041 64 1502356604 2324 400063 2023 MOHAMMAD KHABIR HOSEN SHAHADATSHAJAHAN MIYA
59097 44 33 23 59079 23 2300212548 2122 492498 2021 MD MOHOSHIN AWAL RATUL MD ABDUL AWAL
59097 44 33 15 52041 64 1502356614 2324 711568 2023 SHAHADAT HOSSAIN JOY MD. ZILLOR RAHMAN
59099 23 23 15 59072 64 1502430762 2425 122281 2024 MD. NAZMUL HAQUE MD. ABDUL GANI
59099 23 23 44 50540 34 4400618195 2425 180733 2021 DILUAR HOSSEN SURAT ALI
59099 23 23 44 59028 33 4400650401 2425 565633 2023 ERINA AKTER FLORA MD. HASAN MIA
59101 23 23 23 59101 23 2300241441 2425 185656 2020 MST. SHARMIN AKTHER MOHAMMAD SALA UDDIN
59101 23 23 23 52026 23 2300211163 2122 328829 2021 MD. SHAKIB MIA TARA MIA
59101 23 23 44 52088 33 4400468985 2324 328829 2021 MD. SHAKIB MIA TARA MIA
59101 23 23 44 59038 33 4400498463 2324 428545 2023 MST. JENY AKTHER MD. NEASA MIA
59101 23 23 44 59038 32 4400342331 2223 752930 2022 JANNATUL FARDAOUS MD. MUKSUDUR RAHMAN
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59111 44 31 15 57067 66 1502143972 2021 345389 2020 SAIMON HASAN SOGRAN MD. SAMSUDDIN
59111 44 33 15 57067 85 1502217517 2122 387080 2021 RAMIM MAHMUD RONY MOHAMMAD JAHIDUL ALAM
59128 44 33 44 59128 33 4400499385 2324 426622 2023 SAIEM DUDU MIA
60003 26 27 19 60047 11 1900261984 2425 271965 2024 MD REJAUL ALAM MARUF MD MANZUR ALAM
60004 26 24 25 60004 24 2600946565 2425 271271 2024 BRISTY RANI ACHARJEE SRISHTY SUMON CHANDRA ACHARYA
60004 26 21 25 60004 21 2600936721 2324 945352 2023 MD. NOUR AHMED MD. DIDAR MIAH
60012 44 34 44 60012 35 4400652629 2425 372168 2024 ASHAMONI MD MAJIBUR RAHMAN
61001 44 34 15 61016 70 1502220390 2122 396742 2021 FOYSOL AHMED YEASIN JALAL UDDIN
61008 26 23 25 61008 23 2600946694 2425 272298 2024 AL-AMIN MD: SIKONDOR ALI
61008 26 30 25 61008 30 2600946859 2425 757789 2024 MST. SHANOWARA AKTHER BRISTY MD. BADSHA MIAH
61008 26 22 25 61008 22 2600936889 2324 947481 2023 MD. TAWHID KHAN MD. HABIBUR RAHMAN KHAN
61008 26 23 15 62024 68 1502365346 2324 947612 2023 MD. DANIYAL BIN TAJ MD. TAJ UDDIN
61008 26 27 15 61016 68 1502364649 2324 948215 2023 RABBI HOSSAIN ABDUL MAJID
61011 44 35 23 61063 23 2300231955 2324 110150 2023 RASEL AHMED SIRAJ UDDIN
61011 44 35 44 61011 35 4400653114 2425 326253 2024 SIDDIKA YEASMIN SAKI ABUL HUSEN
61011 44 35 44 61011 33 4400500449 2324 327418 2023 ASADUJJAMAN NURUL ISLAM
61012 44 35 44 61012 33 4400653163 2425 300909 2024 SAMIYA BEGUM MD. USMAN KHA PAKKI
61013 44 34 15 62024 72 1502293164 2223 759518 2022 NILOY CHAKRABARTY MOLOY CHAKRABARTY
61016 15 70 44 57051 35 4400487171 2324 212824 2023 MD. TARIQUL ISLAM SHIFAT MD. ABDUL HYE
61016 15 71 44 57089 35 4400642606 2425 215497 2024 ARAFAT RAHMAN MD. FARID AHAMED
61016 15 85 44 13050 35 4400518980 2425 260872 2023 MD. RAHAD ALI MD. MONTAJ ALI
61016 15 85 15 59060 68 1502430152 2425 267335 2024 WOBAIDUL HAQUE LISAN HARES MIA
61018 15 64 44 58021 33 4400646359 2425 467360 2024 MD. ANWAR MD. KARIM UDDIN
61019 23 23 44 58027 33 4400647178 2425 238466 2023 HABIB MIA MD. AKKEL ALI
61019 23 23 44 60012 31 4400499774 2324 945864 2023 MST : MAHMUDA AKTER MD : SHAFIQUL  HAQUE
61061 44 33 23 61019 23 2300222027 2223 315108 2022 SAIDUR RAHMAN SUJAN MD. SALEH AHMED
61069 15 85 15 61081 64 1502365074 2324 312578 2023 TASIN MAHMUD RAIYAN A.K.M MOHEBUZZAMAN MOHAN
61069 15 85 44 61008 33 4400500225 2324 930673 2023 JASMIN BEGUM MD. HARUN MIA
61081 15 85 15 62024 66 1502148481 2021 106837 2020 MASUM AHMED TOYMUS ALI
61170 15 67 25 61008 30 2600937088 2324 949093 2023 SHAKIBUR RAHMAN SHAHIN MD. DUDU MIAH
61170 15 85 44 61061 33 4400500957 2324 949338 2023 SHAKE  MD. ALI AMJAD RIAD SHAKE  MD. SHOID ALI
62007 26 30 15 62024 68 1502365150 2324 950304 2023 MD. NAHIDUL ISLAM FAHIM MD. ABDUN NUR
62010 44 33 44 62010 33 4400653871 2425 274389 2024 FARHANA  AKTHER  MYSHA FARUK  MIAH
62010 44 34 15 62024 68 1502432372 2425 274525 2024 SRABON MALAKAR SREE JAYNTO RAM MALAKAR
62010 44 35 44 62009 33 4400653824 2425 275208 2024 MD. NAJIM HUSSAIN MD. TAJIR ALI
62010 44 35 15 61016 86 1502292223 2223 759761 2022 TURJOY EMON DHAR AKKHOY PROSANJIT DHAR
62011 44 31 15 62024 69 1502432432 2425 116481 2024 BISHWJIT DEBNATH SUJITH KUMAR NATH
62011 44 31 15 62024 85 1502293237 2223 117640 2022 PORIKKITH DEB NATH NISHI DEB NATH
62011 44 31 15 62024 69 1502432408 2425 346748 2024 SHAHARIAR AHMED AHAMAD ALI
62011 44 31 44 62014 33 4400654169 2425 364292 2021 MOMOTA BEGUM ARJOD ALI
62024 15 85 15 62024 85 1502365455 2324 900700 2023 SIAM HOSSEN MOHAMMAD AZIZUL HAQUE
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63005 26 33 15 63010 85 1502294023 2223 760241 2022 MUHAMMAD TAUHIDUL HASSAN MONIMMUHAMMAD ABDUL ALI
63008 44 32 15 61016 71 1502364797 2324 113171 2023 JOSEPH ABRAHAM MOHAMMOD ASHRAFUL ALAM
63008 44 31 23 61019 23 2300221857 2223 760318 2022 RIMEL CHOWHAN RANJIT CHOWHAN
63008 44 33 15 63010 68 1502365881 2324 951884 2023 BIPLOB KUMAR DAS MOTI LAL DAS
63009 44 35 15 64024 86 1502433627 2425 276088 2024 MD. RASEL MIA MD. SHAHJAHAN MIA
63009 44 33 15 50597 64 1502134985 2021 334774 2020 ARAFAT RAHMAN SUMAN ABDUL JALIL
63010 15 85 15 16113 64 1502384317 2425 116002 2024 MD. IMRAN HOSSAIN MD. GOLAM ROBBANI
63010 15 85 44 15090 31 4400532568 2425 240588 2024 MD. MOON BABU MD. NABIR HOSSAIN
63010 15 68 44 57129 33 4400490155 2324 418814 2023 MD  PARVEZ  HASAN MD  HALIM  UDDIN
63010 15 85 15 63010 68 1502365901 2324 951895 2023 SIFAT MIA MD. FAYZUL KARIM KAMAL
63029 15 67 15 51107 67 1502356077 2324 219142 2023 MD. NOSHED  ALI USMAN  ALI
63079 26 28 15 63010 68 1502432898 2425 276403 2024 SANJOY  SARKAR BIKASH SARKAR
64012 26 28 25 64012 28 2600947273 2425 277249 2024 TANJINA AKTER HARUN MIAH
64012 26 28 15 62024 85 1502293278 2223 761568 2022 MOHAMMED MAHADI HASAN MD. KHORSHEDUL  ALAM
64012 26 27 25 64012 27 2600937404 2324 954233 2023 KAZI MONIR HOSSAIN KAZI MD TOFAZZAL HOSSAIN
64013 26 39 25 64013 25 2600947346 2425 277603 2024 MD NAFIZ AHMMED SARKAR MD NASIR UDDIN
64013 26 27 15 67016 67 1502436779 2425 277640 2024 MD OLIUL ISLAM RIFAT MD JAHIRUL ISLAM
64015 44 35 15 63010 85 1502221916 2122 187075 2021 MAHADI HASAN SHEIKH MD. NAZIR UDDIN
64015 44 35 23 61019 23 2300241557 2425 276835 2024 ABDUL AZIZ TUHIN ABDUL AMIN
64016 44 33 15 65097 78 1502368006 2324 160266 2023 MD. TAMJID HOSSEN MD. TOFAZZAL HOSSEN
64016 44 31 15 65054 67 1502433893 2425 278286 2024 ALIF ABDULLAH MD. ALAMGIR
64016 44 33 15 64041 85 1502366463 2324 383547 2023 SADIA AFROSE RITA MD SALIM REZA
64017 44 35 15 64024 85 1502433375 2425 277150 2024 ANAYET HOSSAIN MOBIN MD TUFAZZAL HOSSAIN
64017 44 33 15 16057 85 1502313316 2324 761357 2022 MST. ROMANA AKTER YOUNUS RANA
64020 44 33 44 64014 33 4400654625 2425 579173 2024 MST. SADIA AKTER HOMAON KABIR
64023 44 33 44 64023 35 4400502802 2324 298115 2023 ORMI AKTER MAHFUZ
64024 15 86 15 65055 62 1502434718 2425 279862 2024 ALBI AHAMMED FOYSAL NAZIR MIAH
64041 15 85 44 64023 33 4400502785 2324 391660 2023 TANJINA AKTER SELIM SARKER
64048 44 35 44 64048 35 4400655763 2425 378185 2024 MST. SHAYLA AKTER MD. NASIR MIAH
65002 44 34 15 64024 61 1502366284 2324 155229 2023 MD. IJABUR  RAHMAN MD. SIRAJUL ISLAM
65002 44 34 20 70129 20 2000000453 2324 160526 2023 IFTEKHARUL ALAM MD. KHORSHED ALAM
65002 44 32 23 65113 23 2300222429 2223 161513 2022 MD. SHADEK MD. DULAL MIA
65002 44 34 23 65113 23 2300222407 2223 166370 2022 MD. SAIMON MONSHI MD. KAMAL MONSHI
65002 44 31 15 65054 64 1502434332 2425 278841 2024 MARJAN AKTER BRISTI MOFIJUL ISLAM
65002 44 35 23 65113 23 2300213271 2122 402153 2021 FAHAMIDA YASIN NIHA MD. YASIN MIA
65002 44 34 23 65113 23 2300222460 2223 552572 2022 MD. MAHAMUDUR HASAN KAMRUL HASAN
65002 44 31 15 65054 70 1502366793 2324 959443 2023 ARIFUR RAHMAN MOBARAK HOSSAIN
65005 44 33 44 65005 33 4400656015 2425 279119 2024 Mst.  Suraiya Akter Doli Sherajul Islam
65005 44 33 44 65005 33 4400656016 2425 279125 2024 SANJIDA AKTER MD. JALAL
65005 44 33 44 65005 33 4400656011 2425 558671 2024 KHADIZA SULTANA RIYA ABUL HOSEN BABUL
65023 44 33 15 65054 67 1502294845 2223 764903 2022 JANNATUL FERDOUSI MD. DELOWAR HOSSAIN
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65023 44 33 15 66035 64 1502296720 2223 766063 2022 ABDUL HALIM ABDUL MATIN
65031 44 35 15 65054 70 1502434034 2425 281112 2024 NILOY SAHA LITON SAHA
65031 44 35 15 65054 85 1502223288 2122 401616 2021 TORIKUL ISLAM RANA ABDUL MOMIN
65031 44 35 15 65054 85 1502223373 2122 406536 2021 RAJIA SULTANA MD. BILLAIL HOSSAIN
65035 44 35 15 50117 70 1502066678 1920 277205 2019 MAFUGUL ISLAM YOUNUS BHUIYAN
65035 44 32 15 70049 85 1502441247 2425 289187 2024 MD. MOZAMMEL HOSSAIN SHAMIM SAIDUL ISLAM
65035 44 33 15 69015 61 1502370413 2324 295124 2022 MD. MAHMUDUL HASAN CHOWDHURI SIFATMD. GOLAM MARTUZA CHOWDHURI
65035 23 23 44 65035 31 4400503459 2324 568347 2023 EKRAM HOSSAIN SIDDIQUR RAHMAN
65036 44 33 15 65054 70 1502295021 2223 763884 2022 ABU MUSA BADSHA MIA
65036 44 33 15 69015 67 1502298751 2223 768177 2022 ABU SAYED MD. MASUM
65040 44 33 15 65054 64 1502222962 2122 151792 2021 JUBAER AHMMED BABUL HOSSAIN
65040 44 35 15 65054 64 1502367018 2324 154132 2022 MD. KAMRUL HASAN EMON MD. LOKMAN HOSSAIN
65040 25 19 15 65054 64 1502433785 2425 154717 2024 MD. SAYEEM AHMMED MD. ABU TAHER SARDAR
65040 25 19 15 65054 70 1502367322 2324 155936 2023 SAKIBUL ISLAM REDOAN ASHRAF UDDIN
65040 44 33 19 65055 14 1900261226 2425 173627 2024 ARNOB MAZUMDER BAHADUR MAZUMDER
65040 25 18 15 65054 70 1502150558 2021 358082 2020 SABBIR AHMED ZIHAD EBAD HOSSEN
65043 44 35 23 65113 23 2300232256 2324 266188 2023 MONE AKTER ABDUR RASHID
65043 44 32 44 65043 32 4400657191 2425 288540 2024 SHARMIN MD. SHARIFUL ISLAM
65043 44 33 44 65043 33 4400504371 2324 355722 2023 FARJANA AKTER ABUL HOSSAIN
65045 44 33 23 65113 23 2300222415 2223 353289 2022 HABIBA AKTER MD SAHEB ALI
65047 44 35 15 50238 67 1502351519 2324 171513 2023 MD. AL JAHIR BIN HASAN MD. ABUL HOSSAIN HASAN
65047 44 35 15 65055 85 1502295929 2223 179691 2022 AFSAR HOSSAIN SAGOR MD. ABUL HOSSAIN
65049 44 33 15 50051 85 1502307471 2223 275746 2021 ASIQUR RAHMAN ABUL KHAIR
65049 44 33 44 65049 35 4400657675 2425 356043 2024 MOST. ISRAT JAHAN IFTI MD  ISHAQUE MIAH
65051 44 35 15 65054 64 1502366531 2324 765873 2022 MD. EKRAM HOSSAIN MD. MOYNAL HOSSAIN
65054 15 85 15 70049 70 1502441218 2425 111203 2024 MOHAMMAD TAHSINUL HOQUE FARUKIMOHAMMAD MOZAMMEL HOQUE
65054 15 68 25 70307 27 2600948435 2425 298644 2024 SHANTUNU BARUA BISWAJIT BARUA
65056 15 73 19 46129 14 1900258646 2425 162066 2024 AL MUHYMIN TAHSIN MOHAMMAD BORHAN UDDIN
65056 15 73 44 65037 33 4400656427 2425 961540 2023 SHOFIUL ISLAM SHAFI MD. NAZRUL ISLAM MAZUMDER
65059 23 23 44 66025 34 4400506288 2324 273690 2023 MD. MOMINUL ISLAM MD. ABDUL MANNAN
65065 44 31 44 65065 34 4400504928 2324 170257 2022 MST. ATIYA EBNA MIM MD. SOROWAR ALAM
65065 44 34 23 65035 23 2300241859 2425 174016 2024 A K M  SHORAB HOSSAIN MOHAMMED ABDUL JABBAR
65065 44 33 44 65065 32 4400657818 2425 279705 2024 OHONA AKTER NIPU ANWAR HOSSIN
65065 44 33 44 65065 32 4400657820 2425 279746 2024 SOLAMAN HOSSEN OSMAN GONI
65066 44 31 24 65066 21 2400502188 1920 166923 2019 YUSUF ALI SERAJUL HAQUE
65066 44 31 24 65066 21 2400502192 1920 277979 2019 JANNATUL FERDOUS MD. ABUL KALAM
65069 44 35 15 65054 71 1502223278 2122 164861 2021 MD. NAZMUL ISLAM AOVI MD. ABUL KALAM AZAD
65069 44 35 44 65067 33 4400657958 2425 166422 2024 MD. EMDADUL HAQUE NAYEM MD. ARIFUL ISLAM
65075 44 35 15 65183 85 1502435321 2425 284017 2024 SARIN KARIM ABDUL KARIM
65091 44 33 15 66077 80 1502436275 2425 280752 2024 MD. ZAHID HOSSEN MD. AHIDUL ALAM
65113 23 23 23 65113 23 2300242101 2425 367397 2024 SUMAIYA NAJNIN TANHA REZAUL KARIM
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65146 15 64 44 65038 34 4400503784 2324 359328 2023 MOHAMMAD HRIDOY KHOKAN
65146 15 64 44 65038 31 4400503672 2324 550345 2023 IBRAHIM  BIN SAHID MOHAMMAD SAHID
65146 15 64 44 65038 32 4400503701 2324 624704 2023 MD. TOHIDUL ISLAM MOHAMMED MAIN UDDIN
65213 26 33 25 65213 33 2600947438 2425 284242 2024 NAZMUL HASAN SAMI MD KHORSHED ALAM
65215 26 27 23 65113 23 2300241967 2425 959587 2023 MD. TAMIM BHUIYAN MD. ABDUL HALIM BHUIYAN
65216 15 85 15 50102 85 1502276219 2223 603742 2022 MST. RATNA AKTER MD. SHAH ALAM
65232 15 85 44 65045 33 4400657300 2425 155616 2024 MD. ARIFUL ISLAM MD. ALI HOSSEN
66002 44 33 23 65113 23 2300213194 2122 176132 2021 MD. NAJMUL HASAN SALEH AHAMMED
66002 44 33 23 65113 23 2300214406 2122 409566 2021 MD. A.  AZIZ SHIHAB MD. SIRAJ MIA
66023 44 33 44 66002 31 4400505634 2324 373656 2023 PARVEJ HOSEN MD. MEHEDI HASAN
66023 44 32 15 66075 64 1502368887 2324 573208 2023 FAZLAY RABBI PATWARY NAZRUL ISLAM
66023 44 35 15 66035 88 1502368558 2324 965563 2023 KRISH PAUL HARADHAN PAUL HARO
66023 44 34 15 66035 64 1502368293 2324 968722 2023 UMME MAKTUM PRITY ANOWAR  MOLLA
66023 44 34 15 66035 72 1502368397 2324 968754 2023 NAHID  HASAN  SHOVO AL- AMIN
66024 44 33 15 66077 80 1502436257 2425 177736 2024 SAMPAD BACHAR DINESH CHANDRA BACHAR
66024 44 35 15 67016 64 1502369229 2324 966020 2023 TONMOY SARKER KAJAL SARKER
66025 44 34 44 66025 31 4400506243 2324 176150 2023 SANJAY CHANDRA ROY DILIP CHANDRA ROY
66025 44 35 15 66065 64 1502368851 2324 369690 2023 EMON HOSSAIN JOYNAL ABEDIN
66026 44 31 19 65055 14 1900261238 2425 199941 2024 ANAS MAHMUD HEMEL HARUN UR RASHID
66026 44 33 15 50597 64 1502353700 2324 576967 2023 MD. JOBAYER HOSSAIN NOMAN A. F. M.  ABDUL HAMID PATWARY
66026 44 33 15 69015 67 1502370137 2324 967060 2023 MD. IMRAN HOSSEN EMAN MD. ABUL HASEM
66028 44 31 15 66075 64 1502368886 2324 175010 2023 MD. MAHMUDUL ISLAM MD. FARDAUS LOKIT
66028 44 31 15 66035 88 1502368557 2324 967223 2023 DISHANTA SAHA DIPOK SAHA
66030 44 35 15 66035 85 1502435721 2425 287185 2024 MOHAMMAD SHAHJALAL ALOMGIR HOSSEN
66030 44 32 15 66065 85 1502296997 2223 576595 2022 MD. NASIR UDDIN MD. MIZANUR RAHMAN
66035 15 88 25 70307 27 2600948454 2425 298662 2024 ARPON DAS KHOKAN DAS
66035 15 68 15 65055 70 1502434842 2425 558888 2024 MD. ABDULLAH  AL  MARUF MD. JAHIRUL KAIUM MOZUMDER
66035 15 72 44 66022 35 4400658838 2425 961778 2023 ABDUL AZIZ ARIF HOSEN
66065 15 85 15 66035 88 1502368780 2324 181832 2023 NAYEEM SHIHAB ASIF AHAMED ULLAH
66065 15 64 44 66030 33 4400506649 2324 271607 2023 MD. TAHASIN HASAN MD. SIDDIQUR RAHMAN
66075 15 85 15 50238 85 1502351380 2324 173810 2023 MD. ARMAN KHAN MD. ARSHAD KHAN
66075 19 14 19 66075 13 1900248398 2223 367755 2020 MUHAMMAD NAHIM HOSSEN BHUYAN MD. NAZIR HOSSEN BHUYAN
66114 26 32 15 50117 64 1502417453 2425 287399 2024 ABDULLA- AL- NOMAN MD. ALAMGIR HOSSAN
67004 44 33 44 66022 33 4400658819 2425 412059 2021 RIYAJ UDDIN MD. ABU TAHER MIHA
67010 44 35 15 67040 85 1502436902 2425 209776 2024 MD KAMRUL HASAN MOHAMMOD JAMADDERR
67010 44 35 15 67016 68 1502436805 2425 287506 2024 SAHARIAR AHMED MD MOZAMMEL HOSSAIN
67010 44 35 15 67016 64 1502436696 2425 288329 2024 MD. AL AMIN MD. FIROJ ALAM
67010 44 35 15 65054 67 1502294883 2223 770709 2022 LIKHAN MAJUMDER PALASH MAJUMDER
67010 44 35 15 67053 85 1502436956 2425 971128 2023 SAIMUN HOSSAIN JIHAD ALAMGIR HOSSAIN
67011 44 34 15 69015 85 1502370774 2324 203694 2022 ABDUL BAKI FIMON MD. ISMAIL HOSSAIN
67011 44 35 15 66035 85 1502296569 2223 770842 2022 SAYEM AHMED MOSLEH UDDIN SHAHDAT
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67016 15 64 15 52041 72 1502356795 2324 919346 2023 MD. EMON AHAMAD MD. HALIM
67024 23 23 15 67014 66 1502034782 1920 203515 2019 ASHRAFUL ISLAM ABUL BASHAR
67040 15 64 15 67053 64 1502436918 2425 288339 2024 SAKIB AL HASAN MOFAZZOL HOSSAIN
67052 26 31 25 67052 31 2600947789 2425 288723 2024 MD. MOHIN UDDIN MD. BACHCHU
67052 26 27 25 67052 27 2600947777 2425 288765 2024 MD IMRAN HOSEN MD ALMGIR HOSEN
68001 44 33 15 67016 64 1502297634 2223 774040 2022 MOBARAK HOSSAIN ABDUR RAZZAK
68018 26 21 23 68028 23 2300242337 2425 289874 2024 MD. SAJIDUL ISLAM MD. JAFAR HOSSAIN
68018 26 39 25 68018 25 2600947837 2425 289886 2024 ARAFAT HOSSAIN ANOWAR HOSSAIN
68018 26 28 25 68018 28 2600937998 2324 972932 2023 ABID  HOSSEN JABED  HOSSEN
68018 26 21 25 68018 21 2600937871 2324 973274 2023 MD. MOSTAFIJUR RAHMAN SHAON MD. MOSTAFA
68019 26 27 25 68098 27 2600948172 2425 289940 2024 MD MEHERAB HOSSAIN MD FORHAD HOSSAIN
68019 26 23 25 68019 23 2600948005 2425 290360 2024 MD. RAIHAD NUR JAMAN
68025 44 33 25 68019 22 2600947960 2425 290244 2024 MD. ASRAFUL ISLAM NUR UDDIN
68025 44 32 25 68018 28 2600947927 2425 291424 2024 MD. ADNAN BIN RAHMAN MD. MAMUNUR RAHMAN
68025 44 35 25 68018 27 2600947900 2425 291458 2024 ZITU AHMED ANWAR ULLAH
68025 44 33 25 68018 27 2600947865 2425 291463 2024 MD. SAHIDUL ISLAM RAHI MD. ABUL KASHIM
68025 44 35 19 42155 13 1900252606 2324 974775 2023 ABDUL JABBAR OHI MD. NOBIR UDDIN
68026 44 35 44 68026 31 4400660664 2425 391743 2024 MARIA AKTHER MALA MD MUNSUR ALI
68026 44 31 44 68026 31 4400507756 2324 589804 2023 SUMAIYA AKTHER MIM MONIR HOSSAIN
68026 44 33 44 68026 31 4400660672 2425 590426 2024 ZUTHIKA RANI SHIL DILIP CHANDRA SHIL
68027 15 85 25 68018 25 2600947842 2425 288982 2024 NAIMUR  RAHMAN ATAUR  RAHMAN
68028 23 23 23 65113 23 2300242112 2425 551014 2024 MST. ISRAT JAHAN SHIMO MD. TOFAZZAL HOSSAIN
68032 44 33 44 68032 33 4400200058 2122 418530 2021 SANGIDA AKTER MD. SALIM
68032 44 33 44 68032 33 4400200056 2122 418913 2021 JANNATUL FERDOUS ABU CHAYED
68032 44 33 44 68032 33 4400200085 2122 418920 2021 JANNATUL FERDOUS MD. ZAKIR AHMMAD
68032 44 33 44 68032 33 4400507839 2324 972172 2023 SUMAIYA AKTER MILI MANIK HOSSAIN
68073 15 67 19 68027 19 1900227286 1920 283788 2019 MEHADI HASAN BADSHA ALAM
68075 15 85 15 50087 85 1502201675 2122 418239 2021 NUR UDDIN SAGOR MOHI UDDIN
68098 26 39 25 68018 25 2600947842 2425 288982 2024 NAIMUR  RAHMAN ATAUR  RAHMAN
68098 26 39 15 68027 85 1502437056 2425 971551 2024 MD. ALRUBAYET ISLAM MAHI MD. DIN ISLAM
69012 44 35 44 69012 33 4400660869 2425 400044 2024 JANNATUL FERDOUS ABDUR RAHIM
69013 44 31 15 69049 64 1502438882 2425 593116 2024 ARNAB DAS MISUK DIPAK RANJUN DAS
69014 26 27 25 69014 27 2600948288 2425 292583 2024 MEHERAJ HOSSEN AMRAN HOSSEN SUMON
69014 26 24 19 35235 14 1900245838 2223 368097 2021 ASHIM DEV NATH CHANDAN KUMAR NATH
69014 26 32 15 69016 85 1502377616 2324 977200 2023 MD. MUKTADIN BHUIYAN MD. MOHIUDDIN SALIM
69015 15 70 15 70049 70 1502441239 2425 116709 2024 OVI MOJUMDER TOSHAR  MOJUMDER
69015 15 71 15 70049 70 1502441189 2425 296241 2024 SAGAR KAR SUNIL KAR
69015 15 67 25 70309 27 2600948595 2425 299067 2024 KOWSHIK  BHOWMIK KRISHANU BHOWMIK
69015 15 64 15 70027 67 1502371789 2324 599918 2023 MD. OMAR FARUK MD. FARID
70008 44 33 23 70051 23 2300222861 2223 778299 2022 MD. MARAZ UDDIN IFTEKAR MOULANA KORSHIDUL ANOWAR
70017 44 31 15 70244 85 1502231639 2122 421950 2021 MD. NUR IMAM SHARIF HOSSAINUL QUADER
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70017 44 35 19 70151 13 1900261529 2425 520039 2024 RAKIBUL HOSSEN RABBI JAHANGIR
70027 15 67 15 70049 67 1502441142 2425 520853 2021 MD. MAHABUB HASAN NAYEM MD. DELOWAR HASAN
70027 15 85 15 70045 85 1502439152 2425 701280 2024 ERFATUL MOSTAFA MIHAB GOLAM MOSTAFA
70029 44 33 44 70029 33 4400661513 2425 302390 2024 MANGRONG MRO MENLE MRO
70032 44 35 44 70092 31 4400662828 2425 507763 2024 MOHAMMED SAKIBUL ISLAM ZIABOUL HOQUE
70034 44 35 15 70062 62 1502374666 2324 242226 2023 ISTIAQ MAHAMUD TONNOY MD. IMAM HASSAN
70034 44 33 15 70302 64 1502443020 2425 307126 2024 MAHAMUDUL HOQUE RAJBI MD.NAZIMUL HOQUE
70035 44 35 15 70244 85 1502375796 2324 302078 2021 JARMINA SANI JAMAL UDDIN
70035 44 33 15 70244 85 1502375794 2324 533742 2021 MOSAMMAT JUSNA AKTER RESHMA MOHAMMAD ANOWAR
70035 44 35 15 70244 85 1502231632 2122 533842 2021 SAIDUL ISLAM MD PAYARU
70037 44 35 44 70060 35 4400509748 2324 301261 2023 MD. NOYEM UDDIN MD. NASIR UDDIN
70037 44 33 44 70032 31 4400661663 2425 709733 2024 MOHAMMED MOFEJOR RAHMAN MOHAMMED ABU TAHER
70037 44 35 15 70027 64 1502371765 2324 984367 2023 RAKIBUL ISLAM ABDUS SABUR
70039 44 33 25 70307 27 2600948469 2425 294026 2024 MD. SAKIBUL HOSSEN SAKIN MD BALAL HOSSEN
70046 19 13 15 70096 85 1502442485 2425 111243 2021 AYSHA SIDDIKA SUMAIYA SIRAJUL ISLAM
70047 15 85 23 53035 23 2300220736 2223 113790 2022 MD. IRFANUL ISLAM CHOWDHURY MD. NAZRUL ISLAM CHOWDHURY
70047 15 85 15 70235 64 1502442798 2425 337849 2024 TAUSIF JAMAN TANIB JAMAL UDDIN
70048 15 68 15 70095 67 1502441777 2425 111510 2024 MD SAEED MD ISMAIL
70048 15 70 15 67016 67 1502446601 2425 119627 2024 SHANTA DEB NATH SHEAMOL NATH
70049 15 67 15 70049 67 1502446265 2425 302238 2024 MD. MANIK NUR  HOSEN
70049 15 70 15 70049 70 1502230067 2122 515920 2019 NAYON CHAKRABORTY DILIP CHAKRABORTY
70049 15 70 15 70049 70 1502446266 2425 702587 2022 MOHI UDDIN IMAM HOSSEN
70049 15 70 15 70049 70 1502441183 2425 709987 2024 RAKIB HOSSEN SHAH MD. SHAJAHAN DOLLAH
70049 19 14 15 67016 68 1502369622 2324 980392 2023 RIGAN ALI MD ABDHUL HALIM
70058 44 33 15 70302 64 1502443035 2425 702067 2024 SHIBLU BARUA BIKASH BARUA
70058 44 33 44 70058 33 4400662670 2425 727496 2019 TANVIR AHMED CHY ALOMGIR AZIM CHY
70062 15 79 15 70062 85 1502441728 2425 309406 2021 FARHA LIAKAT BINTE EILA LIAKAT ALI
70062 15 85 15 70235 67 1502375735 2324 316698 2022 MD. JABI ULLAH MOHIB ULLAH
70062 15 79 15 70062 85 1502441709 2425 322313 2022 SOYDA MOSAMMAT SADIA SOJJAD HOSSAIN
70062 15 79 15 70062 85 1502441710 2425 322318 2022 SADIA ISLAM NURUL ISLAM
70062 15 62 15 70062 62 1502441665 2425 526645 2022 S. M. MEHEDI HASSAN S. M. ARIFUL HASSAN
70062 15 85 15 70062 85 1502441726 2425 526938 2021 KEU DUTTA BADAL DUTTA
70095 15 67 15 50116 67 1502415491 2425 101369 2024 MD. ESHTEAK TALUKDER MD. SHAHNEWAZ TALUKDER
70095 15 85 19 70214 13 1900249099 2223 111610 2021 WASIT HASAN ALFI MAHAMUDUL HASAN
70095 15 85 19 70214 13 1900242383 2122 111610 2021 WASIT HASAN ALFI MAHAMUDUL HASAN
70095 15 85 15 70095 85 1502302828 2223 506271 2022 MD. FAHIM HOSSAIN MD. FARUQUE HOSSAIN
70095 15 70 15 70251 67 1502303738 2223 526704 2022 MD. SAKIF HOSSAIN MD. KAMAL HOSSEN
70095 15 85 15 70151 85 1502442761 2425 718718 2024 MD. NAEEIM UDDIN MD. ABDUL JAHAR
70095 15 85 25 70308 23 2600948497 2425 984517 2024 ROBIUL HOSSAIN AKIL MD. FARID UDDIN SIKDER
70134 44 32 15 70354 85 1502443180 2425 537445 2024 NIRMOY DEV NATH PRADIP KUMAR NATH
70134 44 32 44 70134 33 4400663043 2425 718968 2024 RUKSANA AKTER RESME MD. YOUSUF
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70144 44 31 25 70307 25 2600948391 2425 295881 2024 VABOTOSH BARUA RANA BARUA
70251 15 85 15 70251 67 1502375837 2324 120794 2023 MOHAMMAD MUNTASIR MAHMUD MAHINMOHAMMAD MOIN UDDIN
70251 15 85 25 70308 27 2600948555 2425 295104 2024 AHMAD ULLAH CHOWDHURY MD. ABDUL NAYEM CHOWDHURY
70307 26 39 15 72007 88 1502376638 2324 983915 2023 TAHASIN CHOWDHURY ADIL MOHAMMED HOSSEN
70307 26 27 15 72017 64 1502376669 2324 984477 2023 MONG USING MARMA USHAPRUE MARMA
70309 26 33 15 70049 70 1502441162 2425 296246 2024 MD RAKIB HOSSAIN MD OSMAN
70309 26 27 15 66035 68 1502368658 2324 984420 2023 DIP DEB NATH (NAYAN) DIPAK DEB NATH
70309 26 33 15 66035 88 1502368747 2324 984666 2023 SAKHAWAT HOSSIN SHOHAN NURUL ISLAM
70309 26 27 15 70096 85 1502375514 2324 990049 2023 MOHAMMAD RASEL NURUL HOQUE
70361 15 85 44 70017 32 4400661285 2425 509113 2024 MOSAMMAT SUMAYA TABASSUM NADIAABUL KASHEM
71004 26 23 25 71004 23 2600938634 2324 985342 2023 TARUN BIKASH CHAKMA NABIN BIKASH CHAKMA
71004 26 27 15 49021 67 1502344205 2324 985572 2023 SETU CHAKMA MANGAL KANTI CHAKMA
71005 44 31 25 71004 28 2600929419 2223 781538 2022 EVEN CHAKMA APURBA CHAKMA
71005 44 31 25 71004 21 2600948662 2425 783561 2024 USHITOI MARMA CHAILAPRU MARMA
71006 44 35 15 67016 67 1502436531 2425 300027 2024 APOLLO CHAKMA SHANTIMOY CHAKMA
71012 15 67 15 71012 67 1502376086 2324 297013 2021 MOHAMMAD MAHMUDUL HASAN MD. ABDUL MANNAN
72006 44 31 15 70302 64 1502375988 2324 131002 2023 TUSHITA TALUKDAR DIGANTA BIKASH TALUKDAR
72007 15 67 15 72007 88 1502443600 2425 296357 2024 MOHAMMAD AKIB HOSSAIN MD. OMAR FARUQ
73002 26 32 15 70047 67 1502307202 2223 429770 2021 MOJAHID ISLAM MARUF MD. ABUL KASHAM
73003 44 35 23 72009 23 2300232886 2324 238439 2023 MD. ISTEKHAR ALAM LABIB MD. KABIR UDDIN
73003 44 33 44 73003 33 4400510679 2324 303641 2023 TAHIN MONI ZIABUL KARIM
74004 26 27 15 74009 69 1502444056 2425 302996 2024 FOKOR UDDIN AYMAN NAZAM UDDIN
74004 26 27 15 74009 67 1502446632 2425 303240 2024 MOHAMMAD RIFAT HOSAN SULTAN AHMAD
74004 26 27 15 74009 72 1502305130 2223 784482 2022 MD. FARHAD SHARIF EMAM SHARIF
74005 44 31 15 49031 79 1502344933 2324 126069 2023 JULFIKAR HAIDER IMON MD YEASIN
74006 44 32 15 74026 64 1502232878 2122 715081 2021 TANBIR ISLAM MD. KASHEM
74009 15 67 15 70096 67 1502375090 2324 115737 2023 JARIF SIDDIQUE ABU BAKAR SIDDIQUE
74009 15 67 15 74042 85 1502444505 2425 322316 2024 MD SOWKAT OSMAN NAZRUL ALAM
74019 44 33 15 74040 85 1502377285 2324 350118 2023 BIPLOB BARUA JOY BABUL BARUA
74088 26 30 25 74088 30 2600949084 2425 304497 2024 MD NOMAN HOSSAIN MD HOSSAIN
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